
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2·04 - SO 0'4-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
727 - Zdravotechnika - požární ochrana
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

9 076 473,29

5 674 316,92
197 640,70
958 906,64
994 917,79

1 157 605,57
1 641 330,35

13 285,48
369 424,10
341 206,29

3 376 738,39
210 750,52
283 678,28
873 146,73

18 291,90
52 488,48
26 928,26

202 382,59
262 660,58
824 070,03
163 439,65
349 979,89

59 739,54
25,54

49 156,40
25 417,98

25 417,98

l
í!
l
l
j
l
l
f!
tj
Ĺl
i
i

l
l
i
l
i

l
Él
!

¢Ýr=rm 7QA -r A71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO W-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešeni
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

" ll Ty J.cena čenova l' PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
L p ,. _. _,. ._ , .. [CZK] soustava l
Náklady soupisu celkem 9 076 473,29

D HSV
D 1

i 1 l K 131101102
l j

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a l '
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 i m3 l 129,821j

FbznámkQ k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro přičhá a dna q břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konsu'ukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlažeb, rovmnin, plůtků a hati se oceňuji cenami při$lušnýmj pro objem výkopů do
100 m3, i když" skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit j pro hloubeni nezapažených

jam a zářézů pro podzemní vedeni, Jsou·(i tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
ii projekt hloubit jámypopsané v pozn. č. l v hornině 5 až 7 bez Nůžiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- 1107, 138 50-1101 a 138 60-1101 Ddomováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuátně.
5. V cenách jsou zapoČteny i náklady na případné nutné přemístěni Yýkopku ve Yýkopišti a na
přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nod 1 m hloubky se urči dle
ustamveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

77,60!

5 674 316,92
197 640,70

10 074,11jcs Urs 2017 01_,)

g
í

É
S

i

!
{
Yl
i
l
l

l
i
?

l
l

Ĺ

;
i

l

i

ii
i
:

Š

,

;

PSČ

VY

W
W

W

VY

VY

W

VY

W

2 K j1M2011-o1

"výkop od Úrovně po sejmutí ornice (cca -0,15m od pův.terénu)-na úroveň -0,43m"
"cca 75% plochy úkopu"(O,3"(7,1"16,62+24"13,85))"0,75
Mezisoučet
"pas spoLečný pro obj.E a f"
0,7"2,47"(10,37+0,67)
1,3"2,47"1
Mezisoučet
123,639'0,05
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a

ispádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 1 a 2

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve strŽích a jam pro základy pro pňäú a podélná zpevněni dna q břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodOteči při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, &ků, přédprahů, prahů, podháněk, výhonů q pro
základý zdi, dlažeb, rovncm/n, plůtků a hati se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit i pro hloubeni nezapažených

jam a zářezů pro podZemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu Území. 3. Předepisuje-
ti projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. f v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni q) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamaváni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti lndividuátně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou mpočteny i náktodý no příµ]dné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na
přehozeni Yýjcopku na přilehlém terénu na vzdálenost db 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
&pmvni prostředek. 6. Nákladý na svislé přemístění výkopku md 1 m hloubky se wči dle
ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

101,340
101,340

19,088
3,211

22,299
6,182

129,821
l

129,821 16,63| 2158,92 .m3

PSČ

W
l ;

3 l K ' 132101202

ie
f

"dtto jámy"129,821 129,821
l j ' ' ' ' l l)Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna l i l !

Ido předepsaného profitu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 i m3 l 181,779 227,26j 41 311,10 es Urs 2017 01 l

f

PSČ

VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zQpočteňy i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku nQ při(eh(ém terénu na vzdálenost db 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Htoubeni rýh při ľesnicko-technkkých melioracích
se oceňuje: a) ve strŽích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skuteáý objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro pňä'xi a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pruhů, odháněk,
výhonů a pro základý zdi, dlažeb, rovnáním plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do lOť) m3 cenomi pňslušhými pro objem výkopu do iljo m3 a při /Qkémko{iv objemu výkopu přes
taj m3 cenoml příslušnými pro objem výkopu přes 1(x) do 1 (XX) m3. 3. Náklady m svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt h(oubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: Q) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50- 1201 a 138 60-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její 'ychlostl individuálně. 5. Ceny nelze
PQUŽÍt pro hloubeni rýh q hloubky přes !6 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

"pro ŽB pasy s rozšířením 550mm na každou stranu (pro bednění)"

0,45"1,75"(14,065+30,155"2+2,8)
0,45"2Á"(11,26"2+7j75+9,4)
0,45"1,9"11,26
Mezisoučet
"přípočet pro bet.maz. pod společný rozšířený pas (mezi obj.E a F)"
0,1"1,37"11,22
Mezisoučet
"výkop pro pasy z prostého betonu (od spodní úrovně ŽB pasu tj.-o,88m)"
"obvodové vč.izolace"

60,775
35,726
9,627

106,128

1,537
f,537

Cŕr·=rm 7Q7 ·7 A71



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !
l p [CZK] soustava !

VY 0,62'0,75"(15,52+5,97+23,985+3,49) 22,769
VY 0,62"0,78"2,8 1,354
W 0,82"0,75"3,495 2,149
VY 1,02"0,75"7,025 5,374
W 1,22"0,75'3,375 3,088
VY 1,42"0,75"6,85 7,295
VY 1,62"0,75"6 7,290
vy "vnitřní pasy"
W 0,62"0,9"(0,6"2+3) 2,344
VY 0,62"0,8"0,6 0,298
VY 0,82"0,9"0,6 0,443
W 1,02"0,9'0,6 0,551
W 1,42"0,8"0,6 0,682
W 0,3"0,9"(10,02'2+7,775+6,4) 9,238
W 0,87"0,8'0,6 0,418
W 0,3"0,8"9,02 2,165
w Mezisoučet 65,458
VY 173,123"0,05 8,656
vy Součet 181,779

' ll " ĹHloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna ! l ,
l 4 K 1322012-01 Ĺdo předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost ! m3 l 181,779 16,63 3 022,98j
l " horniny tř. l a 2 l i ll

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pňpMné nutné přemístěni výkopku ve výkop/šti na
vzdálenost do 3 m q na přehození výkopku na pňlehfém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloŽeni na doprQvni prostředek. 2. Hloubeni rýh při ksnicko-technfckých meúoracich
se oceňuje: a) ve stržích cenami pktnými pro objem výkopu dO l® m3, i kdjíž skutečhý objem
výkopu je větší, b) mimo strŽe pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, odháněk,
výhonů a pro základy zdi, dlažeb, romanin, plůtků a hati, pru jQkoukoliv šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 1(x7 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do l 000 m3. 3. Náklady na svislé
přemístěni výkopku nad m hloubky se urči dle ustanoveni čLánku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-ti projekt hloubit týhy 5 až 7bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: q) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60- 12Oľ Dotomováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

"dtto rýhy š-do 200Omm"181,779
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním i
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při l m3
hloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m
Pbznámka k souboru cen:
L čem -1151 až -l 158 lze použit ĺ pro svislé přemístěni materiálu a stwebni sUti z konstrukci ze
zdjvQ cihe(ného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového i předpjatého,
pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopíšti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu i stavební suti z rozbounaných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před rozbouráním.

"pro rýhy"
"pň'počet pro bet.maz. pod společný rozšířený pas (mezi obj.E a F)"
0,1"1,37"11,22
Mezisoučet
"výkop pro pasy z prostého betonu (od spodní úrovně ŽB pasu tj.-0,88m)"
"obvodové vČ.izolace"
1,02"0,75'7,025
1,22"0,75"3,375
1,42"0,75°6,85
1,62"0,75"6
"vnitřní pasy"
1,02"0,9'0,6
1,42"0,8*0,6
Mezisoučet
25,817'0,05
Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním "

. prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 aŽ m3
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m l

Fbznámka k souboru cen:
L CcM nelze použit, předep/su/e-l/ projekt pŇmístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dqpmvnim prostředkům; toto přěmístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zQpočteny i
náhrudýza jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý m rozhrnuti výkopku na násypišt/; toto rozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do násypů q 171 20·1201U{oženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní chůze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jh'lý obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené wdonovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neuleh!ého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. S. Přemisťuje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nUládáni výkcpku, j když se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-fi projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou zQpočteny náktadY na dodávku materiáb, tyto se oceňuji ve specifikcci.

t
i
E
Ž

X

S

)

ľ

!
íií
j
Šíiil
!
Ĺl
.;
Š
i
í
l
l
l

él
l
l
¶i
i

W 181,779
i

5 K 161101101
l

l i
27,108! 22,17j

t tl !

r600,98 es Urs 2017 01 l

PSČ

VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W

1,537
1,537

5,374
3,088
7,295
7,290

6 K |162701105

0,551
0,682

24,280
1,291

27,108
!

311,600 - 94,23j
l

i
29 362,07jcs Urs 2017 01

l

Pšc

VY
VY
VY
W

"zemina pro odvoz-výkopy celkem"
"jámy"129,821
"rýhy"181,779
Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
,prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
!4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

129,821
181,779
311,600

7 Ĺ K 162701109 j l l
l l l

m3 ! 1 558,o0oj 4,99!
I i
l ll

7 774,42,cs Urs 2017 01
i
Čl

¢tr=rm 7QR 7 471



; PČ Ty KÓd Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] čenova l
p ._. . .. . [CZK]_ _,_,_. . soustavg_...J

PŠC

W
W
W
W

l n K |171201211

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze pouŽit, předepisuje {i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrady za jízdu loŽeného vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady ňQ rozhrnuti výkopku na násypiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . 0· . . Uloženi syp<7niny do násypů g 171 20·1201UloŽeni sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kUdém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neutehtého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo S. 5. Přemistuje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do so m, neoceňuje se nakládání výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách v'odorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"
"výkopy cetkem"311,6 311,600
Mezisoučet 311,600
311,6"5 'Přepočtené koeficientem množství 1 558,000

ĹUložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) i t ' 560,880

Poznámka k souboru cen:
L Cena -1201 je určena i pro: G) uloženi výkopku nebo omice na dočQ$né skládky předepsoné
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. MnoŽství výkopku nebo omice př/padb/ici
na 1 m2 skládky se urČí JQko podíl mnoŽství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteČi q prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutnění sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou db prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloŽeni výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl yýkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu no povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tok, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpada/i nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňu/e·li se cenou 121 10-110!
Sejmuti ornice nebo tesni půdý do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 5C1 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, f62 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na dočasnou sktádku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsoným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náktadý na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urománim na skládce. 4. V ceně -120¶ nejsou započteny nákhdý na získáni skládek ani na
pop{Qtky za skládku. 5. MnoŽství jednotek ubŽeni výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloŽeného
výkopku (syµzniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

166,29j 93 268,74 es Urs 2017 01 l

PSČ

vy "zemina na odvoz"311,6"1,8
i 9 l K '1741011-01 !zásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,

l l Irýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.350mm m3

p Poznámka k položce:vč.do'pna'y
w "okolo objektu"
VY 0,5°0,55"(1,07+2,8+23,985+31+15,52)

d 2 Zakládání
Polštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách10 K 2133111-01 ' m3max.35Omm
Fbznámka k pdožce:

P panametty zhutněni viz. TZ statika (Edef,2 > 45 MPU, poměr Edef,2 : Edef. l " 2,5)
cena obsahuje mQterj'á(,provedení a dopravu

w "zásyp (násyp ) pod zákl.deskou (okolo pasů)-viz.záktady a řezy"
W 0,45"0,55"(4,M"2+14,02"2+4,62"2+11,22"2+5,16"6+7,75"4+9,4"4}
w "zásyp u společného pasu pro obj.E a F ze strany obj.E"
W 0,95"0,55"(5,16"2)
vy "ostatní zásypy nad úrovní PT-O,15m po podkl.mazaninu desky"

"' VY 0,3"(4,62'5,5+7,75'5,16+9,4"5,16)

w Mezisoučet
W 81,183'0,05
w Součet

l l Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % I
l 11! K ' 215901101 W . . . l m2
l ! 1_PS a nesoudrznych sypkých retativm ulehlostt 1(d) do 0,8 i

Poznámka k souboru cen:
l. Cena Je určena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do l : s, je-li předepsáno

PSČ zhutněni do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z hornin
konzistence kašovité až tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži přédepisu/e projekt. 4. MnoŽství
jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

w "plocha výkopů"7,1'16,62+24*13,85
r l ' "" jzáklady z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na l121 K !273321511 i m3

' l jprostředí tř. c 25/30
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně pňplatku -591 jsou započteny náktadý na techno(ogické opatřeni q na ztíženou
betonáŽ pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s

PSČ přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo db kalové cisterny k odvozu. OctvQz
se oceňuje cenami katalogu 8®-2 ZvláŠtni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitim bentonitové
suspenze se oceňuje katabgem BOO- 1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27* 36-.... výztuž základů.

w "viz.záktady-zákl.deska tl.150mm"
VY 0,15"(5j7'15,32+12,52"24,405)
vy Mezisoučet
W 59,092"0,05
w Součet

' ' , Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
13 ! K ' 273351215 " nebo zalomené ve vólných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, vČetně , m2

l í K'padnÝch vzpěr zřízení i
vy "viz.základy"
VY 0,15"(5,77+2,8+24,®5+12,52+30,175+15,32)

l l l "' "" 1Bednění základových stěn desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
l 14! K !273351216 1nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2

l l 1Mbadných vzpěr odstranění

560,880
I l

l
20,453 - 492,22j 1O067,381

:

l l

20,453

958906,64

85,242 487,78 " 41 579,34

41,620

5,392

34,171
81,183
4,059

85,242
l

450,402) 27,72 -
?
i

l
12 485,14 es Urs 2017 01 l

l

450,402
J l62,047j 3148,42j
l i

195 35o,oz|CS Urs 2017 01 !

f

59,092
59,092
2,955

62,047
l Ĺ l13,649j 443A4j 6 052,51jcs Urs 2017 01

13,649
13,649j 155,2oj 2 118,32jcs Urs 2017 01 i

l l l !

Strana 299 z 471



ii PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] čenova i
i P [CZK] soustava Á

vy "dtto zřízení bedněni"13,649 13,649
l 15 l k j273362021 lvýztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI i t l 4,136! 29 821,34j 123 341,06jcs Urs 2017 01 l

PSČ 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

rw "viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
W "tL150mm1(62,047/0,15)"10)/1(m 4,136

r""'" l l i "7l 16 l K .j274313611 , jZáklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 l m3 ! 62,509! 2 926,70: 182 945,09 es Urs 2017 01 l

PSČ

VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W

J17 i K 274321411

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a ňQ ztíženou
betonáž pod hladinou požici bentonitové suspenze q na průběžné odČerpáni sUspenze s
přepouŠtěním na určené místo do 20 m, popř. dO vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami kcmlogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOO- 1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.

"viz.základy-ht.od úrovně -0,38m (spodní líc zákl.desky) "
"na kótě -1 ,5m"
1,12'0,65"(14,06+3,4+5,81+2,8+24,345+0,6) 37,139
1,12"0,9"(0,6"2) 1,210
1,12"0,8"0,6 0,538
"na kótě -1,18m"
0,8"0,9'(10,06'2+18) 27,446
0,8°0,8'9,0 5,760
"na kótě -1,7m"
1,32"0,65"3,5 3,003
1,32"0,9"0,6 0,713
"na kótě -1,75m"
1,37'0,8"1,0 1,096
"na kótě -1,9m"
1,52"0,65"7,0 6,916
1,52"0,9"0,6 0,821
"na kótě -2,1m"
1,72'0,65"3,375 3,773
"na kótě 2,3m"
1,92'0,65"6,85 8,549
1,92"0,8°0,6 0,922
"na kótě -2,5m"
2,12"0,65"(6,0+0,6) 9,095
Mezisoučet 106,981
"odpočet ŽB věnce v-50Omm"-47,449 -47,449
Mezisoučet -47,449
"pň'počet pro betonáž do výkopu"(106,981-47,449)"0,05 2,977
Mezisoučet 2,977
Součet 62,509

íZáklady z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na l " ' ' '
prostředí tř. C 20/25 , l m3 l 60,830j 3 037,56j.
Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni q ňQ ztíženou
betonáŽ pod hladinou pUlci bentonitové suspenze q na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vanynebo db kalové cisterny k odwzu. Odvoz
se oceňuje centmi katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje kQCalogem 800-1 Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. Vcenách nejsou
započteny nák/adý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

"viz.základy-ŽB věnec v-500mm"

0,5"0,65"(14,065+30,155"2+2,8) 25,082
0,5"0,9'(11,26"2+7,775+9,4) 17,863
0,5*0,8"11,26 4,504
Mezisoučet 47,449
"ŽB pas společný pro obj.E a F-dvoustupňový"
"spodní ČáSt"O,4"1,37"12,52 6,861
"krček"0,62"0,84"12,52 6,520
Mezisoučet 13,381
Součet 60,830
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odklonené), půdorysně přímé nebo i i

" zalomené ve voLných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 154,261Ĺ 443,44!
" vzpěr zřízení lĹ
"viz.základy-ŽB věnec v-500mm"
0,5"2"(14,065+30,155"2+2,8) 77,175
0,5"2"(11,26"2+7,775+9,4) 39,695
0,5"0,8"11,26 4,504
Mezisoučet 121,374
"ŽB pas společný pro obj.E a F-dvoustupňový"
"spodní část"O,4"2"12,52 10,016
"kček"0,62"2'12,52 15,525
Mezisoučet 25,541
146,915"0,05 7,346
Součet 154,261

!Bedněni základových stěn pasů svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo l
C

Izatomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 ! 154,261 155,20
jvzpěr odstranění i
"dtto zřízení bednění"154,261 154,261

184 774,77'cs Urs 2017 01 !

l
Ĺ
íiľ
Ĺ

t
Ĺ

l
.
l
tl
i!
Žl
Ĺl
ll
!
í::
i

:
S
l
l

)l
i

S
í

i

i

i

:

i

:
;

j

:

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

|18 l K !274351215

W

68 405,50 - es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

19 K 274351216
"""""""_"___1

23 941,31 es Urs 2017 01 l
l
;

W
20 l K :274361821 jvýztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

''
L Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže

"viz.statika-základy 65kg/m3"
"ŽB pasy"60,83"0,065

l Š
' t lŕ

3,954j 29 821,34 117 913,58jcs Urs 2017 01""j
S

PŠC

W
VY

těchto

3,954

, d 3 Svislé a kompletní konstrukceĹ21Ĺ k 411238116 lZdivo nosné jednovrstvý z cihel děrovaných vnitřnííiääé; spojené na pero a drážk"j m2
-_.l_. ,nq,!naltu,Mc, pevnost c!heľ p15, ti. zdiva 300 mm

994 917,79
297,471 1 142,97 340 000,43 es Urs 2017 01

Srram 300 7 471

Š

Í
I
i
i
l
q

7

!
l
ť
C

l
Č



l PČ Ty Kód Popis mj Množství J·cena Cena celkem [CZK] čertová !
L_.._, P ._,,.,__. [CZK] soustava i

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odeČítá: Q) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších j vnitřních) stGnovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonavých q železobetonových. 4. V cenách jsou zapoČteny i náklMý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náktadý no: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 31¶ 23·8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přis/ušhými cenami 311 23-892..

P

VY

VY

VY

W

VY

W

W

W

VY

W

W

W
[22 l Kj3112384-01

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.legendQ zdiva
"vnitřní zdivo"
3,73"(5,7"5,7)-(1,8'2,1) 38,742
1,3"11,7 15,210
5,23'11,7-(1,15"2,1"4) 51,531
3,43"11,7-(1,25"2,1) 37,506
1,6'11,7 18,720

"atiky"
0,5"(10"2+12,56"3+14,145"2) 42,985
2,3"(2,8+5,21"2+15,36) 65,734
Mezisoučet 270,428
270,428"0,1 27,043
Součet 297,471

iZdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické j ' '
l . . m2 r 296,831Ĺ 1 431,20Ĺ 424 824,531ma maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 380 mm , i l

"_7
l

PŠC

P

W
W
W
W
W
VY
W

|23 i K 317168121

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Da plochy zdivo se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: Q) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvsorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitMich) stQnovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Pří zalomeném ostění oken a balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o lOť) mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonový¢h. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nákladý m: a) výplň kopeš obvodového zdiva (mpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přistušnými cenamf 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva
"obvodové zdivo"
3,73"(10"2)-(3'3+1,7'0,8+3,4"0,8"2)
5,23"(14,5'2)-(2,8"3,0"2+3,4"0,8"3)
3,43"(2,8+5"2+15,4)-(1,1"2,9+3,4"0,8+2,4"0,8+1,1"0,8"3+2,4"0,8)
Mezisoučet
269,846"0,1
Součet

jpřektady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
j14,5 cm, délky 100 cm

Poznámko k souboru cen:
l. V cenách -81.. až - 82.. (přek/ady ploché, vysoké a roletové) jsou zcp<9teny i nákkdý na: a)
očištěni podkladu pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu,
osazeni přektodu do vodorovné polohy a začištěni výtlQČené malty, b) dodáni přisluŠného
překladu předepsané délky, c) dočasné montážni podepřeni plochých překlQdů tak, aby
vzdálenost mezi podporou q okrojem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně f m. 2. V
cenách -83.. (překlaay sloŽené jsou zapoČteny i nákladý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni přek(odu &
vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitřniho kemmobetomvého překladu a
vnějšího tepdněizo/aa7iho dílu příslušné délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem q tepelněizotaäim dilem z betonu třídy C 16/20; tQto betonáž se provádí u překkdů
dlouhých 2(xx) mm a vice zároveň s betonáži seropni konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - p1Qti pouze pro překlady delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny j nákladý na: a) očištěni
podklQdů pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod ložnou p(ochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni kemmických pŇkíadů
přislušhé délky, C) u/oŽeni q dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlady z betonu tňdy C 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) dbäsně montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách ·82.. q -83.. (přektQdý roletové) nejsou započteny MklaW na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překlc7dů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž notet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překladý vysoké spňažené) nejsou započteny náklady na: Q) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství Jednotek se určuje v kusech
překladu poďte jeho cetkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých q roletových překkdů délky do 1750 mm no 125mm,
délky 2000 q 2250 mm na 2(X) mm a u délky 250U mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa 01-4"3
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 125 cm

58,800
126,710
84,336

269,846
26,985

296,831
l l

kus l 3,000! 310,41j
l l l

931,23jcs Urs 2017 01 l
l ŕ

j

!
Šiíil

l
tĹäl
l
l
Ĺl
Ĺ
l
iĹÉEl
Ĺ:?i
i

K

K
R

l
fŽií
íí
f:!
fi
l
l
ftíli
l
l

i
i
ÉS
l
i
í
i
l

i
)
S
;

l
l
Ĺ;
i

l
i
i
i
;

PSČ

W
l l
i 24 l K 317168122

3AOO
l l

kus 4,000j 404,64j 1 618,56}cs Urs 2017 01
;

Strana 301 z 471



Ipč Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !

l P [CZK] soustava l

PSč

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ·81.. až - 82.. (překlady ploché, vµoké a roletové) Jsou započteny i náktadý na: g)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a zQčištěni vytlačené malty, b) dodáni přislušhého
překladu předepsané délky, C) dočasné montážni podepřeni plochých překladů tak, Qbý
vzdálenost mezi podporou okrajem otvoru nebo mezi podporami maximá(ně l m. 2. V
cenách -83.. (překladý složené roktové) jsou započteny j nákladý na: a) oČištěni podkladů pod
překladem q jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni maľty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni Wt/očené malty, b) dodáni vnitřního kemmobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolačhiho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. AX) mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), c) betonáž mezery mezi
překladem q tepelněizdaČnim dilem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 20ťjO mm a vice zároveň s betonáži stmpni konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překkdu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze pro přek(Qdy delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překkdý vysoké spřažené) jsou zGpokČteny i náktadý na: a) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodOu, rozprostřeni maltypod ložnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a zQČištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustmnné bedněni překladu při betonáži f) dočasné mntážni podepření zespodu v celé světlé
dél¢e překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překladý roletové) nejsou započteny náklady na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v Úrovni stropního věnce u složených roletový¢h překladů; tyto se
ocení samostotně, b) dodávku q montáž rolet, pňpadně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. S. V
cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny náklac(ý na: a) betonáž a bedněni v
únomi stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. M/nimábi délka uloŽeni je stanovena: q) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky a 2250 mm na 200 mm g u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokŔh spřažej7ých překladů 250 mm na každé stmně překladu.

"viz.výpis prefa 01-4"4
- Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L t
do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Poznámka k soubonl cen:
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazováni na cementovou ma(tu(min. MC 15). 2. Dodávka
ocelových nosníků se oceňuje ve spec/fikaci. 3. Ztratné Lze dohodnout ve směrné výši 8 % na kryti
nákladů na řezáni přistušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.lm-2ks"((5,42"1,0)'2)/1@

lúhetn/k ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm ! t l
0,011'1,08 'Přepočtené koeficientem množství

G= pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu Železového (bez výztuže) tř. c i m3 i

"viz.statika"
"S101-po průvlak (spodní líc +4,7m)"(5,23-0,4)"0,4"0,4
"S102·po průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73-0,35)"0,3"0,4
"S103-po průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73-0,35)"0,35"0,35
"S104-atikové pilířky (od stropu "3,4 po atik.věnec +5,65m)"(2,25"(0,3'0,3))"5
Mezisoučet

' Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svistých nebo šikmých l l
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka l m2 l
zřízení ! ll i
"viz.statika"
"5101-po p'ůdak (spodní tic +4,7m)"(5,23-0,4)"(0,4'4)
"S102-po průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73-0,35)"(0,3"2+0,4"2)
"S103-po průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73-0,35)"(0,35"4)
"S104-atikové pilířky (od stropu "3,4 po atik.věnec +5,65m)"(2,25"(0,3"4))"5
Mezisoučet
30,692"0,05
Součet

jBednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých l l
Kodktoněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka l m2 !
Iodstranění l
"dtto zřízení bednění stoupů"32,227
výztuž stoupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo t
šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l
"viz.statika-stoupy 15Okg/m3"
2,606"0,15

Příčky nebo pňzdívky jednoduché z cihel nebo příČkovek pálených na maltu MVC nebo
jMc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (29ox14ox65 mm) o ti. 65 mm " m2
?

FbznámkQ k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. lzolaäi vloŽky vkládané do mezery
dvojitých příček při zdění se oceňuji mmostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou mpočtenyi
náklaafy na konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu (ice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zděni režhéhQ zdiva. b) spámváni;
tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63- IQ Spárováni vnitMkh ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 SpárováM vnějších ploch pohledOvého zdiva.

Poznámka k polož¢e:
PříČky jsou ke stropní konstrukci upínány pbchými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá

spára bude vyplněná min. vatou s přislušnou PO odolností (dle PBŘS) nebo v případě větších
WŽadavků na PO se spáru vyplní nehořluvou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružhý provazec.
plný popis viz.(egendb zdiva

"plné cihly tL100mm"
"1M-105"3,43'(2,01+1,95'2)-(0,7"1,97"3)
Mezisoučet

5
Součet

Příčky nebo pň"zdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o ti. 140 mm " m2

í
k
t.

i

ľ
Š
R

l
l
l
7

Š
í

i

l
!
i
l
l
l

Ĺ
!
j
S
;

VY
l 25 K j317941121

;

4ÁX)

0,011 8968,57j
l '

98,65 es Urs 2017 01 "

PŠC

W
26 M l130104240

VY
' i -

27 l K , 330321410
VY
W
VY
W
W
W

f l
28 K 331351101

íl

0,011
0,012 ! 25 941,24 -

0,012
2,606! 3 314,71!

l l

0,773
0,406
0,414
1,013
2,606

ii32,227! 665,16
L
t

Ĺ l

7,728
4,732
4,732

13,500
30,692

1,535
32,227

l
32,227 221,7zj

32,227

0,391 29 821,34j

0,391
; l

21,134j 590,881

l

311,29 !cs Urs 2017 01 l

i , l
8 638,13|CS URS 2017 01 i

i

21 436,11 es Urs 2017 01

VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W

i
29 ! K 331351102

l
W

l 30 K |331361821

:
VY
VY

l
! 31 K 342241161
L_ ' '

7 145,37 es Urs 2017 oi"1

i

11 660,14jcs Urs 2017 01 l
l l

12 487,66 es Urs 2017 01 l

l

PSČ

P

VY
VY
W
VY
W

!32 l K j342241162

16,134
16,134
5,000

21,134
j
l

11,430 696,2oj
i

i
7 957,57 es Urs 2017 01 i

l

Ctmna zn:j 7 471



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová 7
L P [CZK] .. soustava i

PSČ

P

W
W
VY
W
W

Poznámka k souboru cen:
l. Dvojité příČky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. lzotačhi vloŽky vkládané do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou započteny j
náklaW na konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náktaW na: a) úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90- íl Úprava lice při zděni režhého zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63-10 Spárováni vnitřních ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63·10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k poloŽce:
PříČky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s přistušnou PO odo(nosti (dle PBŘS) nebo v příWdě větších
požcdavků na PO se spáru vyplní nehořlwou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním sil/konem přes pružný provazec.
plný popis viz.legen& zdiva

"plné cihly tt.150mm"
"pň'zdívky"1,5"(0,9"1+2,36+1,36)
Mezisoučet

3

8,430
8,430
3,000

33 i K 342248113

PŠC

P

VY
W
W
W
W
W
W '—"

Součet 11,430
ĹiPříčky jednoduché zéää děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu! ĺ l r .

l . -.- l m2 l 2242 721 703,96| 157 808,12 es URS 2017 01íMVC, pevnost cihel P 10, ti. prieky 140 mm . ___L. '
Poznámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Poznámka k položce:
PříČky Jsou ke stropní konstrukcl upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spáru bude vyplněná min. vatou s přislušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popIs viz.legendQ zdiva
"příčky tl.15Omm P+D"
"101-1OT3,43"(3,5"4+5,01+11,7)-(0,8"1,97"3+0,7"1,97'3) 96,470
"108-110"5,23'(5,22"2+2+3,2) 81,797
"112"3,73"(0,3"2+1+2,2+3,65)-(0,9"1,97+0,T0,7) 25,526
Mezisoučet 203,793
203,793'0,1 20,379
Součet 224,172

d 4 Vodorovné konstrukce
"' :'i i l Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek
! 34 ' k j411321414 )batkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30
L' w l "viz.statika"

1 157 605,57

m3 l 80,391) 3 259,28 ,
l i

! í
262 016,78jcs Urs 2017 01 l

i -J

W
W
W
VY

"D101-strop horní úroveň +3,4m tL200mm"0,2"5,77°15,32
"D102-strop horní úroveň ·ř5,2m tl.200mm"0,2"16,82"12,52
"D103-strop horní úroveň +3,7m tl.200mm"0,2"8,225"12,52
Mezisoučet

17,679
42,117
20,595
80,391

" !
" 35 K 1411351101

' !
PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

|Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, !

balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení ! m2 l 379,482 -
i i .

Poznámka k souboru cen:
l. Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,
monolit/ckých kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35- ÍL
"viz.statika"
"boky"
"strop horní úroveň +3,4m tl.20Omm"O,2"(5,81"2+15,36"2) 8,468
"D102-strop horní úroveň +5,2íň tl.2(X)mm"0,2"(16,82'2+12,52"2) 11,736
"D103-strop horní úroveň +3,7ŕň tl.200mm"0,2"(8,225"242,52'2) 8,298
Mezimjčet 28,502

498,87|
l

189 312,19jcs Urs 2017 01
!I

"spodní líc"
"strop horní úroveň +3,4iň tt.200mm
"strop horní úroveň +5,2m tt200mm
"strop horní úroveň +3,7řň tt.200mm
Mezisoučet
"bednění prostupů profesí"15
Součet

"5,01*14,56
"10,51'5,22+5,68"10,7'2
"7,625'5,68"2

72,946
176,414
86,620

335,980
15,OCK)

379,482
' l

36 K j411351102
l

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění

"i ' l l l
m2 l 379,482Í 166,29j 63 104,06jcs Urs 2017 01 !

:l : l ! l

PŠC

VY
Ĺ ' ' '""""

37 k 1411354173

W

Poznámka k souboru cen:
l. Při poloměru klenby db l m oceňuje se Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů,
momďitických kleneb, vnějších řims cemmi souboru cen 416 35·11.
"dttD zřízení bednění"379,482 379,482

i Ĺ 'iPodpěmá konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2
1půcbrysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízeni m2 335,980.

l ' l' l
138,58| 46 560,1ýcs Urs 2017 J

W
VY
W
W
W

"viz.statika"
"spodní líc"
"strop horní úroveň +3,4m tl.200mm
"strop horní úroveň +5,2m t{.200mm
"strop horní úroveň +3,7m tí.200mm
Mezisoučet

"5,01"14,56
"10,51"5,22+5,68"10,7"2
"7,625"5,68'2

i 38 l K 411354174 'Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bedněni na výměru m2

, ! jpůdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuži' přes 5 do 12 kPa odstranění__._ w "dtto zřízení podpěrné k-ce"335,98
l l |výztuž stropÓ prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových

39 k 1411361821 '(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
! ! ,balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro
L i %gyěšení ŽelezobetonovÝch p

w "viz.statika-stropy 12Okg/m3"

72,946
176,414

86,620
335,980

l
m2 335,980j 35,48

l
Ĺ

335,980
Š

t : 9,647 29821,34

.. -L-.-

11 920,57 es Urs 2017 01 l
l

l

l l287 686,47!CS Urs 2017 01 l
il

W
P" i

40 l K j413321414
i i
W
VY
W
W

80,391"0,12 9,647
1No$níky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, l ' l "i " l i
,volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., i m3 l 12,5111 3 259,281 40 776,85 es Urs 2017 01 l
Ŕyčových konstrukcí tř. C 25130 . ___ ! l l ) L -J
"viz.statika (mimo tt.stropu)"
"PR101,102"0,38"0,38"(2,8+2,8+3,5) 1,314
"PR103"0,6"0,38"8 1,824
"PR104"0,6"0,38"10,375 2,366

Strana 303 z 471



i PČ Ty Popis MJ Množství -Leena Cenová l
, Kód ° " " Cena celkem [CZK} il P _ . , ,_[CZK] soustava ,,.J

VY "PR105"0,6"0,38"3,4 0,775
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY

"PR106JO7JO8"0,3"0,38"12,1
"PR109"0,3'0,38"2,8
"PR110"0,3'0,38'5,77
"vnitřní průvlaky"
"PR111"0,4'0,4"11,3
"PR112"0,35"0,4'8,2
"PR113"0,4'0,3"2,7
Mezisoučet
11,915"0,05

1,379
0,319
0,658

VY Součet
:" ! "" |Bednění"=Áä včetne stenoQch"i jeřä6ovýái drah, volných trámů, průvlaků,
i 41 k 1413351107 Irámových pňčtí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez

l l l jpodpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného
l : i inebo oůdorvsně zakř

vy "viz.statika (mimo tl.stropu)"
W "SPODNÍ LÍC"

1,808
1,148
0,324

11,915
0,596

12,511
I

m2 l 95,115j 665,16
i ll l

63 266,69 es Urs 2017 01

W "PR101,102"0,38"(2,8"2,8+3,5) 3,458
W "PR103"0,38°8 3,040
VY "PR104"0,38"10,375 3,943
VY "PR105"0,38"3,4 1,292
VY "PR106,107,108"0,38"12,1 4,598
W "PR109"0,38"2,8 1,064
W "PR110"0,38"5,77 2,193
w "vnitřní průvlaky"
W "PR111"0,4"11,3 4,520
W "PR112"0,4*8,2 3,280
W "PR113"0,3"2,7 0,810
W Mezisoučet 28,198
W "BOKY"
W "PR101,102"0,38"2'(2,8+2,8+3,5) 6,916
W "PR103"0,6"2°8 9,600
W "PR104"0,6"2"10,375 12,450
VY "PR105"0,6"2°3,4 4,080
VY "PR106,107,108"0,3"2"12J 7,260
VY "PR109"0,3'2"2,8 1,680
VY "PR110"0,3"2"5,77 3,462
vy "vnitřňí průvlaky"
W "PR111"0,4'2"11,3 9,040
VY "PR112"0,35"2"8,2 5,740
W "PR113"0,4'2"2,7 2,160
w Mezisoučet 62,388
W 90,586'0,05 4,529
w Součet 95,115

i " i 1Bedněni nosníkŮ včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, i l '
i 42 k 413351108 l'ámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných úhel apod., tyčových konstrukcí bez l l .

l pod "r S , " " ' ·- . l m2 i 95,115 221,72j 21 088,90 es URS 2017 01
l pc né kon trukce neproměnného nebo promenneho prurezu tvaru zalomeného ! i ,

l l nebo_pMorvsně zakř ! l l
vy "dtto zřízení bedněnř95,115 95,115

l Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesílením dna i
43 l K 413351213 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 , m2 28,198 110,86j 3 126,03 es Urs 2017 01 }

! kPa zřízení . _ : .. _ l .. i '
vy "viz.statika (mimo t(.stropu)"
W "SPODNÍ LÍC"
W "PR101,102"0,38"(2,8+2,8+3,5) 3,458
W "PR103"0,38'8 3,040
W "PR104"0,38"10,375 3,943
VY "PR105"0,38"3,4 1,292
W "PR106,107,108"0,38"12,1 4,598
W "PR109"0,38"2,8 1,064
VY "PR110"0,38"5,77 2,193
w "vnitřní průvlaky"
W "PR111"0,4'11,3 4,520
VY "PR112"0,4'8,2 3,280
W "PR113"0,3*2,7 0,810
W Mezisoučet 28,198

l l Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesílením dna l _ , l
44, k 1413351214 jbednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 i m2 28,198 55,43 1 563,02 es urs 2017 01 i

l l l , J kPa odstranění l l l
vy "dtto zřízení podpěr.k-ce"28,198 28,198

výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvtaků, """ '

45 k 413361821 'ámový'h příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí 1,877 29 821,34 55 974,66 es Urs 2017 01 llemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli t i
10 505 (R) neb l

vy "viz.staůka·průvlaky 150kg/m3"
W

l 46 l K !417321515
W

12,511"0,15
,ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. c 25/30

1,877
m3 l 10,164j 3 259,28j 33 127,32 es Urs 2017 01 !

VY
W
W
VY
W
W
W
W

Mz.statika-atikový věnec"
"V101"0,245"0,3"(5,77+2,8+15,32+5,69)
"V102"0,195"0,3"(12,52+24,M5+12,52"2+24,365)
"V103-rozšíření průvlaku na zdi"0,35"0,3"1,0
"V104-rozšíření průdaku na zdi"0,3"0,3"1,0
Y105"0,25"0,38"(6,865+1,725+2,25+1,675+1,37)
"V106"0,25'0,3"12,52
Mezisoučet
9,68"0,05

vy Součet
L47 ! k |417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

"" vy "víz.statika-atikový věnec"

W Y1o1"0,2452j5j7+2,8+15,32+5,69)
W "V102"0,195"2"(12,52"24,M5+12,52"2+24,365)
w "V103-rozšíření průvlaku na zdi"O,35"2'1,0
w "v104-rozšířéní průvlaku na zdi"O,3"2"1,0

2,174
5,053
0,105
0,090
1,319
0,939
9,680
0,484

10,164
m2 ; 65,815! 665,16j 43 777,51jcs Urs 2017 01

W
W
W

"V105"0,25"2"(6,865+1,725+2,25+1,675+1,37)
"V106"0,25"2"12,52
Mezisoučet

14,494
33,684
0,700
0,600
6,943
6,260

62,681

StTAnä 3M 7 471



j Ty J.cena Cenová !l PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] í
l., P . .. [CZK] soustava l

W 62,681*0,05 3,134
w Součet 65,815

! 48 i k' }417351116 " "jBedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění T" m2 ! 65,815 l """""" 221,72; 14 592,50)CS Ú'RS. 2017 01 .l
W "dtto zřízení bednění"65,815 65,815

l ' ' ' i I)_,4!..| K |4173618!!_. _ jvlkt¶ ztuž_ujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 .Ĺ, t, ! 661! .19 3j 9gs±!g!,2!!?!,.J

w "viz.statika·věnce 65kg/m3"
VY 10,164"0,065 0,661

D 6
50 K 611·01

1 641 330,35
l l I

36,58j 8195,71j )

W
W
W
W
VY

51 M |590514800 11,09 2 608,93 jcs Urs 2017 Of
VY

52 l K " 611-03 44,34 12 872,12j
W

53 M |553430350 16,63 5 069,16 jcs Urs 2017 01
VY

54 K 611-04 46,56 14 192,42j

VY
W
W
W

55 K 611131101 93,12

W

W

VY
W
VY

C

! m i 224,049!

100,280
113,100
213,380

10,669
224,049

m l 235,251
235,251

m i 290,305j
290,305

m 304,820
304,820

m 304,820
290,305
290,305

14,515
304,820

m2 353,190

343,800

32 889,05 es Urs 2017 01

56! K |611131121
l
W

57j K }611321141

W
58j K |612131101

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
|Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

"řohy"5,23"6+3,73"10+2,1"12+1,15"4+1,8
"owm"3,4"12"0,8'24+1,1+2,9"2+1,7°2+2,4"4+1,1"6+3,0*6+2,8"2+3,0
Mezisoučet
213,38"0,05
Součet

: lišta rohová At 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m
224,049"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

1Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profilů

"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"290,305
profit oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm
290,305"1,05 'Přepočtené koeňcientem množství

Tmelení akrylátovým tmelem spáry (dilatační,ukončovad) vč.těsníci provazce-D+M

"DTTO ukončovací prof."290,305
Mezisoučet
290,305"0,05
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřňích omítaných ploch cementový postřik nanášený
ručně celoplošně stropů
"stropy"
"101-
113"23,84+12,11+8,65+6,95+6,75+4,15+13,28+28,88+6,19+17,96+126,O3+81,53+7,®
"horní špalety otvorů"
0,3"(3,4+1,1+3,4'2+1,7+3,4'3+2,4"2+1,1"3)
Mezisoučet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
nanášená ručně stropŮ
"dtto postřik stropů"353,19

lOmítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
ljádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí
!stropů rovných
"dtto postřik stropů"353,19

|Pocjkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený
lručně celoplošně stěn
r "stěny"
"101"3,43"(1,4"2+11,7"2)+5,23"(1,25+5,5"2)
"102"3,43'(3,5"2+3,5"2)
"103"3,43"(2,5"2+3,5"2)
"104"3,43"(2,36"2+1"2+2,01"4)
"105"3,43*(1,36"2+1"2+0,9"2+1,95"6)
"1%"3,43"(1,2'2+3,5"2)
"10T3,43"(2,65"2+5,01"2)
"108"5,23"(5,5"2+5,22"2)
"109"5,23"(2"2"3"2)
"110"5,23"(4,71"2+5,2"2)
"111"5,23"(8,325"2+11,7"2+0,35"4)
712"3,73"(10"2+11,7"2+0,35"4)
"113"3,73"(2,2"2+3,5"2)
"odpočet vnější otvory"-
(3,4"O,8+1,1"2,9+2,8"3"2+3"3+3,4"0,8"2+1,7"0,8+3,4"0,8"3+2,4"O,8"2+1,1"O,8"3)
"odpočet vnitřní otvory"(O,87,97*6+0,77,97"12+0,9'1,97*10+1,8"2,1*2)
"přípočet boky přůvtaků"0,3"(8,325'2+10*2+1,25*2)
"boční špalety otvorů"
0,3"(0,8"24+2,9"2)
Mezisoučet
1050,327"0,05
Součet

9,390
353,190

l l

m2 i 353,190! 73,17j
353,190

l
m2 353,190 299,32j

Ĺ
353,190

i
m2 1 102,843 80,93j

l

25 842,91 es Urs 2017 01

" l
105 716,83 es Urs 2017 01 l

i
l

89 253,08 es Urs 2017 01 l

W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

W

W
VY
W
W
W
VY
W

153,934
48,020
41,160
50,627
62,495
32,242
52,548

112,131
52,300

103,659
216,784
167,104
42,522

-53,150

-51,294
11,745

7,500
1 050,327

52,516
1 102,843

;

l l ' Podk(adní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrytát-silikonová l ' ' i ·l 59 l K 1612131121 l m2J 1 102,843j 58,76j 64 803,05 es URS 2017 01
L.. l J nanasena ručne sten l __j__.,_ '

w "dtto cem.postň"k"1102,843 1 102,843
i PotaŽení vnitřních ploch pletivem v ploŠe nebo pruzích, na plném podkladu l .
l 60 K 612142001 m2 150,392 211,74 31 844,00lCS URS 2017 01sklovtaknitým vtlacemm do tmelu sten

PŠC

VY
VY
VY
W
W

l
61 j K 612321111

l
W

62 K 612321141

Pbznámka k souboru cen:
1. V cenách -2007 jsou zopočtenyl náklady na tmel.
"styky materiálů"
0,6"3,43"20+0,6'5,23"20+0,6'3,73"12
Mezisoučet
130,776"0,15
Součet

jomítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10
lmm hrubá zatřená svislých konstrukci stěn m2
"dtto ker.obklad"71,687

Omítka vápenocementová vnitňních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
" jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2

182,92

260,52

13 112,9ýcs Urs 201701j

b

268 636,76 es Urs 2017 01 l

W
W
W

63 i K |619991001

"dtto cem.postři'k stěn"1102,843
"odpočet omítky hrubé (pod obklady)"-71 ,687
Mezisoučet

jzakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti" podlah fólií
Ĺpřilepenou lepící páskou
"potřebné plochy"100
Mezisoučet
Součet

m2

130,776
130,776
19,616

150,392

71,687

71,687
1 031,156j

i
1 102,843

-71,687
1 031,156

100,000

100,000
100JXX)
100AOO

19,40j 1 94o,Oo|CS Urs 2017 01 l

W
W
W

Ctrmm mx 7 471

i
l
l

:
l
í
C

i

l
I

i
S

i
):
l
i
í
Šl
i:
l
;l
:



j.cena Cenová 'l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství i Cena celkem [CZK] l
l 64 l :_.1619991011 lZakryti vnitřních ploch před znečiŠtěním včetně pozdějšího odkrytí koatřůiei a prvkůĹ [a!s}_ , —-r--.- ;oustava )
, F , . .. . . . i m2 53,150 38,85) 2 064,88jCS URS 2017 01 lL L_,, ,,,,,_ |oba(emm fÓln a,p£elepenm paskou , l - '

"vnějšíVY W 53,150oNory 3,4'0,8+1,1"2,9+2,8"3"2+3"3+3,4'0,8'2+1,7"0,8+3,4"0,8"3+2,4'0,8"2+1,1'0,8"3

w Mezisoučet 53,150
65 ' K i621211021 "" - Montáž koätaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kom6ínovaných desek i " r""""" i . '

' ' , W m2 i 15,960, 680,68 10 863,65ĹCS URS 2017 01 l
L.,.,_,.,._ l ._...,__ - na vneĹsLpodhledy, t[ousťky,des,ek,pres 80 do 120 mm , l l , . l j

PSČ

Fbznámka k scubow cen:
l. V cenách jsou zapoČteny nák[ady na: a) upevněni desek lepením a tdiřovými hmoŽdinkami, b)

přestěrkováni izdačhich desek, C) vloženi sklovláknité iqktužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izotoce; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné {ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této části katalogu · nátěrem; tyto se o¢ení pňslušnými cenami Části
A07 katalogu 800-783 - keromickým obklcdem; tyto se ocení přislušnými cenami souboru cen
části AOĹ katalogu 800-781 Obklady kemmkké, C) osazeni LiŠt; tyto se o¢ení příslušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 q -nos jsou započteny náklQdy na osazeni a dodávku
tepelněizokčních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. KombimvQná
deskQ je např. sendviČově uspořádaná deska tvořena izo/ačnim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

W "spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech"
VY 0,4"(3,4+1,1+2,8"2+3,0+3,4'2+1,7+3,4"3+2,4+1,1"3+2,4)

66 l M 283759390 deska fasádní polystyrénová £PS 70 F 1000 x 500 x 120 mm
w ," , ,. """"" " 15,96"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

i 67 K 'i 621251101 " |Montáž kontaktního zat@lení Příplatek k cenám za zápustnou montáŽ kotev s
! lpoužitím_tepelněizotačních ,zá,tek na vnější podhled\Lz E!!?lYStyrenu

15,960
l m2 .j.,_ 16,279

16,279

- m2 ) 15,960

165,18

25,28.
t

2 688,97 es Urs 2017 01 l

'°' '.ÝS!9!' '°"°!J

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náktadý na: Q) upeměni desek lepením q tdiibvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izdaäich desek, C) vloŽeni sklovtákn/té výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenomi této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
A07 katdogu 8®-783 - keramickým obktodem; tyto se ocení pň$tUšE!ými cenami soub<m cen
části ,401 katalogu 800+781 Obklady kemmické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňslušhými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách mol a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepetněizolačhkh zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh(edý q 6 kslm2 pro stěny. 4. Kombimwná
deska je např. sendvičově uspoňádaná deska tvořena izolačhim jádrem z grufitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni viny.

vy _ "dtto zateplení podhl.polyst.tln2Omm"15,96 15,960
" 'MontáŽ omítkových profitů plätoyých nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do l ' i

, 68 K 622143005 l l m 596,15oj
l , .._.. ._._J,podkladní vrstvy nebo přibitím omtmku __,_ , ,

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách

PŠC nejsou započtenynáklady na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikQci, ztmtné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou zapoäenynákladý na ochnmnou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

13,19
7 863,22jcs Urs 2017 01

W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

i 69 ! M |562842330
W

Ľ2Ĺ?

"pro vnitřní omítky"
"stěny"
"101"(3,43'(1,4"2+11,T2)+5,23"(1,25+5,5'2))/2
"102"(3,43'(3,5"2+3,5"2))/2
"103"(3,43"(2,5"2+3,5"2))/2
"1M"(3,43"(2,36"2+1"2+2,01"4))/2
"105"(3,43"(1,36"2+1"2+0,9'2+1,95"6))/2
"1®"(3,43"(1,2'2+3,5"2))/2
"1OT(3,43"(2,65"2+5,01"2))/2
"108"(5,23"(5,5"2+5,22"2))/2
709"(5,23"(2°2"3'2))/2
"110"(5,23'(4,71"2+5,2"2))/2
"111"(5,23"(8,325'2+11,7"2+0,35"4))/2
"112"(3,73'(10'2+11,7'2H,35'4))/2
"113"(3,73"(2,2"2+3,5*2))/2
Mezisoučet
567,762"0,05
Součet
omítnik PVC délka 250 cm tí. omítky 10 mm m l
596,15'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení z pgystyrenových desek nebo z koňbhovaných desek ' " m2 l "
na vnější stěny, tloušťky desek pres 80 do 120 mm l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklaW na: a) upevněni desek lepením a tdiíbvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izotačhich desek, c) vloženi sklovláknité výztužhé 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve $pecjfikacj, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) pruvedení koneČné povrchové úpmvy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňslušnýml cenami tétQ Části kQtalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části
AO7 katalogu 800-783 - kemmickým obkladem; tyto se ocení pňslušhými cemml souboru cen
Části AOl katďogu 800-781 obklac!ý kertzmické, c) osazeni lišt; tyto se ocení přislušhými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -noi a -1105 jsou započteny nákta<ýnu osazeni'a cbdávku
tepe[něizo(ačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh(edy q 6 ks/m2 pro stěny. 4. KombjnovQná
deska je např. sendvičově uspořá&ná deska tvoňena izolaáim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerální vlny.

76,967
24,010
20,580
25,313
31,247
16,121
26,274
56,066
26,150
51,829

108,392
83,552
21,261

567,762
28,388

596,150
625,958 11,09
625,958

l """
41,970j 550,97

l
i
.

í;l
}
F

í

l
Ĺttítl
l
Ĺ
.Ĺ
L
S
r

l
íí
%
Z

í

i

C

l
l
i'
l
i
I

!
I

l
?
i

;

l
;.2l
iĹŠi
i
l
ll
Šl
ŠŠ
X

:
!
í
i
i?
F

!
l
i
ĹC
g
;
Š
Ĺ

j

:

6 941,87 es Urs 2017 01 l

l23 124,21!CS Urs 2017 Cli l

PSč

W "vnitřní Část atik-střechy (nad folii po atiku)"
w bd kóty "3,4m po atiku +5,9m (mimo folii)"(2,5-1,0)"(5,21'2+14,76+2,8) 41,970
w Mezisoučet 41,970

l" 71 ! M !283759380 deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm , _ i m2 42,809

w 41,97"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 42,809
r l Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek l "T"""
l 72 l K 622211031 I m2 j 418,866
l l _. na vnept steny, ttousťky' desek pres 120 do 160 mm i

137,47! 5 884,95 |CS Urs 2017 01 l
J

617,49 258 645,57 es Urs 2017 01

Strana 306 z 471



j.cena Cenová lMnozstw [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zopočteny nák/ac$ý m: a) upevněni desek lepením a tdiřovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolaČních desek, C) vloŽeni sk{ovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izdoce; tyto se ocení ve specifikoci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové ůprcvy: · vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
,se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části
AO7 katdogu 8®-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pMušnými cenami souboru cen
Části ,401 katalogu 800-781 Obk/aW keramické, c) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnými cenami
této části kotdogu. 3. V cenách -1101 q -1105 jsou zQpoČteny náklady na osazeni a dodávku
tepe{něizokäich zátek v počtu g ks/m2 pno podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. KombinovQná
deska je např. sendviČově uspořádaná deska Nořena izolačnim jádrem z grofitového po(ystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

w "EPS tl.16Omm"
vy "vnitřní část atik-střechy (nad folii po atiku)"
vy "od kóty "3,4m po atiku +5,9m"(2,5-1,0)"11,96
vy "od kóty "4,4m po 5,9m"1,5'12,8
vy Mezisoučet
w "EPS tt.140mm"
W "východ"6,3'20,075+5,2"10,2
vy "jih"5,9'15,6
VY "západ"4,4"10,2+5,9'20,075

"odpočet vnější otvory"-
W (3,4'O,8+1,1"2,9+2,8"3"2+3"3+3,4"0,8"2+1,7'0,8+3,4"0,8"3+2,4'0,8'2+1,1'O,8"3)

W "odpoČet soklu"-42,935
w Mezisoučet
w "XPS tt.140mm (soklová Část)"
W 0,5"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
w "odpočet zasahujících owoK"-0,5"(2,8'2"3,0)
w Mezisoučet
w Součet

l 73 M |283759520 deska fasádni polystyréno,vá EPS 70 F 1000 x 500_X 160 mm i m2 l
w "EPS tt.16(knm"
W "vnitřní Část atik-střechy (nad folii po atiku)"
w "od kóty "3,4m po atiku +5,9m"(2,5-1,0)"11,96
w "od kóty "4,4m po 5,9m"1,5"12,8
w Mezisoučet
w 37,14"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

i 74 l M j.283759510 )deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm .,...__,Ĺ m2

w "EPS tl.14Omm"
VY "východ"6,3"20,075+5,2"10,2
vy "jih"5,9"15,6
W "západ"4,4'10,2+5,9"20,075

w "odpočet vnější otvory""(3,4"0,8+1,1"2,9+2,8"3"2+3'3+3,4'0,8"2+1,TO,8+3,4'O,8'3+2,4'O,8"2+1,1"0,8"3)
w "odpočet soklu"-42,935
w Mezisoučet
w _ ?38,791"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

l 75 ' m j283764240 ' """jdeska z polystyrénu XPS, hrana pobdrážková a hladký povrch ti 140 mm J m2

vy " "XPS t[.140mm (soklová Část)"
W 0,5"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
w "odpočet zasahujících otvorů"-0,5"(2,8"2"3,0)
W Mezisoučet

|76 i k 622212001 jMontáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraž! nebo parapeťu z ""T"m
. _.i ls?g!YLťenových desek hlou,bky špalet do 200 mm, tlousťkV desek do 40 mm _ i l

17,940
19,200
37,140

179,513
92,040

163,323

-53,150

-42,935
338,791

47,235
-4,300
42,935

418,866
37,883j 219,50

17,940
19,200
37,140
37,883

345,567! 192,90j

179,513
92,040

163,323

-53,150

}
ť
j

ŕ

ľ

l
Éí?l
í
f
i

Ĺ
i

i

í
E

I
i
i
r

í

i

:

8 315,32 |cs Urs 2017 01 I

.66 659,87 jcs Urs 2017 01

-42,935
338,791
345,567
42,935j 543,21j 23 322,72 es Urs 2017 01 i

47,235
-4,300
42,935

l
56,300 156,31!

l __-_..._ .

8 800,25|CS Urs 2017 01
g

Pšc

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou mpočteny nákladý na: Q) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkováni
izolačhich desek, C) vloženi sk/ovláknité výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny nákladý na: a) cbdávku desek tepelné izolcce; tyto se ocení ve
specifikaci; zHutně Lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přistušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenami části AO7 katalogu 8tX)-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáŽe kontaktního
zatepleni ostění nebo mdpraži hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- L..
Montáž kontaktního zatepleni.

w "špalety otvorů"
vy "hornř3,4"1 ,1+3,4"5"1,7"2,4'2+1,1"3
W bočM"0,8"2+2,9"2+0,8"12+0,8"10
vy Mezisoučet

l 77 l M j283759310 , deska fasádni polystyrénová EPS 70F 1000 x 500 x 30 mm

vy "špatety"56,3"0,2
w 11,26"1,02 'PřepoČtené koeficientem množství

l '
78 K ,622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraŽí nebo parapetu z

, jpolystyrenových desek hloubky Špalet přes 20'0 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mmL _L_ l _.._._- L.

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek celoplošhým lepením, b) přestěrkováni
izolačních desek, C) vloženi sktovláknité výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny nák{acjy na: Q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve

PSČ specifikaci; ztratné Lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni koneáé povrchově úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňslušhými cenami Části AO7 katdogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nodpraži hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.· 1...
Montáž kontaktního zatepleni.

31,300
25,000
56,300

m2 11,485 41,24j 473,64 |cs Urs 2017 01 l
"'" 11,260

11,485
l i

m "r" 56,800 221,72j 12 593,70jcs Urs 2017 01

,. l l ..,_._._!

W
VY
W
W
VY
VY
W
W

! 79 ! M j283764150
W
W
W
W

"viz.pohtedy-špalety garáž.vrat"
"XPS t(.30mm-sokřO,5"6 3,000
"spodní líc obvodových otvorů-pod parapet"3,4+3,4"5+1,7+2,4"2+1,1"3 30,200
Mezisoučet 33,200
"EPS tL30mm"3,0"6+2,8°2+3,0 26,600
"odpočet soklu"-3,0 -3,(XX)
Mezisoučet 23,600
Součet 56,800

!deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký.povrch tí 30 mm ...._,. a m2 .F'" 13,640 l 17!l82,!. jcs Urs 2017 01 l
"viz.poh[edy-špa[eW garáž.vrat"
"XPS t{.30mm-sokl"o,5"6"0,52 1,560
"spodní líc obvodových otvorů-pod pa'apet"O,4"(3,4+3,4"5+1,7+2,4"2+1,1"3) 12,080
Mezisoučet 13,640

Strana 307 z 471



J.cena Cenová lPČ Ty KÓd Popis NU Mnozstv1 [CZK] Cena celkem [CZK] l
80 l : |283759310 i'äsi;":'asádni polystyrénová EPS 70 F fOOOx 500 x 30mm l m2 12,272j 41,24j 506,10 les :R°s"::a1:'01 j

w "viz.pohledy-špalety garáž.vrat"
W "EPS tt.3Omm"(3,0"6+2,8"2"3,0)"0,52 13,832
W "odpočet soktu"-3,0"0,52 -1,560
w Mezisoučet 12,272

l í

l 81 l K !622251101 1Montáz kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s i ' l ' l . ii l l , " . .,. , l m2 l 460,836j 15 85Ĺ 7 304,25|CS URS 2017 01 l
l l )pouzitim tepelněizolačních zátek na vnejst steny z polystyrenu l ,.. ' ' l l l_w "dtto zateplení"

w "KZS tt.do 12omm"41,97
w "KZS tl.do 160mm"418,866
w Mezisoučet

l Cj 82 l K |622252001 ĹMontáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami
' ! .._-_L___

41,970
418,866
460,836

l É I

{ň ! 85,870j 103,10j 8 853,zojcs Urs 2017 01 i

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náktodý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklaW
dodávku lišt; Nto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stonovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze
NůŽít v případě montáže lišt kontaktního zQtepkni ostění nebo nadpmži, kde jsou náklad na
osazeni rohovníků již započteny.

W Mz.půdorys"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)-(2,8"2+3,0)
l 83 ! m 590516510 jlišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm - m !
"" vy 85,87"1,05 'Přepočtené koeficientem množsNí
'_"_7__ :Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do ll 84 l k 1622252002 Itmelu ! m

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou zcpoČteny nákladii'

PSČ dodávku liŠt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztrutné lze stanovit ve výši 5% 3. Položku ·2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na
osazeni rohovníků již zQpočteny.

vy "viz.pohledy"
w "rohy"
vy "rohy objektu"5,9'2+6,0
w "horní obvod"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
W 20
w Mezisoučet
vy "dilatační stěnový"5,3
VY Mezisoučet
w "dilatační rohový"4,4
w Mezisoučet
w Součet

!"85T m j5905148® . _,Jyšta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bat. 2,5 m ) m

w "viz.pohledy"
w "rohy"

85,870
90,164j

90,164

141,970 -

140,79j 12 694,19 jcs Urs 2017 01

L

58,98j 8 373,39jcs Urs 2017 01 l

17,800
94,470
20,000

132,270
5,300
5,300
4,400
4,400

141,970
138,884j 11,09Ĺ 1 540,22 es Urs 201701 l

l

i

l
t
)
l
i
.l
i
i
t:
F
k
i

t

l
i
!
:i

l
l
l
íŠZ

í

l

l
l
7
ť
i

l
Šl
l

l
:

j

W
W
W
VY
VY

"rohy objektu"5,9"2+6,0
"horní obvod"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
ZO
Mezisoučet

17,800
94,470
20,000

132,270

86 M |590515000
,., ,132,27"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

: profi! dilatační stěnový , dl. 2,5 m _ ._ , ,.,.
"viz.pohtedy"
"dilatační stěnový"5,3

138,884

m l 5,565j 198,44j 1 104,32 es Urs 201701 l
W
W
VY
W

l 87 l M 590515020
Š

Mezisoučet
5,3"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

jprofil dilatační rohový , dl. 2,5 m

"viz.pohtedy"

l m

5,300
5,300
5,565
4,620j 198,44 ! 916,79 jcs Urs 2017 01 l

VY
W
W
W

88 l K 6225310-01

"dilataČní rohový"4,4 4áoo
Mezisoučet 4,400
4,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,620

|Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějších "" ' " l
stěn,podhtedŮ a špalet l m2 509,888!

P\oznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se světlostálými onorganickými pigmenty, vysoce prodyšná pro vodní páry
(µ s 30) a COL s obsahem mikrovláken proti vzniku miknotrhlin, s deklarovaným zráním bez
nepříznivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolnosti proti výskytu mikroorganismů q
5 možnosti výběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochrany (zvýšený, standardni, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úpmva musí vykazovat prokazatelně funkční a neměnnou
sQmoČi$tici schopnost (např. na principu fotokatdytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebním ústavem), již je možno vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde le nepřetržitě a bez ddšich úpmv vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 tet. Zvolené řeŠeni musí umoŽňovat pozdější renovaci fosádý
nátěrem od stejného výrobce, s totožným složením (silikátové pojivo, Qnorg7ni¢ké bí(é a barevně
pigmenty atd.) při :mchování výše uvedených vlastnosti (vysoká prodýšnost pro vodní páty a COL
trvale neměnná samočisticí schopnost např. na principu fotokatalyt/ckéhQ povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd.)

271,61j
138 490,68 l

i

P

VY
W
VY
W
VY
W
W
W

"dtto zateplení"
"KZS stěny ti. do 100mm"41,97
"KZS stěny ti. do 160mm"418,866
"viz.pohledy-špatety garáž.vrat"
"EPS+XPS tl.3mm"(3,0"6+2,8'2+3,0)"0,52
"špatety oNorů-horní+boční"
0,2"(3,4"6+1,1+2,9"2+0,8"22+1,7+1,1"3+2,4"2)
Mezisoučet

41,970
418,866

13,832

10,940
485,608

W 485,608"0,05 24,280
w SouČet 509,888

l 89 K !629991001 " " Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí plo'h podélných l l ' i "-7
, . . . . . .. . . l m2 i 96,375ĺ 11,2¶ 1 079,40)CS Urs 2017 01 il l . i - rovných (napr. chodníku) foln položenou volne l l i l

Pšc

W
W
W
VY
W
W

Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně -1072 nejsou zapoČteny náklady na dOdávku a montáŽ zaČiŠtbvQcĹ úSty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3CK)4 této části' katologu a materiálem ve specifikaci.
"okap.chodník"
1,0"(16,1+30,275)
Mezisoučet
"ostatní potřebné plochy"50
Mezisoučet
Součet

46,375
46,375
50,000
50,000
96,375

Strana 308 z 471



; PČ Ty KÓd Popis MJ Množství"""""" J·cena Cenová i
: P _, . _., ,,. [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava i
i 90 k 1629991011 lZakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a š l " ""'"' """r "" i: ŕ m2 l 53,150| 42,68 2 268,44ĺcs Urs 2017 01 l

l

l l jsvislych ploch fo,Ĺj.3, pntepenou ľepta paskou l ! l '

W

W

"vnější
omw"3,4"0,8+1,1*2,9·2,8"3"2+3"3+3,4"0,8'2+1,7'0,8t3,4"0,8"3+2,4'o,8'2+1,1"o,8"3

Mezisoučet

53,150

l gj| k 1631311113 |Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm !
l l l ltř. c 12/15 ._. l m3

53,150
16,082j 2 915,6j 46 889,00jcs Urs 2017 01 l

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinQvumch patek usazeMch strojů q technologickýeh zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mamniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: q) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- ZáklaW z betonu

PSČ prostého a 27° 32 - Základý z betonu Železového, b) pro mozaniny v nadzemních podtažkh cenysoubonu cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze pouŽít i pro betonový okapový chodníček
budbW (včetně rigolového Žlábku) v přislušhých tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
scmostatně. 4. V ceně jsou započteny j náklacfy na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibraČní lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatcčnich spár v mazanině
bez zop/něni, pokud jsou dí/Qtační spá'y vytvářeny při pnováděni betonáže. JestliŽe jsou
dúatačhi spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 9T-1¶ Řezáni dilatačních
nebo smršťovacich spár.

vy "viz.záktady-bet.mazanina pod zákl.deskou tl.50mm"
W 0,05j4,46"14A6+4,62'11,26+7,75"5,18"2+9,4'5,18"2) 14,620
W Mezisoučet 14,620
vy "pň'počet pro betonáž na rostlý terén nebo násyp"14,62"0,1 1,462
W Součet 16,082

r""""""' i " jMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm ' "" l " """"""'" · l92 l k j631311125 ltř. c 20/25 , "3 l 2,319j 3 669,47 8 509,50 es urs 2017 01 i

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazaniqy krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, pbvouci,
vymvnávaci nebo oddělujici pod potěry. podkhy, průmµ(ové podlahy, popř. pro podléváni
prov/zomě podklinovaných patek usazených strojů q technologických zařízeni (s náležitým
mtemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: Q) pro
mazaniny ukládané ňQ zeminu (v halách opod.) ceny souborů cen 2T 31- Základý z betonu

pse prostého a 27° 32 - Zákla8 z betonu Železového, b) pro mamniny vnadZemnich podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použit i pro betonový okQpoYý chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového Žlábku) v přis/ušnýdi tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i näklbdý na: Q) zákkdni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibručhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni di{ataČnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spá'y vytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
dilatační spáry řezány dodateäě, oceňuji se cemmi souboru cen 634 91-11 Řezáni dúataäich
nebo smršťuvucich spár.

w "okapový chodnik"0,1"0,5"(16,1+30,275) 2,319
" t l Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 a"'žU"T""" ' " l """""""" " """""""7l 93 K j631311136 l m3 l 33 574i 3 747,07j 125 804,13 es URS 2017 01 I
i _. , mm tř. C 25/30 ._ l l ' l } i

Poznámka k souboru cen:
L Ceny Jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdně), popř. podkladní, p(ovoUci,
vynovnávuci nebo oddě/ujiä pod potěry, poďtQhý, průmyslové podlahy, popř. pro pod/éváni
pnovizomě podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané m zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31· Základy z betonu

PŠC prostého a 27" 32 - základý z betonu Železového, b) pro mazaniny v n<idZemnich podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny [ze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového Žlábku) v příslušných t(oušťkách. Jeho podloží se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nákladý na: a) záklMni strŽeni povrchu mazaniny s
urovnáním vibraäň íiŠtOU nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazQnině
bez zupíněni, pokudjsou dilataäi špáty vytvářeny ph' prováděni betonáŽe. JestliŽe jsou
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dúatočnkh
nebo smršťovacích spár.

w "viz.podlahy-drátkobeton tl.142mm"
w "dtto PPl"PP1'0,142

!94 l k 1631319012 jpříplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí.

l l _ Ĺpřes 80 do 120 mm _

33,574
l

m3 l 2,319 · 444,55j
1 030,91 es Urs 2017 01 7

_...-J

pse

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ IQ. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
započteny i nákladý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, bude-li db mazaniny vkládána druhá vrstvu výztuže md sebou oddělená vTstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) cetkové tloušťky
tň vrstev mQzQniny.

,yy _ "okapový chodník"O,1'0,5"(16,1"30,275)
l 95 i K 631319013 "Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
l l přes 120 do 240 mm
, { - .

Poznámka k souboru cen:
l. Cery -90'11 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8110. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
započteny i nákladý m přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
(ze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vtstvu výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdýse oceňuje druhé súžení povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

2,319
T" i

m3 ! 33,574|
S

b

222,83"j "" """""" 7 481,29jcs Urs 2017 01 i

PŠC

w Mz.podlahy-drátkobeton tt.142mm"
w "dtto PP1"PP1"0,142 33,574

T"'"T " Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny l 3 l "'" l " """"""1
96 l k 631319183 ! " É 2,319j 76,72 177,91 es Urs 2017 01 l

i . __ mazamna ti. pres 80 do 120 mm l ' ,
Poznámka k souboru cen:
l Ceny -%11 aŽ -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou

PŠC 'apočteny i nákladý za přehlazení povrchu mazoniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9 f71 až -9175
lze také použit, bude-li do mQzQniľ7y vkládána druhá vrstva výztuže md sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati roměŽ výměrou (m3) celkové tloušťky
tň vrstev mazaniny.

w "okapový chodník"O,1"0,5"(16,1+30,275) _ 2,319 .
l 97 k 1631319204 jpřiptatek k cenám betonových mazanin za vyztuŽení ocelovými vlákny (drátkobeton) l ' i"' i ! .

, l jobjemové vyztužení 30 kg/m3 .,_ ! m3 , 33,574j 1 219,46| 40 942,15jcs URS 2017 01
w Mz.podlahy-drátkobeton t(.142mm"
w "dtto PP1"PP1"0,142 33,574

l 98 : K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení ! m2 i 4,738j 313,73j 1 486,45icsíj"% 2017 01 1

w "okapový chodMk"0,1"(16,1+30,275+0,5"2) "" ' ""4,738°
i 99 ! K |631351102 ""'" Bednění v podlahách rýh a hran odstranění l m2 i 4,738! 70,62ĺ 334 6ojcs Urs 2017 01 ""Í

w "dtto zň'zení"4,738 " 4,738
!'100j k j631'362021 ' {výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARĹ ; t ! 0,601 1""'"29 821 "34Ť 17 922,63.jcs Urs 2017 01 !

Strana 3(]9 7 471



l! PČ Ty Kód
i p

. y , J.cena Cenová !Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] !
[CZK) soustava !

VY
W
W
VY
VY
VY
W

101j K |6324533-02

"okapový chodník-kari síť prům.4mm oka 100/100mm VČ.15% překrytř
((0,5"(16,1+30,275))*2,28)/1#
Mezisoučet
"podlahy Kari síť prům.6mm oka 100/10'0mm vČ.15% překrytí"
"pro D1"(D1'5,1)/1000
Mezisoučet
Součet

jpotěr betonový samonivelační litý tí. přes 80 mm do 90 mm tř. c 25/30

"viz.podlahy dtto D1"D1
jseparační vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetyténové fólie-zesílená
"viz.podtahy"
"dtto PPl"PP1

m2

0,053
0,053

0,548
0,548
0,601

107,360j

107,360
236,440!

236,440

426,81! 45 822,32
W

!1021 K |6324812-01
r

i m2 24,39j 5 766,77
W
W

103! K j632481213 Reparační vrstva k oddělení podtahový'h ±.tev z polyetylénové fólie i m2 107,360j 12,31! _. ...,., 1 321.,60jcs Urs 2017 01 I
w , "viz.podtahy dtto D1"D1 107,360

104' k ;634112123 jobvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólii ' l i l . l! l m l 284,613j 21,51' 6 122,03 es URS 2017 01 l
í i , švysky 80 mm, sirky 5 mm , i .___..l___ -_ . l __-.__;

w "viz.půdorys"
VY "101"1,4"2+11,7"2+1,25+5,5"2 38,450
VY "102"3,5"2+3,5°2 14,000
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY

105j K |634661111

W
1061 K - 634911114

"103"2,5"2+3,5*2
"104"2,36"2+1"2"2,01"4
"105"1,36"2+1"2+0,9"2+1 ,95"6
"106"1,2"2+3,5"2
"1OT2,65"2+5,01"2
"108"5,5"2+5,22'2
"109"2"2"3"2
"110"4,71"2+5,2"2
"111"8,325"2+11,7"2+0,35'4
"112"10'2+11,7"2+0,35"4
"113"2,2"2+3,5*2
Mezisoučet
271,06'0,05
Součet
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm m
"dtto řezání spar"134,5
Řezáni dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru
šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm l "
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou jQpočtenyi náklady na vyčištěni spár po řezání.
"okapový chodník"0,5"(5"10)
Mezisoučet
"podlahy"
8,325"3+10"3+11,T4+5,22+5,5+1,4"3+2,65+1,25
Mezisoučet
128,095"0,05
Součet

Násyp ze Štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze Štěrkopísku m3

"okapový chodník-podklad"0,1"0,5'(16,1+30,275)

10 645,68 es Urs 2017 01

17 147,41ĹCS Urs 2017 01

l
PSČ

VY
VY
W
W
VY
W
W

107j K |635111215

W

D 8

12,0CK)
14,760
18,220
9,400

15,320
21,440
10,000
19,820
41,450
44,800
11,400

271,060
13,553

284,613
134,50oj 79,15j

134,500

134,500 127,49 "

7,500
7,500

120,595
120,595

6,405
134,500

2,319j 1 219,46j

2,319

2 827,93 es Urs 2017 01 "

108 K 899913122

PSč

VY
i i

109| K |899914111

W
110j M f40110200

Trubní vedení 13 285,48
f !1Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100 1 kus 4,ooo| 454,53j 1 818,12jcs Urs 2017 01 i

l ' ' )
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklaW na nerezové upínací päskydaných průměrů.
"v základech pro elektro"4 4000

Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm l m 8,000j 1 274,89 10199,12 es Urs 2017 01

"v základech-elektro"2,0"4 8,000
L

|trubka ocelová bezešVá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm m ! 8,000) 158,53 ) 1 268,24 !cs Urs 2017 01 !

, d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 369 424,10|111! k i919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do l i i ' l: , ' m2 32,463 70,84| 2 299,68 es Urs 2017 01 l
, ! ! - 500 g/m2 , iw "okap.chodník"

W 0,7"(16,1+30,275) 32,463
' l l "" '
MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním ' l l112 k 941111111 m2 357,714j 39,91j 14 276,37jCS Urs 2017 01 ,zatízemm tř. 3 do 200' kg/m2 sirky tr. w06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m í l l i l !

i ,
vy "viz.pohtedy"
W "okolo objektu"4,2"(15,6+30,195+2,8+30,275+0,9°7) 357,714

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l i
113 K 941111211 - zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k m2 l 32 194,260 1,16 37 345,34 es Urs 2017 01

ceně -1111 l i
w "dtto [ešenř357,714"90 32 194,260

! : 'l ĹOemontáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l l
114 k 941111811 · . . Ý m2 " 357,714j 28,82 10 309,32lCS Urs 2017 01 lzatízenim tr. 3 do 200 kg/m2 šířky tr. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m l l

w "dtto [ešent357,714 357,714
i " l l Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích l l ' . i|115| K |944111122 dvoutyčového ! " l 255,510! 5,54 1 415,53 es URS 2017 01 l

vy "viz.pohledy"
W "okolo objektu"3"(15,6+30,195+2,8+30,275+0,9"7) 255,510

iMontáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití ' l ' í ,116 K !944111222 l l m ! 22 995,900 0,11 2 529,55|CS URS 2017 01

i jzabradli k cene -1122 i l , j
vy "dtto zábradtí"255,51"90 22 995,900

" Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukdch l í . l!117j K 944111822 dvoutyčového m i 255,510} 5,54 1 415,53 es URS 2017 01 i

w "dtto zábradlí"255,51 255,510
l - ' ' l . iS - l118) K j944511111 IMontáŽ ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 l 357,714 4,43 1 584,67|CS URS 2017 01 l

t Š

PSČ

W

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou zQpočteny nákbdy ňQ lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami lešení.
"dttD lešení"357,714 357,714

Ctrmrm 71ň d71



l PČ Ty Kód Popis NU Množství jDcena Cenová !
l P . [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava ,

Š|119j ,.K ..944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití ytě k ceně.j111 ,_~_, ;2 l 32 194,26oj 0,11j 3 541,37 , es Urs 2017 01 l

psč

W

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou zapoČteny náktadý na lešení potřebné pro zQvěšeni šití; toto lešení se oceňuje

přislušnými cenami lešení.
"dtto lešení"357,714'90 32 194,260

|12oj K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken l m2 , 357,714! 3,33"j""" 1 191,19'jcs Urs 2017 oj'"'"'")

' w "dtto lešenř357,714 357,714

i, l l 11 "7Žávěsná kíe (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 ' ' ' ! "" "" i .
1121Ĺ k 19452311 ĺ den 90,000| 388,01j 34 920,90lCS URS 2017 01 i

,m délky do 1,20 m . i - ! i l l

FbzMmka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny
sejmuti lávky; b) Úpmvu

i náklady na: a) kotvení, zavěšeni, provoz mechanizmu, převěšení a
střechy

PSČ demontáži krakorců; c) jakýkoliv
cUto/eřábu se oceňuje cenou 945

přéd vy/oženim krakorců q provizorní mkryti otvorů po
způsob kotveni a druh krakorců. 2. Závěsná klec na rameni
22-1111 katalogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručním

pohonem se oceňuje indiv/duátně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes SO m se oceňuje
individuálně. 5. Ochrana ploché střechy proti poškozeni se oceňuje cenami přislušhých katalogů.

l l Řešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 icumz: O l ' i
! 122 K 1949101111 l ,W l m2 114,420 243,89j
l_.. . l ....,.. , jysce tesenove podlahy do 1,9 m , _ _,_l__- l !

W "pro omítky a zateplení na střeše (v pásu okolo stěn)"
W 1,0°(14,56"2+3"2+11,76) 46,880

I

27 905,89 es Urs 2017 01 l

VY
W
W
W
W

l
123 K j949101112

l

PSČ

VY
124j K 95-001

Ĺ125j K 95-002

P

VY

Mezisoučet 46,880
"pro podhtědy"13,7+23,84 37,540
Mezisoučet 37,540
"ostatní"30 30,000
Součet 114,420
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozémi]ich Ŕaveb pro zatížení dÔ 150 kg/m2, o l """ ' """""" l l

m2 l 158,0051 277,15| 43 791,09 es Urs 2017 01 lvýšce tesenove podlahy pres 1,9 do 3,5 m l i l l , . í
lPoznámka k souboru cen:

L V ceně jsou započteny i nák/adý na montáž, opotřebeni a demontáŽ leŠení. 2. V ceně nejsou
zQpočteny náklady na manipulaci s leŠením; tyto jsou jižzahrnuty y cenách příslušných
stavebních prací. 3. hfnobtvi měrných jednotek se určuje m2 pod/ahové plochy, na které se
oráče orovádí.
"pro místnosti se sv.výškou Srn (část 101,108-111)"1,25"5,5+28,88+6,19+17,96+98,1 158,005

l 'Zednická výpomoc pro ZTŮT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jeji'h zpětného hod l 288,000 243,89 70 240,32j

zapraveni,yč.odvozu,tikvidace a poplatku za sUť l ĺ
Dodávka+montáž-ha$ící přístroj php 21A (viz.TZ požární ochrana) ks l 1,000| 1 108,60 1 108,60j

Poznámka k položce:
VŠechny hasicí přistroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasiči přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodOrovné UQvébni konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"viz.TZ PO odd.13-přenosné hasící přístroje"
VY 1

126 K j95-003 1Dodávka+montáž-ha$ící přístroj php 27a (viz.TZ požární ochrana)
r

ks
1,000
2,00oj 1 330,32j 2 660,64| l

P

W
W

127! K !95-005

P

VY
128j K 95-006

P

W
129j K ' 95-007

P

W

Fbznámka k položce:
Všechny hasicí přístroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
md pod(a/mi.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo no jiné vudoromé stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"VĹZ.TZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"
2 2,000

1Dodávka+montáž-hasící přístroj PHP 113 požá,r!ý ochrana) ' ks . 2,000 1 108,60 2 217,20j l

Poznámka k položce:
VŠechny hasicí přistroje budou na volně přistupném a dobře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přístroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zQjištěn proti pádu.

"vizjZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"2 2,000
1Dodávka+montáž-hasid přístroj php 89b (vĹz.TZ požární ochrana) """ "ks i 1,OOO| 1 108,60j 1 108,60_ """""""' l

Poznámka k položce:
Všechny hQ$icí pňstroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pravděpodbbného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně Ľ5 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným zpŮsobem zajištěn proti pádu.

"viz.TZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"1 _ 1,(XX)
Dodávka+montáž-hasíd přistroj,pHp 13a (vĹZ.TZ požární ochrana) ks 1,000 1 108,60) ,_.1 108,60 ..J

Poznámka k položce:
VŠechny hasicí přístroje budou na volně přístupném a &bňe viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným Způsobem zajištěn proti pádu.

13oj K j9529o1114
"vizjZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"1
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,
chodbách a schodišh"ch, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti' a
vYČištění jiných z
Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1111 Lze použit ĺ pro vyčištěni půdý a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jQko terasy, nebo tehcjy, kcfyŽje nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započitáva/i jednou
tňetinou plochy. 2. Střešhí plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.
3. MnožStvi měrných jednotek se určuje v m2 půdoWsné plochy kQždého podkži, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítáji.

"viz.půdorys objekt e (zastavěná p(ocha)"404,5
"střecha"404,5/3
Mezisoučet
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně

idodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 30 do 40 mm
"ve styku s objektem F (kyndogie)"4,8"(12,8+0,2)

1,000

m2

l
j l
j i539,333! 105,43 56 861,88 es Urs 2017 01 i
] i
l

PŠC

W
W
W

404,500
134,833
539,333

131j K 953312124 t 'l m2 l 65,520! 363,62 23 824,38'CS Urs 2017 01 l
! ! i l

W 62,400

Strana 311 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK} Cenová !
t P _ . ._[czKj , _..._,_ soustava j

w Mezjsoačet " 62äoo "
VY 62,4"0,05 3,120
vy Součet 65,520

' i l !0sazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do ' ! ! ·1132| K !953942121 l . .. . . . . . . l kus i 21A00 86,80í 1 822,8OjCS URS 2017 01 i

l l l ivysekanych kapes nebo pnpravenych otvoru ochranných uhelníku i , l ; i l
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou zopočteny náklady na dodávku kovwjkh předmětů; tyto se oceňuji ve

PŠC specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu ·2841 lze použit pro osazeni rámu pod pružinový(roštový) ocelový základ ňQpř. domovních praček, odstředivek, Ždímaček, motorových zařízeni,
ventilátorů oped. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazeni zábradlí ze samostatných dílů
nevyžadu/ici samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zdíti.

w "ochrana rohů (technická Část objektu)"21 21,000
Ĺ133j M 590302100 Ĺúhelnik na ochranu rohů pozinkovaný 31/31/0,5 délka 2,5 m ! m l 55,125! 23,39 l 1 289,37 jcs Urs 2017 01 l

w "ochrana rohů (technická Část objektu)"21"2,5 52,500
w 52,5"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,125

l ijádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, l i l i l il 134 K 9771 511-01 l j m l 8,000' 3 081,91j 24 655,28j l
l jbetonu, ohet, obkladu, dlazeb, kamene) průměru pres 120 do 130 mm . j l l

Fbznámka k souboru cen:

PŠC 1. V cenách jsou zQpočteny j náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebenidiamantových mačích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1'211 až -1233 pro dbvrchni vrty
Jsou započteny i náklQclý ňQ odsáti výplachové z vrtu.

p Fbznámka k poloŽce:vč.odvozu,{ikvidace a poplatku za suť
vy "pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.12Omm)"
W "1.np"0,2"40 8,000

i
!
Z.
í

!
l
i
ľ
ť
Ĺ

l
?

f
í

É
i

Č
i

:

l
Ĺl
iI
g
f

i

i

l

g

D 998
!
i 135 K 998011001
l

Pšc

Přesun hmot 341 206,29
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, byÄeŘi, výrobu a äůíťTý niäiíärs"äslou " '
konstrukcí zděnou z cihel tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do t 1 320,969' 258,30 341 206,29lcs Urs 2017 01
100 m pro budovy výšky do 6 m , l

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny -7001 až -7006 [ze použit v případě, kdy dôcházi ke ztíženi přesunu např. tím, že není
možné instalovue jeřáb. 2. K cenám -7001 qž -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun ·1014
až -1019, -2034 QŽ -2039 nebo -2 114 aŽ 2119. 3. JestliŽe pro svislý přesun používá zařízeni
investora (např. výtah v budově), užili se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, ej. 6 m.

D PSY
D 711

|136: K |711111001 "

PSČ

VY
j137 M 111631500

VY
t|138| K 711112001

394,917! 6,65Ĺ

l i

394,917
0,118j 50 995,60 l

0,118

45,515 8,87j

3 376 738,39
210 750,52

l2 626,20jcs Urs 2017 01 l

i

6 017,48 jcs Urs 2017 01 !

l l
403,72!CS Urs 2017 01 !

! l

Pšc

W
1139j M j1716315®

W

140 K 711141559

45,515
l 0,016 ! 50 995,60 !

ľ

0,016
394,917j 55,43j

815,93 es Urs 2017 01

21 890,25 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

j141 M j628522640
VY

142 K 711142559

PSČ

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

{Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše l
Ivodorovné V nátěrem penetračním ! m2

Poznámka k souboru cen:
L Izolace plochy jednotlivě do to m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace q cenou 711
19-9095 PřiplQtek za plochu do 10 m2.
"dtto vodorovná izolace pásy"394,917

lak asfaltový penetrační (MJ t) bd 9 kg i t
394,917"O,(XX)3 'Přepočtené koeficientem množství

- Provedení izdace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S "
nátěrem penetračním m2
Poznámka k souboru cen:
l. Izolace plochy jednotlivě dO 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19·%95 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto svislá izolace pásy"45,515

jlak asfaltový penetrační (MJ t) bat 9 kg l t

45,5151),00035 'Přepočtené koeficientem množství
l
lProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V l m2
l ,
Fbznámka k souboru cen:
l. Izolace plochy jednotlivě do [O m2 se oceňují skladebně cenou přistuŠné izolace a cenou 711
19-9097 Pňptatek za plochu do 10 m2.
"skladba spodní stavby-viz.řézy"
,5,81'15,36+12,556'24,345
|pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp l m2
394,91T1,15 'Přepočtené koeficientem množství

ľ

IProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na pkiše svislé S m2

r Poznámka k souboru cen:
L kolace plochy jednotlivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19-9U97 Pňplatek za plochu do 10 m2.
"vytažení na zdivo v-O,5m"
0,5"(5,81+2,8+24,345+12,56+30,155+15,36)
Mezisoučet
pásys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp l m2
45,515"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
ízotace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky
ttouŠťkv 0,4 mm, šířky 1,0 m m2
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách -1302 aŽ -1361 nejsou zopočteny náklady na ukončeni izolace (iStou. 2. Prostupy
izotQci se oceňuji cenami ;soubom 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana izolace pod terénem (dtto izolace zák(adů-XPS)"131,775

lĹlzotace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou ! m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1302 až -1361 nejsou zQpočtený nák!adý ňQ ukončeni kobce lištou, 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni deta/(ů fóliemi.
"izolace základů-UKONČENĹ nopové izolace"
(6,01+2,8+24,425)
15,56
3,5+3,5+7,0+3,375+6,85+6,0
Mezisoučet
79,02°0,05
SouČet

|Jzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a l

lvýztužné síťky-interiér ! m2
"viz.p<xjlahy-dtto D1"D1

394,917
i 454,155 l 121,95j

454,155
45,515j 77,6oj

55 384,20 ics Urs 2017 01 !
í

3 531,96 es Urs 2017 01 :

W
W
W

143j M 628522640

W
1144 k 1711161302

45,515
45,515
54,618j 121,95 l

54,618

131,775 55,43

6 660,67 jcs Urs 201701 !

7 304,29 es Urs 2017 01

PSČ

W
1145 k |711161381

131,775
82,971j 99,77j 8 278,02jcs Urs 2017 01

i

PSČ

W
VY
VY
W
W
W
W

!146j K )711493-01

W

33,235
15,560
30,225
79,020

3,951
82,971

112,739j 583,12 65 740,37j

107,360

7 1 A71



e""jpč Ty Kód Popis MJ Množství j.cena Cena celkem [CZK] Cenová i
p [CZK] soustava l

" VY Mezisoučet 107,360
W 107,58"0,05 5,379
w Součet 112,739

T l ' " hzotace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné íí%- """t""""""""""" ! l """"""' i
11471 k J711493-02 linteňér m!_. ! 45,385| , 600,86J. 27 270,03j !

vy "vytažení na stěny v-200mm,ve sprchách a za umyvadly na celou výšku obkladu"
w "místnosti se soklíky"201,68"0,1 20,168
w "místnosti s obklady"
W 704"0,2°(2,36'2+2,0t"4"1"2)-(0,7"0,2"3) 2,532
W "105"0,2"(1,36'2+1"2+0,9'2+1,95"6)-(0,7'0,2"5) 2,944
VY "1%"0,2"(1,2'2+3,5"2)-(0,2"0,7) 1,740
vy "přípočet ve sprše a za umyvadly"
W (2,2-0,2)*(1"3+2,36+1,36+0,6"2) 15,840
vy Mezisoučet 43,224
W 43,224"0,05 2,161
w Součet 45,385

i l i jPřesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti i l i l "'""""" """|148| K !998711101 lpřesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky l t ! 2,903! 1 662,90j 4 827,40 es Urs 2017 01 '

i ! i ho 6 m i i i l
Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost/ přesunomného materiálu se použivaji tehci9,
pokudje možné urát hmotnost za celý stovebni díl. Do této hmotnosti se zapoätává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSČ přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklMy za celý stwebni díl včetně nákladů na mater/ál ve
speci/jkacich. 3. Příplatek k cenám -l ¶81 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost nmteriátu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje.

i

j

i

;

d 712 Povlakové krytiny
1149 K j712-01 Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace

w , "dtto folie v ptoŠe"382,487
150 K j7123630o1 1Proveden,í povlakové krytiny střech,:lrhých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC

L, l ,{měkče,n,e_P,V,C)_roMnu,ti a,n,ataženi 'óhe v ploše
PoznámkQ k souboru cen:

PSČ L Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a
cenou 712 39·9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

w "viz.skladba střechy"
w "vodorovná část"
w "strop na kótě +3,4K5,01"14,56
w "strop na kótě +5,2m vč.atiky"14,345'12,56
vy "strop na kótě "3,7m vč.atiky"10,3*12,56
w Mezisoučet

!151 M !283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm l
Š l

w 382,487"1,15 'Přepočtené koeficientem množství "
1152 K j7123911-01 Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími pásky nebo i

i úhelníky (vč.kotvících prvků)-D+M i/'bznQmkQ k souboru cen:
PSČ l. Cemmi -%95 až -9097 ke oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-li součet plochy v'o&rovné a svisléizolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy q údržbu povlokové

kndinu

w "viz.skladba střechy-folie"
vy "svislé vytažení na atiky"
w "od kóty "3,4m výška 1rň"(5,21"2+14,76'2)
vy "od kóty "5,2m po "5,9m"(11,76"2+13,485"2)
w "od kóty "3,7m po 4,4m"(11,76"2+9,8"2)
w Mezisoučet
VY 133,55'0,05
vy Součet

1153i k 712391171 )Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy
Nextitní podkladní
'Nzmmka k souboru cen:

PSČ 1. Cenami -91)95 až -9097 lze oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné c svisléizotačni vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové
knttinu

w "dtto PVC ktytina"382,487
r.Lili M geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do Š8,8 m l

w 382,487"1,05 'Přepočtené koefidentem množství
! l

155j k 712831101 jprovedení povLakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
l Ina sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAIP nebo tkaninou
l
vy "dtto vytažení fotii"52,047

_l 156 M |693111460 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m

vy 52,047"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
' 157 K |712861702 Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií i

na konstrukce převyšující úroveň střechv, přilepenou bodově l
w "viz.skiadba střechy-folie"
vy "svislé vytažení na atiky"
w "od kóty +3,4ťň výška 1m"O,6"(5,21'2+14,76"2)
w "od kóty +5,2m po "5,9m"OA"(11,76"2+13,485"2)
w "od kóty +3,7m po 4,4m"O,3"(11,76"2+9,8"2)
VY Mezisoučet

l1158 m |283220410 " fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm l

. w _..,, 52,047"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
C9Ĺ k 1998712101 lPřesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l

l vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l,_l-L__ t - l
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro pňesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je moŽné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započitává i hmotnost
mteňálů oceiiovuných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSČ přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu.
Touto sQzbou se vynásobí nozpočtuvé zg celýstavebni díl včetně nákladů na materfát ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -2 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t)'. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

283 678,28
m2 l 382,487 219,5oj 83 955,90 7F

" 382,487

m2 l 382,487 119,73 45 795,17 es Urs 2017 01
t

72,946
180,173
129,368
382,487

m2 l 439,860 l 176,27j
Ĺ 439,860
ŕ Ĺ

m l 140,228j 219,50

77 534,12 es Urs 2017 01 l

'""""7
30 780,05 ._ ,.._ J

39,940
50,490
43,120

133,550
6,678

140,228

m2 382,487 26,61
-.__Á-.. _ l

10 177,98jcs Urs 2017 01 l
' ._. l

382,487
m2 i 401,611 !

401,611
l

m2 52,047j
l

52,047
m2 59,854j

59,854
l

m2 l 52,047

31,04j

46,56

31,04

127,49j

12 466,01 es Urs 2017 01 )

2 423,31)cs Urs 2017 01

1 857,87 les Urs 2017 01 I

t6 635,47 es Urs 2017 01 l
l

23,964
15,147
12,936
52,047

m2 62,456 ' 176,27)
62,456

i
t 1,119j 932,33j

i

11009,12 es Urs 2017 01

1 043,28jcs Urs 2017 01

i

Strana 313 2 471



jpč Tpy Kód Popis j.cena Cenová !MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l[CZK] soustava,.,,.j

d 713 Izolace tepelné 873 146,73
11601 k 1713121121 }Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační l l l i . '
l : ! _µateriá1 ve speciňkaci) kladenými volně dvouvrstvá m2 l 343,800j ,...l!:!!!,._,,,_ 16 770,56|CS URS 2017 01 l

Poznámka k souboru cen:
pse 1. Množství tepelně izolace podlah okrajovými pásky k ceně -RII se určuje v m projektované

délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.

vy "viz.podlahy"
w "XPS 300 tl.2x40=80mm"
w "dtto PP1"PP1 236,440
w Mezisoučet 236,440
VY "EPS 150S t(.2x60=120mm"
w "dtto D1"D1 107,360
vy Mezisoučet 107,360
vy Součet 343,800

161 M 283759100 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x l T"" "T í ' i! m2 , 219,014j 126,38 27 678,99 lcS URS 2017 01 l500 x 60 mm , , ! l l
w "viz.podtahy"
VY "EPS 150S tl.2x60-120mm"
w "dtto D1"D1 107,360
vy Mezisoučet 107,360
w 107,36*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 219,014

K62j m j283764160 jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 40 mm i m2 482,338 228,37! 110 151,53 es Urs 2017 01 )

Poznámka k položce:
P XPS 300

w "viz.podlahy"
w "XPS 300 tl2x40=8Omm"
w "dtto PP1"PP1 236,440
w Mezisoučet 236,440
w 236,44"2,04 'Přepočtené koeficientem množství 482,338

163Ĺ K i713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál l , l

. . . . . W l m2 106,671 136,36 14 545,66 es URS 2017 01 ll . ve speafíkaa) (epenjm cetoplosne Š !

Poznámka k souboru cen:
l. Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáže $vislých tepelných

PŠC izolQci základových konstrukcí (základové pásy, deskyapod.). 2. V cenách -1161 až -1¶67 nejsouzapočteny náklady na podkladní rošt a o{ištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 kQtalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 kQtalogu 766 - Konstrukce truh/áhké.

W "střecha-vnitřní strana atik (pod folii)"
w "tl.100mm"
w "od kóty +3,4m výška 1m"1,0'(5,21"2+14,76"2,8) 27,980
W "od kóty "5,2m po "5,9m"O,T(11,96"2+13,745"2) 35,987
W "od kóty "3,7m po 4,4m"O,7"(11,96+10"2) 22,372
w Mezisoučet 86,339
vy "tt.16Omm"
vy "od kóty "3,4m výška 1m"1,0'11,96 11,960
w "od kóty "3,7m po 4,4m"o,7"11,96 8,372
W Mezisoučet 20,332
vy Součet 106,671

1164j m 1283723190 jdeska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x ' l l . !
m2 l 20 739 l 308,19 l 6 391,55 es URS 201701 I

l 1500 x 160 mm i ' , i
vy "střecha-vnitřní strana atik (pod folii)"
W
VY
VY
W
W

"tl.160mm"
"od kóty "3,4m výška 1m"1,0"11,96
"od kóty +3,7rn po 4,4m"0,7"11,96
Mezisoučet
20,332"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (ĹňQX. 2000 kg/m2) 1000 x

_ m2500 x 100 mm
"střecha-vnitřní strana atik (pod folii)"
"tt.100mm"
"od kóty ·ŕ3,4m výška 1m"1,0'(5,21'2+14,76+2,8)
"od kóty "5,2m po +5,9KO,T(11,96"2+13,745"2)
"od kóty +3,7m po 4,4m"0,7"(11,96+10"2)
Mezisoučet

11,960
8,372

20,332
20,739

88,066 - 192,90j

27,980
35,987
22,372
86,339

l
l
S,
Ĺ
í

X

l
ii.i:tíi
£

l
Ĺ)
l
Žl
tl
i

i

l
i
l
j
F
i
i

i

f
á

Š
:
Š
i

t

l

i
í

f
i;
i
7

!
S

l
!
ÍjĹ

i

j

i

,165 M )283723090
l

16 987,93 es Urs 201701 ]

W
VY
W
W
W
W

w 86,339"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 88,066
' Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskämi, dílci, bloky (izotaĚiĹĹ mateiíärr """"""" r" "T" """'"" ' i .
166 K 713131145 . . . . - I m2 131,775 136,36j 17 968,84jcs URS 2017 01 l

,,.l ve speafjkaa) tepenim bodově !
.Fbznámka k souboru cen:

1. Položky MontáŽ tepelných izolaci stěn lze pouŽit í pro oceněni montáže svislých tepelných
PŠC izolaci zákkdových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167nejsouzapoČteny nákladý na podktadni roŠt a oliŠtováni zdi; tyto se oceňu/i pro kovový rošt cenami

souboru 763 12-76 katalogu 763 - Konstrukce suché yýstQvby nebo pro dřevěný mSt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

w "izolace záktadů-extrud.po(yst.tl.1®mm (od úrovně terénu po spodní líc pasů)"
W 1,5"(6,01+2,8+24,425) 49,853
VY 1,7°15,56 26,452
VY 1,6"3,5+1,5"3,5+1,5"7,0+1,6"3,375+1,7"6,85+1,8"6,0 49,195
w Mezisoučet 125,500
W 125,5"0,05 6,275
w Součet 131,775

l 167 m j283764220 jdeska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladkýpovrch ti 100 mm i m2 l 134,411j 344,77j 46 340,88 jcs Urs 2017 01 l

, w 131,775"1,02 'Přepočtené koeňcientem množství 134,4111681 k 1713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál "7

, l l ŕvě specifikaci) vl,ožením jednovrstvě . l m2 60,976! 277,15 16 899,50 es URS 2017 01 l

PSČ

VY
W
W
VY
W

Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze pouŽit j pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci základových konstrukci (základové pásy, desky Gpod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny nákladý na podk/adni rošt a ot/štovúni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché VÝstavby nebo pro dřevěný mSt cenami
souboru 766 41·72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"v ŽB prvcích"
"S104-atikové pilířky (od stropu "3,4 po atik.věnec +5,65m)"(2,25"0,3)"5
"stropy"
"strop homí úroveň +3,4m tl.2®mm"0,2"(5,81"2+15,36"2)
"D102-strop horní úroveň +5,2řň t(.2(X)mm"O,2"(16,82"2+12,52"2)

3,375

8,468
11,736

Strana 314 z 471

:

i
g

;

Š

i

l
i
q

l
i

Ĺ

i

j

i
l

7

l
l
l
l
l



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] čenova l
.._,_.._E! _ ._.. .,._,,,. [CZK] soustava i

vy "D103-strop horní úroveň +3,7rň tt.200mm"0,2"(8,225"2+12,52"2) 8,298
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W

"průvlaky"
"PR101,102"0,38"(2,8"2,8+3,5)
"PR103"0,6'8
"PR104"0,6'10,375
"PR105"0,6"3,4
"PR106,107,108"0,3"12J
"PR109"0,3"2,8
"PR110"0,3"5,77
"věnce"
"V105"0,25"(6,865+1,725+2,25+1,675+1,37)
Mezisoučet
58,072'0,05

3,458
4,800
6,225
2,040
3,630
0,840
1,731

3,471
58,072
2,904

w Součet 60,976
|169 M |2837593Q_. de'kafasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm ' m2 62,196

W """ " 6iim6;1,02 'Přepočtené koeficientem množství _ _.. 62,196
)170 k 1713141135 MontáŽ tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, blokr""" l " "
: l (izotační materiál ve specifikaá) při(epenýmí za studena bodově, jednovrstvá l m2 l 1 045,977

103,1oj 6 412,41 es Urs 201701

l
136,36 142 629,42 ; es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W

Roznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochý¢h atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloženi (bez přesahů) no obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izo(ace střech plochých spádovými kliny k cenám -7311 QŽ -1335 se určuje v m2
půdOrysné projektovuné vyspádované plochy střechy.

"viz.střecha"
"EPS lOCkS tl.120mm"
"strop na kótě +3,4m"5,01"14,56
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76
"strop na kótě +3,7m"9,8"11,76
Mezisoučet
"eps 100s spádový"
"tt.izolace 100-26Omm (prům.180mm)"
"strop na kótě +3,4ď5,01°14,56
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76
"tt.izolace 100-24Omm (prům.170mm)"
"strop na kótě +3,7m"9,8"11,76
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tl.50mm"
72,946+160,465+115,248
Mezisoučet

W Součet
171Í M ,283723120 )deska z pěnovéR) polystyrenu pro trvalé zatížení v tlakáT7ax "Z"6E/m2) 1000 x

.J l . !500 x 120 mm
w "viz.střecha"

72,946
160,465
115,248
348,659

72,946
160,465

115,248

348,659
697,318

l 045,977

m2 355,632 230,59j 82 005,18 es Urs 201701

W
VY
W
W
W
W

"EPS 100S tl.120mm"
"strop na kótě +3,4K5,01"14,56
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76
"strop na kótě +3,7ď9,8°11,76
Mezisoučet

[iň M 2837614fO
348,659'1,02 'Přepočtené koefiáentem množství

jklin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm

"viz.střecha"
"eps 10os spádový"
"tt.izdace 100-260mm (prům.180mm)"
"strop na kótě +3,4m"5,01"14,56"0,18
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76"0,18
"tl.izotace 100-240mm (prům.17Omm)"
"strop na kótě +3,7m"9,8"11,76"0,17
"přípočet spádu na celkem 3%·prům.tl.5Omm"
(72,946+160,465+115,248)"0,05
Mezisoučet

72,946
160,465
115,248
348,659
355,632

l m3 82,991 2 117,43j " 175 727,63 es Urs 2017 01 l
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W 79,039"1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství

!173' k 1713291122 Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaríých místností - doplňky a
L l konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem

w "viz.skladba střechy-parozábrana"

114,19 56 308,46jcs Urs 2017 01

VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
VY

174 M 628522640

"vodorovná část"
"strop na kótě +3,4m"5,21"14,76
"strop na kótě +5,2m vč.atiky"14,345"12,56
"strop na kótě +3,7m vč.atiky"10,3"12,56
"Mstě vytažení na atiky"
"od kóty "3,4m výška 1m"1,0"(5,21"2+14,76"2)
"od kóty "5,2m po "5,9m"O,7"(11,96"243,745"2)
"od kóty +3,7m po 4,4m"O,7'(11,96"2+10"2)
Mezisoučet
Součet

!pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálníposyp

493,112"1,15 'PřepoČtené koeficientem množství
ĹMontáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti - doplňky a
Ĺkonstmkční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým

lnátěrem
"dtto parozábrana asf.pás"493,112

Ĺlak asfaltovýpenetračnf (MJ t) bal 9 kg

493,112"0,002 'Přepočtené koeficientem množství " """

,Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
!vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost zq celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů o¢eňovar*h ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných imteriálů, lze pro výpočet přésunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sozbou se vynásobí rozpočtové nákkdý za celý stavební dít vČetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Přip(aeek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti tí. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteáě přemistu/e.

13,130
28,884

19,592

17,433
79,039
82,991

m2 493,112j

76,900
180,173
129,368

39,940
35,987
30,744

493,112
493,112

m2 ! 567,079 126,38j
ľ

567,079
71 667,44 jcs Urs 2017 01

W
175! K j713291142

W
1176| m |111631500

VY
l

in k 998713101
! l

' i
m2 i 493,112j

i
493,112

16,63 '

t 0,986j 49 095,46
0,986

8 200,45 es Urs 2017 01

48 408,12 es Urs 2017 01 l

_"?' i

t i 9,102 884,66j 8 052,18 es Urs 2017 01 l
Z

_L_ i _.___._ l

PŠC

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 18 291,90

ČŤTÁň3 71'i 7 d71

l

:
i

j
g

I



fJ.cena čenova l, PČ Ty Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK] l
i P [czKj , soustava l

' l]178Ĺ k 1727121131 |Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El l kus l 20,ooo| 388,0Ú 7 760,20jcs Urs 2017 01
j l l 1120 D 50 i l l l ,|179i k i727121135 1Protipožámí ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El i kus i 10,000' l 053,17, 10 531,70jcs Urs 2017 01 !
i i l 11200 110 .,,.J. _ l . ,_ l . i

d 762 Konstrukce tesařské 52 488,48
r l
1180) k 7623410-01 jBe'dnění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na ) ! l l l
! !sraz, tloušťky desky tl.22mm vč.spojovacích prvků (podklad pod optechování)-D+M l m2 ! 61,875, 825,91j 51 103,18j l

l l l l

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách -1011 qž -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových a cementotňskových jsouzapočteny i nák(adý na dodávku spojovucidí prostředků, na tyto položkyse nevztahuje oceněni
dodávky spojovQcich prostředků položka 762 39-5000.

W "viz.střecha"
W 0,4m,76+0,56"(11,76"2)+0,52110,2"2+14A25+2,8+6A5+15,6+20,075) 58,929
w Mezisoučet 58,929
W 58,929"0,05 2,946
vy Součet 61,875

' ' li ' l í ! l ,l i iPře$un hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňát¶ t j O 88OĹ 1 574,21! 1 385,30|Cs Urs 2017 01 i
j181 K 1998762101 Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l i ' i l l

i l 'i l \ l

PŠC

D 763
l

182 K |763431001
l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stamvený z hmotnosti přesunovuného materiálu se poůživQji tehW,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve spec4ikaci. 2. Pokud nelze jednozrmčhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stQvebni díl včetně nákladů na materjál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun pwváděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisľůje.

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely m2
Ĺvyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 i
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny nák(odý no montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklaW na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce j7q minerálních podhledech (ze ocenit cenami 763 13-
17. . .

"viz.půdorys"
"104,105"6,95+6,75
Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled
(600/600) mm-plný popis vĺz.TZ l m2

Poznámka k položce:
PON -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
RMh(e&vá konstrukce s viditelnými nosnými profily Šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vklá&né jednoduše & nosného rostnu jsou
opQtřcny ostrou nebo zahloubenou hranou..
Pbdhledové desky z biologicky odbouratelné minenátni vlny, ji/u a Škrobu neobwhu/ici
formddehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost použiti ve mithim
prostředí "Blue Enget/Blauer EngellModrý Anděl" vynáběné techndogii wet-felt opatřené finátni
povrchovou úpravou nástřikem disperzní bányJemně děrovuná deska ve formátu 6CK)X60OX15
mm, provedeni hrany s podě(nou kolmou hmnou. čelní kolmou hranou. Odrazivost $větta"=87%,
reakce na oheň A2sl,d0 podle EN 13501-1, odotnost vlhkosti až Gb 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 aw"=0,55, NRC·= 0,6, neprůzvučhost podle EN 20140-9 34 [dB], barva bitá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lokovcných kovových hlavních q příčných
profi(ů širokých 15124 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích
prostředků odsouhtasemch pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity
íychbzávěsy S lO Qpod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okmjovýth l"
profilů 24/24 mm v bité barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

13,700 199,55

26 928,26
2 733,84jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W

' l1183 m |36101768-04
l i l

13,700
l

14,385 282,69j 4 066,50
l

íi

i

)

í

é

í
l.
S
Ž

i

i

I

)

i
É

!
iĹtifil
!
l
l
l
i

!
il
i
:
i
l
C

l
l
i
Ĺ
i

i

P

W
!184| K j763431o11

PSČ

VY
VY

' l185 M |36101768-02

13,7'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,385
'Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely ! - . ll .· · . . · i m2 - 23,840 199,55 ' 4 757,27 es URS 2017 01 i
jvyľlmate(nymj, vehkosti panelu do 0,36 m2 - " i
Poznámka k souboru cen:
1'. V cenách montáže podhledu -1001 aŽ -1201 jsou započteny nákladý na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklad na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .
"viz.půdorys"
"101"23,84 23,840
Suchá výstavba Minerální podh/edý Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled l l }

. . m2 l 25,032 487 78 l 12 210,11 l(600/600) mm-plnLpopis VfZjZ , _ __ l
f

P

PoznámkQ k položce:
poD2-pohltivý šimkopásmový akustický stropní podhled s po(ozapuštěnou konstruci

Fbdhtedová konstrukce s viditeľnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny
ostrou nebo zahtoubenou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbourotelné minerálni vlny, litu a Škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědču/ícim vhodnost
použiti ve vnitřním prostředí "Blue Enget/Bkuer Engel/Modrý Anděl" opcttřené finálni povrchovou
úpravou nakaširovonou netkanou textilii s nástřikem barvou hladká Qkůstická deska ve farmátu
6®x600x19mm, provedení hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, Čelní pobzapuštěnou
hnanou. Odrczivost $větla>=88%, reakce na oheň ,42sLdO podle EN 13501- l, odblnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková poh(tiwst podle EN ISO 17654 aw>=O,95, NRC>= 0,90, neprůzvuämt podle EN
20140-9 ·= 28 [dB], barva bílá p«bbiná RALBOK).
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových hlavních a přičňých
profilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích prostředků
odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy ŠlO
apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profilů 25/ 15/8/15 mm v bilě barvě. Při montáŽi je nutno dbát na všeobecné podmínky montáŽe
určené výrobcem a odborné technické posudky.

VY 23,84"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,032

Cb~~ ~ q ~ A74



i j.cena Cenová ll PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvt Cena celkem [CZK] l
t P [CZK} soustava !
i186j K ,763431041 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku ľ l l ' . i! l l l m2 I 37,54Oj 11,09 416,32jcs URS 2017 01 l
l : _. !2aveseni pres 0,5 do 1,0 m .j f .. .. ., l j

PSČ

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -?001 aŽ -120[ jsou započteny náklady no montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dôdávkQ se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce q konstrukce na minerálních pedhledech Lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

"dtto podhlědy"13,7+23,84 37,540
1187| k j763431201 jMontáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou l m l 75,002j 27,72. 2 079,06 es Urs 2017 01

FbznámkQ k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -lCh0¶ aŽ -1201 jsou započteny nák(ady na montáž q dodávku nosné

PŠC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce q konstrukce na minerálních podhledech Lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

VY "101"1,4"2+11,7"2+1,25+5,5'2 38,450
W "104"2,36"2+1"2+2,01'4 14,760
W "105"1,36"2+1"2+0,9"2+1,95"6 18,220
w Mezisoučet 71,430
VY 71,43"0,05 3,572
vy součet 75,002

li l 1Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, l i
188| K j998763301 Ĺcementodáknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného i t 0,060 11 086,00 665,16jcs Urs 2017 01

l l Imateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l i
__!_ l _ ._L_._ .._.__.__ Ĺ L

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud
je možhé UFČÍt hmotnost za celý stavební díl. lb této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve $pecifikacj. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost

PŠC přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sozbu.Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za cecýstavebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňphtek k cenám -3381 pm přesun prováděný bez pouŽiti mechcnizace, ti. za
ztížených podmínek, {ze použit pouze pto hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísm/e. U přesunu stanoveného pnocentni sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuálně.

d 764 Konstrukce klempířské
I

1189 K 764042414 Strukturní odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm m

w "viz.klempíř-305"30,2
1190 K 764042416 Strukturní odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolaci rš přes 670 do BOO mm m

w , _ . . "viz.klempíř·301"76,1
i 191j K 764042417 Strukturní odddětovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 800 mm do 1000 l m
L , _ l mm

w "viz.ktempíř-302"23,6

202 382,59·
30,200 15o:a""" 4 553,25'cs Urs 2017 01

l '
30,200

i76,100! 235,02|
7
' i

76,100
I

23,600j 262,741
tí23,600

192 K j7640424.18__ ,.._., Strukturní odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 100'0 mm
m i 18,80oj 370,27j

l ""_'""'__"__7

17 885,02jcs Urs 2017 01 l
l

6 2o0,66jcs Urs 2017 01 l

;
6 961,08jcs Urs 2017 01 l

W
W
W
W

1193j K 764244308

W
t

194 K 764244311
L I

W

1 152,94 87 738,73jcs Urs 2017 01

1 385,75 -
l55 485,43jcs Urs 2017 01 i

W
VY
W

195 K 764246304
_.Ľ-._j_-.

W
l 'j196 K |7643156-01

l ':
W

c,n=,,
t íVY

"viz.klempíř"
"303"2,8"1,0
"304"12,8"1,25
Mezisoučet
Oplechování horních ploch zdí a nadezdiek (atik) z titanzinkového lesklého l " """
válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm l m
"viz.klempíř-301"76,1
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého l
válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš BOO mm l m2
"viz.ktempíř-302"23,6"0,9
"303"2,8"1,0
"304"12,8"1,25
Mezisoučet

joplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných i
Imechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm m :
"viz.ktempíř-305"30,2
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s !
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus l
wůměr přes 300 do 350 řnřň-D+M 'l
"viz.ktempíř-308"2
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s l
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, ; kus .
průměr přes 75 do 100 mm l
"viz.klempíř"

2,800
16,000
18,800

76,100

76,100

40,040

21,240
2,800

16,000
40,040
30,200j

30,200

458,96

2AXj 1 313,69)

l '
2,000

2,000 679,57

1,000
1,000
2,000
5,000! 886,88j

l j
5,000

13 860,59 es Urs 2017 01 l

2 627,38 es Urs 2017 01

1 359,14lcs Urs 2017 01 )

l
W "307"1
W "309"1
w Mezisoučet .--~

""" Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
198 K ' 764315624 povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,

průměr jjřes 150 do 200 mm
w "viz.klempíř-306"5

l

199! k 998764101 jpřesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného

: l 'materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceqy pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiá(u se použivaji tehdy,
pokud je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se ~itává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve Specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost

PSč přesunovuných materiálů, lže pro výpočet přesunu hmot použit QrientQä7ě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikaci¢h. 3. Pňplatek k cenám -4181 pro přésun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnast materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje-

kus

t 0,711 1 795,93

4 434,40 es Urs 2017 01

l

1 276,91 es Urs 2017 01

l

D 766 Konstrukce truhlářské 262 660,58
l l i j201-Dveře vn.hl.pt. 800/197Omm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křidlo,Rw-27

200j k 1766-201 idB vč.oc.zámbně WP 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007+ l ks
! i _AD+M(nz=Wpi$ truhlář) l

3,ooo! 11 828,76) 35 486,28 "" l

I l' ' _._J

C trm 7' A71



fpč Ty Kód Popis MJ Množství

j p
j.cena Cenová ÍCena celkem [CZK] t[CZK] soustava l

P

t' l: 201Ĺ K 766-202
" l

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpjngová ochrana A+", úprava BSZ,chráněný profil klíče
pQtěňtem, klíče ze střibroniklové slitiny
vč.seňzeni dveří

j202-Dveře vn.ht.pl. 700/1970mm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na křid{o,Rw-27
ld8 vČ.oc.zárubně typ 0ZD,těsněni cdoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-
jD"MNiz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém generátniho kli&-antibumpingoQ ochrana A+", úprava 8SZ,chráněný profil kliCe
pQtentem, klíče ze střibroniklové sUtiny
vč.seřizeni dveří

j203-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
jna křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.150mm,nátěr

!RAL 9007-o+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
vč.seřizeni dveří

Ĺ204-Dveře vn.h(.p(. 700/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
ĹdB vč.x.zámbně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tlj00mm,nátěr RAL 9007-
iD"M(viz.výpi$ truhlář)

Poznámka k položce:
SWUm generátniho k[iče-ontj'bumpingová ochrana ,4++, úpravo BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, kúče ze střibnmiktové slitiny
vč.seňzení dveří

ks
i i
' lL0o0j 11 828,76j

l '

I
í l

23657,52j i
C j

P

202 K 766-203 ks
l
I

1,000 14 999,36j

'_""_"7

14 999,36j ]
l
;

P

203 K 766-204 ks 3,OOO| 11 828,76 35 486,28j
i l

P

l ""ÝHeře vn.hl.pl. 900/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na kň'dto,Rw-27
l 204 K 766-205 jdB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.150mm,nátěr RAL 9007- ks
i ĹD+MMz.výpis truhlář)

l
l

2,OOO| 11 828,76

l
23 657,52j

i

!
é
i
l
!
tĹfl
ŠŽ!!
l
íil:fi
í
1

:

i
:
I

I

P

205 K 766-206

P

i206! K )766-207

P

S
j

207 " K j766-208

l

P

208 K ' 766-209

P

l
209 K 199876624)2

l

PSČ

D 767

210 K 767-101

P

211 K 767-102

P

l
212' K 767-103

l

P

213 K 767-104

Fbznámka k poloŽce:
systém generálního kliče·Qntibumpingovů ochruna A++, Úprava BsZ,chráněný profil klíče
patentem, kliCe ze stňbroniktové slitiny
Yč.seřizeni dveří

l lĹ206-Oveře vn.hl.pt. 900/1970mm HPL,v(ožk.zámek,kování 3x závěs na křídto,Rw-27 j
'dB vč.oc.zárubně typ DZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL ks 1,000 19 755,25 19 755,25j I
mx)7,pož.odotné Ew15Dp3-c-D+M(viz.výpis truhlář) l

Fbznámka k položce:
systém generálního kliČe-antibumpingová ochnanc A++, úprava Bsz,chnáněný profil klíče
patentem, klíče ze střibroniktové slitiny
samozavirač:kluzná vodicí tiŠta,poŽárni certifjkQce,nQ$tQvitelné funkce-sila zaviráni,ttumeni
oteviránijychlost zaviráni,zpoŽděni zavíráni
vČ.seČizeni dveří
207-Dveře vn.hl.pl. 900/1970mm HPL,vložk.zámek-osazení magnetického l " i
kontaktu,kování 3x závěs na kň"dto,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ks i 1,000 " 13 657,95j 13 657,95 - l

1ce{oobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-D"M(viz.výpis truhlář) i " l ll
Poznámka k položce:
systém generálního kliče-Qntibumpingavá ocMana A++, Úprava Bsz,chráněný profil kliCe
patentem, kliCe ze střibroniklové slitiny
vč.seňzeni dveří
208-Dveře vn.h(.p1. 900/197Omm HPL,elektromech.samozamykad zámek,kování 3x . l l ll
závěs na křídlo,Rw-27 cÍB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi ks . 1,000 42 193,32j 42 193,32 l
tl.15Omm,nátěr RAL 9007,pož.odolné Ew15Dp3-c-D+M(viz.výpis truhlář) ' l ! - !
Poznámka k položce:
systém generátniho kliče·antibumpingová ochmna A++, úpravu BsZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíče ze střibroniklové slitiny
samozavirač:ktuzná vodici 1fšta,WŽámi certjfjfkace,na$tavitelné funkce-sila ziaviráni,tlumeni
oteviränijychtost zwirúni,zpožděni zavírání
vč.seřizeni dveň

209-Kuchyňská linka dl 3,6m,vč.homícb a spodních skň"něk,prac.deska,dřez,varná l kpl l 1,oool 51 549,90 51 549,90! a
děskä-D+M (viz.výpis truhlář) i ! l l
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob pnovedeni viz.poph interiérového návrhu
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdáfě=®SR& '"l ks l 1,®Qi 2 217,20T"""" " 2 217,20|

iobiektech výšky do 6 m l i l lr
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stonovený z hmotnosti přesunowného materiálu se použivají tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává ihmotnost
matená(ů oceňovoných ve specifik«i. 2. Pokud nelze jedhomačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů no materiál ve
specifikacích. 3. PřiptQték k cenám -6181 pm přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztiženýd7 podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Konstrukce zámečnické 824 070,03
101-Sekční vrata 28O0/300Omm,oc.p(ášť s polyuret.jádrem tl.42mm,lamely v- l i l 7

' l460mm,U=1,2W/m2K,eLhřjnotor,el.dátk.ovládání,vč.vodídch lišt,prUn,Mr.mň'žky l ks Ĺ 1,000 65 130,25 65 130,25 i
l

2x225cm2-D+M(viz.zámečník) , l Ĺ
rFbznámka k položce:

plný popis viz.výpís zámečhik
l|102-Sekční vrata 2800/3000mm,oc.p(ášť s po(yuret.jádrem tl.42mm,lamely v- l l i i

i46omm,U=1,2w/m2K,e(.hřmotor,e(.dálk.o«ádáníNčNa'dch 1išt,pružin,větr.mň'žky ks l 1,000 79 242,731 79 242,73j l
2x225cm2.součástí dveřní otvor 800x2(XXknm-D"M(viz.zámečnik) l i I

r l

Poznámka k položce:
plný popis vizNÝpis zámeäik
103-Sekční vrata 3000/3000mmpc.plášť s polyuret.jádrem tl.42mm,lamety v- l l
460mm,Um,2W/m2K,eLhř.motor,elAálk.ovládání,vč.vod'dch 1išt,pruŽin,větr.mň'Žky ks . 1,0o0j 65 130,25 65 130,25

2x225cm2-D"M(viz.zámečnik) l l
Fbznámka k poloŽce:
phý popis viz.Yýpis zámečhik

" 10'4-Plast.okno i ! l l
Ĺ l

" 34®/8®mmjzol.skto,kování,pákmechani$mus,včNniÚ.parapetu,syst.osazení ĺ ks l 2,000 16 412,82! 32 825,64 l
l

(parotěs.,APU 1išW.těsnění)-D+M(viz.zámečník) l ! l l
p Fbznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečník

"r i """ i1ôg%ä.okno
l 214' K j767-105 ',.,,.,..,.

l l l i(mrotěs.,APU 1išW,těsnění)-D'M(viz.zámečník)
ks

I
l

1,000 11 650,281
l

l
11 650,28j

:

P Fbznámka k položce:
plný popis v/z.výpis zámečník

Cb+~ 34 O ~ A:T4



i PČ Ty j.cena čenovaKÓd Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
l P _ , , [CZK] soustava
- l i " '""7"06Fia$í.okno ' l l l !215j K !767-106 ,34®/8®mm,izo(.skto,kování,pák.mechanismUs,vč.wiÚ.paraWtu,%st.o$azení l ks ! 4 00oj 16 412,82| 65 651,28

l l jbarotěs.,ApU 1ištv,těsnění)-D"M(viz.zámečník) , i ' ! l ,
P

Poznámka k položce:

r"" l
216 K i767-107

1

plný popis viz.výpis zámečník
"'íjíNäít.okno i ' l i l!2«/8®mm,izol.sklo,kování,pák.m«hanismus,vč.wiÚ.µraWtu,Wt.eazení i ks ) 2,OOO| 12 815,42j 25 630,84j i

(parotěs.,APU tiŠtv,těsnění)-D+M(viz.zámeČník) ..._,._._.., ,_,,_ .. l ! ; l .._. .. i ..__J

P
Poznámka k pofožee:
plný popis viz.výp/s zámečhik

l' '""'" l108-Pla$t.okno
i 217! K 767-108 m®/80Omm,izol.sklo,kování,pákmechanismus,vč.vniÚ.parapetu,¶st.osazení
L_ i , _......L(parotěs.,APU lišty,těsnění)·D"M(viz.zámečník)

p Fbznámka k položce:plnýpopis viz.výpi$ zámeäik
' l l : 109-Plast.vchod.dveře 1100/290Omm s nadsvětlíkem-
218j k 1767-109 " cetoproskl.,bezpjzoLsklo,kování,záruHňNzp.zámek,samozanrač,¥t.osazení

! ! (parotěs.,APU 1išty.těsnění),dveřní vačkový zavírač-D+M(viz.zámečník)

l

l i
l

ks ! 3,000 8 344,43 25 033,29j

ks " 1,000 : 49 497,88j
l

49 497,88

P

l -
219) K ' 767-110

!

Poznámka k položce:
plný popis v1z.Yýpis zámečhik
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
samozavirač:k(uzná vodici ilštQ,požárni certi/ikGce,m$tavitelM funkce-sila zaviráni,t(umení
Qteviránj,lychlost zaviráni,zpožděni zavíráni
osazeni magnetického kontaktu
vč.seřizení cMeři

" 110-AL vchod.dveře vnitřní 1800/2100mm-
celopro$kL,bezp.izol.*lo,kování,zárubeň,mech.zámek s požární
certifikaci,samoza«rač.$vst.osazení,El3ODP1-C-KZ -0"M(viz.zámečnik)

FbznámkQ k položce:
plnýpopis viz.výpis zámečník
zaskleni dle vyhl.398/2(X)9 Sb.
požámi odolnost dle PBŘ
systém genenátniho kliČe-aneibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněný prufit klíče
patentem, klíče ze střibnaniktové slitiny
samozavirač:ktuzná vodici iištQ,požárni certifikace,mstavite{K funkce-sila zaňráni,tfumeni
oteviráni,rychlost mviräni,zWžděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

ks l 1,000 105 317,00 105 317,00

P

22oj K 767-111 1,OOO|
i

20 306,23j . 20 306,23! )

P

!
221j K 767-112

l

l i
l l

1,000 - 18 332,92' 18 332,92|

P

i
222! K 767-113

l
i

111-Střešní světlík 900/6OOmm otevíratelný,tň°vrstvá výptň,zaskl.akryt.sklo Čiré,rám z ks
tvŕz.PVC-D+M (viz.zámečník)
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
i112-Plast.okno . , !
l3@/8®mm,izd.sklo,kování,Wk.mechanismw,vc.wiú.parapetu,%st.osazen1 l
' Ij(parotěs.,ApU (išW.,těmění)-D"M(_«z.zámečník) l
Poznámka k položce:
plný popis viz.Yýpis zámečnických výrobků
součásti plastového okna jsou vnitř.horizontální Žaluzie
izolační sklo s protisluneční charakteristikou

m3-DvDu$(oupový hydamlický automobilový zvedák vČ.3D
lramen,pň'stušen$M,el.ovládáni,zajištění proti promáčknutí střechy,ergonomický kryt- kpt
D+M vč.dopravv (viz.výpis zámečník)

l I i
1,OOO| 241 719,14j 241 719,14j l

P

Poznámka k položce:
Technické parametry
Maximálni nosnost4OOClkg
Maximálni dobo zvedáni4&
Minimálni doba spouštěni24$
Motor2,2 kw
Maximálni výška ramene Ho 1'851mm
Minimálni výška ramene HulOlmm
Maximálni průjezdná výška Hl453Omm
Cetková výška Hg4600mm
Světlost sloupů Bl2565mm
Průjezdná Šířka Bh222Omm
Celková šiňčQ Bg3035mm
Výloženi mmene Lk - 3D 726mm-1447mm
Vyloženi rumene Ll93Omm- 148Omm
KOMPLET obsahuje 2ks

114-ochranný oc.rám dešť.svodu dt.2m,z oc.úhetníků 60/60/5mm 4ks+spoj.pásovinou i !
223 K j767-114 ks 2,000 986,65! 1 973,30 l
_ l ,,. tl.4mm,zarjxmnk,vc.kotvenrD+M(wz.vypls zamecmk) i
,224j K j9987672-02 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ks 1,000 16 629Á 16 629,00

objektech výšky do 6 m l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se poúživQji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specif/kaci. 2. Pukud nelze jednoznačně stonoňt hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák(Qdy za celý stavební díl včetně nákladů m materiál ve
specifikacích, 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemisťuje.

D 771
" 'l 225, K 771-01 , Podlahy z dlaždic' Nerezové profi(y ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíkú-D+M

Fbznámka k položce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výšky 100 mm, ze stejného materiálu jako dlažba.
Pbvedeni bude nalepením soklové dlažby na jádrovou omítku. Z vrchu bude sokfová dložba
ukončena ukončujici nerezovou lištou.
"dtto soklíky"201,68

163 439,65

m i 201,680 116,401 23 475,55j

P

W
2226j K j771-02 llzdaZe koutu·spár (styk dlaŽba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci

""" vy "dtto spárování sitikonem"241,349

201,680

m l 241,349! 16,63j 4013,63j
241,349

p27'j M :28376-01 jprovazec těsnící impregnovaný. l m i 253,416 l 4,43 1 122,63j )

Strana 319 z 471



jpč Ty Kód

l P
W

Popis j.cena l Cenová lMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK,[CZK} soustava l
_»241,349"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

l ' Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovnýá výšky ll 228j K 771474113 _ .

_ l m
i _ lpres 90 do 120 mm ;

w "soklíky"

253,416
l .201,680| 97,67!

.. .

19 698,09 es URS 2017 01 j

W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W

"101"1,4"2+11,7"2+1,25+5,5"2+0,3"2-(1,1+0,9+0,8"3+0,7'2)
"102"3,5"2+3,5"2-0,8
"103"2,5"2"3,5"2-0,8
"107"2,65°2+5,01"2-0,8
"108"5,5"2+5,22'2+0,15"2-0,9
"109"2"2+3'2+0,15"2-0,9
"110"4,71"2"5,2"2+0,15"2-0,9
"111"8,325"2+11,7"2+0,35"4-(0,9"4+1,8+2,8"2)
"112"10"2+11,7'2+0,35"4-(3+1,8+0,9)
"113"2,2"2+3,5'2-0,9
Mezisoučet

!229 m it976113-01 _., jdlaždice k""!¶!'ké ti. 11mm protisk(uzné-$pecifikace dle TZ

33,250
13,200
11,200
14,520
20,840
9,400

19,220
30,450
39,100
10,500

201,680
l m2 i 22,185j

f
260,52 ! 5 779,64 l i

Fbznámka k položce:
Budou pouŽity různé rozměry a barevné kombimce keramické dtQŽbý, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových komb/nacich. S(inuté glozovuné dlaždice musí být v
L kvalitativní třídě max. odchydky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a nwinnosti (icnkh
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrcbst 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lV, s odo(msti gfazuiy pnoti vzniku vlasových tmím. Pro mokré provozy bude pouŽita
protiskluzná dlažba která musí spIňovut stupeň protisk(wmsti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za suchcz 0,66, za mokra 0,62.
Kolísání odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2OOX2® mm, 30áX300 mm, 4QQX4QO, 30QX600 apod., mmzuvzdomé,
povrch saténově matný ti. 11 mm, budou lepené dO malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spárované borevnou hmotou odpovidajici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle wchitekta.

i.

ľ
i

fl
i

til
R

S
i

l
S

l
!
jfi
t
;
e

l
l
i
I
í

i

i

Í
i
,,

Š
g
;

g

i

P

W
VY

"ker.soktíky v-lOOmm"201,68'0,1
20,168"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

L

23Oj K !771574131 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním tepidlem režných nebo
_g(azovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2

"viz.podlahy"
"DI"
"101-107,1®,110,113"23,84+12,11+8,65+6,95+6,75+4,15+13,28+6,19+17,96+7,48

20,168
22,185

i l l
m2 l 107,360j 389,12|

41 775,92jcs Urs 2017 01

W
VY
W 107,360
w DI Mezisoučet 107,360

231j M !5976113-01 " dlaždice keramické tl.11mm protisktuzné-specifikoce dle 7Z I m2 ! 118,096 i 260,52 30 766,37

P

Poznámka k položce:
Budou použity různé rozměry q bQŕéwé kombinace kemmické dložby, kladené v pravoúhlém
rastru nebo v různých tvumvých kombinacích. Slinuté nebo glazované d{aždice musí být V l.
kvulitatfvni třídě max. odchylky 0,5% v razměrech, pňmosti, pruwúhlosti a rovinnosti licnich
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8·9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lV, s odbľnosti glazury proti vzniku ďasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlUba která musí $p(ňovat stupeň prutisk(uznosti dle normy ČSN 74 45 07. Dlažby
budou rozměru 200X200 mm, 30OX300 mm 40QX400 mm 8-11 mm, budou lepené db malty (
tmelu ) s pňslušqým pta$tifjkátorem q spárované borevnou hmotou odpovida/ici odstínu dlažby,
nebo v barevnosti dle architekta Spáry v kuchyni budou provedeny z protiplisňóvé spárovací
hmoty, v zázemí bu&u použity spárovuci hmoty vhodné pro použiti v potruvinářském průmµ(u.

w 107,36"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 118,096
Cl 232 k 771579191 _ j.&ntáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 : 4,150 11,75 48,76jcs Urs 2017 01 I

l -. _!_ ___-____ ' , _____.-___ l
W "viz.legenda místnosti"4,15 4,150

|233Ĺ K 771579196 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací l - . """"""'"'""
' i l m2 ' 127,528 39,02 4 976,14 es URS 2017 01tmel : l

vy "dtto D1"D1 107,360
W "ker.soktík"201,68'0,1 20,168
w Mezisoučet 127,528

1234j k |7715911-01 jpodtahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických l m i 201,680! 49,89j 10 061,82 j

w "dtto soklík"201,68 " "" 201,680
1235! k j771591111 - Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 ! 127,528 44,68 5 697,95 es Urs 2017 01 i

Poznámka k souboru cen:
PŠC l. Množství měrných jednotek u ceny -ň85 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávis(e na

jejich velikosti. 2. PoloŽkou -1185 lze ocenit prováděni vice ňezů na jednom kusu dlaŽby.
w "ker.soktíky v-100mm"201 ,68"0,1 20,168
vy "dlažba"O1 107,360
w Mezisoučet 127,528

l 236j K 771591115 """"""ŤPodlahy - ostatní práce spárování silikonem m l 241,349! 39,24j 9 470,53jcs Urs 2017 01J

PSč

W
VY
VY

l
237j K 771591161

Poznámka k souboru cen:
l. Množství měrmkh jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezQných dlaždic, nezáviste m

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 (ze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dtažba-soktík"201,68
"styk dtažba-obktad"39,669
Mezisoučet

jpodlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

Pbznámka k souboru cen:
1. Množství měmých jednotek u -1185 se stanoví podle počtu řezanÝch dlaždic, nezáviste na
jejich velikosti. 2. Hložkou -1185 (ze ocenit prováděni vice řezů m jednom kusu dlažby.
Mz.půdořyš5,5+5,22+3,07+1,4"3+2,65
profil dilatační na ochranu dlaždíc hliník (8 x 2500 mm)
20,64"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

201,680
39,669

241,349
m l 20,640 20,07j 414,24jcs Urs 2017 01 l

Pšc

VY
1238! m j590541520

W

20,640
l m ! 22,70'4

22,704
i í l Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynutý přechod (dlažba- '
1239 K 771591171 " l 9,500
l ,,__,,_,_ koberec apod.) __.___ l

133,03

24,17

3 020,31 jcs Ors 2017 01 l

229,62 - es Urs 2017 01 )

pšc
Poznámka k souboru cen:
1. Množ:tvi měmM jednotek u ceny -1185 se stanovi podle poČtu řezanÝch dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. HloŽkou -!185 {ze ocenit prováděni vice řezů na Jednom kusu dlažby.

w "viz.půdorys"o,9'4+0,8"3+o,r5
l l l l
|240! M j590541®0 :Profi1 přechodový s pohyblivým ramenem podlahový

vy 9,5"1,1 'Přepočtené koefiáentem množství

9,500
l "T"_'" _" ,

hliník, (8 x 20 x 250Qmm) ' m ! 10,450j
l l

94,23

l
241! K 998771101

i

Přesun hmot pro pod(ahy z dtaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
jVOdOrOVná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

10,450

t 3,414j 557,63j

_""_i "i984,70 jcs Urs 2017 01 l
' l

i l
1 903,75jcs Urs 2017 01 !

l _ l

Ctrmrm ?7ň ,A71



l Ty j.cena Cenová li PČ Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
) p [CZK] soustava !

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného moteriá/u se použivoji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost zq celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
speci/ikcxich. 3. Pňptatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t)". za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemist'uje.

d 777 Podlahy lité
242 K !777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí l m2 236,440j

w "dtto PP1"PP1 236,440
)243j K !777111131 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézování ! m2 l 236,440j

vy "dtto PP1"PP1 236,440
j244 K |777131101 Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý m2 I 236,44oj

w "dtm pp1"pp1 236,440
1245 k 1777131123 Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kglm2 m2 i 236,440 -
i._ !

w "dtto PP1"PP1 236,440
l 246 K 77751115-01 1Kryd stěrka parkovacích ploch epoxidoÁ přes 3 do 4 rňrň-D+M " i m2 236,440 ;

Fbznámhi k položce:

p stěrkový epoxkbvý systém na bázi křemičitých pisků, epoxidové pryskyřice a specielnich přísad,s pNsypem křemičitých pisků (možnost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
úpravě v Jednobarevném provedení -t(. 4 mm-plný popis viz.TZ

w "viz.podtahy"
W "ppr
W "108,111,112"28,88+126,03+81,53 236,440
vy PP1 Mezisoučet 236,440

247j k j777611151 jKrycí nátěr podlahy parkovacích pbcĹÁpoxidový"" m2 l 236,44oj

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. V ceně -1133 nejsou započtery nákladý na napojeni no zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou

započteny náktaW na změřeni odporu.
w "dtto PP1"PP1 236,440

1248 k j777611161 ĹKryd nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem i m2 236,440!

Pk7známka k souboru cen:
PŠC 1. Vceně - 1133 nejsou zopočteny nákladý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou

započteny nákladý na změřeni odporu.

349 979,89
5,54j

121,95j

99,77

60,97j

1 30'9,88jcs Urs 2017 01 l

28 833,86jcs Urs 2017 01 !

23 589,62jcs Urs 2017 01 i

14 415,75 es Urs 2017 01 l

543,21Ĺ 128 436,57 i

l

321,49j 76 013,10 es Urs 2017 01 l

321,49j 76 013,10 es Urs 2017 01 j

w "dtto PP1"PP1
249j k 1998777101 "" ipřesurhmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

l l Ĺvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

236,440

t
t2,468j 554,30 1 368,01 es Urs 2017 01

r

PŠC

. J! 781i 25Oj K 781-01

W
j251 M !28376-01

W
|252, K 781474113

W
VY

VY

W
VY

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot smnovený z hmotnosti přesunomnéha materiálu se použivoji tehdy,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňOvaných ve speci/ikac/. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaoých materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklaafy za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -718f pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemíst'uje.

Dokončovací práce - obklady
: Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S

"dtto spárování silikonem"51,765
Iprovazec těsnící impregnovaný
51,765"1,05 'Přepočtené koefiäentem množství

1Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
jrežných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks./.m,2 _
"viz.půdorys"
"104"2,212,36"2+2m"4+1'2)"on5"2n6+om1j+o,1°2)10,7"1,97"3+1,1"0,1)
7057,2u36'2+1"2+0,9"2+1,95"6)+0j511,36+1+0,9)"0,3"(1,1+0,1"2)-
(0,7"1,97"5+1,1"0,1)
706"1,5"(1,2"3)
"107-za tinkou"0,8"(3,6"0,6)

l
m i 51,765j

51,765
m 54,353j

54,353

m2 i 71,687

28,969

33,958

5,400
3,360

59 739,54
16,63 860,85j

:

4,43

335,91

24oZ8 L l

24 080,38 es URS 2017 01

w Mezisoučet 71,687
!253 M |5976100-01 Iobkládačky keramické-specifikace vÍz.TZ ""Í"Ä2 r"" 78,856 l 235,02 l

,w 71,687"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 78,856
l Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za l254.j k 781479196 dvousložkový spárovací tmel m2 l 71,687 39,02

w "dtto ker.obklad"71,687 71,687
1255 K . 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 1,080j 417,94j

Ĺ ŕ

18 532,74 C
P
E

L

2 797,23 es Urs 2017 01 l
__._._.l__._._-_A

451,38 es Urs 2017 01

W
256j M j6346512-01

W
1257! K

PSČ

W
W
VY
VY

"viz.půdorys-nad umyvadty"0,6"0,6"3
zrcadlo nemontované Čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm
1,08"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibi{ním lepidlemrohové
"Poznamka k souboru cen:

1,080
m2 l 1,188 715,05j

' 1,188

m 8,631 144,12j

"' 849 sr J
' l

1 243,90 es Urs 2017 01 l
k

2581 k 1781494211
l l

L Množství měmÝch jednotek u ceny -5185 se StQI7ovĹ podle počtu Rzaných obkladaček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění vice řezů na jednom kusu
nhklnrhs
"ŕohy"2,36+1,36+1 +0,9+1,1"2+0,1"4
Mezisoučet
8,22"0,05
Součet

iOstatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené ftexibílním lepidlem
vanové
Poznámka k souboru cen: ""'""
l. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezQných obktQdaček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Fbložkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhkíndn
"sprcha 104"1,0"3
Mezisoučet
3,0*0,05
Součet

8,220
8,220
0,411
8,631

m 3,150 162,96 513,32 es Urs 2017 01 '

Pšc

W
VY
W
W

3,000
3,000
0,150
3,150

Strana 321 z 471



I PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l P [CZK] soustava i
i l i lOstatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l i ' ! . !j259t K j781494511 j l m l 39,669 104,101 4 129,54iCS URS 2017 01 I

l jukoncovaa l l iKznamka k souboru cen:

PŠC ľ. Množstvi měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladcček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Fbbžkou -5185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu
nhk/ndu

vy "ukončení obkladů"
vy "viz.půdorys"
VY "104"(2,36'2+2,01"4"1"2)'0,3"2 15,360
VY "105"(1,36'2+1'2+0,9"2+1,95"6)"0,3"2 18,820
W "106"(1,2"3) 3,600
W Mezisoučet 37,780
W 37,78"0,05 1,889
vy SouČet 39,669

l!26oi K j781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu l m2 i 71,687j 44,68j 3 202,98 es Urs 2017 01 i
j' ' POznámka k souboru cen:

PSČ 1. Množství měrňÝch jednotek u ceny -5185 se stonovi podle počtu řezoných obkladaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Fbtožkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů no jednom kusu
nhklndu

w "dtto ker.obktad"71,687 71,687
1261} k |781495115 jostatní prvky ostatní práce spárování silikonem l m l 51,765Ĺ 41,35j 2 140,48!CS Urs 2017 01 l

l l 'µozňamka k souboru cen:

PŠC l. Množství měrný:h Jedhotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5¶85 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu
nhklndu

vy "kouty"
W 2,2'20+1,5'3+0,8 49,300
w Mezisoučet 49,300
VY 49,3"0,05 2,465
vy Součet 51,765

|262i k 1998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 1,249Ĺ 557,63 696,48 " es Urs 2017 01 "

j l , vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m !C

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot $tQňovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používa/i tehdy,
pokud je možné wčit hmotnost za cetýstavebni díl. Do této hmotnosti se započitávů j hmotnost
materiálů oceňovQnýdi ve sped/lkacL 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -1'181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteáň přemist1tjje.

Ĺ
P'

É

?
f
Ť
i

i

i

Š

k
'Č

l

l
jt}Ĺl
l
tFí
Š

l
g
i
Ši

i

l
íl
ll
!
I
I
t
l
l
I
i

í
Ĺ
j
j

:
.
I

i

i

;
q

d 783 Dokončovací práce - nátěry
12631 K j783314201 !Základní a.ntikorozní náter zamecnickych konstmkeíF~sobný syntetický
l i l lstandardnt

vy "viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1m-2ks"(1R'(O,O6"4))'2

l
m2 , 0,480| 53,21

I
0,480

25,54
25,54jcs Urs 2017 01

C

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety __
2641 K j784181101 ipenetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m i m2 : 1 385,468)

vy "stropy"

W "101"113"23,84+12,11+8,65+6,95+6,75+4,15+13,28+28,88+6,19+17,96+126,03+81,53+7,® 343,800
w Mezisoučet 343,800
w "stěny"
VY "101"3,2"(1,4'2+11,7"2)"5,0"(1,25+5,5"2) 145,090
VY "102"3,2"(3,5'2+3,5"2) 44,800
VY "103"3,2"(2,5'2+3,5"2) 38,400
W "104"3,2"(2,36'2+1"2+2,01"4) 47,232
W "105"3,2"(1,36"2+1"2+0,9"2+1,95"6) 58,304
W "106"3,2"(1,2"2+3,5"2) 30,080
VY "10T3,2"(2,65'2+5,01"2) 49,024
W "108"5,0"(5,5°2+5,22"2) 107,200
W "109"5,0"(2"2"3'2) 50,000
W "110"5,0"(4,71"2"5,2"2) 99,100
W "111"5,0"(8,325"2+11,7"2+0,35"4) 207,250
W "112"3,5"(10"2+11,T2+0,35"4) 156,800
VY "113"3,5"(2,2*2+3,5"2) 39,900
w "odpočet vnější oNory"-(2,8'3"2+3"3) -25,800
w "odpočet obktadů"-71,687 -71,687
w Mezisoučet 975,693
W 1319,493"0,05 65,975
vy Součet 1 385,468

265 K 1784221101 ĹMatby z matířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ! '

l Ĺotěruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m l m2 1 385,468j
vy "dtto penetrace"1385,468 1 385,468

l
8,87j

49 156,40
l12 289,10ĹCS Urs 2017 01 l

Š Ĺ

26,61 36 867,30 es Urs 2017 01

d nod záchytný a zádržný systém
d NOl záchytný a zádržný systém

l ' - l
l 266j k " Záchytný sytém jzá'hytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D+M (popis viz.TZ)
t i

kpt
1,OO¢ 25 417,98

25 417,98
25 417,98

7
25 417,98 l

P

Poznámka k poloŽce:
Komplet obsahuje:
-montáž q dodávku kotvicích bodů U1-6ks
"revizi

m7't



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-1 - SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

tjCena s DPH

520 673,43
Základ daně Sazba daně výše daně

520 673,43 21,00% 109 341,42
0,00 15,00% 0,00

V CZK 630 014,85

Strana 323 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-1 - SO 04-obj.E-Zařizeni zdravotně technických instalaci
Místo:

Zadavatel:
UchazeČ:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

;

,

Kód ditu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 520 673,43

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 12 633,60
713 - Izolace tepelné 11 030,88
721 - Vnitřní kanalizace 76 612,98
722 - Vnitřní vodovod 138 748,58
724 - Strojní vybavení 207 179,55
725 - Zařizovací předměty 34 827,78
726 - instalační prefabrikáty 14 743,27
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 3 435,40
M46 - Zemní práce při montážích 13 411,92
713 - Izolace tepelné 220,62
721 - Vnitřní kanalizace 766,14
722 - Vnitřní vodovod 1 387,50
724 - Strojní vybavení 5 179,50
725 - Zařizovací předměty 348,28
726 - Instalační prefabrikáty 147,43

Ctr>nm '17d -t t171



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-1 - SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

GČ"ŤT"'""KÓd Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

NU Množství j(áe:; Cenová 'Cena celkem [CZK] !
soustava l

520 673,43

D 45
1 K j451573111

PSč

P

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
1Lože pod potrubí kan.a.li.zace ze štěrkopísku

_ " m3 i
14,OCK)|

Fbznámka k souboru cen:
FbloŽka je urČena pro prúce y otevřeném výkopu, pro práce ve Štole se k poloŽce pouŽívá
příplatek 45154-7192.
Fbznámka k položce:
výkres č.03-2, 14xl

12 633,60
902,40 12 633,60

d 713 Izolace tepelné
' 2 l K !713181216 Izolace návleková ti. stěny 20 mm

l ,f

pse Pbznámka k souboru cen:V poloŽce je kalkulována dbdávka izolaČní trub/ce, spon g lepicí pásky-

p Poznámka k položce:vnitřhi průměr 22 mm, výkres č.03-3,03-6, generováno počÍtačem, 55X1
l 3 i K j713181217 Izolace návleková tt±těny 20 mm

PSČ Pbznámka k souboru cen:V poloŽce je kdku{ována dOdávka izolační trubice, spon a (epici pásky.

11 030,88
m 55,®0j 43,90 2 414,50Ĺ ll

F

m l 37,(XX)! 46,34 1 714,58j

p Poznámka k položce:vnitřní průměr 25 mm, výkres Č.03-3,03-6, generováno počieUem, 37xl
l 4 l k |713181219 jlzdace návleková ti. stěny io mm m
f

PSČ Poznámka k souboru cen:V poloŽce je kalkulována dcdávka izo{aČni trubice, spon a lepicí pásky.

106,OOO| 58,53j """i6 204,18j l

P

5 i K j722181212RU1

Poznámka k pq{qžcc:
vnitřhi průměr 32 mm, výkres č.03-3,03·6, generováno počítačem, 106X1

|ízotace návleková ti. stěny 9 mm _ _L_ m 22,000j

Pbznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolaČní trubice, spon a lepiči pásky.
Fbznámka k položce:
vnitřhi průměr 32 mm, výhes č.03-3,03-6, generovúno počítaČem, 22xl

31,71j 697,62j

PŠC

P

D 721
6 K |7214000 PC
7 l K |7214009 PC

Vnitřní kanalizace
IMontáž pEastových tvarovek HL
jzáp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138

76 612,98
9,000 304,87j 2743,83 ""1
1,000 865,82j 865,82j

p Poznámka k poloŽce:db zdiva, výkres Č.03-3,03-5, generwáno počítačem, 1x¶
l 8 ' K 721-1020 pc _Jpňpojovad koleno WC,DN 100

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-5, 2xl
l 9 l K |721176101 Potrubí FIT pň"pojovací D 32 x 1,8 mm

i ks l 2,000j

l m r"

878,01j 1 756,02j __ " T

262,18 262,18j

P

10 K j721176102 l m l 3,000 262,18j 786,54j _""""_"1
P

11 ! K - 721176103 m 5,OOO| 287,79j 1 438,95

P

12j K j721176114 m 2,000! 346,33 '"A_.-__ j
P

' 13j K ;721176115

Pbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5, generováno počítačem, ¶X1

|Potrubí HT pňpoj,ovací d 40 x 1,8 mm

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03·5, generováno poČitUem, 3X1

IPotrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm
Pbznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-5, generováno poČítaČem, 5xl

Potrubí FIT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm
Poznámka k poloŽce:
výkres č.q3-3,03-5, generováno µ7čitačem, 2X1

Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m l 37,OOO| 418,27j 15 475,99
p FbzMmka k poloŽce:výkres č.o3-3,03-5, generováno poČítačem, 37xl

l 14 l K 721176222 ,Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.q3-2, generováno poČÍtaČem, 34X1
l 15 l K j721176223 !Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm

p Pbznámka k poloŽce:výkres Č.03-2, generováno poätačem, 26xl
l 16 ! K !721176224 IPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm

p Pbznámka k poloŽce:výkres č.03-2, generovům počítačem, 34xl

m 34ÄO0| 256,09! 8 707,06j

m 26,000 291,45j 7 577,70! !

l ' lm l 34,0Qoj 374,37 12 728,58j l

17 l K |721194104 ĹVyvedení odpadních výpustek d 40 x 1,8

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5, 3xl

)Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8

Poznámka k položce:
výkres č.03·3,03·5, 3x1

l kus l 3,0001 60,97j 182,91j

P

i 18 l K |721194105 i b

kus l 3,000| 67,07j 201,21j

P

Cb.. aW4



l PČ Ty Kód Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
Čl , p . , ._ [CZK] , . .. soustava !

!El K !.721194109 ĹVyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 l kus l 29000! 134,14j ""'""'" 268,2g""

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03·3,03-5, 2x1
l 20 i K !721223423 1Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N l kus l 2,000j 878,01 l 1 756,02} l

I .

p Poznámka k položce:mřížka nerez 115 x ¶15 d 50/75/110 mm, výkres č.03-3,03·5, 2x1
21 i K j721234104 Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu "' """""" J kus l 4,000j 4 707,12Ĺ "' 18 828,48j"""""" "J

P

22 i K j721273200

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-4,03-5, 4x1

,Souprava ventilaČní střešní HL """'"""' " l kus i 1,000 ,.. . 707,29 -
Poznámka k položce:
souprava větrací hlovice PP HL810 D 11q mm, výkres Č.03-3,03·54.03-5, lx1

ĹZkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 ! m 94,000 ' 12,19r"

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300 l m 40,000 12,19

707,29j l
i

P

23 K 721290111
24 K 721290123

1 145,86!
487,60 ,

l

"""l
d 722 Vnitřní vodovod

25 l K j722-61 PC |Regulační ventil pro cirkulaci 1UV,-DN 15

p Poznámka k položce:vČetně vyváŽeni, ýýkres č.03-3,03-6, 1xl
26 ! K j722-71 PC ĹProtipožámí pěna dotěsnění potrubí do ON 50

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03·3,03-6, 4x1
27 l K |722-71 PC.1 .___ Protipožámi příruba do ON 5O-plastové potrubí

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, 3xl

28 k j722-73 pc jRohový ventil s filtrem 1/2"

ks l 1,0o0j 3 353,52
138 748,58

3 353,52

ks

l k'

4,000j 30'4,87j

3,000j 1 646,27j

1 219,48j l

4 938,81Ĺ

ks l 9,OOO| 390,23j 3 512,07
r

P Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03·6, 9x1

29 K 722-921 PC jZkouŠka hydrantu i ks 1,0Cl0 731,68 731,68 !
30 k 722-922 pc jHygienický rozbor vody ! šoub 1,000 3 902,27 3 902,27 l
31 k 722-924 pc !Rozdvojka s rychlospojkou na stl.vzdLEh dva vývody On 15 " " " l ks 6,000 634,12 3 804,72 " i

P Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-7, 6xl

l 32 l K j722130233 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 ! m 1,000 399,98 399,98
—_.__.-_j

P vC. twrovek,drobných závěsů a zednických připomoci, výkres č.03-3,03·6, generováno počitačem,
V

l 33 i k |722130234 jpotmbí z trubMvit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 l m 22,000Í 458,52 10 087 44Í '""""""
_-A-.__ ' l

P vC. tvamvek,drobných závěsů a zednických pňpomci, ýkres č.03-3,03-6, generováno počítačem,
77v

l 34 i K j722163104 !Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm _ : m r" 36,000! 314,62 11 326,32]""""" i

PSČ

P

35 K j722172340

Poznámka k souboru cen:
Vpoložkách jsou zQpoČteW nákladý na dbdávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Rjznámka k poloŽce:
vč.dnobných závěsů a zednických připomoci

Vícevrstvá trubka PP-RCI -čedičové vlákno D 20X2,8 mm

Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek q uchyceni, výkres č.03-3,03-6, generováno počítačem, 93X1

m ' 93jjooj 214,62 19 959,66r"""

P

Ĺ.36 l K 722172341 Vícevrstvá trubka PP-RCT -Čedičové vlákno, D 25X3,5 mm

P

37 K 722172342

P

38 l K j722190401

P

Poznámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-6, generováno počítačem, 37x1

- Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm

Fbznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03·6, generováno poČÍtačem, 15lx1

Vyvedení a upevnění výpustek ON 15

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03·s, 14x1

l m ' 37,000!

l m 151,Q®Ĺ

l kus 14,000

260,96 9 655,52 l

307,3'0 46 402,30 l

42,68 597,52j

39 i K |722190403 !Vyvedení aupevnění výpustek on 25

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-5, 1x1
! 40 l k j722212440 " jštítky orientační na zeď
L,41 L kj?2.22,20,1.1L. ,Ná$těnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2

p Poznámka k poLožce:výkres č.03-3,03-6, 1ox1

l kus 1,000 60,97

soubor l 4,000

kus l 10,000|
24,39

103,65j

60,97!

97,56
1 036,50! !

42 K 722223131 Kohout kutvypouštěa',komplet,DN $5 kus l 3,OOO| 168,29 504,87

p Poznámka k položce:výkres č.03·3,03-6, 3x1
143Taň2237123 "1ia;ut kulový,2xvnitřní záv. ON 25 kus 2,000

P Pbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6, 2x1

L 44 L k j.722237124 jKohout kulový,2xvnitřní záv. on 32

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, 1x1
l 45 k 722237221 jKohout kulový, 2xvnitřní záv. STLV ON 15

p Pbznámka k položce:výkres Č.03-3,03-7, 1xl
46 l K 722237223 ĹKohout kulový, 2xvnitřňi záv. STLV ON 25

i

kus I 1,000 548,76 - 548,76| l

_"'_"_T__""_l kus l 6JXX) 317,06j

Ĺkus l 1,00oj 695,09

1 902,36j l

695,09j ""1
P

47 l K !722237664

P

l 48 i K j722254201RT3

PSČ

P

49 l K |722290226
50 l K 722290234

FbznámkQ k položce:
výkres Č.03-3,03-7, m

jKlapka zpětná,2xvnitřní závit ON 32 ! kus ! 1,000j 402,42 402,42! i
Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6, 1x1

t :'Hydrantový systém, box s plnými dveřmi ! kus 1,000j 8 80'4,50 8 804,50j l
ľ l

Poznámka k souboru cen:
Hydmntovýsystém D25 se státotvaruu hadici dle ČSN 730873 EN 671 - L

Poznámka k položce:
průměr 25130, stálotvuná hadice, výkres Č.03-3,03-6, ľx1

jzkouška tlaku potrubí závitového ON 50 _ l m ! 220,000j 6,1oj 1 342,OO| """ "a

Pr'oNach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 "" ' " '"'l m "r 220,000 12,19j "" 2 681,8oj "' """"1
i

Strana 326 z 471

Q

i

l

l
ii
j
í
l
)ýl

t

l
l
íl



r! PC Ty opis nozstvl j·cena Cenová l" KÓd P " MJ M " ' Cena celkem [CZK] i
i P [CZK] ,_,,.. soustava l

d 724 Strojní vybavení
i 51 ! K j724·2o1opc Kompresor šroubový tlak 10 bar,5301 /min,400W,4 kW, 62db

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O3-3,03-7,spec TZ, 1x1
l 52 i k ]724-2011 pc jvzduš,ník 270 lNč:'T!9y 10,bg'

p Poznámka k poloŽce:výkres č.O3-3,03-7,spec TZ, lx1

207 179,55
b L _"_:"

l ks l 1,000j 174 687,65! 174 687,65! i

' ' ' 7 ' ' ' ' :' "' ' ' ' """' Š
l ks l 1,OOO| 32 491,90Ĺ 32 491,90j l

m .L

d 725 Zařizovací předměty 34 827,78 ,.
l 53 K 725-012 PC |Pň'stušenství sprch ruční sprcha.drŽák,hadice 1,5 m sada l 1,ooq 1 073,12Ĺ 1 073,12j " l

ŕ Ĺ
p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-5,03-6, bel

54 k 725 1042 pc " "[sprchový odtokový nerezový Žlábek dl.800 mm ~ ks l 1,000! 2 658,42Ĺ 2 658,42j !

p Poznámka k poloŽce:se záp.uzávěrkou, výkres Č.03-3,03-5,03-6, ?x1
rššT k 1725014163 ""'""®izet závěsný včetně sedátka hl.460 mm" soubor l 1AQoj 2012,11: 2012,11j i

Poznámka k souboru cen:
PSČ Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bilě barvě včetně sedátko. Montážni modul pro

zavěšeni klozetu se oceňuje samostatně.

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-5,03-6, In
í 56 ' k 1725016105 Pisoár ovládání automatické, bitý '" soubor J L0ooj 10 060Ž5| ,1.0 06oL55i !

'Mäm"äw3ô"c"mcé"ň! _" ' " ' _ _ "'_"_' _"" '
PSČ Součásti položky je i napájecí zdroj pro 3 urinály (481 senzor system AUP-3), objednává se

meläěY

p Fbznámka k položce:vč.zdroje 12 v, yýkres Č.03-3,03-5,03·6, lx1
b

l 57 K |725017164 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé l soubor 3,00oj 1 170,68j 3 512.,9g_. l

P

1.58 i k j725019103 l soubor 1,000j 5133,93Ĺ

i 59 i K 725314290

5 133,93 Ĺ.____j

3 048,65j i

Š
l
Z
i

Z
tSj
E

í

t
Š

l
tiílé
i

l
!
!
l
l
l

i
fj
:
Sí

t

l
í
l
C

I
I
Ĺ
q
i

i

q
i

i

i

;
g

P

Poznámko k poloŽce:
Yýkre$ č.03-3,03-5,03·6, 3x1
výlevka závěsná s plastovou mžížkou odpad ON 100

Rčnnámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5,03-6,$ucifikace tz, ix1
Pň'slušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor l 1,00oj 3 048,65j

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03·5,03-6, lx1
[ 60 "í7725823111 "®1terie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, 3xl
jľ6!! i!?.S92!!±._. !Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu

p Poznámka k pdožce:výkres č.03-3,03-6, ĺx1
Ĺ 62 l Kj725845111 ' "' iBaterie";präová nástěnná ruční, bez pňštušenstň

p Fbznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, lx7
63 l k j725849302 jMontáž drŽáku sprchy

p FbznámkQ k poloŽce:výkres č.03-3,03-6, fxľ
64 l K p25980113 1Dvířka 300 x 300 mm

tkus l 3,000 951,18j 2 853,54j

kus ! 1,000 1 926,75j 1 926,75Ĺ

kus 1,000 1 646,27j 1 646,27j l

kus l Lo00 268,28j 268,28j

kus i 2,o0oj 317,06! 634,12j l
P

D 726

Poznámka k položce:
výkres č.03-5, 2x1

Instalační prefabrikáty
ĹModul-závěmá výlevka s nádrží

14 743,27
65 l K j726211321 l soubor Looo! 6 914,34j 6 914,34 l

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-5,03·6, 1x1
µ"rn26211321.1" """" Modut-WC Duofix, up320l!L112 cm

p Poznámko k položce:výkres Č.03-3,03-5,03-6, 1x1

soubor l ,. 1,000!, 7 .8.28Q3Ĺ,. 7 828,93j

D 767
67 l K j767-1003 PC

3 435,40
! m l 22,000j 43,9'0j 965,80j

P

l 68j K 767-1004PC

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
jpodppůmé Žlábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 25 mm

Poznámka k položce:
výkres č.03-3, 22xl

ĹPodppůrné žLábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 32 mm

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3, 45x1

l m i 45JJOO 54,88j 2 469Äór"'"

P

d M46 Zemní práce při montážích
l 69 k 460200413rt2 !'výkop rýhy pro kanlizaci 55/60 cm hor.3
:.4

p Poznámka k položce:ruční výkop týhy, výkres č.03-2, generováno počítačem, 94X1

13 411,92
! m l 94AOO 142,68 13 411,92j

D 713
70 l K 998713203

Izolace tepelné
|Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Vnitřní kanalizace

220,62
% 2,00oj 110,31| 220,62j

D 721
L71j k L998721203 jpřesun hmot pro vnitřhí kanalizaci, výšky do 24 m

d 722 Vnitřní vodovod
: 72 ! K |998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

l % l 1.000j
766,14

766,14j 766,14j

% l 1,0Qoj 1 387,5oj
1 387,50

1 387,50j

d 724 Strojní vybavení 5 179,50

r &_- e"y4



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství 1·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
i P _lCZK] soustava i!, 73.j K 998724201 Přesun hmot pro ft'ojní vyb""¶!!í! yýšky do 6 m l % ! 2,500j 2 071,8oj 5179,50j l

D 725
74 ! K j998725203

Zařizovací předměty 348,28
)Přesun hmot pro zaňzovací předměty, výšky do 24 m i % l 1,OOO| 348,28| 348,28j _ i

D 726 Instalační prefabrikáty
L75___ K _998726223.,.._JPřesu!Lhmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

147,43
l % i 1,000j 147,43j , 147,43j 1

77Q W K7Q



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 · výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-2 - SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabuľková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízeni se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry zapoČítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH 168 954,28

DPH základni
· ·smzena

iCena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
168 954,28 21,00% 35 480,40

0,00 15,00% 0,00

V CZK 204 434,68

77Cb A71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014·2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-2 - SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 954,28

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 881,04
733 - Rozvod potrubí 82 853,64

734 - Armatury 14 506,46
735 - Otopná tělesa 61 662,53
733 - Rozvod potrubí 2 071,33

734 - Armatury 362,65
735 - Otopná tělesa 616,63

í.il
!
h

Š

!
i
Ĺ
l
Ji
il
;Ĺí
l

í\l

l

Ť
l
í

l

S
t

l
l
!
ii!
!
íi
l
;
i
l

l
)
l
l
i
t
i

i
j
i
l
i
l
l
l

i



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-2 - SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[áe;ja Cena celkem [CZK]

l
íZ.
Š
i

ŕ

Z

l
tl
fl
í

;i

í

i

Cenová !

soustava l
168 954,28

d 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
l 1 l K j904 R02 Mzs-zkousky v rámci montaz.praci l h l 24,OOO|

\
286,71Ĺ

l

6 881,04
" 6881,04 """""""""""""1

P
Pbznámka k poloŽce:
Topná zkouška

D 733
2 i K |713181217

PSČ

P

3 l k 1722-71 pc
4 i K j733113112

P

l 5 l K 733113113

P

6 l K 733113114
7 ! K . 733141102

P

' 8 i K !733163102

PSČ

P

9 K |733163103

PSČ

P

10} K |733163104

PSČ

P

j 11 I K !733163105

PSČ

P

12 K 733163106

PŠC

P

Rozvod potrubí 82 853,64
iIzolace návleková tí. stěny 20 mm i m l 26,OOO| 36,7oj 954,20 !

fFbznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolačhi trubice, spon q lepiči pásky.

Fbznámka k poloŽce:
vnjtň7i průměr 25 mm-pro potrubí v podhledu

Protipožám.í,pě22 dotěsněn,ípotrubí do ON 50 i ks. 8,000 .,_ 321,12 . 2 568,96j l
S

jpříplatek za'zhotovení přípoj'ky on 10 r KČs " 18,000""""" 34,41 ' " 619,38j """ !

FbznámkQ k položce:
výkres.č.o4-2,04·3, 22x1

ĹPň'platek za zhotovení pň"pojky on 15 kus l 6,000 40,14 240,84j l
Poznámka k položce:
výkres.čA4-2,04-3, 2xi

jpříptatek za zhotovení pň'pojky on 20 l kus 4,OOO| 51,61! 206,44Ĺ

Odvzdušňovací nádobky z trub.ocetových do ON 50 l kus 2,000j 215,61j 431,22j
Fbznámka k položce:
výkres.č.o4·2,04-3, 4x1

l
Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm i m l 82,000! 231,66j 18 996,12j l
Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákíadý na dodávku potrubí q tvarovek včetně montáže.

FbznámkQ k položce:
výkres.č.O4-2,04-3, generováno počítačem, 82xf

jpotrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm ! m i 38,000j 258,04j 9 805,52; l
Poznámka k souboru cen:
Vpoložkách jsou započteny nákladý na cbdávku potrubí q tvumvek včetně montáže.

Poznámka k položce:
Yýkre$.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 38xl

Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,Omm l m l 34,OOO| 295,89j 10 060,26 i
Pbznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladý no dodávku potrubí a tvorovek včetně montáže.

Poznámka k po(ožce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 34x1

jpotrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm l m ) 32,000 500,03! 16 000,96j l
Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladyna dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04·3, genetovúno počítačem, 32xl

L

jpotrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m l 27,000 669,76j 18 083,52j l
Poznámka k souboru cen:
V položká¢h kou započteny nákladý na dcdávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Fbznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 27xl

l 13 K j733190107

P

_,JTl,a,ková zkouška potrubí ON 40 l m 213,000 22,94j 4 886,22 _ .
Pbmámka k položce:
generováno počitQČem, 213X1

D 734
l 14 K |734215132

P

15j K 734221672

P

16 K j734226211

P

17j K 734226212

P

18 i K !734226213
19 ! K |734264121

Armatury 14 506,46
Ventil odvzdušňovací automat. ON 10 i kus , 2,0ooj 143,36j 286,72
Roznámka k položce:
Yýkres.č.o4-2,04-3, 4xf

1H{avice ovládání ventilů termostatická kus ! 13,000! 326,85j 4 249,05

Poznámka k položce:
hlavice kapalinová, výkres.č.o4-2,04·3, generováno počítačem, 12xl
Ventil tem.pň'mý,vnitř.z. dvojregulační ON 10 l kus 9,000 275,24 2 477,16j

l

Fbznámka k položce:
bez termostatické výkres.č.04-2,04-3, generováno počítačem, 9xl

ljventit term.přímý,vnitř.z dvoj,regulační ON 15 l kus l 3,0®_ 298,18j 894,54
Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, generovúno počítačem, lx1

iVentil term.přímý,vnitř.z. dojregutační ON 20 i kus 2AOO 470,21 940,42j
ĹŠroubení uzavírat.pň'mé,vnitřní z. ON 10 l kus l 9,000 153,68! 1 383,12!

Poznámka k položce:
Yýktes.čA4-2R4-3, generováno počítačem, 9x¶

-l
P

<tr=n> ?71 7 d71



i PČ Ty Kód Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
i P , ,. ., _ [CZK] , sou.stava
l 20 i K j734264122 - Šroubení uzavírat.přimé,vnitřní z. ON 15 l kus ! 3,000j 192,67! 578,01j '" "" _

p Poznámko k poloŽce:výkres.č.O4-2,04-3, generováno počitočem, lx1
L2ý k !734264123 jšroubení uzavírat.přímé,vnitřňí z. ON 20
l 22 ! k 1734295321 ĹKohout ku{.vypouštěď,komp(et, ON 15

ikus l 2JJOOj 289,01j 578,02! l
kus i 8,000j 298,18j 2 385,4Äj ""j

P

23 i K |734411141

P

Poznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04·3, [Ox1

Tepbměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm l kus ŕ 2,000 366,99j 733,98Ĺ l
PoznámkQ k položce:
výkres.č.o4-3, 2x1

d 735 Otopná tělesa
l 24 l K !735000912 |vy,re,gutování ventilů s termost.ovtádáním

l 25 i k !735156141 jotopná tělesa panelová klasik 10 500/ 500

61 662,53
kus l 21,000
kus i 1,000j

40,14j
888,81j

842,94j

888,81!

É

ŕ

i

b

t

S

l
l
C

l
i
;
q

l
j

;

I

q
,

P

: 26 K |735156240

Fbznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, Ĺxl

ĹOtopná tělesa panelová klasik 11 500/ 400 l "" fl kus i 1JJOO| 1 273,00j 1 273,0oj ""'"T

p Pbznámka k poloŽce:montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generovůno počítačem, 1X1
l 27j K j735156544 _. {Ótopná tělesa panelová ktasik 21 500/ BOO kus l 1A00Í 2 265,02j 2 265,02

P

28j K 735156546 [ kus 1m 2 568,94j ;2 568,94j l
r

P

29 K 735156557 l kus. ,. 1,000j 2 718,03j 2 718,03j T
l

P

30j K 735156581 l kus 1,OOO| 2 729,50 ' i2 729,50! l

P

31 K 735156647

Poznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, lx1
Otopná tělesa panelová klasik 21 500/1000

Fbznámka k položce:
montáŽ q uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, lx1
Otopná tě(esa panelová klasik 21 500/1100

Fbznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 1xľ
Otopná tělesa panelová klasik 21 900/ 500

Poznámka k poloŽce:
montáž a uchyceni, výkres.č.0'4-2,04-3, generuváno počítačem, 1XF

otopná tělesa panelová klasik 22 50011200 l kus l L000 3 406,13 " 3406,13j l

p Poznámka k položce:montáž a uchyceni, výkm.čA4-2,04-3, generováno počítačem, 1xľ
L32 i k j735156657 _,_.. ., jotopná tělesa panelová klasik 22 500/1100 l kus l 1,000j 3 204,29j 3 204,29Ĺ

r
l

_,.--__-_.j

P

33 ! k 1735156686
34 i K j735156781

FbznámkQ k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.0'4·2,04-3, generováno počítačem, 1X1

Otopná tělesa panelová klasik 22 90'0/1000

!0topná tělesa panelová klasik 33 900/ 500

li kus l 2,000 4 658,49j 9 316,98 i

i kus l 1,00oj 4 633,26! 4 633,26j !

p Poznámka k položce:montáž q uchycení, yýkres.čA4-2R4-3, generováno počítačem, lx1
35 i k |735156783 _ jotopná tělesa panelová klasik 33 900/ 700 """'""""""
36 i K |735156788 ' Otopná tělesa panelová klasik 33 90011400

r kus

l kus
1,000! 5 532,39} 5 532,39 '

2,000! 11 141,62Ĺ 22 283,24Ĺ

P Poznámka k poloŽce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno pQčitäčem, 2X1

D 733
37 K 998733201

Rozvod potrubí
IPřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

- % l 2,500j

2071,33
828,53j 2071,33

.
l
S

d 734 Arm.atury
' 38 l k 998734201 jpřesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % l

362,65
2,500j 145,06j 362,65!

l
,

D 735
39 i K |998735201

Otopná tělesa
ľ

jpřesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m i %
_-_A__

1,000j 616,63j
.

616,63
616,63

Ctmna 't d71

I

;

I

i

i

S

i
)

l
iíŠ
Šil
:
l
Čŕl
Č



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04·Technická ošetřovna vozidel·E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-3 - SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky

l
l
!
il
l
l
l
!
l
i
i
E

i

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

ič:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před zapoČetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou); vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

Cena bez DPH 644 038,12

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 644 038,12 21,00% 135 248,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 779 286,13

UVí 7 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014·2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-3 - SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 644 038,12

HSV - HSV 0,00
DI - Vzduchotechnika 644 038,12

D2 - Zař.č.E1 - Větrání servisu 362 873,63
D3 - Zař.Č.E2 - Chlazení serveru 64 818,82
D4 - Zař.č.E3 - Větrání serveru 17 344,25
D5 - Zař.č.E4 - Větrání kompresoru 20 852,76
D6 - Zař.č.E5 - Větrání skladu olejů 18 533,83
D7 - Zař.č.E6 - Větrání WC 26 222,81
DB - Zař.č.E7 - Větrání umývárny 13 984,94
D9 - Zař.č.E8 - Odsávání výfukových plynů 72 488,23
DID - Zednické výpomoce 20 389,44
Dli - Lešení 5 792,44
D12 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení 12 048,32
D13 - Doprava 8,688,.65

C&.. d



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-3 - SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

j.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

644 038,12

D HSV HSV 0,00
D DI
D D2

Vzduchotechnika
Zař.č.E1 - Větrání servisu

644 038,12
362 873,63

1 K E1-MTZ Montáž zař.Č.E1 ks 1,000 54 430,60 54 430,60

2 M E1.1 VZTjednotka stojatá ve vnitřním provedením, určena do standartního prostředí ks 1,000 233 648,00 233 648,00

P

Poznámka k položce:
splňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory s měřením a regulaci, ovladačem,vč.klapek a
manžet; Materiálové provedeni: Aluzinc, třída C4; Průtok vzduchu - přívod: 16OOm3/h; odvod:
1600m3/h; Externí tlaková rezerva - přívod: 25OPa; odvod: 25OPa; Příkon ventilátorů - přivoď:
729kw; odvod: 729kw; 1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: f5; celkový příkon jednotky:
5,4kw; napájecí napětí 3X400V+N+PE 50hz; celkový proud Imax 3x 16A; zpětný zisk tepla: 84%;
rotační rekuperátor; Ohřev elektrický: 3,99kw; Hlukové parametry přívod (akust.výkon):
64dB(A); Rozměry: dl. 1480 x v. 1423 x Š.850mm; hmotnost 272kg;
(viz.v. Č.06-4)

3 M E1.2

P

Tlumič hluku pr.315/900
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

4 M E1.3

P

5 M E1.4

ks 4,000 3 501,64 14 006,56

ks 8,000 1 357,92 10 863,36

ks l 2,000 1 717,34 3 434,68

P

6 M E1.5

P

W

7 M E1.6

P

8 M E1.7

m 47,000 478,57 22 492,79

47,000
m2 20,000 354,50 7 090,00

m2 10,000 1 073,34 10 733,40

P

9 M E1.8 kg 57,000 108,32 6 174,24

P

W

Vyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 1025x125mm; regulace 3

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

výfuková hlavice pozinkovaná pr.315
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.315mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
10+20+7" 10 (viz.v.č.06-4)

10+20+7+10

Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)

Montážní, spojovací a těsnicí materiál

Poznámka k položce:
47+10
47+10 57,000

D D3 Zař.č.E2 - Chlazení serveru 64 818,82
10 K E2-MTZ Montáž zař.č.E2 ks 1,000 8 952,06 8 952,06

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=5,2kw; Qt=6,3kW; rozměry:v.320 x
11 M E2.1 Š.998 x hl.238mm;hmotnost 14kg; akust.tlak 26-43dB(A); auto restart; odvod ks Looo 15 535,83 15 535,83

kondenzátu viz.PO ZTI;

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-4)

12 m E2.1.1 Nástěnný dotykový ovladač ks L000 3 558,76 3 558,76
13 M E2.1.2 Externí modul pro hlášení chodu a chyby b 1,000 3 584,36 3 584,36

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=5,2kw;Qt=6,3kw;P=1,71kw; 12,5A; 230V;v.620
14 M E2.2 x Š.790 x hl.298mm; hmotnost 40kg; akust.tlak.51dB(A); napojení Cu potrubí ks 1,000 24 260,40 24 260,40

6,35/12,70mm;; náplň R410A;

P
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

15 M E2.3 Zimní úprava pro chlazeni pod -10'C ks 1,000 121,95 121,95
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a

16 K E2.4 . m 5,000 451,81 2 259,05montáze:pr.6,35mm;

P

17 K E2.5

P

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-4)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže:
pr.12,70mm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním pi". 100/1000 " výfukový
oblouk 45'
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

m 5,000 567,66 2 838,30

18 M E2.6 ks 1,000 2 461,78 2 461,78

P
--

19 M E2.7 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 1,000 70'4,73 704,73
20 M E2.8 Montážni, spojovací a těsnicí materiál kg 5,000 108,32 541,60

W 3+2 5,000

Strana 335 z 471



d D4 Zař.č.E3 - Větrání serveru 17 344,25, ,
l 21 Ĺ K jE3-MTz ,..._ ĹMontáž zař.E3 ! ks l , 1,o00j 2 601,11! 2 601,11!
! j l " "" !Diagonálňi"'ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=300m3/h; i I ' i l i l
l 22 j M ĹE3.1 'extAak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;/P44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ! ks ! 1,000| 4 067,85 l 4 067,85 l
l l l kla,pkv pr. 160 a 2x upínacích_spon 160; __ , ,.., l l j l lI

p FbznámkQ k položce:(viz.v.Č.O6-4)
l 23"T' M jE3.2 Piumič hluku pr. 160/900 ,., .__ , . """" '"" ., · . ! b l 1,OOO| 1 606,07j 1 606,07 ! . J

p Poznámka k pQložce:(vjZ.v.Č.06-4)
t l

F24 j"M !e3.3 "'"'" výústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřQdá, 825x75mm; regulace 3 i ks ! 2,®QĹ 1 010,32 i 2 020,64 _ !
r

p Fbznámko k položce:(viz.v.Č.06-4)
—— l

F25 l m 1e3 4 " Požární větrací mřížka 200x215mm; třída požární odolnosti EW30; v základním ks i 1,000| 2 707,96 2 707,96 1
i i i provedení _ _,,,.. ,_ _, .. . l -j_-,____.- __ —

p PomámkQ k položce:f (WZ.v.Č.06-14)

l 26j m jE3.5 .Ĺ.výfuková hlavice pozinkovaná pr.1'60 " ! ks ! 1,000| 1'022,13 l ,_ . 1022,13j l

P Poznámka k položce:(vk.v.č.O6-4)
j27j m e3.6 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%t":; "" "j m .l 5,000 l _340,71j 1 703,55 ! . ,, l

p Poznámka k pdožce:(viz.v.Č.O6-4)
l 28 l M |E3.7 """ fŘpelná izolace z rohože tl.60mm ; povrch;vou úpravou oplechováním l m2 l 1,000L , 1 073,34 l 1073,34 _

P
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)

29 M E3.8 ĹMontážni, spojovací a těsnící materiál ' l kg l 5,000
"" 5,000W 3+2

d D5 Zař.č.E4 - Větrání kompresoru
30 K E4-MTZ Montáž zař.č.E4 "" s . 1,000 3 127,91j

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr.16&m; Qy=300m3/h; i
31 M E4.1 ext.tlak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;lP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1)000 4 067,85 '

klQpkv,pr. 160 a 2x upínacích spon 160:

P Poznámka k položce:(viz.v.č.O6-4)
! 32 ' M jE4.2 " ""1 Tlumtč hluku pr. 160/900 """" """'"" ' l ks l 1,OOO| 1 606,07 l

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
t ' ' "33 l M ,!.E4;3 Vyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 825x75mm; regulace 3 ! ks ,,. 2Loooi 1 010,32 l

l541,60j i

20 852,76
l3 127,91 l

4 067,85

_"r" "_""_;
1 606,07j l

2 020,64 l j

p Poznámka k položce:1+ 1 (viz.v.Č£'6-4)
|34!M |E44 " !Regu(ační klapka pr. 160 ruční _.. , ks l . 1,000) 556,36 l 556,36 l _,.,, J

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.(j6- 14)
35 m jE4.5 ĹKiycí mřižk¶ p'. 160 l b L 1,000j 327,91! 32,7,91j

p Fb'známka k položce:(viz.v.Č.O6- 14)
' """T" é

j36jM "E46 výfuková hlavice pozinkovaná pr. 160 l ks ,.__,, 2,000! 1 022,13L .,_. 2 044,26 l

p Fbznámka k po{ožce:(viz. v.Č.O6-4) ,,,_ ,
ll 37 M E4.7 Kruhové potrubí pozinkované ,spirálně vInuté:pr. 16Qmm l 5Q%tv.; " '"Í m l 12,o00j 340,71 ! 4 088,52 l

p Fbmámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6-4) .._
l 38 M jE4.8 |Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úp±ou oplechováním l m2 i 2,00oj 1 073,34 l 2 146,68 !

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
l 39 M jE4.9 - Montážní, spojovací a těsnící materiál "'""""" i kg ! 8,000 L , 108,32 l 866,56 l

W 3+2+3 " 8,000

D D6
40 l K E5-MTZ

41 M E5.1
i

18 533,83
L

1,000j 2 780,37j 2 780,37 " l

l l l
1,00oj 4 067,85j 4 067,85 l l

P

Zař.č.E5 - Větrání skladu olejů
!Montáž zař.č.E5 i ks
1Diagonálni ventilátor"do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=300m3/h;
Iext.tlak.ztr.-170Pa; 48dB(A); 2,7kg;lP44; 23OV; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové i ks

, lklapkv pr.160 a 2x upínacích spon 160; l _-_
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

42 M E5.2

P

Tlumič hluku pr. 160/900
Poznámka k položce:

___ks l 1,000 1 606,07j
""m

1 606,07 l

l 43 M E5.3
(viz.v.Č.O6-4)

""""'"""Vyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvuuĹadá, 825x75mm; regulace 3 _ l ks i .,_ 3,000| 1 010,32 l. 3 030,¶ l
Ĺ_.:

P
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

I

[44 , m 1e5.4 Fbžárni větrací mřížka 200x215mm; třída požární odolnosti EW30; v základním k, ' 1,OOO| 2 707,96 !
i . l _ _. ... provedeni . . ... , i
P Poznámka k položce:l (viZ.v.Č.O6-14)

K5 l m ĹěŠ:6 )výfuková hlavice pozinkovaná pr.160 "'""ks l '" 1,OOO| 1 022,13L.

2 707,96 i j

l 022,13j l

P

) 46 ! M |E5.7

P

: 47 l M jE5.8

P

i 48 j M |E5.9

W

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4) ,
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Omm l 5Q%tv.; , .,..,. m j .. 5,OOO| 340,71 l. ľ 703,55 l

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06"4) _ , ,

jTepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou Qpl±hoyáním___ l m2 l 1,OOO| 1 073,34 l l 073,34 :
Poznámka k po(ožce:
(viz.v.Č.O6·4/

)Montážní, spojovací a těsnicí materiál """"""" ""' " "" kg l 5,000 i""""' 108,32 l 541,60j

3+2 """""'""" """'"""" 5,(XX)

A'74



; PČ Ty Kód Popis NU Množství j-cena Cena celkem [czKj Cenová l
i P. . .._ , _... [CZK] soustava !

d D7 Zař.č.E6 - Větrání WC , 26 222,81
! 49 l k Ie6-mtz jNbntáž zař.č.E6 '"" i ks ! 1,000 3 932,76" 3 932,761 "7

C

Ĺ li ! j jDiagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 100mm; Qy=180m3/h; l i l ! l
|50 M E6.1 Iext.tlak.ztr. =60Pa; 31dB(A); 2kg;'P44; 230V; 28W; O, 12A; vC. doběhu, přetlakové i ks l 5,000 3 234,79 l 16 173,95Ĺ l

,L,_..,1 ! ik(apkv pr. 100 a 2x upínacích spon 100' i ; .Á_._-...____. _.. .... J...,,
. i

p Poznámka k po{oŽce:(viz.v.č.O6-4)

W 4+1 5,CXX)
'"""""'" ' l i "iI '|51!M e6.2 1Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděří a povrchovou úpmvou RAL9010 ! b l 4,0001 153,62 l 614,48 i l

, l i : ' l l;

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.%·4)
- 52 l M 'E6.3 Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s räééä lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku I ks i 4A0'0! 387,98 i 1 551,92 i ""7

i do zdi 300x1OQmm , ..,, ,._ i i l l l i
p Poznámka k položce:(viz.v.ČA6"4)

53 m jE6.4 " výfuková hlavice pozinkovaná pr. 100 L ks i 1,0ChO 836,02 " 836,02 i l

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
l 54 M !E6.5 _.,_ !Ohebná hQdice PĹ: ľOOmm tepelně a zvukově izolovánQ tl.25mm m 2,000 133,92 j 267,84 l !

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6·4)
!5šj M E6.6 !Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.; i m ! 5,000j 246,1'8j """"""""Ĺ 230,90 i l

P

56 l M - E6.7

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06·4)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním l m2 """ LO00! 1 073,34 :
Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6·4)

1 073,34 l l
P

! 57 l m |E6.8 jMontážni, spojovací a těsnící materiál
VY 3+2

kg l 5A00j
5,000

108,32 : _ 541,60 i m
l

d DB ,Za,ř,č£7: Větrání umývárny _ ____ 13 984,94
i 58 i K E7-MTZ Montáž zaŽč.E7 ! ks l Lock) "" "2 097,47 " 2 097,47

S
ti i , Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=345m3/h; l

l 59 i M |E7.1 ext.t(ak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;lP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové l ks 1,000 4 067,85 4 067,85
i l i klapkypr.160 q 2x upínacích spon 160; l i

p Poznámka k položce:(ňz.v.ČA6-4)
! 60 ! m jE7.2 jTlumič hluku pír. 160/900 _L,_ b l 1000 1 606,07j 1 606,07

P Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

!61 ! M jE7.3

162 i M jE7.4

! 63 l M |E7.5

l 64 l M jE7.6

l 65 l M |E7.7
|66Ĺ M E7.8
i 67 l M jE7.9

l l """"
Talířový kovový ventil univerzálni pr. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 i ks l 2,OOO| 234,36 468,72 !

! , ,Talířový kovový ventil univerzální pr. foomm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks l 1,000 153,62 153,62 i i
Š-l 1Stěnová mřížka z eloxovaného hlinfku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku l ks l 2 000 387,98 775,96 l i

do zdi 300x100mm , l l
výfuková hlavice pozinkovaná pr. 160 " ""'"" i ks l 1,OOO| 1 022,13 1 022,1jt"""" ""t

lOhebná hadice pr. 1QOmm tepelně a zvukově izolována tl.25mm l m i 1,000| 133,92 133,92 l
:ruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv;__ _ _ l m l 6,000 340,71 2 044,26 i ,

epe/ná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním ! m2 l Looo l 073,34 1 Q73,34 i _J

P

68 - M , E7.10 kg 5,000 108,32 541,60 l j
VY 5,000

D D9

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6·4)

Montážní, spojovací a těsnící materiál
3+2

Zař.č.E8 - Odsávání výfukových plynů
69 l K E8-MTZ Montáž zař.č.E8

l RQdiální ventilátor do kruhového potrubí pr.'150mm; Qv=2000m3/h; """""" "
70 l M E8.1 ext.tlak.ztr.=1000Pa; 68dB(A); 25kg;lP44; 400V; 0,75kW; 2,1A; vC. cxlsávaci hadic

l pr.150mm s nástavcem na vÝfuk dl.5m:

72 488,23
l ks 1,000 . 10 872,71 10 872,71 l

e

l

b 1,000 " 57 956,32 57 956,32 l
i - ll

p Poznámka k položce: .(wz.v.Č.O6-4)
""jKru"jvé potrubí pozinkovaÄé spirálně vinuté:pr.160mm l 50%tv. l m l 6,000j 340,71' r """"""'""""2 044,26 l l

p Poznámka k poloŽce:pr. 160mm l 50%N.
——l 72 m 1e8.3 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou,oplechováním m2 l 1,000j 1 073,34 l l 073,34 l

1_ 73 l M |E8.4 Montážni, spojovací a těsnící materiál """"" " kg ! 5,000j 108,32 l
,. 541,60j lW 3+2 5,000

_ d DID ., . Zednické výpomoce
T74 I k |ZV Zednické výpomoce vč.zapravení, odvozu a likvidace suti
L..

hod l 32jj0oj
20 389,44

637,17j 20 389,44 l
d Dli Lešení

l 75_j_ K jL .. _ _____ jLešení lehké 2x2m do výšky 2m ks
5 792,44

2,00oj 2 896,22j " 5 79L44! l
I

d D12 , Zaregulování a zaškolení obsluhy,. revize a zkoušky zařízení 12 048,32
76j K jR

_
_ jZaregutováM a zaškolení obsluhy, !eviLe a zkoušky zařízeni l hod i 16,0001 753,02 '12 048,32 l

p Poznámka k položce:8 zařízeni po 2hod

_ d D13 Doprava _ 8 688,65l 77 ! K )Doprava _,___.,, JSelkové.!!ák(ady na dopravu
_ ' ks i 1Ao0j 8 688,65j 8 688,65

Ctmna 7?7 7 d71



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-04 - SO 0'4-Technická ošetřovna vozidel-E

Úroveň 4:
2017/014-2-04-2-4 - SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

UchazeČ:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byľa vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkováni a odsouhlaseni od investora. Dáte při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech Částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkČní a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážni plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, Štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniŠtě a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lC:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

jcena s dph

Základ daně
773 239,22

0,00

773 239,22
Sazba daně výše daně

21,00% 162 380,24
15,00% 0,00

V CZK 935 619,46

Cŕrmrtm 7?Q w A71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-4 - SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
WUchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-02
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03,04
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-05
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

773 239,22

93 066,97
667 532,75

139 546,82
16 348,04
55 936,11

385 366,05
38 546,73
13 774,25
18 014,75

12 639,50

r n A "7 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO W-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-4 - SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Ipč Ty KÓd Popis MJ Množství' j-cena Cena celkem [CZK] Cenová l

p [CZK] soustava i
Náklady soupisu celkem 773 239,22

D DI
l
i 1 K PCO01

K PC002

Dod.ávky . . . ., 93 066,97,
Rozváaěč RHE-vĺz CČ.05.1-03 zapuštěná rozvodnice, 800x1800x250 mm k, "T" 1 000" 86 559,49j 86 559,49 "1
(jističochrániče v jednomodulovém provedení) 16OA, 40'0V, lP43120, lk<6kA l . ' -.. l . —- l l
Rozváděč RTE-viz V.Č.05.1-04 nástěnná rozvodnice 48 modulů 1x32A, 400V, |P40/207 l " k, l 1,000) 6 507,48Ĺ 6 507,48j l

_ lk<6kA , l l l .J_- l

D D2
D D3

3 K |PC003
4 K PCO04

l 5 , K PC005
6 l K PC006
7 l K !PC007

l 8 l K jpc008
l 9 K PC009
l 10 K |PCO10

11 K jpc011

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-02

Kvítidlo "Al" panelové LED svítidlo 600X600 40W, 4000K, 3000lm, lP40, 23OV
""" jsvítidlo "a2" panelové LED svítidlo 60OX600 45W, 4000K, 4200lm, ĹP40, 23OV L
—' fjsvítidto "bi" lineárni LED svítidlo 35W, 4000K, 4100lm, lP65, 230V L.

" Svítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 6400tm, lP65, 230V !
" jsďtidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 4000K, 232O(m, lP44, 23QV )
'" |Svítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 30W, 4000K, 2697lm, ĹP20, 23OV l

.jsvítidto "El" kulaté přisazené, iP65 19W, 1560 Im, 12V vC. trafa 230/12V
Svítidlo "FI" Přisazené LED svítidlo, fP65 25W 4K Rä>80 2250lm [P65

lsvítid[o "o" lineární LED svítidlo, 14W, 230V [P43, 935 tm, vypínač na sobě,, .... !

667 532,75
139 546,82

ks l 2,000 1 355,44 2710,88j ,, J
ks 7,000 l 814Áý 12 700,80

E

ks l 26,000Ĺ 1 584,92Ĺ 41 207,92 l
) f

ks l 7,000j 1 737,91j 12 165,37! '
ks l 12,OOO| 4 491,67j 53 9Qo,o4j ,
ks l "' 7,000! 728,19j 5 097,33! l
ks 2Aooj 2196,87j 4 393,74j
ks l 2,00¶ 1 546,67j 3 093,34j l
ks ! 6JX)Oj 712,90! 4 277,40j J

d D4 Nouzové osvětlení, viz v.č.05.1-02 16 348,04_t llSvitidlo "NBA"- přisazené, symetrické bité, [P40, fed, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 Im, sI k, ) 2,000 2 663,48 5 326,96
12 l K PC012 Gastní baterií 60min , - L— Ĺ -- ' "—-' --—---'-t

l ISvítidlo "NP"- přisazené, s piktogramem:"Zančíá směr úniku bílé, lP40, led, 24V» i ks l 4,000 2 755,271 11 021,08Ĺl 13j K jpco13 |196x196x63mm, 3,8W, 190 tm, s vlastní baterií 60min i l ___L.
i

d D5 ,. Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 55 936,11l É

i 'VYPĹNACE POD OMÍTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínače l ! ; i
14 ! K PC014 · " " " " —R l k' l 2,000 204,20' 408,40|]ednQpolovy, razení 1, l - l '

l 15 K PCO15 YPĹNAČE POD OMĹTKU, P ÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínač séňo"ý; l ks I 2,00oj 243,98 487,96 l

, . jřazení 5, l l -- — l —-.-. , l16 ' K lpc016 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BILÝ,IP20 IDA, 25OV Přepínač dvojitý l k, l 2 000 278,15j 556,3oj l
,střídavý,; řazení 6+6; _ ._, l ! ' i i

! 17 K ,PC017 !VYPINAĹE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLY,1P20 IDA, 2ŠOV Přepínač střídavý; l k, 2,OOO| 210,32 420,64 , i
l l lřazení 6; _ , .. _L l — l —- i -- _-___ """_'" t

181 K PC018 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLY)P20 IDA, 250V Přepínač kň'žo"ý; l k, l "" 1,000| 251,75 251,75 l
i , řazení 7; _ r — , l l l l

' , l I l l!19i K jpc019 VYP(NAČE POD OMÍTKU, PŘ STROJ, KOL&KA, BtLYjP20 IDA, 25OV Tlačítko s možností l ks ' 3,000 253,791 761,37
podsvěttenĹ, řazeni 1 /0 " i

, Ĺ ' ' i il 20 ! K |PC020 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, BÍLY, IP43 IDA, 250V spínač" ! ks i 7,0ooj 233,02 1 631,14

l ! ' jednopólový, řazení 1, IDA, 250V l ! .. i —- É i
21 l K PCO21 "ĹVYPĹNACE POD OMÍTKU, PŔ(STROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 25OV spínač sériový; k, l 2,000 259,02' 518,04j !

, řazení 5. IDA, 25OVl 22 l K !PCO22 " VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA,TĹLÝ lP43 IDA, 250V Přepínač střídavý; i ks i 2Aooj 233,02! 466Á l

l řazení 6; ,, l . , - .
l 23 ! k PCO23 VYP(NAČE pod OMÍTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, BÍLY, IP43 IDA, 250V 11aätko i k, l 3,0OOj 256,22 768,66 j

l ,"VENTILÁTOR" s možnosti podsvětlení, řazení 1/0 " l , i l24 ! K !PCO24 'ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180', IDA, 230V, lP43, nástěnné ! ks 2,000j 602 08' " 1 204,16

l 25 i K !PC025 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360", IOA, 230V, lP20, stropní " " l ks l 3,OOO! 998,46 2 995,38j
ŕ

' 26 K 'PC026 "' PROSTOROVÝ TERMOSTAT 0-40', IDA, 230V, iP43 k' j 1,000 3 394,48 3 394,48 l
l 27 i K |PCO27 VYPÍNAČE VENKOVNÍ, lP54 spínač 3-po1.25A, 40OV, , , _, ks l 5,000j 656,25 3 281,25!.., l

28 i K PCO28 !ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLA jednonásobná, ' ks ' 32,000 221,301 7 081,60 !

ŕ l ochranným kolíkem, , I 'l
l 29 l K PC029 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMÍTKU lP20 16A, 23OV, BILA jednonásobná, s l ks l L0O0j 875,06j 1 750,12!
r ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, . l ' l l m" ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽ NA POVRCH lP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, s l k, 29,000 176,54j 5119,66, l
! 30 i K PC030 ochranným kolíkem ___._ i . _- . l '
131 i K !pc031 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 400V 3P+N+PE ! ks ! 10,000 211,35. 2 113,50 .

í
) 32 l K jpc032 ELEKTRO1NSTALAČN( KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 1.1.5,000 73,15, 8 412,25 :
i 33 l K PC033 |ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVO.REK.do 4mm2 l k' ! 84,000! 124,85j 10 487,40j l

' "" "" ' ' it' 34 ! K |PC034 'ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ vC. svorek do 10mm2 l ks l 2,000 510,32 1 020,64j j
! l " časové relé 60 krabice 3 vodičové, 8 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 10-200va, cívk'j k, l 3 OOO! 580,41ĺ 1 741,23| '
l 35 l K PCO35 ,AC 230 V, nepotřebuje NULU . . i l ' l L_.. l

l 36 l K ,PC036 1SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro pospojovani, 10x6mm2 ,L k' l 2,000, 532,07j l 064,14

d D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.č.05.1-02, 03,04
i ' ! jKABELovÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, Uoušťka 1,5mm, 80kg/m """" ! """" ' 'l 37 l K jPCO37 , . . . -. . l m I 50,000!! ' , lneperforovany plny, bez wka, pro zanze!!1 nn 50/60 C l ___ l
l 38 i k )pc038 jKABELovÝ žlab vč.závěsů. a výložníký po tloušťka 1,5mm, 80kgĹÉn ! m l 15,0OOĹ

P " I! i i Íneperforovaný plný, bez vika, pro zaň,zem nn 100/60 ! _ l l
· , kabelovĺžlab vč.závěsů a vý(ožníkä"po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 8Okg/m ! ll 39 l k Ipco39 . . . -. · Ĺ " l 65,o00Ĺ
L...j ! ...jneperforovany plny,_bez vika, p!!?_tLnzenľ m 250/60 _ l_,.. l

385 366,05
302,99j 15 149,50

l
354,16j 5 312,40

501,36j 32 588,40

eo~~~~ :> An A7q



' . . . J.cena Cenová il PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l P . [CZK] soustava ;

40 l K jpc040 |TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 : m l 300,OOO| 84,35} 25 305,OO| l
"41Ť k jpc041 Itrubka bezhalogenová, na povrch plastová, vč.přĺchytek d23 m l 185,ooo| 133,56j 24 708,60 !
42 ! K |PC042 !VODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m l 30,000 " 78,62j 2 358,60 - !

li 43 l K jpco43 """" ÍVODlČ jEDNožiLoý, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, ! m ! 180,000 _ 56,69j 10 204,20j l

l 44 ! K |PCO44 jVODlČ JEDNOŽILOVY, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, i m .i 2 560,000j 28Aoj 72 70'4,OO| l
ř451" k"1pco45 VODIČ JEDNOŽ LOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, l m "T 3 200Aooi 22,66j 72 512,00]
i 46 l K !PCO46 - KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, l m i 135,000| 25,42j 3 431,70j i
! 47 K jpco47 |KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, m 140,000i 28,22 3 950,80j l
l 48 k jpco48 Ikabel silovýjzolace pvc cvky 3cx1.5 mmZ, ! m 600,00cj 16 932,00j ;l 28,22jl r' 49 l K PCO49 ĹKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, ! m 1 125A00j 36,00j 40 500,00! l
l 50 l k"'" jpc05o Ikabel silovýjzolace pvc cvky 5dx1.5 mm2 ! m 30,o00j 36,25 1 087,50j l

51 l K PCO51 IKABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Cx1.5 mm2 ! m 50,OOO| 36,25 1 812,50j l

52 K PCO52 ĹKABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, l m l 225AOO' 50,32j 11 322,00j l
53 Ĺ K PCO53 jKABEL SILOVÝ)ZOLACE PVC CVKY 5Cx4 mm2 i m 140AOO 72,62 10 166,80j l
54 l k J,pc054 jKABEL silový,1zolace pvc cvky 5cx6 mm2, m i 52,000 102,83j 5 347,16j i

K jpc055 ĹKABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, ! m 25,000! 670,55! 16 763,75j
5Ĺ K )PC056 'UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 i ks l 148,OOO| 17,29| 2 558,92j l

l 57 ! K jPCO57 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 l ks l 16,OOO| 28,82 461,12j !
i 5Ĺl l K )PC058 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x95 mm2 i ks i 2,000} 592,27j 1 184,54j i

l 59 K |PC059 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 i ks i 456,000| 12,97j 5 914,32j l
60 K PC060 |UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 " ks ! 80,000, 31,71j 2 536,80Ĺ
61 K ' PCO61 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 . ks ! 8A00j 69,18j 553,44j

D D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-05 38 546,73
62 l K . PCO62 DRÁT Drát 8 AtMgSi T/4 drát o 8mm AUAgSi T/4 (0,135kg/m) měkký m 130,000! 55,15j 7 169,50
63 i K PCO63 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 3OX4 páska 3QX4 (0,95 kg/m), pevně m 8O,OOOj 87,41 6 992,80 l
64 l K jpco64 PODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy ks 90,000 92,07 8 286,30

l 65 l K PCO65 PODPĚRA VEDENÍ PV1b-20 do zdiva, L 200mm l ks 4,0(X) " 79,32 317,28
! 66 ' k ÍPCO66 svorka hromosvodnĺ,uzemňovacĺ ss spojovad l ks 45,0(xj 61,92 2 786,40 i

67 k pco67 svorka hromosvodnĺ,uzemňovacĺ sp připojovací l ks i 30,00cq 65,74 1 972,20
' 68 l K lpCo68 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SK křížová i ks l 5,000 78,49 392,45 :

S

69 K jpco69 SVORKA HROMOSVODNĽUZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska l ks l 26,000 77,21j 2 007,46 i
' 70 ! K PCO70 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACÍ SZ zkušební l ks l 5,(XX)! 89,96j 449,80

. , j71 l k |PC071 JÍMACÍ tyč JR 1,5 s rovným koncem, L 1500mm ks l 5,000 628,081 3 140,40 l
i172 l K peon JÍMACÍ TYČ JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm l ks l 2,000! 1 041,92j 2 083,84 i

l 73 l K PCO73 KRABICE KO 125X125 prázdná _ _..j ks 5,OOO| 165,90j 829,50 i
ll 74 K iPCO74 CHRÁNIČKA D29 ohebná i m 4o,0o0j 52,97! 2 118,80 i
l

D DB Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 13 774,25
75 K PCO75 Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou. . ., m2 1,000 4 268,00 " 4 268,00ochranou a muttia"ametratnl techndoqu

76 K PCO76 Protipožární přepážky - odolnost 3Omin Zajistí firma s certifikátem Protip.průchodstěnou t 3Ocm m2 1,000 9 506,25j 9 506,25

D D9 Hodinové zúčtovací sazby 18 014,75
l 77 l K PCO77 1KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi I hod l 15,000! 277,15 4 157,25 i

ll 78 i K PC078 jpRovEDENl REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Reviznv technik i hod l 25,OOO| 498,87 12 471,75 l
i 79 l K PCO79 jpRovEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem i hod l 5,000j 277,15 1 385,75 ._ l

d DID Zemní práce 12 639,50
}80 l K !PCO80 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy !, šíře 300mm,hloubka 70cýim l m l 25,00oj 180,15 4 503,75j

l 81 K PC081 ZŔĹZEŇ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného pisku vrstvy 1Ocm se zakrytím kabelu cihlami-' l 'l ' m í 25,®0j 159,25 3 981,25napříč kabelu ! l l
L82 l k jpc082 folie VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm ! m l 25AOO ' 16,30 407,50j
) 83 í K jpco83 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šíře 300mm,hloubka 70'0mm l m 25,OOO| 149,88 3 747,oQj

m



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - SO 05·objekt kynologie-F
Úroveň 3:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘi OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkČní. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt SO
01-Příprava území. Dilatace mezi objekty E a F započítána v objektu E.

Cena bez DPH 7 057 845,31

DPH základní
snížená

Základ daně
7 057 845,31

DAO

Sazba daně výše daně
21,00% 1 482 147,52
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 539 992,83

..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-05 - so 05-objekt kynologie-F

Úroveň 3:
2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 057 845,31

HSV - Práce a dodávky HSV 4 685 248,24
"1 - Zemní práce 142 133,40

2 - Zakládání " 675 682,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 218 417,69
4 - Vodorovné konstrukce 557 077,28
5 - Komunikace pozemní 24 753,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vŠi)lní 1 186 783,84

8 - Trubní vedení 14 386,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ' " 471 004,77

" 998 - Přesun hmot 395 009,15

PSY - Práce a dodávky PSY 2 285 275,54
" 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 193 104Ĺ!8_

712 - povlakovér'tiny 142 359,13
713 - Izolace tepelné . 364 817,77
762 - Konstrukce tesařské " " 26 115,14

" 763 - Konstrukce suců"i;tavby 24 716,98

764 - Konstrukce klempířské 191 175,05
766 - Konstrukce truhlářské 239 156,03

" 767 - Konstrukce zámečnické 758 028,35

771 - Podlahy z dlaždic 136 956,43
777 - Podlahy lité " 58 963,17

781 - Dokončovací práce - obklady , 50 095,37
""" 783 - Dokončovací práce - nátěry 78 827,21
" 784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 960,73

M - Práce a dodávky M 69 927,60
43-M - Montáž ocelových konstrukcí , . 69 927,60

nod - záchytný a zádržný systém " 17 393,93

NOl - záchytný a zádržný systém .. 17 393,93

¢Pr3r¶3 zín 7 ,d71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kynologie-F
Úroveň 3:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

1pč Ty "" Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK]

l P _ ,_ ._., .. ..__,, [CZK]
Náklady soupisu celkem 7 057 845,31

'1čenova l
lsoustava i

d HSV Práce a dodávky HSV
' d 1 Zemní práce

I 1 ! K 131101101 jHloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
L_ l íspádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 l 95,552 77,60
Ĺ

4 685 248,24
142 133,40

7 414,84'cs Urs 2017 01 l

PŠC

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

2 l K j1312011M

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích q jam pro základý pro příčná q podélná zpeměni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnícka-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pno konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základýzdí, dlažeb, rovnáním plůtků a hati se oceňuji cenami pňswšnýmí pro objem výkopů do
l® m3, i kcfyž skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny Lze použit i pfd hloubeni nezopažených
jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
(i projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu neH v mokru cenami 138 40-1 fOl, ¶38 SO- 1101 q 138 60- nor Do(amováni
zapažených nebo nezapQžených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakéko(iv její
rychlosti individuá{ně. 4. kf[oubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započtenyi rc7 případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkqpku ňQ pňlehtém terénu na vzdálenost do 3 m cd okraje jámy nebo naloženi na
dopravní prostřédek. 6. Náklady na Mstě přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"výkop od úrovně po sejmutí ornice (cca -0,15m od pův.terénu)"
"ŽB pasy objektu 'vč.rozšiřeni 550mm na každou stranu"
"prům.výška 0,3m"O,3'2,2'20,99
"v-1,05m"1,05"2,1"8,7
"pro opěrku vč.rozšíření"
1,16"2,15"(9,62+3,55)
0,43"2,15"8
0,43'2,15"(9,55+9,62)
Mezisoučet
9LOQ2"0,05
Součet

iHlouběä"nezapaženFh jam a zářeä"s urovnáním dna do přede"psaného profilu a
spádu Př@atek k cená!!! za lepivost hominy tř. 1 a 2 ,

Poznámka k souboru cen:
L Hloubeni jam ve stržích a jam pro zákčadý pro příčná a podélná Zpeměni dna a břehů pod
obrysem výkopu pru koryta vodoteči při Iesnicko-technkkých meliomcich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů q pro
zák(Qdý zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků q hati se oceňuji cenami přislušnými pro objem výkopů do
lOt) m3, j kdýž skuteáý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze pouŽit j pro hloubeni nezopažených

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou·li ¢yto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
ti projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- 1101, 138 SO- 1101 a 138 60·1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří jckékoliv její
rych(ost1 individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započtel7yi nák(Qdy na případné nutné pňemistěni výkopku ve výkopišti q na
přehozeni výkopku na přitehtém terénu na vzdáknost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dopruvni prostředek. 6. Nákkdý na M$(é přemístěni výkopku md 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

13,853
19,184

m3

32,846
7,396

17,723
91,002
4,550

95,552
"_ l95,552' 16,63| 1 589,03.L l

i

PŠC

w "dtto jámý"95,552 _._ . , , 95,552
' |1íloubení zapažených i nezap?ž"ných rýh fířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dn' m3 "T"" 123,890 227,26

3 K 132101202 do předepsaného profilu a spadu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 00'0 m3 l ,

, ! l _ .._ .. - .__ _. __ l

_- , ' __' __'"7
ř tC k

28 155,24ics Urs 2017 01 !
l
l

Pšc

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkqpku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi no dopmvni pnostředek. 2. Hloubeni rýh pří lesnícko-technických metionacich
se oceňu/e: q) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 1ck) m3, i kdyŽ skutečhý objem
výkqpu je větší, b) mimo strže pro pňčná a podélná zpevněni dna q břehů pod obrysem výkopu
pro koryto vodbteČi, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, odháněk,
výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
& 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 q při Jakémkoliv objemu výkopu přes
l® m3 cenami přistušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 (XX) m3. 3. Náklcidy na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urČi dle wtQňoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katdogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50- 1201 a 138 60- 1201 Dotamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

VY
W
VY
VY
VY
W
W
W

"viz.základy a řezy"
"pro podkladní mazaninu ŽB pasů"
0,1"1,1"20,99
0,1"0,8"(7,41"2)
0,1'1,0"8,15
"pro podkl.mazaninu opěrky"
0,1"1,05"(9,07"2+20,1)
Mezisoučet

2,309
1,186
0,815

4,015
8,325

AA A71



l J.cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Mriozstw Cena celkem [CZK] j
t P _ [CZK] soustava l

W "pro pasy-od pův.terénu po sejmutí ornice (-0,15m)"
w "průmNýška 0,7"0,7'1,9'7,41 9,855
w "prům.výška 1,3"1,3"1,9'7,41 18,303
w Mezisoučet 28,158
w "pro pasy pod kotci"
vy "dno na kótě ·2,5m"
VY 0,76"1,4"3,8 4,043
w "dno na kótě -3,0m"
W 1,03'1,4"4,25 6,129
w "dno na kótě -2,4m"
VY 0,43"1,4'(4,25'4) 10,234
w "dno na kótě -2,0m"
VY 0,53'1,4"(3,77+8,02'4) 26,601
w MezisouČet 47,007
w "tepelný kanál"
VY 0,75"1,0"46 34,500
w Mezisoučet 34,500
W 117,99"0,05 5,900
vy Součet 123,890

r"'"T"""" ""' Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 0'00 mm s urovnáním dna """""r" i "" i " l l14 ! K 1322012-01 do předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivo't

l m3 l 123,890

16,63j 2 060,29j

L_.,.,Á lhominľ tř, 1 a 2 ._ _.. . __,_.,.,._ i j ·

Pbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j nákkc9 m případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdá{eno$t dO 3 m a na přehozeni Yýkopku na pň'tehtém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloŽeni m &pravni prostředek. 2. Hloubeni rýh při {emkko-technických melioracích
se oceňuje: a) ve strŽích cenami platnými pro objem výkopu do 1yx) m3, i když" skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příČná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pm koryta vodoteči, zejména PlO konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pruhů, odháněk,
výhonů a pro záklac9 zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků q hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do ICE) m3 cenami pňslušnými pm objem výkopu do lá) m3 q při jQkémko/iv objemu výkopu přes
IDO m3 cenami příslušnými pfo objem výkopu přes 100 do 1 (xx) m3. 3. Nákladý na svislé
přemístění výkopku nad l m hloubkyse urči dle ustcnoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuie-(i projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použitÍ trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Klamváni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoUvjejí rychlo$ti individuá[ně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

}i
!
t
!7
t'

i

Š

i

í
l,
i

j

i

l
i

í
t
!
i!
g
í

l
:
t
Š
i
i

i

í

l
S
I
Ĺ

l

i

PSČ

vy "dtto rýhy š do 2000mm"123,89
řT l '"" )Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
i 5 ! K i161101101 Ĺdopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. l aŽ 4, při m3
L l i , ..,_,_,_. _, Íhloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Fuznámka k souboru cen:
L Ceny -1151 až -1158 (ze pouŽit i pro $vi$(é přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého,

PSČ pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hbubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou urČeny pro svislé přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
MnoŽství materiá(u i stovebni suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před rozbouráním.

vy "pro pasy-od pův.terénu po sejmuti ornice (-0,15m)"
vy "prům.výška 1,3"1 ,3"1,9'7,41
w "ŽB pasy objektu vč.rozšiření 550mm na každou stranu"
VY "v-1,05m"1,05"2,1"8,7
vy "pro opěrku vč.rozšiření"
W 1,16"2,15"(9,62+3,55)
vy Mezisoučet

ll Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l
6 ! K 162201101 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 aŽ l m3

ti 4 na vzdálenost do 20 m i

123,890
l l

70,333j 22,17!

" l

1 559,28 es Urs 2017 01 !
l

18,303

19,184

32,846
70,333

' l l32,200j 33,26' 1 07o,97ĹCS Urs 2017 01 l

Ĺ , l li

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
ĺ. Ceny nelze použit, předepisuje·li projekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dopravním prostředkům; totQ přemístěni se oceňuje lndiv/duátně. 2. V cenách jsou zopočteny i
náhrudy za Jízdu loŽeného vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypiŠti. 3. V cenách nejsou
započteny nákta8 na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny db násypů a 171 2+ 1201UtoŽeni sypaniny na skládky. 4. její na
dopravni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nůtňQ překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dbprami prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v kaŽdém Úseku samostatně přis/ušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdyŽ se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vy[učuje-{i projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodbrovnéhQ přémistěni
®pQňiňy nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

vy "pro zásypy"
vy "na meziskládku"16,1
w "zpět"16,1
vy Mezisoučet

l l Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i
l 7 K |162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až l m3

l , ! _ ,_ 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 (JOO m l

16,100
16,100
32,200

l '
203,342: 94,23j 19 160,92jcs Urs 2017 01]

, l t

PŠC

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-ú projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prustředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zapcčteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171. O- . . Uloženi sypaniny do násypů q 171 20-1201Uloženi sypaniny m skládky. 4. je·lj na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dópravniho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neutehtého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemisťú/e-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 5() m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí.
Toto ustnnoveni nep/ati, vy(učuje"ú projekt pouŽití dozeru. 6. V cenách wdbrovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklody na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

VY
W
W

"zemina pro odvoz"
"výkopy cetkem"95,552+123,89
"odpoČet zásypů"-16,1

219,442
-16,100

^ , m A



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová l
L , P __ [CZKJ , S?ustava , !

W Mezisoučet 203,342
4

! ! i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l l l i l
Í ! , il 8 l K !162701109 prostředku, bez naloŽení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až j m3 ! 1016,710Ĺ 3,88j 3 944,83 lCS URS 2017 01 !

l l l l l ! fl : lL l l 4 na vzdálenost Pnptatek k ceně za každých datstch i započatých 1 0'00 m i .,,,.,, ,L.. .L --.._L _ l

PSč

PoznámkQ k souHru cen:
L Ceny nelze použit, předepimje4i projekt přemistit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopmvním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuáfně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopiští nebo na násypiŠti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny cb násypů q 171 20-1201Utoženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodOrovné přemístěni nějQká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obWk(ěho dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni yýkopku v každíém úseku samostatně přis/ušmu
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . NQk[ádáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo S. 5. Přemist1uje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do SO m, neoceňuje se mkládáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt pouŽiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklaaý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

vy "zemina pro odvoz"203,342
w Mezisoučet
w 203,342"5 'Přepočtené koefiáentem mnoŽství

19 ! k |167101101 jNakľádánĹ skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
! __ ,jmnQžství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny -1101, -1151, ·1'102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď
jsou urČeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny 1'05 a -1155 Jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodoramě; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k

PSČ těžnici druhé lodi, nebo k těŽišti hl"oma© na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svis(e; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vody k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětŠit, a to nejvýše db 6 m, jestliže je vodomvná

' vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně q trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
MnoŽství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

203,342
203,342

1 016,710

m3 , 16,10oj 38,80
i iI

624,68jcs Urs 2017 01

i

w "pro zásypy"16,1
l 10 K p71201201 Uložení sypaniny na skládky

16,100
l m3 i 16,100j 16,63j

;
267,74jcs Urs 2017 01

PSČ

W
jií' K 171201211

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1201 je Určena i pm: a) uloženi výkopku nebo ornice no doČasné skládky předepsané
projektem tok, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadajici
na 1 m2 skládky se urči jako podíl množStví Yýkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu q
projektem určeně plochy dočasně skládky; b) zasypáni koryt wdotečí a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloŽeni výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteČi
nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku neba ornice: a) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhoŽ byl yýkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se
yýkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na cbčcsné skládky předepsané
projektem tak, že na ľ m2 projektem urČené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 Yýkopku
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) no dočasné skládky, oceňuje-ti se cenou 121 10- noi
Sejmutí ornice nebo tesni půdy do 50 m, nebQ oceňuje-li se vodomvné přemistěni rýkopku do 20
m a SO m cenami 162 20- 1101, 162 20- 1102, 162 20- 7151 a 162 20- 1152. V těchto případech se
uloŽeni výkopku nebo omke no dbčásmu skládku neoceňuje. e) na trvalé skládkys předepsaným
zhutněním; toto uloŽeni výkopku se oceňuje cenami souboru cen 1'71 Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zapoČteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vntvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklody 17q získáni skládek oni na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urá v m3 uloŽeného
výkopku (sypaniny),v rostlém $tQvU zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -121¶ lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

"uložení na meziskládku pro zásypy"16,1
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
1'. Cena ·1201 je určena i pro: Q) uloŽeni výkopku nebo ornice na dOčasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připc7dá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opQaém přip<zdě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice přípodajici
na f m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaM{N; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteČi
něh nádrŽi. 2. Cenu ·1'201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku nebo omice: a) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byt výkopek získán, q to ani tehW, Jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemismje na hromodý podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. téŽ poznámku č. l a); d) na cbäsné skládky, oceňuje-li se cenou 121 IQ- 1101
Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo «eňuje·li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20- nor, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloŽeni výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloŽeni yýkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny j náHadY na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urománim na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady m získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi yýkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

16,100
t 366,016 149,66 54 777,95jcs Urs 2017 01

PSČ

w "zemina na odvoz"203,342"1,8
' 12Ĺ K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním

l i jam, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchm vykopávkách . m3

366,016
l

16,100 94,23j
l

1 517,10jcs Urs 2017 01

Cŕrs^m A71



" Š! J.cena čenova iPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
l p .. ... [CZK] . soustava j

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z tmmin soudržhých do
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do úd) 0,9, C) z hornin kQmen/tých pro jakoukoliv miru
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení
se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážhi trativody pro lésmcko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenomi souboru cen 174 20-3 .
Části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 aŽ 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacich kanálů z
betonových a železobetonových trub v potních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na Šířku kanálu; cena obsahuje i náktadý no ručhi nezhutněný zásyp
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10·1101, 10-1103, 20· 1101 a 20·1103 je
započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti IQ m od kmje výkopu nebo zasypávaného prostoru,
měřeno k těŽiŠti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15
m od hrany zQsýpávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vé$tověných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obktacý a
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlaČené konstrukci). Objem potrubí do ON
180, příp. i s obalem, SiC od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odeČítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 tO-ll Obsyp potrubí,
přichází-li v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam q rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem
zbylého výkopku: g) do 1 m3 no m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen
167 10·110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . O-l . Vodorovné přemístěni Yýkopku. v
případě, Že se jedná o Yýkopek ulehlý - rozpojeni q naloženi Yýkopku cemmi souboru cen 122 . 0-

1 . souboru cen 162 . O-l . VodOrovné přemístěni výkopku; b) přes l m3 na f m vedeni, jestliže
projekt předepíše, Že se zbylý výkopek bude odklízet Umveň s prováděním vykopávky, pquzc
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . O-f . Vodorovné přemístěni výkopku. při zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý
výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu q nad výkopem, pIati poznámka č. 8. 8.
Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu q nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a)
cenou ¶7¶ 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, neni·li projektem předepsáno
zhutněni rwprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-111f UloŽeni sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného 2bý(ého výkopku, q to v objemu
vypočteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl JiŽ odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

VY

VY

W

W

13 K

P

VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY

"zásyp rýhy pro tepelák"
0,75"1,0"46
"odpočet obysypu"-0,4"1,0°46
Mezisoučet

|1741011-01 " ÍZásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, l "T""

l !rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách hutněno po vrstvách max.35Omm l m3 l
l

Poznámka k položce:
vč.dbpravy
"okolo objektu (po ÚT nebo podklad zpevněných ploch)"
"z vnější části opěrky -řez A-A"
0,7"0,55"(9,62"2+21,2)
"okolo objektu f (řez C-C)"
1,2"0,55"(1,5+8,5+8,7+8,5)
Mezisoučet
"dorovnání"O,5"0,8"8,5
Mezisoučet
36,921"0,1
Součet

34,500
-18,400
16,100

I !40,613Ĺ 492,22j
19 990,53j

15,569

17,952
33,521

3,400
3,400
3,692

40,613

d 2 Zakládání
' 14j K j2133111-o1 ' Polštáře zhůäěné pod základy ze zahliněného Štěrku-hutněno po vrstvách """"""'

, max.35Omm ,e Poznámka k položce:
P pammetry zhutněni viz.TZ statika (Edef,2 " 45 MPO, poměr Edef,2 : Edef. 2,5)

cena obsahuje materiál,provedeni a dopravu

w "zásyp (násyp ) pod zákLdeskou (okolo pasů)-viz.základy a řezy"
vy "obj.F"řez a-a,c-c"
vy "prům.výška 0,9m (po spodní líc podkt.mazaniny -0,38m)"
W 0,9*19,39"5,31
vy "přípočet rozšíření okolo pasů"0,6"0,55'5,31+1,0'0,55"5,31+0,5"0,55"19,39
w Mezisoučet
w "pod kotci"
w "pnům.výška 1,3m"1,3"18"8,02
vy "rozšířeni u opěrky"0,5"0,55"(18"8,02"2)
vy Mezisoučet
vy SouČet

l

i 15 l k 1215901101 Zhutnem podlon pod násypy z rostle hormny tr. 1 až 4 z hornin soudruznych do 92 % )
Ĺ l l - PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti úd) do 0,8 i

l

m3 299 699j

675 682,02
: l

487,78j 146 187,18! l
t

. " .

92,665
10,005

102,670

187,668
9,361

197,029
299,699

"""r" l l
m2 l 388,960! 27,72j

Ĺ l !
__L l l

10 781,97 es Urs 2017 01

PSč

VY
W

Poznámka k souboru cen:
l. Cena je určena pro zhutněni plo¢h vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, Je·ti přédepsáno
zhutněni do hbubkyO,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z homin
konzistence kašovité aŽ tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

"podklad objektu f a kotců"
22,1"17,6

jzáktady z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na
lprostředí tř. C 20/25

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny nákladýna technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžhé odčetpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kdové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cencmi katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 8(X)-t Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nák(«fy na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 2T' 36-.... výztuž zákkdů.

388,960
,.16 l K j273321411 i

m3
,

21,0001 3 037,561 63 788,76 es URS 2017 01
! .. l

PSČ

w "viz.základy"
W 0,15"20,71"6,76 21,000

l l Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé l : ĺ
i 17 I K t273351215 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně j m2 l 8,241j
l i ; jpřípadných vzpěr zřízení _ . l _.__L_- !

w "viz.záktady"
W 0,15"(20,71"2+6,76"2) 8,241
w Mezisoučet 8,241

l ' l
443,44 3 654,39,cs Urs 2017 01 l

f ;: _ L.. ,_ ,_ _l

Strana 347 7 471



, "li PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Ceno"a l
l p .,. [CZK] _ soustava lĹ ! Bednění zák[adogch stěn"&"sek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé i l ""í"" l ""'" ' !

18 K !273351216 ' nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně ! m2 i 8,241! 155,20 1 279,00 es Urs 2017 01 l
l l j ŇĹpadných vzpěr odstranění ,._,._. , _ ______._ __ L l l . l ,. l .;L

T l

vy "dtto zň'zení"8,241 8,241
19 l k "Sn362021 ivýztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI i t l 1A00j 29 821,34! _ 41 74928álcs Urs 2017 01 l

------m- .- --_.._.-._.!

PSČ l. Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto
4ahôr

w "viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
W "tL150mm1(21/0,15)'10)/1000 1,400

' ' l " jzáklady z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na l i i l ll 20 ' k 1274321411 , . . . , m3 l 49,841j 3 037,56 151 395,03 es Urs 2017 01 l
l . _,p..S!stredj .tr. C 20/25 j i l

Poznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklcdý na technologické opcttřeni q na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběŽné cdčerpáni suspenze s

PSČ přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zak(ádáni objektů. 2. Hloubeni s pouŽitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 80Ckl Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklady m výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... VÝztuž základů.

W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY

"viz.záktady"
"pasy pod zpevněnými plochami"
"spodní líc -3Om (vč.podkiadní mazaniny)"O,5'0,3"4,25
"spodní tic -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"0,4'0,3"3,77
"spodní líc -2,4m (vč.podktadní mazaniny)"O,5"0,3"(4,25"4)
"spodní tic -LOm (vč.podkladní mazäniny)"0,4"0,3"(3,77'4+8,02"4)
Mezisoučet
"pasy objektu F"
"spodní rozšířená Část"
"spodní tic -2,Om (vč.podkladní mazaniny)"0,4"1,1"15,41
"spodní líc -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"1,1"1,1"1,0+0,9"0,8'0,7
"spodní líc -3,0m (vč.podkladní mazaniny)"0,4"1,1"1,0+0,4"0,8'4,21
"spodní líc -2,7m (vč.podkladní mazaniny)"0,4'0,8"1,5
"spodní líc -1,5m (vč.podktadní mazaniny)"0,4"1,1"1,98+0,4"0,8'7,41+0,4'1,0"8,15
"horní část pasu (krček)-po úroveň +O,33tň (spodní líc zákt.desky)"
"od úrovně -1,5m"1,17"0,45"15,41
"od úrovně -1,5m"1,17"0,6"0,93
"od úrovně -1,3m"0,97"0,45"1,0
"od úrovně -2,5m"2,17"0,6"3,84
"od úrovně -2,2m"1,87'0,6"1,5
"od úrovně -1,0m"O,67'0,45'(2,23+6,72+7,7)
"dělící pas (společný) mezi obj.F a E-započítán v objektu e"
Mezisoučet
47,468"0,05
Součet

ĹBednění zakladovych sten pasů svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo i l
jzatomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných ' m2 i
Q 0

ívzpěr zřízení !
"viz.základy"
"pasy pod zpevněnými plochami"
"spodní tic -3,Om (vč.podktadní mazaniny)"0,5"2"4,25
"spodní líc -2,5m (vč.podktadní mazaniny)"0,4"2"3,77
"spodní líc -2,4m (vč.podkladní mazaniny)"O,5'2"(4,25"4)
"spodní líc -2,Om (vč.podkladni mazaniny)"O,42"(3,77"4+8,02'4)
MezisouČet
"pasy objektu F"
"spodní rozšířená Část"
"spodní tic -2,0m (vč.podktadní mazaniny)"O,4'2"15,41
"spodní líc -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"1,1"2"1,0+0,9"2'0,7
"spodní líc -3,0m (vč.podkladní mazaniny)"O,4"2"1,0+0,4"2"4,21
"spodní líc -2,7m (vč.podkladní mazaniny)"O,4'2"1,5
"spodní líc -1,5m (vč.podkladní mazaniny)"O,4"2"1,98+0,4"2'7,41+0,4'2°8,15
"horní část pasu (krček)-po úroveň +0,33m (spodní líc zákl.desky)"
"od Úrovně -1,5m"1,17*2"15,41
"od úrovně -1,5m"1,17"2"0,93
"od úrovně -1,3m"0,97"2"1,0
"od úrovně -2,5m"2,17'2"3,84
"od úrovně -2,2m"1,87"2"1,5
"od úrovně -1,0m"0,67"2"(2,23+6,72+7,7)
"dělící pas (společný) mezi obj.F a E-započitán v objektu e"
Mezisoučet
181,944"0,05
Součet
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo -
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2
vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění"191,041

!výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t l

l. Ceny p{Qti pm desky nomé, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika-základy 65kglm3"
"ŽB pasy"49,841"0,065

ÍZáktady z betonu Železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na
!prostředí tř. C 20/25 "3 l

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 Jsou započteny náklaciý na technologické opatření a na ztíŽenou
betonáŽ pod hladinou paŽicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 8CK)-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOCI- l Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T' 36-.... výztuž základů.

Mznáklady-podpěrné ŽB sloupky (patky) pod zpevněnými plochami (mezi opěrkou
objektem F)"
"na pasu spodním úrovní -2,®m"(1,2"0,3'0,3)"16
"na pasu spodní úrovní 2ÄOm"(1,55'0,3'0,3)"8
"na pasu spodní úrovní -2,50m"(1,55"0,3'0,3)'1
"na pasu spodní úrovní -3,®m"(2,15"0,3'0,3)'2
Mezisoučet

0,638
0,452
2,550
5,659
9,299

6,780
1,714
1,787
0,480
6,502

8,113
0,653
0,437
5,000
1,683
5,020

l
l 21 K ' 274351215

_

38,169
2,373

49,841
l

191,041j 443,44

l

4,250
3,016

17AOO
37,728
61,994

12,328
3,460
4,168
1,200

14,032

36,059
2,176
1,940

16,666
5,610

22,311

119,950
9,097

191,041

191,041 " 155,20

191,041
3,240 29 821,34

i
84 715,22jcs Urs 2017 01

l
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W

22 ) K j274351216

W
l 23 K !274361821

PŠC

29 649,56 " es Urs 2017 01 '

96 621,14jcs Urs 2017 01 l

W
W

l 24 K j275321411
L_.-_-

3,240

3,540 3 037,56
l

10 752,96jcs Urs 2017 01

PŠC

W

W
W
W
VY
W

1,728
1,116
0,140
0,387
3,371



V . j.cena Cenová "Ĺl PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l p [CZK] soustava i
l

W 3,371"0,05 0,169
w Součet 3,540

i ! j jBednění základových stěn patek svisle nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé i l l : """"'""""'"""""'"""'"""'""""""'"'"""""T"" " "T
' 25 l K 275351215 jnebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně l m2 l 47,187| 443,44! 20 924,60jcs Urs 2017 01 i

L l ! lpňbadných vzpěr zřízení l l l .. _,. l . i ll : ŕ . .

w "viz.základy-podpěrné ŽB sloupky (patky) pod 'pevněnými plochami (mezi opěrkouobjektem F)"
w "na pasu spodním úrovní -2,®m"(1,2"(0,3"4))"16 23,040
w "na pasu spodní úrovní -2Aom"(1,55j0,3'4))"8 14,880
W "na pasu spodní úrovní -2,50m"(1,55"(0,3"4))"1 1,860
w "na pasu spodní úrovni -3mm"(2,15'(0,3"4))"2 5,160
W MezisouČet 44,940
W 44,94"0,05 2,247
w Součet 47,187

í i 1Bedněni základových stěn patek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé l l " "'"'"'"""""" ""7
i 26 Ĺ K ,275351216 inebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně l m2 l 47,187j 155,20) 7 323,42 es Urs 2017 01 l

I i ' l l il l ! ,pň"padných vzpěr odstranění . í i l l
vy "dtto zřízení bednění patek"47,187 ' 47,187

l 27 i k 275361821 Ivýztuž základů patek z betonářské oce.li, 10 5,0,5 (R) l t i 0,230j .29 821,34j 6 858,91jcs Urs 2017 01 l

PSČ 1. CeWplati pm desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber vČetně výztuže těchto

vy "viz.statika-záktady 65kg/m3"
VY 3,54"0,065 0,230

D 3

28 K 3111131-01

Svislé a kompletní konstrukce
jNadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu
Ĺtřídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 rňřň-D+M m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i nákladý no dodáni a uložení betonu 2. V cenách -32 12 qž -3234 jsou
započteny i náklady na doplňkové - rohové tvámice. 3. V cenách nejsou zapoČteny nákladýna
dodáni a uloženi betonářské výztuže; tyto se oceňuji cenami souboru cen 31" 36- . . výztuž
nadzáktadovýcb zdi. 4. MnožSM jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

Poznámko k položce:
plný popis viz.legenda zdiva
"dělící stěny kotců"(2,7"6,0)"11+2,7"1,8
Mezisoučet
183,06"0,05
Součet

{Zdivo nosné jednovrstvg z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na peraaa"žku! m2 "
lna maltu MC, pevnost cihel PIS, ti. zdiva 300 mm i

f
Poznámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: q) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitňúch) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zdomeném ostění oken a balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o IChO mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a ždezobetonových. 4. V cenách jsou započteny i nákladý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (ňQpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 31¶ 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušnýmí cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva
"atika"
0,75"(20,71"2+6,16"2)
Mezisoučet
40,305'0,1
Součet

jzdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojene na pero a drážku klasické l m2
lna maltu MC, pevnost cihel PIS, tí. zdiva 380 mm ' !

Poznámko k souboru cen:
L Množství Jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosnÝch ocelových koster svislých i šikmých. Toto plocha se započitávú plně bez odpoČtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních c jiných (vnějších i vnithich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zdomeném ostění oken a bdkónových dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překkdů, obetonovaných hlov ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou zQpoČCeny í náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: q) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přhlu7ými cenami 311 23-892..

192,213j 1 095,30 :
j

1 218 417,69
!

210 530,90j l

PSČ

P

W
W
VY
W

29 ) K j311238116

183,060
183,060

9,153
192,213

l l l
44,336 1 142,97j 50 674,72|cs Urs 2017 01,,..j

PSČ

P

W
W
VY
VY
VY

130 l K 3112384-01

40,305
40,305

4,031
44,336

171,336! 1 431,2Oj 245 216,08 !
j

PSČ

P

VY
W
W

VY

Poznámka k pdožce:
plný popis viz.legenda zdiva
"viz.půdorys-obvoď
KV"(20,67"2+5,96"2)
"odpočet otvorů"

184,280

VY
W
W

!31 l K p12361821

I

W
VY

l '
32 ! K : 317168121

(1,1"2,1+2,4"0,8"2+1,35"0,8+1,05"2,1+2,1"0,8'2+1,O5"0,8+1,Q5'2,1+2,5"2,0+2,4"1,6'2 -28,520
)
Mezisoučet 155,760
155,76"0,1 15,576
Součet 171,336

' ' llvý'tuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo odkloněných od Mstíce, rovný'h t l 1,730j 33 258,®i 57 536,34ĹCS Urs 2017 01 l
lnebo oblých z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 . , l i i l
"výztuž cca 45kg/m3"
"dělící stěny koKŮ"(O,2"192,213)"O,M5 1,730
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky , kus l 3jxxjj 310,41 ' 931,jcs Urs 201; á:""j

" 14,5 cm, délky 100 cm l ._ i l ,

..

i

S
í

ŽS
i

t

Ĺ

i
Š

i

l
í
il
iĹ
i
l
i
L

l

!
Ĺll
l
f
iÉS
Č
t
S
É
l

l
l
l
l
i
l
Éi
!
i
l
l
l
i

!
Š
i!
ŠŠíi
l
i

l
iil
i;
i
tl
i
íí
Ĺ
i
C

i

,

;

I

q

i

i

i

Ĺ

i

ť
j
q

Ĺ

I
i



PSČ

W
|33 l K 317168122

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. aŽ - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou zapoČteny i nákladý na: q)
očištění podkladu pod překladem g jeho navlhčeni ~u, rozprostřeni malty pod tožhou plochu,
osazení překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené mQlty, b) dodáni přísluŠného
překladu předepsané délky, C) doČasné montážhi podepřeni plochých překladů aby
vzdálenost mezi podporou a okrojem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny j nákladý no: q) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodbu, rozprostření malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zcČiŠtěni vytlaČené malty, b) dodáni vnitňňho kemmobetonového překladu a
vnějšího tepdněizdačniho dílu přislušhé délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), pňpctdně vysokého překladu (u zdiva CL 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepeíněizdačním dilem z betonu třiafy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm q vice zároveň $ betonáži stropní konstrukce a ztužujÍciho věnce, d) dočasné
montáŽni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích oNom - pIati pouze pro překlady delší neŽ 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (přek/cŠ' vysoké spřažené) jsou započteny i nákladý na: a) oČiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod loŽhou plochu, osazeni
překladu do vocbrovné polohy a zaČiŠtění vytlačené malty, b) dbdání keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi q dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překkcý z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáŽi f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náktadý na: a)
vysoký překlad a svislou izotQci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení swnostatně, b) cibdávku q montáž rolet, případně Žduzíi; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) nejsou zopočteny nákladý na: a) betonáž a bedněni v
úmvnf stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovém: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých q roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2QOEJ' a 2250 mm na 200 mm a u délky 25tX) mm a větŠí na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřážených pňekladů 250 mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa 01-4"3
jpřeklady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
114,5 cm, délky 125 cm

Poznámka k souboru cen:
It V cenách -81.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklacfy na: a)
očiŠtěni podkladu pod překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodbrovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dOdáni při$tumého
překladu předepsané délky, C) dOčasné montážni podepřeni plochých překladů tak, aby
ndátenost mezi podporou q okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1' m. 2. V
cenách -83.. (překlady sloŽené roletové) Jsou zapoČteny i náklody na: a) očištěni podklQdů pod
překladem q jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni motty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zQČištěni vytlačené malty, b) &dáni vnitřního keramobetonového překladu a
vnějšího tepetněizolačniho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolačnim dilem z betonu třidý c 16/20; tato betonáŽ se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) doČasné
montážhí podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladY vysoké spřQžené) jsou započtenyi náklady na: a) oČiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, razpmtřeni malty pod loŽhou plochu, osazeni
překladu db vodorovné polohy q začištěni vytlaČené malty, b) dodáni keramických překladů
přísluŠné délky, C) uloŽeni dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a)
vysoký překlod a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. S. V
cenách -84.. (překladý vysoké spřaŽené) nejsou zapoČteny náklodý na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství Jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uloženi je stanovém: q) u plochých přektQdů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých q rdetových překladů délky dO 1750 mm na 125mm,
délky 2(XX) a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na kaŽdé straně
překladu. C) u vysokých sphžených překladů 250 mm na koždé stmně překladu.

3,000

kus 6,000 404,64 ·
. .. .2 427,84 es Urs 2017 01

!
íáiäl
ijl
Ĺ

$
i
Ŕ

i
Í
i

l
l
l
ii
íi
il
!
ii
ľ
g

t

l

i

I

i

PSČ

VY

- 34 K !3273231-01
l

P

VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

35 l K !327324128

"viz.výpis prefa 01-4"6
1Opěrné zq a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37" m3
lpohledove
Fbznámka k položce:
viz.statika C30/37 XC4,XFl
"opěrka-viz.záktad a řez A-A"
"horní část-stěna"
"část nad terén na kótu +2,18ď
4,58*0,25"(1,5+3,0)
3,98"0,25"8,0
3,58"0,25"9
"Část do úrovně -0,25m (spodní líc podkladní desky ber.dlažeb kotců a průchodu)"
2,15"0,25"7,57
1,15"0,25"9,07
Mezisoučet

b

Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 ) m3

Paznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou urČeny pm jakoukoliv tloušťku zdí.
Poznámka k položce:
viz.statika C30/37 XC4,XFl
"opěrka-viz.základ a řez A-A"

"spodní Část -pata"O,5"1,05'(9,07+3+8+9+9,07)
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení m2 l
Poznámka k souboru cen:
L Bednění zdi a valů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustamveni úvodního katalogu. 2. Ceny lze
pouŽit l pro bedněni základů z betonu prostého nebo Železového.
"opěrka-viz.záktad a řez A-A"
"horní část-stěna"
"část nad terén na kótu +2,18K
4,58"2"(1,5+3,0)
3,98"2"8,0
3,58'2'9
"část do úrovně -0,25m (spodní líc podkladní desky ber.dlaŽeb kotců a průchodu)"

6,000
Ĺ l ""i

27,845| 3 425,57 - 95 385,00| l

5,153
7,960
8,055

4,069
L608

27,845
2Qo24j 3 425,57j

l l
68 593,61 es Urs 2017 01

PSč

P

W
W

I 36 l K !327351211
20,024

273,937j 498,87j 136 658,95!CS Urs 2017 01

PŠC

W
W
VY
W
W
VY
W

41,220
63,680
64,440

A



l Ty . . j.cena Cenová i' PČ Kód Popis MJ Mnozstvt Cena celkem [CZK] il P [CZK] soustava i
VY 2,15"2"7,57 32,551
W
VY
W

1,15"2"9,07
"spodní Část -pata"0,5"2'(9,07+3+8+9+9,07)
Mezisoučet

20,861
38,140

260,892
W 260,892'0,05 13,045
vy Součet 273,937

l .l 37j" K "Ĺ327351221 1Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do zo m odstraněni ! m2 ! 273,937j 166,29Ĺ 45 552,98lcs Urs 2017";:""1
L i l j .,. i l l l l

pšc
Fbznámka k souboru cen:
1. Bedněni zdi a valů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustanoveni úvodního katalogu. 2. Ceny lze
použit i pro bedněni základů z betonu prostého nebo železového.

vy "dtto zřízení bednění"273,937 273,937
:38 l K j327361006 jVYztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l t l 3,351! 29 821,34j 99 931,31:CS Urs 2017 01 j

PSČ

W
W

39 K 330321410

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro případné výztuže základů opěrných zdi a valů.
"výztuž-dle statiky 70kg/m3"
(27,845+20,024)"0,07
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) tř. c
25/30
"viz.statika"
"S101-po strop"(KV"O,5"0,38)"3
"S102-po strop"(KV"0,25'0,38)"2
Mezisoučet
2,629"0,1

3,351
l

m3 l 2,892 3 314,71| 9 586,14 es Urs 2017 01 !
.._J

W
VY
W
VY
W
W

40 K |331351101

VY

Součet
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých -
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2

1,972
0,657
2,629
0,263
2,892

' l29,687j 665,16
E

! l

18,269
8,719

26,988
2,699

19 746,60 es Urs 2017 01
zřízeni
"viz.statika"
"S101-po strop"(kV°(0,5"2+0,38"2))"3
"S102-po sVop"(KV'(O,25'2+0,38"2))"2
Mezisoučet
26,988"0,1

W
W
W
VY

vy Součet 29,687
ir " ĹBednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých i j l

41 k j331351102 !(odktoněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka l m2 l 29 687 221,72j
! Iodstranění l l ' I{ l

vy "dtto zřízení bednění"29,687 29,687
' 42 l k !331361821 jvýztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo"vzpěr hranatých svislých nebo l ! O 434| 29 821,34!

t l i !šikmých (odkloněných) z betonářské oceli IQ 505_(R) nebo BSt 500 l t ! ' ! i
w "viz.statika-sloupy 150kg/m3"

il
l
l
ig
l
l
l
ĹTi
Š

t

!
l
i
lS
i

!
tst
Ĺ

Ĺ
Š
f

t
r.
Ĺ

i

í

l
!
il
l
fet
S

l
!
tt
iiíÍiqIg
I

W 2,892"0,15 0,434
l ' Příčky nebo pň"zdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nej
l 43 K ,342241161 l m2
! ! |MC plných P 7,5 až P 15 d(. 290 mm (29OX14OX65 mm) o tí. 65 mm ,

17,812 590,88

l
6 582,20 es Urs 2017 01 l

;;

, í12 942,46 es URS 2017 01 i

10 524,75 es Urs 2017 01

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. izolační vložky vkládané do mezety
dvojitých pňček při zděni se oceňuji sQmo$tatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou započtenyi
náklady na konstrukäí výztuž. 4. V cenách nejsou zQpočteny případné nákkdý na: a) Úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90- 11 Úprava lice pň' zděni reŽného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63-10 Spárováni mitřnich ploch pohtedbvého zdiva,
případně 62. 63- IQ Spáncwáni vnějších ploch pohledového zdiva.

P

W
W
VY
W
W
W
W

PoznárňkQ k poloŽce:
PříČky Jsou ke stmpni konstrukcí
spára bude vyplněná min. vatou
požadavků na PO se spáru vyplní
vnitňním tmelem nebo poŽárním
plný popis viz.legenda zdiva

upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. VZniklá
s přislušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít ckry/átovým
si{/konem přes pružný provazec.

"viz.půdorys 1.podfaži-tl.1OOmm"
"pň'čky"kV'(1,6'1,7)
"odpočet otvorů"-(0,7"1,97"2)
"přizdívky"KV'(0,3"4)
Mezisoučet
5
Součet

l l l Příčky nebo pň"zdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC neboj
l 44 i K 1342241162 . . í m2
i l l MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (29OX140X65 mm) o ti. 140 mm l

F _ _ _ _., i

11,418
·2,758
4,152

12,812
5,000

17,812

3,350 696,20 ' 2 332,27 es Urs 2017 01

PSČ

P

VY
VY
W
W
W

45 ! K |342248113

Pbznámka k souboru cen:
ĺ. Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. kolačhi vložky vkládané cb mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji sQmostatně. 3. V plíčkách tí. 65 a 71 mm jsou započteny i
nákladý na kcnstrukčni výztuž. 4. V cenách nejsou započteny pňpadné náktady na: a) úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 BO-H Úprava {ice při zdění režného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63-10 Spárováni vnitřhich ploch Whledového zdiva,
připodně 62. 63- tO Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSFZ konozivzdomé oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňstušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyptni nehoř{avou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorys 1.podtaží-tt.150mm"
"přizdívky"1,5"0,9
Mezisoučet
2
Součet

jpříčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu
ĹMVC, pevnost cihel P 10, tí. příčky 140 mm m2

Poznámka k souboru cen:
l. Mmžktvi jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Poznámka k položce:
PňčkyJsou ke stropní komtrukci upínány plochými kotvumi FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s přísluŠnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větší¢h
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. výplněnou spáru uzavňt Qklyíátovým
vnitihim tmelem nebo požárním silikonem přes pnižhý provuzec.
plný popis viz.legenda zdiva

1,350
1,350
2,000
3,350

l203,512) 703,96j l
143 264,31jcs Urs 2017 01

pšc

P

^ .



í" J.cena Cenová !l PČ Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i
p [CZK] soustava l

w "viz.půdorys 1.podlaží"
W KV"(4,61'4+2,96+1,5++2,3+2"2+1,75+3+2,65+19,8)+KV 198,604
w "odpočet otvořů"-(0,8"1,97"6+O,7'1,97"3) , -13,593
w Mezisoučet 185,011
W 185,011"0,1 18,501
w Součet 203,512

d 4 Vodorovné konstrukce 557 077,28
! l i ĹStropy z betonu Železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek l "' r l ! l , "l
l 46 l k j411321414 jbalkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových stoupů tř. c 25/30 I "3 40,911j 3 259,28j 133 340,40'CS URS 2017 01 l
' f l _-..._.L_ ' i ' """_' """J

vy "viz.statika"
W
W
VY
W
VY
VY

"strop t(.220"
0,22"(20,67'6,72)
"strop tl.180-200mm (nadkrytí)"
0,19"(20,67"2,14)
Mezisoučet
38,963"0,05

30,559

8,404
38,963

1,948
vy Součet _, 40,911

: 47 K 1411351101 jBednění stropu, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, ! l l

l li l ·

W m2 l 190,615. 498,871 95 092,11|cs Urs 2017 01
. ! |batkonových nebo plošných konzol plne rovne, popr s náběhy znzenj , l l ,l _ ,., _ ,_ .. , . .. l i , l l

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. Pň poloměru klenby cb l m oceňuje se Bedněni fQbioňů na přechodu stěn do stropů,

mond/tických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-1 L

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY

"viz.statika"
"boky"
"strop tL220"
0,22"(20,67"2+6,72"2)
"strop tt.180-200mm (nadkrytí)"
0,19"(20,67+2,14'2)
"prostupy"0,22"(0,9"2+0,6"2+0,15"8)
Mezisoučet
"spodní líc"
"deska tl.220mm"
19,91"5,96
"deska tl.180-2(Xhnm"
20,6T2,14
Mezisoučet
"ostatni"10

12,052

4,741
0,924

17,717

118,664

44,234
162,898

10,000
w Součet _. 190,615

l """"'""'" l" ' l " l l, 481 K !411351102 |Bedněni stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěmé konstrukce stropů deskových, l l i ' ·

, ! W l m2 l 190,6151 166,29í 31 697,37iCS URS 2017 01S L

' l ŕ ll i l 'balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popr. s nábehy odstraneni l . i ! l l lb

PŠC
Poznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do ĺ m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn Gb stropů,
monolitických kleneb, vnějších číms cenami souboru cen 416 35-11.

w "dtto zřízení bednění"190,615
l ' i Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 l "

49 K !411354175 - · " ' ' "' ř "' · l m2
: l jpůdorysu pro zatízení betonovou směsi a vyztuzš p es 12 do 20 kPa znzem_ l

w "viz.statika"

190,615
"r " l "'""'

171,043 138,58! 23 703,14 es Urs 2017 01 l

, l ! i
W
W
W
VY
W
VY
W
VY

"spodní líc"
"deska t(.220mm"
19,91"5,96
"deska tl.180·200mm"
20,67"2,14
Mezisoučet
162,898"0,05
Součet

118,664

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 """"T"
, 50 i K 411354176 !půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odsuanění l m2

w "dtm zřízení"171,043
i výztuž stropů prostě uložený«vetknutých, spojitých, deskovýcCtrámových i l

51 K '411361821 (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo l t !jbalkonových, hřibových včetně hlavic hřibových stoupů, plochých střech a pro i l
havěšení železokmQvÝch d , l__

w ' " "" "víz.statika-stropy 12Kg/m3"
W 40,911"0,12

l i '"" jNosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, Ĺ l
52 k j413321414 volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., l m3 i

l i tvčových konstrukcí tř. C 25/30 ) -_._L
w "viz.statika"

44,234
162,898

8,145
171,043

i i
171,043 35,48 6 068,61 es Urs 2017 01 ,

' il ' _Á
171,043

ll i
4,909 29 821,34j 146 392,96 es Urs 2017 01

t :l ! l

4,909
i

4,653Ĺ 3 259,28
I

l '15 165,43!CS Urs 2017 01 !
l j

W
W
W
W
W
W
W

7)7°'
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

"PR101 (vč.připočtu uložení na zdivu)"(0,43"0,38"2,4)"3"0,43'0,38"0,5 1,258
"PR102 (vč.pňpočtu uložení na zdiw)"(0,43"0,38"2,1)"3"0,43"0,38"0,5 1,111
"PR103"0,38"0,38"3,4 0,491
"PR104 (dt.pcetkem přes zděný meziokenní pilíř)"0,53"0,38"6,8 1,370
Mezisoučet 4,230
4,23"0,1 0,423
Součet 4,653
Bednění nosníků včetňústěnových i jeřábových drah, volných ůáŕiíů, průvlaků, j l l i "l
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez l l ' l

,W . ' m2 34,395 665,16j 22 878,18lcs URS 2017 01 lpodperné konstrukce, nepromenneho nebo promenneho průřezu tvaru zalomeného l l L
nebo oůdorvsně zakř ,_ _..,__, _, .,_._.___. l_ l l i ._ . ., t
"viz.statika"
"SPODNĹ líc"
"PR101 (vČ.přípočtu uložení na zdivu)"(O,38'2,4)"3 2,736
"PR102 (vČ.přípočtu uložení na zdivu)"(0,38"2,1)"3 2,394
"PR103"0,38"3,4 1,292
"PR104 (dl.pceíkem přes zděný meziokenní pi[íř)"0,38"6,8 2,584
Mezisoučet 9,006
"BOKY"
"PR101 (vČ.přípočtu uložení na zďw)"(0,43'2'2,4)*3"0,43"2"0,5 6,622
"PR102 (vč.přípoČtu uložení na zdiw)"(O,43"2"2,1)"3+0,43"2"0,5 5,848
"PR103"0,38"2"3,4 2,584
"PR104 (dl.pcelkem přes zděný meziokenní pitíř)"0,53"2"6,8 7,208



W 31,268"0,1 3,127
vy Součet 34,395

' l l ľBedněm nosníků včetně"äě"n"o"vých i jerabových drah, volných trámů, průä"aků, l l i "'"'" l Ĺ ĺl
, i l

.

_,jámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukci bez l ! i ! . i
l 54 i K 1413351108 l m2 l 34,395i 221,72j 7 626,06jcs URS 2017 01 l
í l podperné konstrukce, nepromenneho nebo promenneho prurezu tvaru zalomeného i ; i ! iĹ—-L—-i -------·- =:=,:,,,,,, _"""""-'_ "__'"""__ "'" ' ' 34,395 ' "'" '"'

l i Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových kQstrukd výšky do 4 m, se zesílením dna ! ' l , !
l 55 i K !413351213 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuží přes 5 do 10 ! m2 , 9,006j 110,86 998,41,cs urs 2017 01 l
Ĺ.... kPa zřízen,í_ _.._. i ! l , ĺ l _.......w " "" "viz.statika"

vy "SPODNÍ líc"
W
VY
W

"PR101 (vČ.přípočtu uložení na zdivu)"(0,38"2,4)"3
"PR102 (vč.přípočtu uloženi na zdivu)"(0,38"2,1)"3
"PR103"0,38'3,4

2,736
2,394
1,292

w "PR104 (dt.pcetkem přes zděný meziokenní pilíř)"O,38'6,8 2,584
w Mezisoučet 9,006

l l " 'Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna l i l ' l
56 l K 413351214 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 l m2 l 9,006j 55,43 499,20 es Urs 2017 01 !l ' ll , ___ ,kPa odstranění , . ., -J:,_.,_._ í l l. _... l l

w "dtto zřízení podpěrné k-ce"9,006 9,006
l : výztuž nosníků včetně stěnových i jé"řäbóyých drah, volných trámů, průvlaků, ! l

i e S
l

57 k |413361821 'ámových příČlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. ty'ovych konstrukci .' t 0,698 29 821,34 20 815,30 es Urs 2017 01 l
l lemujících nebo vyztužujících stropní a podObné střešní konstrukce z betonářské oček Il l .. 10 505 (R) neb

w "viz.statika-průvíaky 150kg/m3"
VY 4,653'0,15 _ 0,698 _,

58 l k 1417321515 Ztužující pásy a věnce z beto:u železového (bez výztuže) tř. c 25/30 " """ l m3 l 3,272j 3 259,28 10 664,36 es Urs 2017 01
l l
w "atikový věnec-V101"
W 0,195"0,3"(20,67"2+5,96"2) 3,116
vy Mezisoučet
VY 3,116'0,05
vy Součet

3,116
0,156

l 59 K 417351115 !Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení .
3,272

l m2 ' "" 21,810j 665,16j 14 507,14jcs Urs 2017 01j
r

VY
VY
VY
W
W

"atikový věnec-V101"
0,195"2"(20,67"2+5,96"2)
Mezisoučet
20,771°0,05
Součet

1Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

"dtto zřízeni bedněnř21,81
i "|výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10

"viz.statika-věnce 65kg/m3"

20,771
20,771

1,039

! 60| K |417351116
W

l 61 l K ,417361821

21,810
odstranění "" r m2 ! 21,810j 221,72j 4 835,71 .es Ú.RS..2017 01 l

21,810
l í

505 (R) nebo BSt 500 l t i 0,213) 29 821,34| 6 351,95jcs Urs 2017 01 i
7

W
W

|62 l K 451573111
3,272"0,065

ĹLože pod potrubí, stoky a drobne"o"bjekty v otevřeném výkopu z píaáj a štěrkopísŔu
jdo 63 mm

Fbznámko k souboru cen:
l. Ceny -1111 a -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vntev nad drenážhimi trubkami. 2. V
cenách ·51n q -1192 jsou započtenyi nákladý na prohozeni výkopku získaného při zemních
pracích.
"tepelný kanál"
0,4*1,0"46
Mezisoučet
Součet

0,213
"""' l " ' '

m3 l 18,4QOj 893,53| 16 440,95jcs Urs 2017 01 l

psč

W
W
VY
VY

18,400
18,400
18,400

d 5 Komunikace pozemní _ _. 24 753,37
r" l r" """"" Kladení dlažby z betonových"zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z l "" " l i l
' kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým l .

63 K 596211110 m2 41,900 313,73 13 145,29|CS URS 2017 01hutnením, wbrovanim a se smetením prebytecneho matenafu na krajníci ti. 60 mm l l
l l ! , skuoinv A. pro Dtochv do , . _ . .__ , . l .., ,.. l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb pláti toto rozděleni: Skupino A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B:
dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obnazců q ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby
obtoukovitých tvarů (oblouky, kruhy, Qpod.). 2. V cenách jsou zapoČteny j nákladý na dodáni
hmot pro lože a na dodáni materiálu ňG výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny nákta¢y na
dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné (ze dohodnout u plochy a) do
KX) m2 ve výši 3 %, b) přes lá) do 300 m2 ve výši 2 %, C) přes 300 m2 ve výši 1%. 4. část lože
přesahujici tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 45í . . -9 . Příplatek za kažaých
dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

w "viz.podlahy"
VY "D2"
VY "112"41,9 41,900
w D2 Mezisoučet 41,900 Ľ el 64 ! m |592452180 "" jdlažba skladebná betonová základní 19,6X9,6X6 cm přírodní _,.,L m2 ! 43,995 . 263,85 l 11 608,08 jcs URS 201.7.0.1.J

vy 41,9"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,995

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a clsazování výplní 1 186 783,84l - !
e! 65 K 611-01 - Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou i m , 89,985j 36,581 3 291,65 -

, ,._ .. . i l L.._.. .._.!_."" " VY °řohy"KV"5+2,1*2+1,2 '" "" "" " " 22,700

W "oNoN"2,4*6+0,8"6+2,1"6+0,8'5+1,3+2,1+2,5"2+2'2+2,4"4+1,3*4 63ÁKX)
w Mezisoučet 85,700
W 85,7'0,05 4,285
w Součet , 89,985

l 66 l M j5905148o0 "Pišta rohová Al 10/10 cm s tkQninou bal. 2,5 m , .._ m . .L _ 94,484 l 11,09 ., _. 1 047f3 es URS 2017 QĹ]

w __ 89,985"1,05 'Přepočtené koeficientem množství " " " 94,484
l 67 ! K !611-02 """ Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů "" ,_1 m l .. 14,490j 66,52! 963,87j l

w "přechod ŽB-ker.stěna (negaÉivní spárä)"1,3"9+2,1 " "" 13,800
w Mezisoučet 13,800
W 13,8'0,05 0,690
w Součet , 14,490

! 68 l m j553430350 jprofil oddělovací a ukončovací pro vnitřní ;Áitky10 mm l m l 15,215j 16,63j 253,03 jcs Urs 2017 01 !
vy "" " 14,49"1,05 'Přepočtené koäáťniem množství """ ' "" 15,215

Ctrmrm ·7 A71



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
íl p [CZK] soustava l

l 69 l k |611-03 jNbntáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukonČovacích profilů l m l 179,435j 44,34j 7 956,15j l
vy "ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"179,435 179,435

F70 i m j553430350 jprofú oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm l m ,.!._J88,407 l 16,63 ! 3 133,21 jcs Urs 2017 01 l
w 179,435"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 188,407

' l|71 ) k 161j 04 :Tmetení ak2látDvý:±metem spáry (dilatační,ukončovací) vč.těsnící Provazce?:2,,. ! m _!, 203,621j ,. 46,56j 9 480)5!j_

.. __jVY L" '"' " "dtto aiät.p;a '14,49 " " " " ' 14,490

vy "DTTO ukončovací prof."179,435 179,435
w Mezisoučet 193,925
VY 193,925"0,05 9,696
w Součet 203,621

l l l lPodktadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený l .
72| K |611131101 l m2 83,970 93,121 7 819,29 es URS 2017 01

l jrucne celop(asne stropu __._ l
W
W
W
VY
W
VY
W

l l
73| K !611131121

"stropy"
"101-111"24,21+16,14+12,25+3,52+3,4+2+12,5+13,03+7,4+2,25+13,83
"horní špalety omň"o,3"(1,1+2,4"3+2,1"3+2,5+2,4"2)
"odpoČet podhledů"
"dtto podhled s vidit.roštěm"-8,92
"dtto podhled s polozapušť.roštěm"-24,21
Mezisoučet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová :""'"

m2
nanášena ručne stropu

w "dtto cem.postřik"83,97
l Omítka vápen«ement&"iiiůiiíaíNEiRanášená ručně dvouvrsWá, tloušťky
!74t K 611321141 - jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí

...,..L. .L. ,. " stropů rovných
._yy """ "dtto cem.postň'k"83,97

75 ! k 612131101 1Podktadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený

i _,_, jručně celoplošně stěn
w "stěny"

m2

m2

110,530
6,570

-8,920
-24,210
83,970

i83,970j 73,17|

83,970
i !

83,970j 299,32j

l l
83,970

551,253j 80,93

6 144,08 es Urs 2017 01

25 133,90 es Urs 2017 01

44 612,91 es Urs 2017 01

C

w "viz.půcbrys 1.podlaŽř
W "101"KV*(1,2"2+19,8"2) 145,320
W "102"KV"(3,5"2+4,61"2) 56,121
W "103"KV"(3,55"2+4,61"2) 56,467
W "104"KV°(1,6"4+1,2"2+0,9"2) 36,676
VY "105"KV"(1,7'4+1"2+0,9"2) 36,676
W "106"KV'(1"2"22) 20,760
W "107"KV"(4,11*2"4,61'2) 60,342
W "108"KV"(3,5"2"4,61"2) 56,121
VY "109"KV'(2,5"2+2,96"2) 37,783
W "11O"KV'(1,5"4) 20,760
VY "111"KV'(3"2+4,61"2) 52,661

"odpoČet obvod.výptní"-
VY (1,1*2,1+2,4"0,8"2+1,35"0,8+1,05"2,1+2,1"0,8'2+1,05*O,8+1,05"2,1+2,5"2,O+2,4"1,6"2 -28,520

)
vy "odpočet vnitřNýplní"-(0,8'1,97"12+0,7"1,97"8+1,2"2,1"2) -34,984
w "boční špalety"
W 0,3"(2,1"2+0,8'10+2,1"2+2,0"2+1,6"4+1,3"2) 8,820
w Mezisoučet 525,003
VY 525,003"0,05 26,250
vy Součet 551,253

L p p · e · · . · l l
l " , _ · F

l 76 " K 612131121 'Podkladní a spojovaa vrstva vnitmich omítanych ploch penetrace akry[at-síbkonova ll m2 551,253 58,76 32 391,63 es URS 2017 01 ljnanasena ručne sten _. .. l

, w "dtto cem.postřk"551,253 " " 551,253' 77 i K 612142001 ' Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu : ·
l m2 , 71,622 211,74! 15 165,24 es URS 2017 01 l

_ m " sklovlakmtým vttacemm do tmelu sten l l L- .__._.._j_-... . . . .
PSČ Fbznámka k souboru cen:1. V cenách -2®1 jsou započteny i náklady na tmel.

w "styky materiálů"KV'0,6"30 62,280
vy Mezisoučet 62,280
W 62,28"0,15 9,342
w Součet 71,622

""r i " Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10! ' l - . l
78 ' K j612321111 l m2 l 59,289j 182,92 10 845,14 es URS 2017 01 l

l l t mm hrubá zatřena svis(vch konstrukci stěn C l ,
w "dtto ker.obktady"kO 59,289

l l _ l l - l
79 K 612321141 1Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l m2 491,964 260,52 128 166,46jcs Urs 2017 01

, l jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm Štuková svislých konstrukcí stěn - lvy "dtto cem.postřk"551,253 """" """"" ' 551,253
w "odpoČet om.hrubé-pod obklady"-K0 -59,289
w Mezisoučet 491,964

80 K 619991001 iZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií l ,|pňlepenou lepící páskou m2 50,000 19,40j 970,00 es URS 2017 01

vy "potřebné plochy"50 50,000
l 81 l K·-- 619991011 Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a p'vků! m2 28,520 39,24Ĺ 1119q2 es Urs 201701 )

, _ ._ obalením fólií a přelepením páskou i , _._ .__.____.jvy " "obvodové výplně-viz.půdorys"
W 1,1"2,1+2,4"O,8'2+1,35"O,8+1,O5"2,1+2,1"O,8"2+1,05"0,8+1,05"2,1+2,5"2,0+2,4"1,6"2 28,520
w Mezisoučet 28,520

82 l K 621211021 Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek l l l i .
l m2 l 8,320j 680,68 5 663,26 es URS 2017 01l l . , ___._. na wIé}s1 podhledy, tloušťky desek pres 80 do 120 mm l l l l

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákla9 na: a) upevněni desek lepením a tdiřovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačnich desek, C) vloŽeni sk(ovláknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zcpočteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve $pecifikQci, ztratné [ze
5tcnovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovntwu omítkou, tyto
se ocení přislušhými cenami této části katdogu - nátěrem; tyto se ocení přis/ušnými cenami Části
A07 katalogu 800-783 · keramickým obktadem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části ADI katalogu 800-781 Obk(Qdy keramické, C) osazeni líŠt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části kotdogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny Mkladý na osazeni a dodávku
tepe(něizotačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačhim jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni dny.

W
VY
W

"spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech"
0,4"(2,4'3+2,1'3+2,5+2,4"2)
Mezisoučet

8,320
8,320

~ .



l J.cena Cenová lí PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i
L__ P , [CZK] soustava i
l 83 l m j283759390 jdesko fasádnípolµtyrénová.EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm l m2 ; 8,486! 16.5Z8L_ l 401,72 jcs Urs 2017 01 i

w 8,32°1,02 'Přepočtené koefiäéntem množství 8,486 "' "'"
l 841 K |621221111 Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientaci vláken na i i l ' . '
L l l vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm j m2 l 4L90Oj 805,95 33 769,31jcs URS 2!!_7 01 !

PSČ

Poznámka k $Quboru cen:
l. V cenách jsou zapoČteny nákladýna: q) upevněni desek tepetjim c talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkování izolačhich desek, C) vloženi sklovlákn/té výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náktaaý m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve spedfikacL ztmtné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové ůprovy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přistušhými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přis/ušnými cenami části
,407 kQtalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přislušqými cenami souboru cen
části ADI katdogu 80U-781 Obklaů kerum/cké, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -nos jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepe{něizo(ačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh(e% a 6 kslm2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izo/ačnim Jádrem z yufitového polystyrenu
a ktyci deskQu z minerálni vlny.

w "podhled nadkrytého průchodu-MW tl.50mm?Oi?5:2,0 . _ 41,900
t 85J M j631515080 : deska izolačnf minerálni kontaktních fasád koĹmé vlákno Á-0.041 ti. 50 mm m2 ' 42,738j 159,64 6 822,69 es Urs 2017 01 l

. w , 41,9"1,02 'Přepočtené koefidentem množství 42,738
r86 ; k 1621251101 Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s l l l . '

j m2 l 8,320 25,28 210,33jCS URS 2017 Of i
, l __ _ pouzitím tepetne)zo(acnlch žatek na vneľsl podhledy z polystyrenu _ _. á_ .---.-L _ , , ,

PSČ

W
187 K |621251105

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náktaaý na: a) upevněni desek lepením a tatiíbvými hmoŽdinkmni, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi sktov/áknité výztužhé 2. V cenách nejsou
započteny nák{adý na: G) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stonovit ve výši 2%, b) provedeni koneČné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenwni této Části katalogu - nátěrem; tyto se o¢ení pňslušqými cenami Části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obklQdem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části ADI katdogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 q -1105 jsou započteny náktadý na osQzěňi a dodávku
tepelně/zolačnich zátek v počtu 9 b/m2 pro podhleQy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"dtto podhled po(yst.tL12Omm"8,32
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny

PoznámkQ k souboru cen:
l. V cenách jsou zapoČteny náklQdy na: a) upeměni desek lepením a tdiibvými hmoždinkQmi, b)
přestěrkováni izotačhich desek, C) vloženi sk/ov/áknité výztužijé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady no: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchově úpravy: · vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňslušnými cenami Části
AO7 kmdqgu 8CK)·783 - keirumickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Čá$tiAO1 katalogu 8®-781 Obk(ady keramické, C) omzeni Ĺišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1 lOS jsou zopočteny náklQdýna osozeni a dodávku
tepetněizotačhich zátek v počtu g ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena ízolQčnim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

8,320

, m2 l 41,90oj 39,24jl . . . l , ._, l ľ ,

1 644,16 es Urs 2017 01

PSČ

.. w "dtto podhled MW tt.5Omm"41,9
88 " K 622143005 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do l

l podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků
PUznámka k souboru cen:
í. V cenách jsou započteqy nákladý na montáž profitů včetně úchytného materiálu. 2. V cená¢h

PŠC nejsou započteny na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztmtné lze stanovit
ve výsl 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny nákladý na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle pňslušhé plochy otvoru.

w "pro vnitřní omítky"
vy "stěny"
w "viz.půdorys 1-pod(ažŕ
W "101"(KV"(1 ,2"2"19,8"2))/2
W "102"(KV"(3,5"2+4,61"2))/2
W "103"(KV"(3,55"2+4,61"2))/2
W "1M"(KV"(1,6"4"1,2'2+0,9"2))/2
W "105"(KV"(1,Ť4+1"2+0,9"2))/2
W "106"(KV"(1"2"2"2))/2
W "1OT(KV"(4,11"2+4,61"2))/2
W "108"(KV"(3,5°2+4,61"2))/2
VY "109"(KV*(2,5"2+2,96"2))/2
W "11O"(KV"(1,5"4))/2
W "111"(KV*(3"2+4,61"2))/2
W Mezisoučet
W 289,846"0,05
w Součet

í 89 M |562842330 !omítník PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm !
l

VY 304,338"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
i 90 l K 1622211031 jMontáž, !!ontaktního ?teplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek l

l_ ĺ 'těny, tlousťkv desek přes 120 do 160 mm l

41,900
l

m i 304,3381 13,19j
.L..-....__.-__

4 014,22ĹCS Urs 2017 01

72,660
28,061
28,234
18,338
18,338
10,380
30,171
28,061
18,892
10,380
26,331

289,846
14,492

304,338
m l 319,555 13,41

319,555

m2 170,448 617,49 -

4 285,23 |cs Urs 2017 01

i __
105 249,94jcs Urs 2017 01

l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zopočteny nákúzdy na: a) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vložení sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: q) dbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specífikQcj, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkomtvou omítkou, tyto
se ocení pňstušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušhýmj cemmi Části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přislušhými cenami souboru cen
části ADI katologu 800-781 Obklady kemmkké, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 a -nos jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepelněizotačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro ,stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového paďyséyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

W
VY
VY
W
VY
W

"viz.pohtedy"
"XPS tl.14Omm-sokl v-50Omm"
"severV,5"20,95-0,5"(1 ,05°2)
"jih"0,5"8,15
"zápaď0,5"6,88-(0,5"1,1)
"východ"o,5"6,88

9,425
4,075
2,890
3,440

cr7q

i

á
g

l
Z

l

l
l
!
l

l
tflŕ!
iÉl
l
!
l
t

ť
l
l
íl
l
i
É
l
l
i
;I
Š
i
f:
l

l
ii
íi
q

g

i

l
G
C
i

;

;

q

i

:

:

:

;

)

?

i

l
Č
i
!
ŕI
l



l

T"""""" J.cena Cenová li PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] I
l P __, [CZK] soustava l

w Mezjso&et """"""""' 19,830
W
W
W
W
VY
VY
W

"EPS tl.14Omm"
"sever"4,4"2O,9512,4"0,8"2+1,35"0,8+1,05"2j+2,1"O,8'2+1,05'0,8+1,O5"2,1)
"jih"4,45'8,15-(2,4'1,6"2)
"západ"4,45"6,88-(1,1"2,1)
"východ"5,8"6,88-(2,5'2)
"odpočet soklu XPS"-19,83
Mezisoučet

78,650
28,588
28,306
34,904

-19,830
150,618

w Součet _ . 170,448
r911 m |283759510 "" jdeska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm " " m2 l,,. 153,630, 192,90j .,,...29 635,23 jcs Urs 2017 ojj
__._.Á_vy "EPS tl.14Omm"

W
VY
W
W
W
W

"ewr"4,4'2O,95-(2,4"0,8"2+1,35'O,8+1,05"2,1+2,1"0,8"2+1,05"0,8+1,05"2,1)
"jih"4,45"8,15-(2,4"1,6"2)
"západ"4,45"6,88-(1,1"2,1)
"východ"5,8"6,88-(2,5"2)
"odpočet soklu XPS"-19,83
Mezisoučet

w . 150,618°1,02 'Přepočtené koeficientem množství
92 m 1283764240 """ !cfeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký Po'!£h tí 140 mm,. .

w "XPS tl.14Omm-sokt v·500mm"

78,650
28,588
28,306
34,904

-19,830
150,618
153,630

Í m2 l 19,830 t889,10j 17 630,85 es URS 201701 "1

W
W
W
W

"sever"O,5'20,95-0,5"(1,05"2)
"jih"o,5*8,15
"západ*0,5"6,88-(0,5"1,1)
"východ"o,5"6,88

w Mezisoučet
' 93 i K 622212001 Montáž kontaktního zatepteŔí vnějšího ostění, nadpraží né6 parapetu z """"'" i "l l m

....L Lk)tystyrenových desek hloubkv špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm . l

9,425
4,075
2,890
3,440

19,830
51,300j

__ i
156,31 8 018,70 es Urs 2017 01"j

l

PSČ

W
W
VY
VY
VY
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nák[ady na: q) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestětkováni
izolačních desek, C) vloŽení skbvtáknité výztužhé tkaniny, d) osazeni a dodávku rohomiků. 2. V
cenách nejsou započteny náktodý na: Q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni konečné povrchové Úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přis/ušhými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenami Části ,407 katalogu 8®-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatep(en1 ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.· L..
Montáž kontaktního zatepleni.

"XPS tl.30mm-sokl"0,5'2
Mezisoučet
"EPS tl.30mm"
"horní špa(ety7j+2,42+135+1,05+2,1"2+1,05"2+2,5+2,4'2
"boční ŠpaleW"0,8"4+0,8+1,3+2,1+0,8"4+0,8+1,3+2,1+2"2+1,6'4r2,1"2
"odpočet sokÉu XPS"-1
Mezisoučet

1,000
1,000

21,900
29,400
-1,000
50,300

vy Součet . 51,300
! 94 l M j283764150 " deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 30 mm .,,,.. i m2 ! 0,200 l 171,83 , . 34,37 jcs Urs 2017 01

w """" """ "XPS tl.3Omm"1'0,2 0,200
i 95 i m |283759310 jdeska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm m2 l 10,261 423,16 !cs Urs 2017 01J

vy "EPS tL30mm"50,3"0,2 10,060
vy 10,06"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 10,261

' lÉ li 96 l K 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z ! i ·
m i 18,700j 221,72| 4 146,16 es URS 2017 01 l

i potystyrenovych desek hloubky spalet pres 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm i l i l l ]
L_m_._l__ ....... _ , , , i l

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek celoptošným lepením, b) přestěrkováni
izo/aäich desek, C) vloženi sklovláknité výztužhé tkaniny, d) osazení q dodávku rohomiků. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izokzce; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) pruvedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňslušnými cenami Části AO7 katdogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- l..,
Montáž konwktniho zatepleni.

W "spodní líc obvodových otvorů-pod parapet"
VY 2,4'2+1,35+2,1"2+1,05+2,5+2,4"2 18,700

! 97 ! M j283764150 _ 1deska z polystyrénu XPSL!!'ana polodrážková a hladký povrch ti 30 mm " ._,, l m2 i 7,480 171,83 l 1 285,29 es Urs 2017 01 Ĺ
'W " ups tl.3Omm-pod parapet"18,7"0,4 " 7,480 """

' 98 . K !622221111 !MontáŽ kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací ¢iä"hen na l i ' ' .
l "·"" - - W - m2 7,485| 697 31Ĺ

5 219,37|CS URS 2017 01 l

l ] ,vne]s} steny,,ttoustky desek pres 40 do 80 mm ..,_ ' l ' ! ,.., l l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenynákladý na: a) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkovíáni izolačhich desek, C) vloženi sklw(áknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dOdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné [ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneČné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omitkou, tyto
se ocení přistušhým/ cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušhými cenomj části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Čá$tiAO1 katdogu 800-781 obkladý keramické, C) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části kQtä{ogu. 3. V cenách -not a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni q dodávku
tepelněizokČnicb zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 kslm2 pro stěny. 4. Kombimvaná
deska je mpř. sendvičově uspořádmá deska tvořena izolačním Jádrem z grafitového po{ystyrenu
a kryci deskou z minená(ni vlny.

w "nadkrytý průchod-četo,MW tL50mm"0,3"(20,95+2,0"2) 7,485
t 99 l m j63151508o jdeska izolační minerálni ko,n,taktnich fasád kolmé vlákno Á-0.041 tí. 50 mm l m2 l. 7,635j 159,64 1 218,85 LCS Urs 2017 01 l
"" w ' 7,485"1,02 'Přepočtené koäaätem množství " 7,635 ""

_'"T_'_ """ ' '"""'" ' l"10OĹ K i622251101 Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s l l · l
, .. , . . , . , W W, , i m2 l 170,448, 15,85 2 701 ,60 es URS 2017 01 l

i l ! ..,_.... ,pouaum tepelnelzotacnľch žatek na vnejsi steny z po1Rtyrenu L, l i . l
w "dtto KZS tl.14Omm (EPS+XPS)"170,448 170,448_

i101| k !622251105 jMontáz kontaktního zatepleni Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s """r'""""" l " "" l . jl l l " , ' " W ., W , , l m2 l 7,485 25,17 188,40 : es URS 2017 01 ]

l l , __ |použitím tepelněizoíacních zátek na vnejsi steny z m,i.neratm dny' . l ĺ ,.,, i _____

Strana 356 z 471



l Ty J.cena Cenová li PČ Kód Popis MJ Mnozstvi ] Cena celkem [CZK] l
! P [CZK, . _.,_,,_,, souS,t?va _j

pse

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny náklady na: u) upevněni desek (epenim q tatiřovými hmUdinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi sklovláknité Yýztúžhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: Q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikacl, ztratné (Ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přislušnými cemmi této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
AO7 kaealogu 800-783 - keramickým obklctdem; tyto se ocení pňslušnými cenami souboru cen
Části AQI katalogu 800-781 Obk/adý keramické, C) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části katalogu. 3. Vcenäch -1101 q -nos jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepelněizolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná desko tvořena izolaihim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

vy "dtto MW tl.50mm"7,485 7,485
!102j K '622252001 1Montáž lišt kontaktního zatepleni zakládacích soklových připevněných hmoždinkami l m 42,86oj "" 103,10! 4 418,87jcs Urs 2017 01 l
l i , l , ,,_ l -J

PŠC

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách Jsou zapoČteny náklady na o$azeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklQdy
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze
pouŽit v případě montáže lišt kontaktnihQ zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou nákladý na
osazeni rohovníků již započteny.

w "pro zateptení"20,95+6,88"2+8,15
!103! m |590516510 """"""""""jlišta soklová AI s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm . m
' w . 42@6"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
i104| K |622252002 =Ž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do m

42,860
45,003 l 140,79j 6 335,97 jcs Urs 201701 l

45,003
l

59,950 58,98j 3 535,85 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W

Poznámka k souboru cen:
f. V cenách jsou započteny nákkdý net osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náktadý
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Hložku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpmži, kde jsou nákladýna
osazeni rohomíků již zQpočteny.

lišta rohová"
"řohy"4,5"2+6
"nadkryú"2'2+20,95
20
Mezisoučet
"dilatační stěnový-viz.objekt e"0
Mezisoučet
"dilatační rohový-viz.objekt e"0
MezisouČet

vy Součet
1105i m j5905148Q0 j/išta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m

w "lišta rohová"

15,000
24,950
20,000
59,950
0,000
0,000
0,000
0,000

59,950

m " 62,948 ! 11',09j
698,09 jcs Urs 2017 01

W
W
W
VY

"řohy"4,5"2+6
"nadkrytí"2"2+20,95
20
Mezisoučet

w 59,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
k j6225310-01 jTenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějšĹch

,.._Lm _ ,._ Ĺstěn,podhkdŮ a špalet

15,000
24,950
2OAOO
59,950
62,948

i l

m2 241,598! 271,61 65620,43j

P

W
W
VY
W
W
W
W
W

107 K 629991001

Poznámka k položce:
Rµe silikátová omítka se světlostálými Qf7oryanickými pigmenty, vysoce prpdyšná pro vodní páry
(µ s 30) q COL s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklarovaným zráním bez
nepříznivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolnosti proti výskytu mikroorganismů g
s možnosti výběru nejméně ze tň stupňů bioc/dni ochrany (zvýšený, standardní, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úprava musí vykazovat prokazatelně lunkčhi q neměnnou
samočisticí schopnost (např. na principu fotokcttalytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebnim ústavem), již je možno vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě q bez dalších úprav vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci fasádý
nátěrem od stejného výrobce, s totožhým složením (silikátové pojivo, anorganické bilě q barevné
pigmenty otd.) při zachováni výše uvedených vlastnosti (vysoká prodyšnost pro vodní páty a CO2,
trvde neměnná samoČistici $chqpnost mpř. na principu fotokatalytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd.)

"viz.pohtedy"
"KZS podhled MW tl.50mm"41,9
"KZS stěn tl.140mm (EPS+XPS)"170,448
"KZS stěn MW tl.5Omm"7,485
"špalety t[.3Omm (EPS+XPS"51,3"0,2
Mezisoučet
230,093"0,05
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných
rovných (např. chodníků) fólií položenou volně ___,,.___,_____
Poznámko k souboru cen:
l. V ceně -1012 nejsou započteny nák(Qdy na dbdávku a montáž začiŠťovací lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3®4 této části katalogu a materiálem ve specifikQci.
"okapový chodník"0,5"6,9
Mezisoučet
"ostatní plochy"50
Mezisoučet

41,900
170,448

7,485
10,260

230,093
11,505

241,598

m2 l 53,450 11,20 : 598,64 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
VY
W

3,450
3,450

50,000
50000

w Součet 53,450
Gob k 629991011 'Z'k'ytí vnějších ploch před zneäííäřm včetně pozdějšiho odkryti výplní otvorů a l !
l _ svislých ploch fólii přilepenou tepid páskou L.._m2 28,520

w "obvodové výpíně-viz.půdorys"
VY 1,1"2,1+2,4"0,8"2+1,35"0,8+1,05'2,1+2,1"0,8"2+1,05"O,8+1,05"2,1+2,5"2,O+2,4"1,6"2 28,520

42,68j 1 217,23)CS Urs 2017 01 )

W
1109| K |631311113

Mezisoučet
Mazanina "Z betonŮ prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 50 do 80 mm
tř. C 12/15 ___,

28,520

m3 l 6,287j 2 915,6j
e

t18 330,50 es Urs 2017 01 j



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
l P ..,, ,.. [CZK] soustava l

PŠC

W
VY
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, p(ovouci,
vyrovnávací nebo oddělujíci pod potěry, podlahy, průmysbvé podlahy, popř. pŕo podléváni
provizorně pcmfklinovaných potek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou urány: q) pro
mozaniny ukládoné m zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31· Základy z betonu
prostého a 27" 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
soubwu cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze pouŽit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvarováni ri;gdového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostGtně. 4. V ceně jsou započteny i nákladý na: a) základní strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibročni lištou nebo dřevěným hkditkem, b) vytvořeni dilQtačni¢h spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou di/ataáň spáry "ytvářeny při prováděni betonáže. JestliŽe jsou
ditatQČni spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

"viz.základy,řezy-mazanina pod zákt.deskou"
0,05"19,64'5,82 5,715
Mezisoučet 5,715
5,715"0,1 0,572
Součet 6,287

jMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí t(. přes 80 do 120 mm l ' '
itř. C 12./.15,_.__ L m3 10,738j

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddětujici pod potěry, podlahy, průmµlové podlahy, popř. pro podléváni
provizomě podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
mtemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- základý z betonu
prostého a 27" 32 - ZáklaW z betonu železového, b) pro mazaniny v mdzemnich podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového žlábku) v pňs/ušhých tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zQpočteny i nákkafy na: a) základni stiŽeni povrchu mamn/ny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni di(atačních spár y mcmnině
bez zaplněni, pokud jsou dilatočni špáty vytváNny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
dilatučni spáry řezány dodateä?ě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-1¶ Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

í
S

l
l
i
i;gt
ť
i
C

í

i

I
I

l
q

l

:

F

11OĹ K 631311123
j

2 915,62 31 307,93jcs Urs 2017 01
l

PSč

W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W

"pod základy"
"opěrka-viz.základ a řez A-A"
"spodní Část -pata"0,1"1,05"(9,07+3+8+9+9,07)
Mezisoučet
"viz.základy"
"pasy pod zpevněnými plochami"
"spodní líc -3,Om (vč.podkladní mazaniny)"O,1"0,3'4,25
"spodní tic -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"0,1'0,3"3,77
"spodní tic -2,4m (vč.podkladní mazaniny)"0,1'0,3'(4,25"4)
"spodní líc -2,Om (vč.podktadní mazaniny)"0,1'0,3"(3j7"4+8,02'4)
Mezisoučet
"pasy objektu f"
"spodní rozšířená část"
"spodní líc -LOm (vč.podkladní mazaniny)"0,1"1,1"15,41
"spodní líc -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"0,1"1,1"1,0+0,1'0,8"0,7
"spodní líc -3,Om (vč.podkladní mazaniny)"0,1"1,1"1,0+0,1"0,8°4,21
"spodní líc -2,7m (vč.podkladní mazaniny)"0,1"0,8"1,5
"spodní líc -1,5m (vč.podkladní mazaniny)"0,1"1,1"1,98+0,1"0,8'7,41+0,1"1,0"8,15
"dělící pas (společný) mezi obj.F a E-započítán v objektu E"
Mezisoučet
10,255"0,05

4,005
4,005

0,128
0,113
0,510
1,415
2,166

1,695
0,166
0,447
0,120
1,626

4,054
0,513

W Součet 10,738
!111 K '631311125 ĹMazanina z beiäau prostého bez zvýšených nároků na prostředí tt. přes 80 do 120 mm l l l

l . í !tř. C 20125 i m3 i 12,405j 3 669,47' l

45 519,78jcs Urs 2017 01 i

' i

PSČ

VY
VY
W
W
VY
W

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazunlny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, pfovouci,
vyromáwci nebo od'dělu/icí pod potěry, podkhy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinQvQných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaním tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: Q) pro
mQzQniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- zákkdý z betonu
prostého a 27" 32 - Základy z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podtažich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pr'o betonový okopový chodníček
budovy (včetně tvurováni rigolového Žlábku) v příslušných tlouŠťkách. Jeho podtoži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklaafy na: q) základni stržení povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným h/aditkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mozanině
bez zaplněni, pokudjsou dilataČní spáry "ytvářeny pří prováděni betonáže. JestliŽe jsou
ditatačňi spáry řézány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 9¶-71 Řezáni dilatačnich
nebo smršťovacích spár.

"okapový chodník-spád"0,1'0,5"6,9
Mezisoučet
"viz.podlahy Bi-ve spádu 50-10Omm"
81"0,1
Mezisoučet
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240

" mm tř. C 20/25

Roznámka k souboru cen:
l. Cenyjsou určeny pro mazoniny kiyci (pochůzné i pojízdné). popř. podktadni, p(ovouá,
vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podiahy, průmyslové podhhy, popř. pru podlévúní
pnovizomě podk(inovGných patek usazeqých strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mzaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) 'eny souborů cen 2T 31- základý z betonu
prostého a 2T 32 - základý z betonu železového, b) pru mazaniny v nadzemních podtažich ceny
souboru cen 41¶ 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvarováni rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
somostatně. 4. V ceně jsou započteny i ňáklQcíý na: q) základni strŽení povrchu mäzQniny s
urovnáním vibmäí lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatUnich spár v mazanině
bez zcplněni, pokud jsou dilatUhi spáry vytvůřeny při prováděni betonáŽe. JestliŽe jsou
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91·11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovucich spár.

0,345
0,345

12,060
12,060
12,405

112j K 631311135 m3 30,660 3 580,78 ;
109 786,71"jcs Urs 2017 oq

PŠC

VY
VY
W
VY
VY

"viz.podlahy"
"D2"
"bet.mazanina tt.15Omm-2x"
"dtto D2"D2"0,15"2
Mezisoučet

12,570
12,570

A7ůq



T
l Ty j.cena Cenová ll PČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
!__ p [CZ.KL soustava !

VY "BI"
VY
W
W
W

Ĺ113j K |631319012

18,090
18,090
30,660

; l

m3 ' 12,405j 444,55 :
5 514,64jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
VY
W

í
ti

E
i
i

l
iS
?
q

Ĺ

i

F

F

É

:
:

i
q
,

114j K |631319175

0,345
0,345

12,060
12,060
12,405

l · l
l i l

m3 ! 30,660j 67,51j
i Č l

l
2 069,86jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

12,570
12,570

i115| K |631319183

18,090
18,090
30,660

í
m3 ! 12,405! 76,72

l
951,71ĺcs Urs 2017 01

i

PŠC

W
VY
W
W
VY
W

i1161 K !631351101

"bet.mazanina tl.150mm"
"dtto B1"B1"0,15
Mezisoučet
Součet

|Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
lpřes 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
započteny i nák{adý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hlQditkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také pouŽít, bude-li do mazoniny vkládám druhá vrstvu výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměmu (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mozaniny.

"okapový chodník-spád"0,1'0,5*6,9
Mezisoučet
"viz.podlahy Bi-ve spádu 50-100mm"
81"0,1
Mezisoučet
Součet

IPň'platek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny tati před

vložením výztuže nebo pletiva pro tí. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny -son aŽ -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ lá 2. V cenách -90H až -9023 jsou
započteny i nákkdý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hkditkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
bet=vé směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněŽ výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.
"viz.podlahy"
"D2"
"bet.mazanina tt.150mm-2x"
"dtto DZ"D2"0,15"2
Mezisoučet
"BI"
"bet.mazanina t[.150mm"
"dtto B1"B1"0,15
Mezisoučet
Součet

'PňNatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny
ímazanina tí. přes 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9C)11 až -9023 jsou
započteny i nák{QGfy za přeh/azeni povrchu mzaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny ·9171 až -9175
{ze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad se! oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mQzaniny.

"okapový chodník-spád"0,1"0,5"6,9
Mezisoučet
"viz.podlahy Bi-ve spádu 50-100mm"
81"0,1
Mezisoučet
Součet
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

"okapwý chodňík"O,1'(0,5"2+6,9)
Mezisoučet
"bednění potěru na střeše nadkrytí"0,1"(20,95+2,0"2)
Mezisoučet
10
Součet

ĹBednění v podlahách rýh a hran odstranění
l

"dtto zň'zenř13,285
jvýztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI
"oakpový chodník"
"výztuž Kari síť prům.4mm oka 100/100mm vČ.15% překryti"
((0,5"6,9)"2,28)/1000
"v podlahách"
"02-2xKari síť prům.8mm oka 100/100mm vč.15% překrytí-bet.mazanina 2x"
(((D2"9,085)"2)/1000)"2
"81-2xKari síť prům.8mm oka 100/10Omm vč.15% překrytí"
((B1"9,085)'2)/1000
"Dl-kaň siľť prům.6mm oka 100/100mm vČ.15% překryti"
(D1"5,1)/1000
Mezisoučet
Součet

, Vyrovnávací vodě odolná stěrka ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) ti.
přes 20 do 30 mm
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vynwnávoci potěr vpásu vodorovný nebo ve spádu do 15
st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod opfechováni,
Jako Wdkkd pro uloŽeni ocelových profitů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až
-0134 jsou určeny pro vyromávaci potěr v pleše na stropech z prefobrikovanýeh dílců joko
podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce Qpod., no mQzQninách jen Jako podklad pod
izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kkdeni plošných prefa panelů
(např. v kanálech). 3. CeíW -0131 až -0134 lze použit j pro podléváni provizorně podktinovaných
patek usazených strojů a technologických zařízeni, s náležitým zatemovánim hutné malty. 4. V
cenách jsou zcpočteny i náktodý na základni strženi povrchu potěru s urovnáním vibraäň lištou
nebo dřevěným hladítkem.

m2 !

0,345
0,345

12,060
12,060
12,405
13,285j

0,790
0,790
2,495
2,495

1O,(XX)
13,285
13,285!

13,285

313,73j 4 167,90jcs Urs 2017 01

W
VY
VY
VY
W
W

!1171 K j631351102 70,62j

W
m2

t

938,19 es Urs 2017 01 l
r

j118 K j631362021 4,286j 34 810,04!

0,008

1,523

2,191

149 195,83!cs Urs 2017 01
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W

Ĺ
119 K 6324501-01

0,564
4,286
4,286

m2 120,600 526,59j 63 506,75 es Urs 2017 01

PŠC

w _ _ "dtto podlahy B1"B1 . ._ 120,600
: 12oj k 1632451457 " " Potěr pískocementový běžný ti. přes 40 do 50 mm tř. c 30 l m2 : "" 41,900, 287,13j 12 030,75 es Urs 2017 01 !

PSČ

PozMmko k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojený nebo
ptovouci běžný (kryti nášlapný), pod tenkovrstvé podlQhoviny nebo pro průmyslové pod(Qhy (u
vyšších pevnosti). 2. V cenách jsou započteny i nákladý na zákkdni strženi povrchu potěru s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i
náktat$ý zo přehlazení povrchu mazaniny ocelovým h(aditkem, v ceně -1494 nák(aQy na přéhtazeni
povrchu hladičkou betonui..

D" &. _ . . _ m r ^



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství J-cena Cena celkem [CZK] Cenová l
i

l P [CZK] soustava l
w "nadkrytí průchodu"20,95'2,0 41,900

121j k I6324533-01 jpotěr betonový samonivelační litý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. c 25/30 m2 l 110,530Ĺ 379,14! 41 906,34j l
w "viz.podtahy"
w "dtto D1"D1 110,530

' ' ' ' 0 i S II ' l l i ; j
! 122j K. j63247f114 1Potěr boxitocementový tepelně-izolační ze suchých směsí tloušťky přes 30 do 40 mm ! m2 l 120,600j 381,36: 45 992,02jcs URS 2017 01 i

Poznámka k souboru cen:

PŠC 1. Boxitocementový potěr je určen do stáji, vlhkých prostor, dílen apod.. Je odolný stájovým aspĹQškovým vodám, málo nQsák[ivý, málo obrusný, nekluzŇ a bezesparý. 2. V cenách jsou
započteny i náklacN na přehlazení povrchu potěru ocelovým hladítkem.

w "viz.podtahy"
W "BI"
VY "113"120,6 120,600
W BI MezisouČet 120,600

123j K |632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z pdyetýlénové fólie l m2 l 110,530j 12,31j 1 360,62 es Urs 2017 01 l

W "viz.podtahy"
w "dtto D1"D1 110,530

124 K }634112123 !0bvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólii . ' l l .
: Ivýšky 80 mm, šířky 5 mm m ! 175,917j 21,51j 3 783,97jcs URS 2017 01

w "viz.půdorys 1.podlažř
W "101"1,2"2+19,8"2 42,000
W "102"3,5"2+4,61"2 16,220
W "103"3,55"2+4,61"2 16,320
VY "104"1,6"4+1,2"2+0,9"2 10,600
VY "105"1,7"4+1"2+0,9"2 10,600
VY "106"1"2+2"2 6,00'0
VY "10T4,11"2+4,61"2 17,440
VY "108"3,5'2+4,61"2 16,220
VY "109"2,5"2+2,96"2 10,920
VY "110"1,5"4 6,000
W "111"3"2+4,61'2 15,220
vy Mezisoučet 167,540
W 167,54"0,05 8,377
w Součet 175,917

j125j K 634661111 . !výp(ň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm L,,.mL 171,675j 79,15 13 588,08 es Urs 2017 01 !

w "dtto řezání spar"171,675 171,675

j126| K 634911114 řRéZáM dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru l , l
l l m 171,675! 127,49! 21 886,85 es URS 2017 01 !

í l jstrky do 5 mm, hloubky pres 50 do 80 mm l i ,
PSČ PoznámkQ k souboru cen:l. V cenách jsou zQpočteny j náktacN na vyČiŠtěni spár po řezáni.
w "pro okapový chodník"0,5 0,500
vy Mezisoučet 0,500
w "v podlahách"
VY "V objěktu3,5+1,8+1,i+2,5+3+1,2"6 19,100
w "zpevněné plochy"(1,5"6+7"6+20,95)"2 143,900
W Mezisoučet 163,000
W 163,5"0,05 8,175
w Součet 171,675

1127! K j635111215 !NáSyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze Štěrkopísku m3 0,380{ 1 219,46j 463,39jCS Urs 2017 01 !
l l '
vy "okapový chmník-mklaď0,1"0,5*6,9 0,345
vy Mezisoučet 0,345
W 0,345"0,1 0,035
vy Součet 0,380

D 8
j128 K |899722112

W

129 K 899913122

PŠC

W
|130: K )899914111

W
t131 M j140110200

Trubní vedení
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

,"potrubí tep.kanálu"46*2
tjKoncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100
l
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i nákladý na nerezové upínací pásky dáných průměrů.
"v základech pro elektro"4

" Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm

"v základech-elektro"2,0"4
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm

! m 92,000 11,971

92,000
) kus ) 4,OOO| 454,53

m

l m l
D 9

132 K 916231213

4,000
8,OO¢ 1 274,89,

8,000
8,00oj 158,53j

! i
2,850j 209,53|

! !

14 386,72
1 101,24jcs Urs 2017 01

l 818,12 es Urs 2017 01

10199,12jcs Urs 201701
F
l

1268,24 es Urs 2017 01

471 004,77

597,16 es Urs 2017 01

PSČ

W
133 M j592174100

W
W

134 K 919726123

W
VY
VY

135j K 931991211

VY
W
W
W

|136 K 935932116

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením tože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C m
12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Puznámka k souboru cen:
l. V cenách chodníkových obrubníků ležatých j stojatých jsou započteny pro osazeni a) do lože z
kamenivu těženého i nákladý na dodáni hmot pro tože tí. 80 až tou mm, b) do tože z betonu
prostého i nákladý na dOdáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též nákladý
na zřízeni bočhich opěr. 2. Část tože z betonu prostého přesahu/ici ti. 100 mm se oceňuje cenou
9f6 99-1121 Lože pod obrubníky, kmjníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou
započteny nákladým dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"viz.puorys"0,85+2,0
obrubník betonový chodníkový 10ox10x25 cm ! kus
"4ks/m"2,85"4
11,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

!Geotexti(ie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do
m21500 g/m2

"okapový chodník"0,7*6,9
Mezisoučet
Součet
výplň dilatačních spár z lehčených plastů, ti. ZO mm m2
"dilatace opěrné stěny"
"spodní Část"(0,5"1,05)"5
"horní část"(4,58"0,25)'2"(3,98"0,25)"(3,58'0,25)
Mezisoučet

iOdvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 mm s krycím i
roštem mň'žkovým z pozinkované oceli l m

2,850
11,970j

11,400
11,970

I
C

4,830!
j

4,830
4,830
4,830
6,805

138,58j

Ľ70,84|

464,50

1 658,80 jcs Urs 2017 01

l
342,16 es Urs 2017 01 i

l

3 160,92jcs Urs 2017 01 l

2,625
4,180
6,805

E l l
40,000' 2 727,16! 109 086,40jcs Urs 2017 01 i

g ^



l Ty j.cena Cenová ll PČ Kód Pop}s MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '
i P [CZK] soustava l

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zQpočteny i nák(ady na předepsané obetonování q lože z betonu. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na: a) přípojné kanatizačhí potrubí, které se oceňuje cenami Části A 03
katalogu 827-1 Vedení trubní dálková q přípojná - vodovodý q kQnQuzace, b) zemni práce, které
se oceňuji cenami katalogu 800-1 Zemni práce.

w "viz.půdorys"20,0'2 40,000
f1":7i K j941111111 ĹNbntáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l l l l ! , Ĺ

l l : Izatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2 l 84,465j 39,91| 3 371,OO|CS urs 2017 01 jrl...---.!. Z ' . . t :
vy "viz.pohtedy"
W 2,7*(6,9+8,15+0,9'3) 47,925
W 4,2"(6,9+0,9"2) 36,540
w Mezisoučet 84,465

! ; ŇntáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním T"""" l T" l l '
j138 K 941111211 zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k l m2 5 067,900 1,16} 5 878,76jcs Urs 2017 01 l
l ceně -1111 ! l i i l

vy "dtto lešení"84,465'60 5 067,900
i139| k i941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l

m2 l 84,465 28,82 2 434,28 es URS 2017 01 i
l l , zatizením tř. 3 do 200 kg/m2 sirky tř. WO6 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m i l " l
'"'"" w "dtto teÉař84,465 " 84,465
11401 K !944111122 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitňního na lešeňových konstrukcích l l i ""' · """l
i i m i 61,60¶ 5,54 341,26 es URS 2017 01 l
l l dvoutVcoveho f i f , i

vy "viz.pohledy"
VY 2"(6,9+8,15+0,9"3) 35,500
W 3'(6,9+0,9"2) 26,100
w Mezisoučet 61,600

141 K 944111222 1\/bntáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití í i '|zábradlí k ceně ý1.22 _, ! m _ 3 696,0o0j 0,11| 406,56 es Urs 2017 01 "é ,
vy "dtto zábradlí"61k"ä "" 3 696,000

142 k 1944111822 iOemontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích i ' : · l
i Ĺdvoutyčového i m " 61,600 5,54j 341,26jcs URS 2017 01 l

W

143 K 944511111

"dtto zábrad(í"61,6
:!NkjntáŽ ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2
l
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni sÍti; toto lešení se oceňuje
pňslušnými cenami lešení.

"viz.pohledy"
2,7"(6,9+8,15+0,9"3)
4,2"(6,9+0,9"2)
Mezisoučet

!N\ontáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den pouŽití sítě k ceně -1111 m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zQvěšeni síti; toto lešení se oceňuje
pňslušhými cenami lešení.
"dtto lešení"84,465°60

ĹŠDemontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2

"dtto {ešení"84,465
Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 &n
m délky do 1,20 áL,_ _ ._

Poznámka k souboru cen:
L V ceně jsou mpočteny i náklady na: q) kotveni, zavěšeni, provoz mechanizmu, převěšeni a
sejmutí lávky; b) úpravu střechy před vy(oženim krakorců Cl provizorní zakryti otvorů po
demontáži krakorců; C) jakýkoliv zpŮsob kotveni a druh knakorců. 2. Závěsná klec na rameni
autojeřábu se oceňuje cenou 945 22-1111 katalogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ruäim
pohonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňuje
individuálně. 5. Ochmna ploché střechy proti paškozeni se oceňuje cenami pňsluŠr*h katalogů.

61,600

84,465 4,43
374,18jcs Urs 2017 01 l

Pšc

W
W
W
W

47,925
36,540
84,465

1441 K 944511211
!

5 067,900 0,11
l l

557,47jcs Urs 2017 01 :

PSč

W
i145! K j944511811

W

5 067,900
84,465j

84,465'

60,000

3,33j 281,27 es Urs 2017 01 _)

146 K 945231111
443,44! 26 606,40 es Urs 2017 01

PŠC

147 K |949101111

l

1149 k 95·01.1 """"" Zednická výpomoc pro Z11,ÚT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného '
zaWavení;vč.odvozu,likvidace a poplatku za suť hod i 660,000 243,89j 160 967,40
Vyčištění"6udov ne"Š@ektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské l l

' výstavby - zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, i -150 K 1952901111 . - . -.- - · ň ' · - . m2 258,936 91,90 23 796,22jCS URS 2017 01
l
l chodbách a schodistich, vyasteni a umytí oken, dve s rámy, zarubnemi, umytí a l
í vYčištění ĹinÝch z . . l

Q.ešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o "" "
m2 225,030 110,86,výšce lesenove podlahy do 1,9 m , , . ,

"podhled nadkrytého průchodu-MW tl.50mm"20,95"2,0 " 41,900"
"dtto podhled s vidit.roštěm"8,92 8,920
"dtto podhled s polozapušť.roŠtěm"24,21 24,210
"ostatnŕ150 150,000
Mezisoučet 225,030

1Dodávka+montáž-hasíá pň'stroj php 21a (viz.TZ požární ochrana) l ks ! 2AXĹ__ 1 108fO,

Poznámka k potažce:
všcchm hasicí přistroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pmvděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí pňstrol umístěný na podlaze nebo ňQ jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zQjištěn proti pádu.

"VÍZ.TZ PO odd.13-přenosné hasící přistroje"2 2,000

24 946,83 es Urs 2017 01 l

VY
W
W
W
vy

148 K !95-002 2 217,2oj

P

W

PSČ

W
VY
VY
W
W

ý _ K )953241211

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 Lze použit i pro Vyčištěni půdý a rovné střechy budbv, pokud definitimi úprava
umožňuje, aby se ploché střechy použivalo jako terasy, nebo tehdy, kdýžje nutno Čistit
konstrukce na těthto střechách (světlíky, dveřé Qpod.). Do výměry se započitávuji jednou
tňetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podíaži cenou -1221.
3. Mnobtvi měrných jednotek se určuje v m2 půcbrysné plochy kaŽdého podlaží, dané vnějším
obrysem podlQži budovy. Plochy bczlkonů se přičitQ/i.

"viz.půdorys obj.F"
"zastavěná plocha"6,88"20,95
"venkocní pbchy"(41,9+120,6)/3
"střechy"(140+20,95"2,0)/3
Mezisoučet

)0sazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro niíŠíTaú"žäTz"""
jnerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrem z nerezové oceli nebo plastu , průměr
120 mm

144,136
54,167
60,633

258,936
l

kus l 15,000
.

332,58j
I
i

4 988,70jcs Urs 2017 01

l

Ab a _ 4"*4



l Ty J.cena Cenová ll PČ Kód Popis mj Mnozstvi Cena celkem [CZK]
l p _ [CZKJ soustava ]

PŠC

P

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až -1114 jsou započtéfŇ j náklady na osazeni smykového tmu, v cenách -¶211
až -1517 j náklady na osazeni smykového trnu a pouzdra do obou dilotačnich celků. Z V cenách
nejsou započteny náklady na abdávku smykového trnu, pouzdra a protipožárnich manžet, které
se oceňuji ve specifikQci. 3. V cenách nejsou započteny ňáklQdý na přídavnou výztuž, která se
oceňuje součosně s výztuži betonáhkou.

Poznámka k položce:
popis viz.statika

vy "pro dilatacipĚrn,é_sFěaĽdilatace po 6m-3ks/spáru"5"3 15,000
i 'trn pro pEenos $mykäě$ily u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez s l i j
! 152 M 548793700 l . . i kus ! 15,0001 l 330,32 l 19 954,80 es URS 2017 01
l jkombmovanym pouzdrem z plastu D20, l 300 mm l l ! É

'Vložky Mstě do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a l l j i ""|153 - k 953312111 l . . . . . l m2 l 7,590! 554,30ĺ 4 207,14 es Urs 2017 01
l !osazenľ, v jakemkoův zdivu do 10 mm l ĺ l l

w "dilatace v opěrné zdi"
W
W
VY

(0,25"3,0)"5"(0,6°1,05)"5
Mezisoučet
6,9"0,1

vy Součet
11541 k |953961113 1Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene

l í . tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

6,900
6,900
0,690
7,590

kus 8O,(XX)
' l66,29j 5 303,20 es Urs 2017 01 l

i

PSČ

W

155 K 953965121
l l7 547,20!CS Urs 2017 01 l

PŠC

Poznámko k souboru cen:
l. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměřeni, vrtáni q spotřebu
vrtáků. Pro vd/kost M 8 qžm 30 jsou započteny nák/adýna vrtáni příklepovými vrtáky, pm
velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, přípravu kotev k uloženi do
otwrů, vyplněni kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patnonou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou zopočtenyi náklady na dodáni a zasunutí kotevního Šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotaženi matice.

"oc.nadstřešení kotců-viz.ocetová k-ce"80 80,000
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M iZ7 kus r 80,oj 94,34j

délka 160 mm

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách 953 96- 11 a 953 96-12 jsou započteny i náktadý na: a) rozměřeni, vrtáni a spotřebu
vrtáků. Pro velikost M 8 QŽ M 30 jsou započteny náktacfý na vrtání pňklepovými vrtáky, pro
velikost M 33 až m 39 dkmntovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, pňpravu kotev k uloženi do
otvorů, vyplněni kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklQdyna dodáni a zasunuti kotevního Šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou q mati¢e.

W
l

156 K 9771511-01
_

"oc.nadstřešení kotců-viz.xetová k-ce"80
Jjádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Železobetonu,

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

80,000
l '

m l 2(Ĺ000 3 081,91 61 638,20!
É , l

PSČ

P

VY
W

Poznámka k muboru cen:
1. V cenách jsou započtéM i nák(adyna rozměření, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtQcich korunek a spotřebu voGfý. 2. V cenách -12 ¶1 qž -1233 pno dovrchni vrty
Jsou započteny j nákladý no odsáti výplachové vodyz vrtu.

Poznámka k položce:
vč.odvozujikvidace a poplatku za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"
"1.np"0,2"10o

d 998 Přesun hmot
! I l Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

157Ĺ K 1998011001 ,konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
_A._Á._. 1100 m pro budovy vÝšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až ·7®6 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, Že není

PSČ moŽné instalovat jeňáb. z K cenám -7001 až -700'6 lze použit připlQtky za zvětšený přesun 1014až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přésun používá zQňzeni
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší

20AOO

t l 1 529,265j

395 009,15
l l

258,30 " 395 009,15 es Urs 2017 01

l J

výšku, ti. 6 m.

D PSY
D 711

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

""" Fräě&ňí"izotace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V nátěrem penetračním

2 285 275,54
193 104,18

t158 K j7111110o1 m2 302,500 6,65 " z 011,63 es Urs 2017 01

PSČ

W

Fbznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto vodorovná izolace pásy"302,5 302,500

|159 M 111631500. , ' lak asfaltový penetrační (MJ t) bd 9 kg t l 0,091 50 995,60 4 640,60 es Urs 2017 01 l
w 302,5"0,(XX)3 'Přepočtené koeficientem množství 0,091

160 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty a tmely za studena na ploše svislé S I ' 'm2 ! 44,810Ĺ 8,87! 397,46 es Urs 2017 01
naterem penetracmm l i
Rmámka k souboru cen:

PSČ 1. kolace plochyjednotlivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přis(ušné izolace a cenou 711
19-9095 Připlotek za ptoehu do 10 m2.

w "dtto svislá izolace pásy"44,81 44,810
161 M j11163150o lak asfaltovýpenetrační (MJ t) bal 9 kg l t l 0,016j 50 995,60 l 815,93 es Urs 2017 01

w 44,81"0,00035 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 0,016
i ' l l,162j K 711141559 , Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením NAĹP na ploše vodorovné V l m2 302,500 55,43' 16 767,58 es URS 2017 01

PŠC

W
W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
I. Izolace plochy jednot(ivě do jo m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace q cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
"skladba izolace viz.řez"
20,71"6,76
Mezisoučet
"viz.podľähy"D2+B1
Mezisoučet
Součet

l 163! m !628522640 '""""""""'"jpásy S modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp

140,000
140,000
162,500
162,500
302,500

m2 347,875 i 121,95 42 423,36 ics Urs 2017 01 l
i

VY
1164! K j711142559

302,5"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 347,875
ŠIProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše Mstě S ' m2 l 44,810j 77,60 3 477,;6Ta"UR; 2017 01 i

F l l



, "l! PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová i
l P _. [CZK] soustava l

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. kokce plochy jednotlivě do !0 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace q cenou 711

19·9097 Připlotek za plochu do 10 m2.

w "vytažení na zdivo"
W 0,5"(20,71'2+6,76"2) 27,470
w Mezisoučet 27,470
vy "vytaŽení pro podlahy D2+B1"
W 0,3"(19,85"2+9,05"2) 17,340
w Mezisoučet 17,340
w Součet 44,810

165 m |628522640 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp ! m2 l 53,772 i 12Ĺ,95j

w 44,81"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 53,772
; S

µzolace proti zemni vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky " ' ;|166 k ,711161302 jtloušťky 0,4 mm. šířky 1,0 m m2 i 59,904| 55,43 -

Pbznámka k souboru cen:
PSČ L V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny näklMy na ukončeni KOtQCě lištou. 2. Prostupy

izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni dětQi(ů fóliemi.

w "ochrana izolace základů (XPS) pod terénem"54,45 54,450
w Mezisoučet 54,450
VY 54,54"0,1 5,454
vy Součet 59,904

l 167Ĺ K 711161381 Ĺlzdace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou i ..,, m l 103,32oj 99,77j

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách ·1302 až -1361 nejsou započteny nákladý na ukončení izolace lištou. 2. Prostupy

izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fÓ(iem1.
W "ochrana izolace základů (XPS) pod terénem"54,45 54,450
w "izolace základů pod terénem"
W 21 21,000
W 7,4 7,400
W (7,4+8,15) 15,550
w Mezisoučet 98,400
W 98,4'0,05 4,920
w Součet 103,320

l Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátirová vč.penetrace a l
168 K !711493A)1 m2 l 116,057| 583,12j

l vyztuzne sKky-tntener i l
vy "viz.podlahy"
w "dtto D1"D1 110,530
w Mezisoučet 110,530
VY 110,53"0,05 5,527
w Součet 116,057

i jlzdace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky- i l 'l 169 K 711493-02 linteriér l m2 50,938 600,86)

w "viz.podtahy-vytažení v-2OOmm, sprchy,za umyvadly na celou výšku obkladu"
vy "pro místnosti se sok(iky"119,36"0,2 23,872
VY "1M"O,2"(1,6"4+1,2'2"0,9°2)-(0,7'0,2"3) 1,700
W "105"0,2°(1,7"4+1"2+0,9"2)-(0,7"0,2"3) 1,700
VY "106"0,2"(1"2"2"2)-(0,2'0,7) 1,060
W "107-Část"O,2"(3"2,5+0,6) 1,220
vy "pň'počet sprchy, za umyvadly"
VY (2,2©,2)"(1j5+0,95+0,6"4+0,9+1"2)"(1,5-0,2)"(1+1,6+0,6) 18,960
vy Mezisoučet 48,512
VY 48,512"0,05 2,426
vy Součet 50,938

IPřesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti l i
170 K 998711101 |přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t l 2,467 1 662,90j

. í|do 6 m l !

Poznámka k souboru cen:
1. ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňálu se použivují tehdy,
pokud Je možhé určit hmotnost za celý stwebni dít. Do této hmotnosti se zQpočitává fhmotnost
materiálů oceňovaných ve spe¢ifikaci. 2. Pokud nelze jednozmäě stanovit hmotnost

PSČ přesunovaných mQtená(ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně pro¢entní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové ňáklQdý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňpktek k cenám -118f piu přesun prQvÍáděaý bez použiti mechanizace, tj. zu
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistbje.

6 557,50 |cs Urs 2017 01

3 320,48jcs Urs 2017 01
l

10 308,24 es Urs 2017 01

É67 675,16j
r

30 606,61j

4 102,37 es Urs 2017 01

d 712 Povlakové krytiny
l 171 ! K 712"01 !Příp(atek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace

l
w "dtto folie v ploše"181,9

r" K 1712363001 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPvC
|172 i .. _._._,fpěkčené PVC) rozvinutí a natažení fÓlie v ploše

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. Povlakové krytiny střech Jednotlivě do 10 m2 se oceňují $k(ädebně cenou přistušné izohce a

cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

m2 ! 181,900 '
181,900

m2 181,900j

142 359,13
219,50j 39 927,05

119,73 21 778,89 es Urs 2017 01

w "viz.střecha+řezy A-A,B-B"
w "střecha vč.atik"20,71"6,76
w Mezisoučet
vy "nadkrytř20,95"2,0
w Mezisoučet
w SouČet

I

173 M i 283220410 |fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm l m2 l
w 181,9"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

l l l 'Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvídmi pásky nebo!174' K |7123911-01 úhelníky (vč.kotňcích prvků)-D+M m
kbznamka k souboru cen:

PSČ l. Cenami -9095 až -%97 lze oceňovat jen tehdý, nepřésáhne-li souČet pLochy vodoromé a $vi$téizolaai vrstvy jo m2. 2. Cenou -%95 až -9097 nehe oceňovat opravy a údržbu povlakové
k nnimt

w Mz.střecha-vytaŽení na atiku"
W (5,96"2+19,91"2)
w "nadkrytí"20,95
vy Mezisoučet

140000
140ÁX)
41,900
41,900

181,900
209,185 l 176,27j 36 873,04 les Urs 2017 01 l

i209,185
l

76,325 219,50 16 753,34

W
W

72,69'0,05
Součet

ĹProvedení povlakové krytiny střech plochých do
ltextilní ,Ém!dadní ., ,

51,740
20,950
72,690

3,635
76,325

!175j K j712391171 : Š l É10 st. -ostatní práce provedení vr'tyy l m2 l 181,900j 26,61j 4 840,36jcs Urs 2017 01 i



PSČ
l. Cenami -9095 aŽ -9097 lze oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné q svislé
izotaäi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 aŽ ·9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové

w "dtto folie střechy"181,9 181,900
1176| M |693111460 jgeotextiÚe netkaná PP.300.g/,m2 do š 8,8 m "" ! '""Ä2 ! 190,995j 31,04 l 5 928:48řs Urs 2017 iň7
' w 181,9j,05 PřepočteÄé k"Äää"tem množství 190,995

" i l ' l " "! l" l ' I IProvedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy : t ' " '" - """"
1771 K 1712831101 m2 j 37,329| 46,56! 1 738,04|CS URS 2017 01 '

L j ! na sucho na konstrukce prevysujic? úroveň strechy, AlP, NAĹP nebo tkaninou l l l l l
w _ dtto folie střecČy-vytažení"37,329 """'"" """"" """""""""" 37,329'

i 1'78j M j693111460 "'fgeotextilie netkaná PP 300 g/m2,do š 8,8 m l m2 ,L 42,928j 31,04j 1 332,49 |cs Urs 2017 01"]

w "" 37,329"1,15 'Přepočtené koefiaenía množství " """ 42,928
i iProvedeníiÓ«akové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií l l i ·

1791 K 712861702 l m2 i 37,329 127,49j 4 759,07 es URS 2017 01 Í
' l i lna konstrukce prewšujíd úroveň strechy, prilepenou bodové ; l i --_-.-_.. _]l

w Mz.střecha-vytažení na atiku"
W 0,6"(5,96"2+19,91"2) 31,044
vy "nadykrytí"0,3"20,95 6,285
w Mezisoučet 37,329

|180| M 283220410

VY
181i K 1998712101

l
r
Ĺ

jfólie,střešni mPVC ke kotveni 1,5 mm " . _.._""". i m2 l """44,795.L 176,27j
37jÍ9'1,2 'Přepočtené koeňcientem množství ._ " ,, . 44,7ŠŠ "
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l t ! 0,571 932,3J

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l l
.—-

l

7 896,01 es Urs 2017 01 i

}
532,36jcs Urs 2017 01

! ]

PŠC

D 713
182 K j713121111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stQwbni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pno výpočet přesunu hmot použit orientačně p=entni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktaW za celý stavební dít vČetně nákladů na materiál ve
specifik«ich. 3. Pňplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, ke pouŽit pouze pro hmotnost mteriá(u, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Izolace tepelné
MontáŽ tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační "
materiál ve speciň'kaci) kladenými volně jednovrstvá
Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obložení (bez přewhů) m obvodu podlahy.

m2 ! 162,500 20,95!

364 817,77
3 404,38!cs Urs 2017 01T

ľ

PSČ

W
W
VY

1183! m 283764400
W

184 K j713121121
l

"viz.podlahy"
"XPS tt50mm"D2-řB1 162,500
Mezisoučet 162,500

jdeska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch ti 50 mm " l m2 ! 165,750 286,02 l
'162,5"1,02 'Přepočtené koeficientem množstň 165,750_

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskaiňi, dílci, bloky (izolační ' " ""l ' !
m2 110,530' 48,78jmaterial ve specifikaá) kta&nym.i_volne dvouvrstvá .,. ,. , " l

Fbznámka k souboru cen:

_,,, 47 407,82 es Urs 20j.7,0.1..j

5 391,65 es Urs 2017 01 i
i

PSČ

VY
VY
W
VY

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.

"viz.podlahy"
"EPS 1505 tt.2x40=8Omm"
"dtto D1"D1
Mezisoučet

110,530
110,530

l deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000": "T"" i l185 m 1283759080 - l m2 l 225,481 l 84,81
ĺ - 500 x 40 mm l l ,

W 110,53"2,04 'Přep&teÁé koeficientem množství 225,481
r i ! 1Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál l ""
1186| k j713131141 i m2 , 49,650 136,36 ,

, ,ve speafikaa) [epenim celoptosne i

19 123,04 jcs Urs 201701
i

6 770,27jcs Urs 2017 01 l

1

PSČ

W
W
W
VY
VY

187) M 283723090

VY

188 K 713131145

Poznámka k souboru cen:
l. Položky Montáž tepelných izolaci stěn (ze použít i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolQci záklQdových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 aŽ -1167 nejsou
zapoČteny nákľadý na podkladní rošt a olištováni zdi; tyto se «eňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché yýstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41·72 katalogu 766 - Konstrukce truhbáhké.

"střecha"
"atikové stěňy"0,9"(6,16"2+20,11"2)
Mezisoučet
47,286"0,05
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvaié":atížení v tlaku (max. ŽÓÔÓ kglm2) 1000 x

500 x 100 mm
49,65"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikaci). lepením bodově

Poznámka k souboru cen:
1. Položky MontáŽ tepelných izolací stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
izokci základových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 qž -1167 nejsou
zcpočteny náklaW na podkladní roŠt a oHštování zdi; tyto se oceňuji pino kowvý rošt cemmi
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 kGtalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"Ĺzotace základů pod terénem"
"XPS tL140mm"
1,5"21
Mezisoučet
"XPS tt.120"
1,0"7,4
Mezisoučet
"XPS tl.100mm"
1,0"(7,4+8,15)
Mezisoučet

47,286
47,286

2,364
49,650

m2 50,643 192,90 j 9 769,03 jcs Urs 2017 01 l

50,643
m2 T 54;50 136,36 7424,80)cs Urs 2017 !!J

l - j
Í

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

31,500
31,500

7,400
7,400

15,550
15,550

VY Součet 54,450
189j M j283764230 Ĺdeska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký povrch ti 120 mm""" ! m2 l 7,400j 413,51! 3 059,97 !cs Urs 2017 01 l

W "XPS t(.120"
W 1,V7,4 7AOO
vy Mezisoučet 7,400

Mb &



2l PČ Ty KÓd Popis NU Množství j-cena Cenová i
l p . [CZK] Cena celkem [CZK] ,soustava l
l 190j M |283764240,. _. 1deska z polystyrénu XPS, hrám polodrážková a hladký povrch ti 140 mm ...L m2._._Ĺ. 31,500 l_ 552,08 l 17 390,52 les urs 2017 01.J

vy "XPS tl.140mm"
W 1,5"21 31,500
w Mezisoučet 31,500

l 191j M j283764220 '""" !deska z polystyrénu XPS, h;ä& pobdrážková a hladký povrch tí 100 mm l m2 ! 15,550j 344,77j

w "XPS tt.lOOmm"

5 361,17 jcs Urs 201701 l

W
W

!19j K j713131151

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY

193 M 283759340
VY

194) K |713141135

Š '

PŠC

W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY

1,0"(7,4+8,15) 15,550
Mezisoučet 15,550

" MontáŽ tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ' i . l
. . . . W m2 33,601| 35,59 1 195,86 es URS 2017 01 !ve speafikaa) Ylozemm jednovrsNe , l L _ .-.__ r _____ Á

Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci základwých konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 aŽ -1167 nejsou
započteny náktody na podktQdni rošt q otiŠtQváni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.
"v ŽB prvcích"
"EPS tl.60mm"
"5101-po strop"(kV'0,5)"3 5,190
"S102-po strop"(KV"0,25)"2 1,730
"sUop"0,22"(6,72'2+20,67)"0,2"(20,67+2,14'2) 12,494
"průvlaky"
"PR101 (vč.přípočtu uložení na zdivu)"(0,43"2,4)"3"0,43"0,5 3,311
"PR102 (vč.přípočtu uložení na zdivu)"(O,43'L1)'3"0,43"0,5 2,924
"PR103"0,38'3,4 1,292
"PR104 (dl. celkem přes zděný meziokenní pilíř)"0,53"6,8 3,604
Mezisoučet 30,545
30,564"0,1 3,056
Součet 33,601
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm _,_ ! m2 l,_ 34,273 - 82,48 2 826,84 es Urs 2017 01
33,601"1,02 'Přepočtené koefiäentem m.n,ožství ,_ 34,273 .,. ,
Montáž tepelné iTtace střech ptochých"r"o6aemi, pásy, deskami, d1ci, bloky l m2 r 397 8921 136,36 54 256,55 es Urs 2017 01
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodovějednovrstvá ._ ! l ' l

Fbznámka k souboru cen:
l. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektovuné délky obloŽeni (bez přemhů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
pŮdorysné pmjektovuné vyspádované plochy střechy.

"viz.střecha"
"EPS 10OS tl.12Omm"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91 118,664
Mezisoučet 118,664
"eps 1005 spádový tl.100·220mm (prům.tl.16Omm)"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91 118,664
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tt.50mm"
118,664 118,664
Mezisoučet 237,328
"EPS 100S tt.8Omm"
"nadkrytí pirůchodu"20,95"2,0 41,900
Mezisoučet 41,900
Součet

Ĺdeska z pěnového poiy$tyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x
|500 x 80 mm

397,892
195Í M 283723080

l .__-.___
m2

41,900j 154,10j 6 456,79 |cs Urs 2017 01"j

P

VY
W
W

Poznámka k položce:
/QmbdQ·O,037 lw l m K]
"viz.střecha"
"EPS 1005 tt.50mm"
"nadkryti průchodu"20,95"2,0 41,900

W Mezisoučet 41,900
íi ,l 196 M 283723120 " deska z pěnového poly$iyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x i l '

: l m2 l 121,037 230,59l . _,., ,500 x 120 mm . j _, i
w "viz.střecha"

27 909,92 jcs Urs 2017 01

W
VY
W
W

L!97] m j283761410

"EPS 10OS tt.120mm"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91
Mezisoučet
118,664"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

"r""klín izolační z pěnového pdy'tyren,u.EPS 100 spádový, 1000x1'000 mm ,, .. l m3
E

"viz.střecha"
"eps 1005 spádový tl.100-220mm (prům.tl.160mm)"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91"0,16
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tl.50mm"
118,664"0,05
Mezisoučet
24,919"1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a "" l
konstrukční součásti parotěsné zábra,ny stropů vrchem asfaltovým pásem l m2
"viz.střecha+řezy A-A,B-B"
"parozábrana na ŽB stropu"
"střecha vč.atik"20,71"6,76
"vytažení na atiků"0,9"(6j6"2+20,11"2)
"nadkryti"2,0"20,95
"vytažení"0,3"20,95

118,664
118,664
121,037
26,165 }""" 2 117,43

18,986

5,933
24,919

55 402,56 es Urs 2017 01 l

W
W
W
VY
W
W
W

l '198j K j713291122

W

26,165
t235,471Ĺ 114,19 26 888,43jcs Urs 2017 01 i

W
W
VY
W
W

140,000
47,286
41,900

6,285
W

j199 M 628522640
W

1200! K )713291142

l l .--___
W

j201j m j111631500

Mezisoučet
pásy s modifikovaným asfaltem vloŽka skelná tkanina minerální posyp

235,471
m2 l 270,792 1,.,._ 126,38j , 34 222,69 jcs ĹÍŘS 2017"01"j

235,471"1,15 'Přepočtené koeficientem množství _ , 270,792
· Ĺ lMontáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti" - doplňky a"""""""" l "I l Ĺ l

konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým i m2 i 235,471j 16,63 3 915,88 es Urs 2017 01 i
nátěrem l l i ! : !
"dtto parozábrana pásem"235,471 """ 235,471

jlak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg ! t L_ 0,471j 49 095,46 i """" '23 123,96 jcs UŔS 2017 01 ]

vy 235,471"0,002 'Přepočtené koeficientem množství 0,471, _ , , _
j Jl l i i i l l l Šl

1202ĺ k |998713101 jPresun hmot pro izolace tepelne stanoveny z hmotnosti přesunovaného matenatu l t l 3 974) 884 661 3 515,64lcs Urs 2017 01
i l l vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ! l ' L ' l ., l . ._J

—

3R e _ AT4



! PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J-cena Cenová i
L. P ,,,. .,, [CZK] Cena celkem [CZK] 'soustava _l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiá[u se použivoji tehQy,
pokudje možňé určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zQpočitává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve spec/fikad. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSČ přesunovoných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit or/entačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů no materiál ve
specifikQcÍch. 3. Pňplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizoce, ti. zq
ztížených podmínek, (ze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťúje.

D 762
1203| K !7623410-01

Konstrukce tesařské
ĹBednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na

Paz, tloušťky desky tl.22mm vč.spojovacích prvků (podklad pod oplechování) D+M m2

Poznámko k souboru cen:
l. V cenách -10¶1 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotňskových jsou
započteny i náktadý na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje oceněni
dodávky spojovacích prostředků poloŽka 762 39-50QO.
"pod oplechování atiky"0,52"(20,95'2+5,96"2)
Mezisoučet
27,986'0,1
Součet

IPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiá{u ' t l

;vodorwná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l
l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesumvuného materiálu se použhmji tehdy,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovoných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stQvebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám ·2181 pro přesun pmáděný bez pouŽití mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemistu/e.

26115,14
l '30,785] 825,91Í 25 425,64

l

PSČ

VY
W
VY
W

04. .j98762101 __

27,986
27,986

2,799
30,785

0,438 ' 1 574,21Ĺ
il

689,50 es Urs 2017 01

PSč

_d 763 Konstrukce suché výstavby _ , ,
r" "" i 'Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely l ,i 205 K |763431001 l . i m2 8,9201 199,55
i 1__ . lwiímatelnými, velikosti panelu do 0,36 m2 : _.

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1tX)l aŽ -120¶ jsou zopočteny nákfadý no montáŽ a dodávku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náktaafy na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje O
ve specifikaci. 3. OStQtňi práce q konstrukce na minerátnidí podhledech lze ocenit cenami 763 ¶3-
17. . .

VY "soc.ZäřM04-106"3,52+3,4+2 8,920 O
l! i Suchá výstavba Minerální podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled i1206 m L36101768-04 . . . m2 9,366j 282,69
l (600/600) mm-plny popis WZ.TZČ

Poznámka k položce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukcí
Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profity šířky 15 nebo 24 mm provedená v sodadu s
ČSN EN 13964, každá deska je yyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru Jsou
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hranou..
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu q škrobu neobmhujíci
formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědču/icim vhodnost použiti ve mitňňm
prostředí "Blue Enget/Blauer Engel/ModŇ Anděl" vyráběné technologii wet-felt opatřené finálni
povrchcwou úpravou nástřikem disperzní barvy jemně děrovaná deska ve formátu 600x6ä)x15

P mm, provedení hrany s podélnou kolmou hranou. Čelní kolmou hranou. Odrazivost světla '=87%,
rmkce na oheň A2stdO podle EN 13501-1, ocblnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO ¶1654 äW>eO,55, NRC>= 0,6, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 34 [d8], barvo bitá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových hlavních a přiáých
profilů širokých 15/24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích
prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity
rychlozávěsy S IQ apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvim okrajových l-
profitů 24/24 mm v bilě barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

24 716,98
i1 779,99jcs Urs 2017 01 j

2 647,67

w 8,92*1,05 'Přepočtené koefidentem množství
i 207j K 763431011 ĹMontáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely l m2

iwjímatelnými, velikosti panelŮ do,Om36ľn,2._,,
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1®1 až -1201 jsou započteny nákladý na montáž a dodávku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákladý na dbdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálnich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. ..

W "101"24,21
' |Suchá výstavba Minerálni podhleW Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled l|208 M 36101768-02 i . . . l m2
? l ,(600/600) mm-plny popis viz.TZ

9,366
l

24,210 199,55! . ...
;

4 831,11 es Urs 2017 01 _)

24,210

25,421
487,78) 12 399,86
__._L_.-_-___-_.

P

Poznámka k položce:
poD24bh/tivý širokopásmový ckustický stropní podhled s polozapuštěnou konstruci

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily Šířky 24 mm provedená v sou{adu s ČSN EN
13964, každá deska je vyměniee{ná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Fbdhledbvé desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu a škrobu vyráběné technologií
wet-felt neobsahujici formddehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vnitňúm prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finálni povrchovou
úpravou nakašírovanou netkanou text/tii s nástřikem barvou hladká okustická deskQ ve formátu
60Ox6(X)x19mm, provedeni hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, četní pdompuštěnou
hranou. Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,cK) podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až
dO 95 %, zvuková pohttivost podle EN ISO ň654 äw>·O,95, NRC>= 0,90, neprůzvučnost podle EN
20140-9 >= 28 [dB], barva bílá podobná RAL%10.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových htwnich a přičhých
profilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou 17q nosný strop zQvěŠeny pomoci kotvicích prostředků
odsouh/asených pru příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou pouŽity rychtozávěsy S 70
Qpod.. Napojeni na svisté konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profilů 25/ 15/8/15 mm v bílé bwvě. Pří montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáŽe
určené výrobcem a odborné technické posudky.

m · ~ m



l PČ Ty KÓd Popis
Ĺ P

vy 24,21"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
1209 k !763431041 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku

l l zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

MJ Množství j[áe;ja

25,421
l

m2 ! 33,130j 11,09j

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

367,41jcs Urs 2017 01

t

PSČ

VY
W
W

FbznátňkQ k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -1(X)J až -1201 Jsou započteny nák(Gdy na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zapoČteny nákľaä na &dávku panelů; jejich cbdávka se oceňuje
ve $pecifikad. 3. Ostatní práce q konstrukce ňQ minerálních podhledech (ze ocenit cenami 763 13-
17. . .

"dtto podhled s vidit.roštěm"8,92
"dtto podhled s potozapušť.roštěm"24,21
Mezisoučet

8,920
24,210
33,130

l 210j k 763431201"" " jMontáž podhledu minerálního napojeni na stěnu lištou obvodovou l m 72,660j 27,72j 2 014,14jcs Urs 2017 01 l

PSČ

W
VY
W
VY
VY
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou 2cpočteny nákta9 na montáž q dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákladý na dodávku ponelŮ; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minetá/nich podhledech {ze ocenit cenami 763 13-
17. . .
"viz.půdorys"
"101"1,2"2+19,8'2
"104"1,6"4+1,2"2+0,9"2
"105"1,7"4+1"2+0,9"2
"106"1'2+2'2
Mezisoučet
69,2"0,05
Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovtáknitých nebo cementových stanovený z hmatnosti přesunovaného
materiálu vodonovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceqy pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdjt, pokud

Je možhé určit hmotnost za cetýstavebni díl. Do této hmtnosti se započítává i hmotnost
materiá[ů oceňovuných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladýza cetýstavebni dít včetně nákladů na moteriál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun pnovúděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, (ze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuálně.

42,000
10,600
10,600
6,000

69,200
3,460

72,660

211 K 998763301 t 0,055 12 305,46j
l
i

:l
i .

676,80jcs URS 2017 01

l

Pšc

D 764 Konstrukce klempířské 191 175,05
l 212 K j764042413 IStruktumí odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš do 300 mm m i 18,700j 120,84 2 259,71 !cs Urs 2017 01 !

w "viz ktempíř-306"18,7 18,700
213 K 7640'42416 ' Strukturní odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 670 do BOO mm - m l 43,20oj 235,02j 10 152,86!CS Urs 2017 01

' l l
l - ' " i

vy "viz.klempíř-303"43,2 43,200'
214j K 764042418 """""""! Strukturní odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolaci rš přes 1000 mm ! m L 12,80oj 370,27! ,. 4 739,46jcs Urs 2017 01

w "viz.klempíř-304"12,8 12,800
l l l 'Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu j . l
j215' K í764212663 l m 21,000 350,321 7 356,72 es URS 2017 01 l
, i i_ . !okapovVm plechem strechy rovne t5 250 mm " l l

Poznámka k souboru cen:

PŠC 1. V cenách 764 21-1605 aŽ - 3642 nejsou zapoČteny nák(adý na podkladní plech, téňtQ se oceňujecenwni souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upruveným povrchem v
rozvinuté šířce dle ršstřešhiho prvku.

w "viz.klempíř-305"21 21,000
l l2161 K 764242303 lOplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu Štítu l ' ' ' ·

: m 4,20oj 346,99! 1 457,36 es URS 2017 01 ll lzavetrnou (Istou rs 250 mm i l i
Poznámka k souboru cen:

PSč 1. V cenách 764 24-1305 qž - 2357 nejsou zQpočteny nákfadý na podkkdni plech. Ten se oceňujesouborem cen 764 01-14.J'bdk(adni plech z pozinkovaného plechu v tí 1,0 mm q ruzvinuté Šířce
dle ň střešhiho prvku.

W

217 K 764244308

VY
r'__l 218 K 764244311

W

"viz.klempíř-30T4,2
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového [esktého
válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 75'0 mm
"viz.klempíř-303"43,2
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš BOO mm
"viz.kÉempíř-304"12,8"1,25

m

m2

4,200
43,ZOO| 1 152,94!

l
43,200

g

16,000 1 385,75j
l

!
49 807,01jcs Urs 2017 01

22 172,00 ' es Urs 2017 01

219| K 764246303 Oplechováni parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných
j " mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm

~ VY "viz.klempíř-306"18,7
l Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
i 220 K 764315622 povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
l průměr přes 75 do 100 mm

w "viz.klempiř-311"1
ILemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s

221 K 764315624 Ĺpovrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z pIechu,
brůměr přes 150 do 200 mm

w "viz.k[empíř-310"1

222 K 7645413-01 Zlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čelhranatý rš 500 mm-D+M
'W "viz.klempíř-308"20,1

l 223 K 7645413-02 lZlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a Čet

l lkotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 500/100 mm-D+M
W "pro 309"2

! 224 k 1764541315 jž1ab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel

' i .,, jhranatý rš 400 mm .
w Mz.výpis klempíř-301"21

225Ĺ K j764541363 lZ(ab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel
! lkotlík hranatý, rš žtabu/průměr svodu 250/80 mm

16,000

m ! 18J0Oj 391,34, 7 318,06jcs Urs 2017 01 i
18,700

kus i 1,000 679,57

kus

m

kus

m

kus

1,000
!

1'7 886,8¶
C

1,000

20,100 1 385,75

20,100
2,OOO| 1 496,61!

2,000

21,000 1 164,03

21,000

2R00j 752,74
S

679,57 es Urs 2017 01

l
l

886,88jcs Urs 2017 01
l

27 853,58

i l
2 993,22jc5 Urs 2017 01 l

C i

í i

24 444,63jcs Urs 2017 01 i

1 505,48jcs Urs 2017 01 "

i
W "pro 302"2 2,(XX)

f ' ' """""""" Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků i i ' i j .
' , k W l m 10,2001 1 563,13| 15 943,93jcs URS 2017 01 l|226! K j764548302 Ihranatý, o strane 80 mm i i l l !

'w "viz.výpis klempíř-302"10,2 10,200
i í ' "'""""%K)dZtitanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků " l ' i l . i
' , i m l 5,800Ĺ 1 818,iO} 10 544,98jCS URS 2017 01 ll 227! K 764548303 lhranaty, o strane 100 mm l ...__..- ' -_.!
, l .

W "viz.klempíř-309"5,8 5,800



r '"'"""'""" "'""" r Ci J.cena čenova li PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstv) Cena celkem [CZK] l
l P , [CZK] soustava i"'" """r ' i I , :l I · · - · ' Ĺ ! ! j l
j228| K |998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosb přesunovaného ! ' 0,590| 1 795,93 1 059 6oics Urs 2017 01 ĺ
, i l 1materiá(u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m !

t l ! ' l !

PŠC

Poznámko k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používaji tehdý,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiá(ů oceňovaných ve spec/fikad. 2, Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, [ze pno výpočet přesunu hmot použit orkňtQČňě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celýstavebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikä¢ich. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto způsobem
skuteäň přemisnije.

d 766 Konstrukce truhlářské 239 156,03
i 201-Dveře vn.ht.pl. 800/1970mm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 ' l " i !

l229Ĺ K - 766-201 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi t(.150mm,nátěr RAL 9007- , ks l 5,000 14 970,5j 74 852,65

1D+M(áz.%is truhlář) l l l

P

Fbznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profil klíče
patmtem, klíče ze $tňbroniktové slitiny
vČ.seřízeni dveří

i
230 K |766-202

l

!202-Dveře vn.ht.pl. 7®/197óRíi"HpLMožk.zámek,kovaí 3x závěs na křídlo,Rw-27 i '
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ceioobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007- ks l 3,000! 14 970,53Ĺ
0+M(viz.vÝpis truhlář) , l .. J l

l
ľ

44 911,59'

-h,

P

231 K 766-203

F\oznámka k položce:
systém generálního ktiče-antibumpingcwů ochmna A++, úprava BSZ,chnáněný profú klíče
patentem, klíče ze stribronik(ové slitiny
vč.seřizeni dveří

'203-Dveře vn.ht.pl. 700/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi t[.100mm,nátěr
RAL 9007-D+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
vČ.seňzeni dveří

ks 1,000 14 518,231 14 518,23

P

232 K 766-204 """ '204-Kuchyňská linka dt.4,01m tva L,vč.horních a spodních
l l _ skň'něk,prac.deska,dřez,vamá deska-D+M (viz.výpis truhlář)

i "_
kpt Lo00j 55 097,42j

_-:_ _____ l . '

p Poznámka k poloŽce:podrobná specifikace a způsob provedení Yiz.popis interiérového návrhu
""" " 205-Kuchyňská linka dl.3,45m tvar a spodních ' kpl T" 1,000 ' 44 233,14j

233 K 766-205 - ,kň'něk,prac.&ska,dvoudřez-D"M (viz.výpis truhlář) _j_., l
L_....- _-__

44 233,14

P

234j K |9987662-02
J l

Poznámko k položce:
podrobná specifikace a způsob provedeni viz.popis interiérového návrhu

L

jpřesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ! ks
!obiekte£h,výšky do 6 m

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stono'vený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používuji tehcfy,
pokudje možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se mpočitává i hmotnosť
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákkdý za celý stavební díl včetně nákkdů na materiál ve
specifikQcich. 3. připlaek k cenám -6187 pro přesun prováděný bez použiti mechonimce, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pr) hmotnost moteriátu, která se tímto způsobem
skutečně přemistu/e.

' . ; l
1,00oj 5 543,00j , 5 543,00! I

PSČ

d 767 Konstrukce zámečnické , ,. 758 028,35
1235 K |767-101 101-Plast.okno 240O/16O0mm,jzd.5klo,kování,včNnitř.parapetu,syst.osazení l ks J 2,000Ĺ 12080 411 24 160,82 l
,a._ (parotěs.,APU lišyXě,mění)-D"M(qz.zám&ní,kZ. ,.__ l l ... ' ! _Í

p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečník
l ! """ 102-Plast.vchod.dveře iiÓů2100mm- """ "" l i l !
1236| k i767-102 cet@roskl.,&zp.izol.skto,ková2í,záruyň,e(eku.o,mecPani'!ý 'am°!'m!'k'd , ks 1,(XX)! 36 267,85j 36 267,85j !
l !_ l zámek,samozavíračm.osazem (parotes.,APU (lsty,tesněnl)-D"M(vlz.zamečn)k) _ l . _., i ., l j

P

!237 K 767-103

P

L238j K 767-104

P

F K !Ž'.'05

P

i
240 K 767-106

l

P

Ĺ241j K '767-107

P

!242Ĺ K i767-108
Gl

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
zask(eni dle vyh(.39812009 Sb.
dveřhi vačkový zavináČ

l " "' Ĺ """" ,
' " " ' " ' t l """7103-Píast.okno 2@/8®mm,1zot.sklo,kovanľ,vc.w1u.paraWtu,¥t.=zenĹ ks i 2,000 12 393,04Ĺ 24 786,08 l

,(parotěs.,APU lištyMsnění)-DtM(,viz.zámečník) , l ! . l ,
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník

í104-PĹast.sestava 105Cl/2100+1350/800mm l
dveře"okno,izoLsklo,kování=p.zámekNčNnitř.parapetu,sy5t.o&zení ks l 1,000 42 603,50 42 603,50 l
(parotěs.,APU tišty,těsnění)-D'M(viz.zámečník) ,_. ._____L l ._ !
Raznámka k položce:
plný popis Yiz.výpis zámeäik
zaskleni dle vyht.398/2®9 Sib.
105-Plast.okno 21®/8mm,izotddo,kování,vč.vnitř.parapetu,sy5t.osazení ks 1,d 11 534,98j 11 534,98i
(parotěs.,APU 1iŠW,těsnění)-D+M(viz.zámeČník) .., . . l i
Poznámka k pdožce:
plný pqp/s viz.výpis zámečhik
106-Plast.sestava 1050/2100M050/800mm i l i r
dveře+okm,izol.sklo,kování,bezp.zámekNč.vrÚtř.paraWtumst.o@zenĹ ks 1,000 40 923,97j 40 923,97
(parotěs.,APU 1ištv,těmění)-D"M(viz.zámečník) __...._ _._ l ..-_
Fbznámka k položce:
plný popis vizNÝpis zámečník
zaskleni dle vyh(.39812®9 Sb.

i ' l l107-Pľast.okno 25®/2#mm,jzd.$klo,kování,«.wiÚ.paKWtu,sµt.o%zeni ks l 1,000 15 378,50Ĺ 15 378,50j !
(parotěs.,APU tištv,těsnění)-D"M(viz.zámečník) l . l
Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
108-Pryž.venk.rohoŽ 1200/600mm v-12,5mm,prům.kruh.děF 14mm "" i ks l 1,000 2 794,78 2 794,78 l
vČ.sVst.náběhového profiľu,zapuštěná do zámk.dlažby-D"M(viz.zámečni1c) i i .-.._._ , - _..__..__J

p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečník
l ! Í """'"""" 109-VÄtř.rohoŽ v AL rámu 1200/800mm,textilní mat.a polypropylen v praeii"hiezi "n k,
|243j K !767-109 ,AL profi(v.v-17mm-D"M(vi,z=Ípis zámečník)_ _, .._ _ l

"""1000j 8742,42L.. 8742,42j l
T k

a



: Ty . W . J.cena Cenová il PČ Kód Popis MJ Mnozstvl Cena celkem [CZK]
l P ._.. [CZK] soustava ,.,_.l

p Poznámka k položce:plnýpopís viz.výpis zámečník
[244} K j767-110 i110-Střešní světlík 900/600mm otevirateľný,třívrstvá výp(ň,zaskl.akryl.sklo čiré,rám zj ks i 1,cml 20 306,23j 20 306,2ý i

l ĹtvřZ.PVC-D+M (viz.zámečník) _ _. l l í , i i

p Poznámka k poloŽce:plný popis viz.výpis zámečník
l l Ĺ ""'""""""""j111-vn.dv.kovové pl.h[.800/197Omm oboustr.optechované odolné proti vloupání ! ! i
i245! K j767-111 1kat.A,zámek v{ožk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tt.150mm,osaz.mag.kontaktu- ks l 1,000j 38 801,00| 38 801,00
l l l lD+M(viz.zámečníkí..__ . l ! l

Fbznámka k položce:
p plný popis viz.výpis zámečník

vč.seřizení dveň
l l : l l1246Ĺ k 1767-112 112-Venkovní celokovová stěna- mříže kotců 1800/250Omm se vstupními jednokř. i kpl 20,000 12 471,75j 249 435,00i l

l l ĺ dveřmi,kování,zámek,kotvení,výplň p(etivo-D"M(viz.zámečník) ; _M.. i _ i _ . i
Fbznámka k poloŽce:

p plnýpopi,s viz.výpis zámeČník a ZK 10
žär.pozink 98kg/b

|""r""""""" 113-Venkovní celokovová stěna- mříže kotců 1800/2500mm se vstupními jednokř. l i "" l
247j K |767-113 dveřmi,kování,zámek,komní,výptň pletivo,vč.otočné misky na krmivo a vodu- kpt i iomol 12 471,75 124 717,50í l

l l L, _ 0+M(viz.zámečník) ' ! ! Í
Poznámko k položce:

p plnýpopis viz.výpis zámečník g ZK IQ
Žär.pozink 99kg/b

! l M14-Zákryt shora venkovního výběhu pro psy poplast.pletivem, oka 50/50 T
l 248| k l!! l!!.. ._. 1d,m m2 i 52,2001 288,24j 15 046,13 l

P

Pbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeČhik
žár.pozink

W 1,8"2,9"10

249 K 767-115 115-Venkovní celokovová stěna 1550/2100mm s dveřmi,výplň z pletiva50/50/2mm,nosná oc.k-ce,vč.zámku,kování,žár.pozink-D"MMz.zámečník)

p Fbznámka k položce:plný popis viz.Yýpi$ zámeč
250j K 767391112 |Montáž krytiny z tvarovaných Plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným

, jšroubováním

52,200

ks l ,.,,_1fO0 9 312,24

m2 ! 70,o00j 421,27
í

g 312,24j )

29 488,90 es Urs 2017 01

PSČ

VY
12,5.1LM 154851160

70,000
m2 73,500 343,6LL_ _ 25 259,75 ĹcsýRs_2017 CL..)

P

W
252 k 1767391209

l

73,500
i

m2 l 70,000 454,53j 31 817,1ojcs Urs 2017 01

PSč

W
253Ĺ K 9987672-02

I -

70,000

ks ) 1,000 6 651,60j 6 651,60
?

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách není započteno zhotoveni oNom v krytině, tyto práce se oceňuji cenami 767 13-76
Zhotovení otvoru v plechu. 2. V cenách není zápočtem optechovůni prostupů; tyto prúce (ze
oceňovat cenami katalogu m·764 Konstrukce kkmpihké. 3. MnoŽství krytiny střech se urči v
m2 z rozměru plochy krytiny podle projektu.

"nadstřešení kotců"3,5"20
profil trapézový 352/207/ 1035 aluzink tl.plechu 0,75 mm

Poznámka k položce:
pozinkováni odpovídájici tř.agresivity C2
70"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

jMontáž krytiny z tvarovanj:h plechů Příplatek k cenáRza antikondenzační úpravu

Hechu
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách není zQpočteno zhotoveni otvoru v krytině, tyto práce se oceňuji cenami 767 f3-76
Zhotoveni otvoru v plechu. 2. V cenách není započteno optechovůni prostupů; tyto práce lze
oceňovat cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempiňské. 3. Množství krytiny střech se urči v
m2 z rozměru plochy krytim/ podle pnojektu.

"nadstřešení kotců"3,5"20
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stcnovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivuji tehW,
pokud je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se zQpočitíává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznočhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, {ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sQzbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák{adý za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
specifikQcích. 3. Pňptatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemisťuje.

D 771
1254 K 771-01

P

W
255 K j771-02

W
256j M 28376-01

VY
257j K j771474113

VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY

Podlahy z dlaždic 136 956,43T.
), Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním Lepidlem-pro ukončení soktíku-D+M m i 119,360 116,40) 13 893,50j

Poznámka k položce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výšky 100 mm, ze stejného materiálu jako dlažba.
Fbvedeni bude nalepením soklové dlažby na jádrovou omítku. Z vrchu bude soklová dlažba
ukonČena ukončující nerezovou lištou.
"dtto sok(ík"119,36 119,360
Izolace koutu-spár (styk dlaŽba-soklík att.obklad) impregnovanými provazci m 166,341 16,63j""""""" 2 766,25j
"dtto spárování sitikonem"166,341 166,341
provazec těsnicí impregnovarý 7 m """r 174,658j " 4,43 773,73
166,341*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 174,658
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky ' ' ! · i
. m 119,360 97,67| 11 657,89!CS URS 2017 01 lpres 90 do 120 mm l ___._.__._ ' ĺ

"soklík v-10Qmm"
"101"1,2"2+19,8"2+0,3"6-(1,05"2+1,1+0,8"5+0,7"2)
"102"3,5"2+4,61"2-(0,8+1,2)
"103"3,55"2+4,61"2-1,2
"107-Část mimo obktäd"1,1+4,61+3,4+2,15-O,8
"108"3,5"2+4,61"2-0,8
"109"2,5"2+2,96"2-(0,8"2)
"110"1,5"4-0,8
"111"3'2+4,61"2-0,8
Mezisoučet

Ĺdlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifjkQce dle n

35,200
14,220
15,120
10,460
15,420
9,320
5,200

14,420

K58j M 5976113-0f
119,360

1Té""T"13,130| 260,52 3 420,63 l !l

^



{ Ty j.cena Cenová !
i PČ KÓd Popis MJ MnozsM Cena celkem [CZK] i
, p [CZK] soustava !

Poznámka k položce:
Budou použity různé rozměry a borevné kombinace keramické dlažby, klQdené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazované dlcždice musí být V
l. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinnosti lícních
hran. Nctsákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpo, tvrdost 8·9, ocjb/nost proti povrch.
opotřebeni lV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlaŽba ktená musí sptňóvut stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 ·
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kdisání odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2OOx2(X) mm, 3OOX300 mm, 40OX40Q 30OX600 apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matný ti. 71 mm, budou lepené db malty ( tmelu ) s příslušným p{asti/ikátwem
a spárované barevnou hmotou odpovidajici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

S
?
i

i
i

?
S
}
Í

l
)
;ľ
;
g

i

P

w "soklík vjOOmm"119,36"0,1
_..._ w ,_ 11,936"1,1 'Přepočte,né koeficientem množství

259 K 771574131 Montáž podlah z dlaždíc keramických lepených fľexibi(ním lepidlem režných neboglazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2
w "viz.podlahy"
W "DI"

11,936
13,130

m2 ! 110,530Ĺ 389,12j
i l '

}43 009,43 es Urs 2017 01 !
l

VY
W DI

260 M 5976113-01

"101-111"24,21+16,14+12,25+3,52+3,4+2+12,5+13,03+7,4+2,25+13,83
Mezisoučet
dlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

Poznámka k pobžce:
Budou pouŽity různé rozměry q barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pravoúhlém
rostru nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté nebo glazované dlaždice musí být V l.
kvalitotivni třídě mox. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pmvoůhlo$ti a rovinnosti [icnich
hmn. max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrcbst 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni W, s odolnosti glozury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré prwozy bude poUžitQ
protiskluzná dlažba ktená musí splňovae stupeň protisk(uznost1 dle normy ČSN 74 45 07. DlQžbý
bucku rozměru 2OOX200 mm, 3OOX300 mm 4OOx400 mm 8-11 mm, budou lepené dO malty (
tmelu ) s přislušným plastifikátorem a spárované barevnou hmotou odpovi&jici odstínu dlažby,
nebo v barevnosti dle architekta Spáry v kuchyni budOu provedeny z pnot/p{isňové spárovuci
hmoty, v zázemí budou pouŽity spárovací hmoty vhodné pro použiti v potruvinářském průmyslu.

110,530
110,530

m2 : 121,583j 260,52 i 31 674,80 -

P

w 110,53"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 121,583

261 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 11,170 11,75

w "viz.podlahy"
VY "DI"
VY 3,52+3,4+2+2,25 11,170
vy Mezisoučet 11,170

! 2621 K 771579196 'Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací l
, m2 i 122,466 39,02tmeľ _ f

w "dtto D1"D1 110,530
w "dtto soktík"119,36"0,1 11,936
vy Mezisoučet 122,466

|263! k j7715911-01 jpodlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických l m ! 119,36oj 49,89!

w "dtto soklík"119,36 119,360
é I , """""" ! , ,j264| K !771591111 jpodlahy - ostatní práce penetrace podkladu l m2 l 122,466j 44,68!

131,25 es Urs 2017 01

4 778,62 es Urs 2017 01

5 954,87j

5 471,78ĹCS Urs 2017 01

PSč

VY
VY
W

265 K |771 591115

Pšc

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrnÝch jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Hložkou -1185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlaŽby.
"dtto D1"D1 110,530
"dtto soklík"119,36"0,1 11,936
Mezisoučet 122,466

. Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m l 166,341L 39,24j,_ 6 527,22!Cs Urs .20.1.7_01 l
Fbznámka k souboru cen:
1. MňQŽství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na
jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění vice řezů na jednom kusu dlažby.

w "styk d(ažba-sok[ík"119,36
w "styk dlažba-obklad (dtto ukonč.prof.-obklady)"39,06
w Mezisoučet
W 158,42"0,05
w Součet

266 k p71591161 jpodlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

119,360
39,060

158,420
7,921

166,341

1_ " _L_. "2'9Ĺ .'°'°'1

22,700
22,700
2,270

24,970
l m 27,467j 133,03j

27,467

m I 7,600 24,17

501,15jcs Urs 2017 01"j

pse

W
VY
W
W

267 M j590541520

W
268j K 771591171

l

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -1785 lze ocenit prováděni vice řezů na Jednom kusu dlažby.
"viz.půdorys 1.ňp"1,2"6+3,5+1,8+1,1+2,4+2,5+3+1,2
Mezisoučet
22,T0,1
Součet
profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm)
24,97'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)
Poznámka k souboru cen:
L MnoŽství měrných jednotek u ceny -1185 se $tQňovi podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 {ze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlaŽby.

3 653,94 |cs Urs 2017 01J

183,69jcs Urs 2017 01 "
l

PŠC

,W "viz.1.np"0,8"6+0,7*4
269: M j590541®0 profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (B x 20 x 2500mm)

vy 7,6"1,1 Fíepočtené koeficientem množství
l 270 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti' přesunovaného materiálu

Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
! l

Fbznámka k souboru cen:
l. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdji,
pokudje možné urČit hmotnost za celý stovebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
mateňá[ů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pukud nelze jednQznQä7ě stQňovit hmotnost

PŠC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientaČně pFocentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklcW za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -l 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistbje.

m

7,600
i i

8,36oj 94,23!

8,360

t l 3,174 557,63

__}787,76 |cs Urs 2017 01 l

ti
1 769,92 es Urs 2017 01 !



I

i

i

l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová ;
j p [CZK] soustava l

d ,777,, Podlahy lité 58 963,17
j271 K j777131101 |Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý i m2 l 120,600j 99,77j 12 032,26 es Urs 2017 01

vy '"dtto podlahy B1"B1 ... 120,600
j272j k j777511121 jKrycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky do 1 mm ' "T m2 i 120,6®Ĺ 321,49j 38 771,69!CS Urs 2017 01 :

vy " "dtto podlahy B1"B1 120,600
1273! k j777612103 |Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní : m2" i 120,600Ĺ 66,521 8 oZů¶CS Urs 2017 01 l
' w "dtto podlahy B1"B1 120,600
1274j K j998777101 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientaČně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně náklQdů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizcce, ti. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

í l i
t ; 0,247j 554,30|

136,91jcs Urs 2017 01
l

PŠC

d 781 Dokončovací práce - obklady .. , . 50 095,37
i 275j K |781-01 " Provedeni detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S l'" m 43,470 16,63j 722,91 I )

i l - i . l !
vy ,gtto spárování silikonem"43,47 43,470

lP76j m |28376-01 jprovazec těsnící impregnovaný l m l 45,644 4,43j 202,20 ,

vy 43,47"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,644
l l|277j k 1781474113 ÍMontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem i m2 l 59,289j 335,91ĺ 19 915J7jCS Urs 2017 01 l

, i jrežných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 ._. ,,.! l __ i l .. ...._-_-jw "viz.půdorys 1.np"
W "103-za (inkou"o,8'(1,75+2,26"0,6) 3,688
W "1M"2,2"(1,6"4+1,2"2+0,9"2)-(0,7'1,97'3) 19,183
W "105"2,2"(1,r4+1"2+0,9"2)"0,15'0,9-(0,r1,97"3) 19,318
W "106"1,5"(1"2"2"2)-(1,5"0,7) 7,950
W "107-Část"1,5'(3"2,5+0,6) 9,150
vy KO Mezisoučet 59,289

j278j M j59761®-01 Ĺobkládačky keramické-specifikace víz.TZ l m2 65,218 235,02 15 327,53 l

vy '59,289"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,218
279Í"K 1781479196 MontáŽ obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za i l l l . í

l m2 i 59,289| 39,02j 2 313,46 es URS 2017 01 !l l ! _ dvoustozkovy sparovaa tmel l l i l lk

w "dtto ker.obklad"kO 59,289

280 K j781491021 IMontáž zrcadel Lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 i J, 0,72oj 417,94j 300,92 es Urs 2017 01 )

w .., "viz.půdorys-nad umyvadly"0,6'0,6'2 0,720
1281Ĺ m 6346512-01 1zrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm " m2 l 0,792 715,05 l 566,32 l

w 0,72"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,792
l 282 k 1781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l " ' . l

i · I m 5,565 , 144,12 802,03ĹCS URS 2017 01 ll l rohově , ' l lF

Poznámka k souboru cen:

PŠC L Množstvi měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkla&ček,nezáviste na jejich velikosti. 2. Hložkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhklmM

vy "rohy"2,2"bO,9 5,300
vy Mezisoučet 5,300
W 5,3"0,05 0,265
w Součet 5,565

283 : K '781494211 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l "'" ·
. , m 5,250 162,96 855,54 es URS 2017 01l vanove i i . ,. .. ._. ...,Poznámka k souboru cen:

PŠC 1. Množství měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkhdáček,nezáviste na jejich velikosti. 2. Robžkou -5185 lze ocenit pmváděni vice řezů na jednom kusu
nhktndn

w "spřcha"1,6"2+0,9"2 5,000
VY Mezisoučet 5,000
W 5"0,05 0,250
W Součet 5,250

:2841 k 1781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l l l .
l m l 39,060í 104,10) 4 066,15ĹCS URS 2017 01

l i l ukoncovaa l l ! iPoznámka k souboru cen:
PŠC L Množství měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,nezávisle na jejich vel/kosti. 2. Potožkou -5185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu

nhklndn
vy "viz.půdorys 1.np"
w "103-za linkou"0,8"2 1,600
W "104"(1,6"4+1,2"2+0,9"2) 10,600
W "105"(1,7"4+1"2+0,9"2) 10,600
W "106"(1"2+2"2)-(0,7) 5,300
W "107-Část"(3"2,5"0,6)"1,5"2 9,100
w Mezisoučet 37,200
W 37,2"0,05 1,860
w Součet 39,060

!2851 K 781495111 !Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu ,..,__ ._ l m2 59,289 44,68j 2 649,03 es Urs 2017 01 !
Pozmmka k souboru cen:

PŠC l. MnoŽství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhklndu

w "dtto ker.obktad"KO 59,289
Ĺ286j k 781495115 jostatní prvky ostatní práce spárování silikonem l m l 43,470! 41,35j 1 797,48jcs Urs 2017 01 :

'PDznamka k souboru cen:
PSČ

VY
VY
W

l. Množství měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhk/ndtt
"kouty"2,2"14+1,5"6+0,8'2
Mezisoučet
41,4'0,05

w Součet
T"t"""' l l
i287i K j998781101 jpřesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
! l J Ĺodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

41,400
41,400
2,070

43,470

t i 1,033 ' 557,63j 576,0jcs Urs 2017 01



1pč Ty KÓd
l p

Popis NU Mnozstvi Leena Cenová !" " ' Cena celkem [CZK] '[CZK] soustava !

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmtnost
materiálů oceňovQných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto mzbou se vynásobí rozpočtové Mklaä za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemimje.

d 783 Dokončovací práce - nátěry 78 827,21
L1288! k |783813101 |Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický " ! m2 l 175,179 35,48j 6 215,35 es Urs 2017 01 i

vy "opěrka-pohledová část"
w "horní líc"0,25"(20+1,5) 5,375
W boky"4,0120+1,5)"2,2'(20+1,5)+1,7"7,57+0,85'9,07 153,879
w Mezisoučet 159,254
W 159,254'0,1 15,925
w Součet 175,179

Ĺ289j K 783823151 P"netraČní nae%mítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, l 7""""" i " l . l
, · · - · ' bří · · . . l m2 327,600! 39,91 13 074,52jcs URS 2017 01 l} l ryhovanvch tenkovrstvých nebo škrabaných ( zolitovych) akrytatovy l l l l ,

w "v prostoru kotců-ochrana dělících stěn"
w "dělící stěny kotců"(2,6"6,0)"20 312,000
w Mezisoučet 312,000
VY 312'0,05 15,600
w Součet 327,600

r" f """""" ' ' ' '" l ' l

|290 K 783826605 Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových l l
í l povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) m2 175,179j 157,42 27 576,68jcs Urs 2017 01' l! l

w "opěrka-pohledová část"
w "horní líc"O,25'(20"1,5) 5,375
W "m"4,0"(20"1,5)"2,2"(20"1,5)"1,7"7,57+0,85'9,07 153,879
w Mezisoučet 159,254
W 159,254"0,1 15,925
w Součet 175,179

i.1291i k !783827521 1Kryd (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítekj I · i
' . , . . . .. . . . . l m2 ! 327,600 97,56 31 960,66 es URS 2017 01 l

, , , thrubých, ryhovaných tenkovrstvých nebo škrabaných (bnzohtovych) akrytatovy l I . ll i l ! l
p Poznámka k položce:ochranný nátěr na bázi akrylátové disperze vhodný pro agresimi prostředí
w "v prostoru kotců-ochrana dělících stěn"
w "dělící stěny kotcŮ"(2,6"6,0)"20 312,000
w Mezisoučet 312,000
W 312"0,05 15,600
w Součet 327,600

k
;

l
Ší
S,

I

:

lR
i

l

i
I
i
É
i

i

Š
i
l
i
:
;i

i
i

i

..

D 784
l -

292j K - 784181101
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W

l

293 K !784221101
. iW

D M
D 43-M

l1294 k joc.k-ce

l

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2

"stropy"
"101-111"24,21+16,14+12,25+3,52+3,4+2+12,5+13,03+7,4+2,25+13,83
"odpočet podhledů"
"dtto podhled s vidit.roštěm"-8,92
"dtto podhled s potozapušť.roštěm"-24,21
"stěny"
"viz.půdorys 1.podfaží"
"101"SV"(1,2"2+19,8"2)
"102"SV"(3,5"2+4,61"2)
"103"SV"(3,55"2+4,61"2)
"104'SV'(1,6"4+1,2"2+0,9"2)
"105"SV"(1,7"4+1"2+0,9"2)
"106"SV'(1"2"2"2)
"10TSV"(4,11"2+4,61'2)
"108"SV'(3,5'2+4,61"2)
"109"SV"(2,5"2+2,96"2)
"11O"SV"(1,5"4)
"111"SV"(3"2"4,61"2)
"odpočet obvod.výplni (pl.nad 4m2)"-(2,5"2)
"odpočet obkladů"-K0
Mezisoučet
562,644"0,05
Součet

1Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha i
IotěruMomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m l m2
"dtto penetrace"590,776

590,776j 8,87
20 960,73

5 240,18jcs Urs 2017 01 l
?

110,530

-8,920
-24,210

137,760
53,202
53,530
34,768
34,768
19,680
57,203
53,202
35,818
19,680
49,922
-5,000

-59,289
562,644

28,132
590,776

590,776 26,61

590,776

15 720,55 es Urs 2017 01 l

Práce a dodávky M
Montáž ocelových konstrukcí
Ocelová k-cc nadstřešení kotců,nosníky a sloupky profilu tr.HR70/3,ocel 5235
JR,šrouby 8,8, Žárově zinkované-D+M
Poznámka k položce:
pozinkováni odpovidajki tř.agres/vity C2
rozměrová to[erance dle ČSM 73 26f1
vč.zpracování dílenské dokumentace
"viz.oceľové k-ce"
"TR.HR70/3"593
"kotevní plechy PlO 200/70"117
"pomocná materiát"50
Mezisoučet

69 927,60
69 927,60

kg 760,000 92,01 69 927,60)
Ĺ

P

W
W
W
W
W

593,000
117,(XX)

50,000
760,000

d nod záchytný a zádržný systém 17 393,93
d NOl záchytný a zádržný systém 17 393,93L|295j k jzáchytný sytém jzáchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D"M (popis vizjZ) l kpt i 1,000, 17 393,93j 17 393,93) ;

é



I PČ Ty KÓd
1_._.-_ei

Poznámka k poloŽce:

j.cena Cenová iPopis MJ Mnozství Cena celkem [CZK][CZK] soustava ....j

P
Komplet obsahuje:
-montáŽ a dodávku kotvících bodů U1-6ks
·revizi



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so os-objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-1 - SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
cetek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. UPOZORNĚNÍ: Hloubený výkop pro tepelný kanál viz. SO 09

Cena bez DPH 341 326,35

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 341 326,35 21,00% 71 678,53

snížená 0,00 15JJO% 0,00

Cena s DPH v CZK 413 004,88

ČtTAňA 374 Z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014·2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

201 7/014-2-05 - so os-Objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-1 - SO 05-obj.F-Zařízeni zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a Železničního svršku)
713 - Izolace tepelné
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty
733 - Rozvod potrubí
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
M46 - Zemní práce při montážích
713 - Izolace tepelné
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty

341 326,35

7219,20

11 599,31

48487,58

96720,55

49827,13

14743,27

96 386,32

6736,52

7276,68

232,00

484,88

967,21

498,27

147,43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/0?4-2-05 - so os-objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-1 - SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

li PČ Ty KÓd Popis MJ Množství
l P

Náklady soupisu celkem

projektant: KB projekt, s.r.o.

j.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

D 45

341 326,35

7 219,20
1 l K - 451573111

l

902Aoj 7 219,20j

PSČ

P

D 713
l 2 i K |713181216

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) ,
Lože pod potrubí,ze štěrkopísku _ .___.___ m3 l 8,000j
Poznámka k souboru cen:
PoloŽka je urČena pro práce v otevřeném výkopu, pro prúce ve Štole se k poloŽce používá
příplatek 45154-1792.

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-2, 8xl

Izolace tepelné
jholace návleková tt. stěny 20 mm _ _ l " Ĺ _F3.:000L
Poznámka k souboru cen:
V pQtoŽce je katkubvám dodávka izoločnĹ trubice, spon a lepicí pásky.

Fbznámka k poloŽce:
mítň7i průměr 22 mm, výkres č.03-3,03-7, generováno počítaČem, 23xl

jlzdace návteková ti. stěny 20 mm _ .._,_ " i m _L_, 50,0o0j
Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izotaČni trubice, spon a tepid pásky.

11 599,31
43,90 1 009,70

PŠC

P

3 l K j713181217 46,34j 2 317,00j

PŠC

p Poznámka k poloŽce:vnitMi průměr 25 mm, výkres č.03-3,03-7, generovám poČítaČem, 5Ox1
4 l K }713181219 Ilzolace návleková tt.Ětěny 20 mm " _,_ .__ i m l 88,000j 58,53j 5 150,64j i

PSČ Poznámka k souboru cen:V poloŽce je kalkutovánäa dodávka izolaČní trubice, spon a lepicí pásky.

p Romámka k položce:vnitřhi průměr 32 mm, výkres Č.03-3,03-7, generováno počítaČem, 88xl
. l5 l K j713181221 lzotace návleková ti. stěny 20 mm l m l 29Áxxý 68,29 1 980,41 ! !

PSČ Fbznámka k souboru cen:V poLoŽce je kafkulována dodávka izdaČhi trubice, spon a lepicí pásky.

p Poznámka k poloŽce:mitřni průměr 40 mm, výkres č.03·3,03·7, generováno počítaČem, 29X1
! 6 l k .j,7.2.21.81212RU1"'""'" jkolace návleková ti. stěny 9 mm

,,
" ' l m l 36,000j " 31,71j """ 1141,56j i

PŠC Poznámka k souboru cen:V poloŽce je kalkulována dbdávka izolačhi trubice, spon q lepicí pásky.

P

D 721
. 7 ! K )721-1000 PC ks 6,ooq

48 487,58
304,87 1 829,22j i

P

l 8 i K j721-10o9pc

Poznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 32 mm, výkres Č.03-3,03-7, generováno počítačem, 36xl

Vnitřní kanalizace
- Montáž plastových tvarovek HL
Fbznámka k pdožce:
výkres č.03-3,03·6, 6xl

IZáp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 ks l " 1,000r 865,82j 865,82j

p Poznámka k položce:cb zdiva, výkres Č.03-3,03·6, 1x1
9 l k |7214020 pc jpřipojovad koleno WC,DN 100

p Poznámka k potožce:výkres č.03·3,03-6, 2x1

l ks l 2Áxjj 878,01j 1 756,02j !
.~

l 10 K j721173416 Potrubí dešťové kanalizace zvuk tlumicí svislé ON 100

PŠC Poznámka k souboru cen:Fbtrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

p Poznámka k poloŽce:deŠťová kandizQce, výkres Č.03-3,03-7, generováno počit&em, 13X!
11 ! K . 721176101 Potrubí FFT připojovaá d 32 x 1,8 mm

p Fbznámka k položce:výkres č.o3·3,03·7, generováno počítačem, 3xl
l 12 k |721176102 jpotrubí ht připojovací D 40 x 1,8 mm

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-7, generováno poČítaČem, 1X1
[13j K |721176103 Potrubí HT pňpojovací d 50 x 1,8 mm

l m l 13,000 463,39j 6024,07

! m l 3,000 262,18j 786,54j

m —_1,000j 262,18! 262,18j

l
m ! 8,000j 287,79 Z 302,32

P

l 14L k ,p2,1176114 692,66 ]

P

l 15 K j721176115 2 091,35j

P

! 16 ! K j721176222 3 329,17j l

P

Fbznámka k položce:
výkres č.03·3,03-7, generováno počítačem, 8xľ

jpotrubí ht odpadní svislé D 75 x 1,9 mm I m l 2AOO 346,33j
Poznámka k potoŽce:
výkres Č.03-3,03-7, generováno počitačem, 2xl

jpotrubí ht odpadní svislé D 110 x 2,7 mm i m I 5,oool 418,27|

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-7, generováno počítačem, 5x1

|Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm l m 13,000! 256,09j

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03·2, generováno počítačem, 13XF



l J.cena '"' Cenová ""Ti PČ Ty KÓd Popis NU Mnozství [CZK] Cena celkem [CZK] l
!1"7"'r": j721176223 IPotrubí KG svod;j(läa"té) V zemi D 125 x 3,2 mm ! m l 15,000j 291,45! 4 371,751' soustava

P Poznámka k položce:ýkres č.03·2, generováno počítačem, 15x1 ,.. . , _ ....__
l 18 ! k |721176224"" jpotrubí kg svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm i m i 33,000 374,37j ___ . 12 354,21! ,i

p Poznámka k poloŽce:ýkres Č.03-2, generováno počítačem, 33x1
1"'19 ' k 1721194104 " jvyvedení odpa"Ách výpustek d 40 x 1,8 _ _ kus 3Axxý 60 97! 182,91j 1

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, 3xl . -..,_. , .__--.
l 20 l k 1721194105 IVyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 ' "j kus ! "" 3,000 .,.,.. 67,07j .,._,, 201,21!, j

p Poznámka k pq(ožcc:výkres Č.03-3,03-6, 3x1
Ĺ"21 l K j721194109 Vyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 ! kus I 2,ooq 134,14j 268,28 'J

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, 2x1 _. .-_,-.-

22 K 721234104 """" jvtok střeŠní PP HL62.svi'!ý odpad p:;'plochou střechu ,. , kus l 2,ooq 4 707,12j 9 414,24 i

p Poznámka k položce:výkres č.03-4,03·6, 2x1 -,_. _-

l 23 K 721273200 Souprava ventilační střešní HL "'"' kus " 1,000j 707,29!. . 707,29Ĺ

P

l 24j K j721290111
l 25 ) k 1721290123

Fbznámka k položce:
soupmva větmci hlavice PP HL810 D 110 mm, výkres Č.03·4,03-6, 1x1

, — · —__ "" k

jzkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m,j 6L00ol 12,19 743,59j '
Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300 , l m , ! 25fOO 12,19j 304,75j !

d 722 Vnitřní vodovod 96 720,55
l 26 ! K !722-61 PC |Regutační ventil pro cirkulaci TUV,-DN 15 l ks ! 2,000! 3 353,52j , .6 707,04j l:l ' '

p Fbznámka k poloŽce:včetně vyváženi, výkres č.03-3,03-7, 2xl
27 l K |722-71 PC "" Protipožární pěna dotěsnění potrubí do D,N 50 !, ks i "4,OOO| 304,87j 1 219,48! l

PUznámka k poloŽce:
p výkres Č.03-3,03-7, 4xl l

}' 28 l K j722-73 PC " Rohový ventil s filtrem 112" ! ks l 9,OOO| 390,23 3 512,07j
Ĺ _3

Poznámka k položce:
P výkres Č.03-3,03-7, 9x1

l 291 k 1722-922 pc IHygienický rozbor vody i šoub i 1,000! 3 902,27Ĺ 3 902,27j l
! 30 i k '722130234 jpotrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 l m ! 36,000j 458,52j 16 506,72j ' "!

P
Poznámka k položce:
včm(arovek,drobný¢h závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.03-3,03-7, generováno počítačem,
36xľ

31 l k |722172340 ""' jvícevrstvá trubka PP-RCT čedičové vlákno D 20[!,8 mm . ,, . l m l 23,OOO| 214,62j , 4 936,26j l

Poznámka k položce:
P dodávka q montáŽ včetně a uchycení, výkres Č.03-3,03-7, specifikace TZ, generováno

počítačem, 23xl
! 32 K j722172341 JVícevrstvá trubka PP RCT 4edičové vlákno, D'25X3,5 mm l m "T 50Aooj 260,96j 13 o48,00j l

Poznámka k položce:
p dôdávh q montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-7, specifikace TZ, generováno

počítačem, 50X1 ,,,,,,
l 33 l k |722172342 . jvícevrstvá trubka PP-RCř-čedičové Vlákno, D 32X4,4 mm l m _ 88,Q00j 307,30j 27 042,40! l

P
Poznámka k po(ožce:
dbdávka a montáž vČetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-7, specifikace TZ, generováno
počítačem, 88x1

l 34 ,__.K j722172343 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové dáknoZ D 4QX5,5 mm _. _ m l ,,,., 29,O00Ĺ 370,72, _, .,.,. 10 750,88j

P
Poznámka k položce:
cbdávka a montáž včetně tvarovek q uchyceni, výkres č.03-3,03-7, specifikace TZ, generováno

) 35 l K !722190401
36 j K ,722212440

poČitQčem, 29xl
jvyvedení a upevnění výpustek on 15 ) kus l 17,000! 60,97! 1 036,49; 7
Štítky orientační na zeď soubor l 4,000| 24,39! 97,56j l

p Poznámka k položce:výkres č.03-3, 4x1
r37"'1 K i722220111 !Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 l kus l 17,OOO| 103,65! 1 762,05j l
' : l l - ——·— ' ' ' " . l I

Poznámka k položce:
P výkres Č.03-3,03-7, 17x1

! 38 i k j722223131 , jKohout kut.vypouŠtěd,komplet ON 15 l kus ! 3,OOO| 168,29! 504,87j ,
Poznámka k položce:

P výkres Č.03-3,03·7, 3x1

39j k 722237123 jKohout kulový,2xwiitřM záv. on 25 " l kus 4,00oj 390,23j 1 560,92!
l

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-7, 4x¶
l 40 l K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 i m r'" 226rooL, 6,10j 1 378,60j l

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-7, 226x1 _ ,
l 41 l K j722290234 IProptach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 "" ) m i 226jxx)L 12,19! ,_. 2 754Qý l

P
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-7, 226xf

E'

d 725 Zařizovací předměty 49 827,13
L42 \ K 725-012 PC Přístušenstvi sprch ruční_2prcha.držák,had'c2 1,5 m "" " """" sad'L l 1:000! 1 073,12" .., 1. 073,12 !

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-6,03-7, lx1 . l l

43 l k |725-1042 pc |sprchový odtokový net'zový Žlábek dt.800 mm " l ks l L00oj 2 658,42j 2 658,42| ll

p Poznámka k položce:se záp.uzávěrkou, výkres Č.03-3,03-6,03-7, 1xl
C '

l 44j k |725-105,PC jNerezový dvojdřez volně stojící 140ox700x900 l ks : 1Aooj 18 413,85j 18413,85L__ ' ""l

p Fbmámka k položce:zápQch.uz., výkres Č.03-3,03-6,03-7, 1x1 _

l 45 l K |725014163 '""" !Klozet závěsný včetně sedátka, ht.460 mm i soubor l '""'" 1,000! _,? 012,11Ĺ 2012,11j l

27'7 m A'7q



: PČ Ty Kód
l P

Popis
J.cena Cenová lMJ Mnozstvl Cena celkem [CZK] ![CZK] soustava ,.,.. !

PSČ
Poznámka k souboru cen:
Klozet závěsný s hlubokým splochovánim, v bilě barvě vČetně sedátka. MantáŽni modul pro
zavěšeni klozetu se oceňuje samostatně.

p Fbznámka k položce:výkres č.03-3,03-6,03-7, m
Sl 46 l k 1725017164 |Umyvad(o na šrouby , 65 x 52 cm, bílé i soubor l 3,000 1 170,68j 3 512,04j . ....j

L_ ' ;, I

p Fbznámka k položce:výkres č.o3-3,03-6,03-7, 3xl
l 47 l K |725019103 !výlevka závěsná odpad ON 100 s_pla,$t!!you mŽížkou ! soubor ., 1,000j_ , 5 13319?! 5133,93j ... ,...,, l

P
Poznámka k položce:
výkres Č.Q3-3,03·6,O3-7,specifikace TZ, m

48 l K |725314290 !Příslušenstvi k dřezu

p Poznámka k pdožce:výkres Č.03-3,03·6,03-7, 2x1
i 49 l k |725823111 jBaterie umyvadlovástoján. ruční, bez otvír odpadu

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03·7, 3x1
r5ô r K j725825114 " ""7Baterie dřezová nástěnná ruční

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03·7, 3x1
l 51 i k |725845111 jBaterie sprchová nástěnná ruční, bez pň'stušenství

l soubor ! 2,0ooj 3 048,65j 6 097,3OĹ i
C

d

kus l 3,OOO| 951,18j 2 853,54j

- kus L 3,00oj 1 646,27j
"""""7

4 938,81 i

kus 1,00oj 1 914,55! Ľ1 914,55j

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-7, ¶x1

52 K 725849302 Montáž držáku sprchy

p Poznámka k po(oŽce:výkres č.03·3,03-7, ¶x1

53 K |725980113 Dvířka 300 x 300 mm

"_r_kus l 1,0ooj
-..

268,28j 268,28! i

kus I 3,000 ' 317,06j 951,18

P
Fbmámka k poloŽce:
výkres Č.03-7, 3xl

D 726 Instalační prefabrikáty 14 743,27
l 54 i K 726211321 Mxju(-závěsná výlevka Mira-88 3607

p Pmámka k položce:výkres č.03-3,03-7, lx1
l 55 l K j726211321.1 1Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03·3,03-7, 1x1

d 733 Rozvod potrubí
56 l E,722-9000 PC ĹPředizolované zdvojené potrubí pro TUV

soubor l 1,000 6 914,34 6 914,34j

souborT""" 1 oájr 7828,93r" 7 828,93

96 386,32
m _._ 48,OOO| , 1 609,69j __ _77 265,12j l

p Poznámka k poloŽce:1x40/29/5,5 a lx25! 18/3,5-175mm, výkres Č.O3-5.spec. tz, 48xl
57 l k 1733-2504 pc Ukončovací prstenec 200

;
p Fbznámka k poloŽce:výkres č.03-5, 2x1

l ks l L00'0j 1 207,27 _ 2414,54j !

58 "í 733-2512 pc jDiiatační polštáře po předizobvané potrubí 160x100Qmm

p Poznámka k pdožce:výkres Č.03-5, 1qx1
l 59 !, K |733184106 ,_ _ _..,, Montáž předizolovaného potrubí ON 40 a 25 mm

l ks l 1O,OOO|

l..m 1"""uiq"

792,651 7926,50!
ŕ

182,92| 8 780,16j

PšC

P

Fbznámka k souboru cen:
Cena jednoduchého vedení obsohuje: uloŽeni potrubí, l svar a spoj na 6 m potrubí, montáŽ
alarm.systému, zkoušky potrubí. i samostatně.

Poznámka k položce:
vnější průměr předizobvaného potrubí D 175 mm, výkres č.03-5, 48xl

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
l I

60 i K j767-1003 PC itdPPůmé žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 25 mm l m l 36JJOO| 43,9oj

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-3, generováno poČítaČem, 36xf
61 ! k j767-1004 pc jpodppůrné žlábky z pozinkLptechy_pro plastpvé potrubí 32 mm ___. ! m l 44,000! 56,10!

6 736,52
1 580,40j

2 468,4oj

P

62 K |767-1005 PC l m l 29,(xx)! 92,68j
2 687,72j

P

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03·3, generováno počítačem, 44X1
Podppůrné žlábky z pozink.ptechu pro pla'tpvé potrubí 40' mm

Poznámka k po(oŽce:
výkres č.03-3, generováno poČítaČem, 29xf

d M46 ,Zemní_práce při montážích
63 K !460200413R12 1výkop kabelové rýhy 55/60 cm hor.3

p FbznámkQ k poloŽce:ručhi výkop rýhyvýkres č.03-2, generováno počítačem, SIxl

d 713 Izolace tepelné
i 64 ! k |998713203 " jpřesun hmot pro,!zolace tepelné, výšky do 24 m

d 721 Vnitřní kanalizace
l 65 l K !998721203 1Přesun hmot pro vnitňní kanalizaci, výšky do 24 m

7 276,68
m 51,OOO| 142,68 7 276,68 l

232,00
% l 2,0CK) 116,(X)! 232,00 " J

484,88
% l Looo| 484,88 484,88j

1

D 722
l 66j K !998722203

Vnitřní vodovod
jpřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m l % l

967,21
L

1,000 967,21j 967,21j l

d 725 Zařizovací předměty 498,27
t "' l ,L67l K !998725203 jPřesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m _ ._ .._.. ! % i ,,_ 1,000 ! ,.... . 498,27j 498,27j J

D 726 Instalační prefabrikáty 147,43



PČ Ty """ Kód Popis MJ Množství j.cena Cena celkem [CZK] Cenová i

l 68 j""; j998726223 |PřesĹn předstěnové systémy. výšky do 24 m i '""' % l [CZ1:},43| 147,ÄT"'"'°"'t'"' _É



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-05 - so os-objekt kynologie·F

Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-2 - SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ,

ĹČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní

smzena
|Cena s DPH

365 319,44
Základ daně Sazba daně výše daně

365 319,44 21,00% 76 717,08
0,00 15,00% 0,00

V CZK 442 036,52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - SO 05-Objekt kynotogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-2 - SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápěni staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

í

S
F
É
j
7
É

t

N

Ĺ

l
!
i
i
?

l

l
i
[
tt

i

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

90 - Hodinové zúČtovací sazby (HZS)
722 - Vnitřní vodovod
733 - Rozvod potrubí
734 - Armatury
735 - Otopná tělesa
733 - Rozvod potrubí

734 - Armatury
735 - Otopná tělesa

365 319,44

6 881,04

13 211,90

286 531,52
18 959,66

31 780,27

7 163,25

474,00

317,80

m _ A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - SO 05-objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-2 - SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápěni staveb

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty
P

J.cena Cenová i
KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] . . soustava ,

Náklady soupisu celkem

d 90 ,, ,, Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
11!k 1904 r02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci
--_

P Poznámka k položce:Topná zkouška

365 319,44

6 881,04
i h 24,OOO| 286,71 6 881,04j

d 722 Vnitřní vodovod
2 K !722-71 PC Protipožá.mí_pěna dotěsnění potrubí do ON 50
3 K j722181224 Izolace návleková s AL folií tt. stěny 20 mm

l ks 8,00oj 688,11j
l m ! 66,000 91,75j

13 211,90
5 504,88! !
6 055,5oj "7

psč
Poznámka k souboru cen:
Vpoložce je kalkulována dodávka izolačhi trubice, spon a (epici pásky.

p Poznámka k položce:vnitňň průměr 35 mm, výkres.č.0'4-2,04·3, generováno počítačem, 66X1
Ĺl 4 j K j722181224 Izolace návteková s AL folií ti. stěny 20.m,m,, _.._. . , ! ,.'!L. L 16A00! .,., 103,22 1 651,52 " !

PSČ

P

Fbznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izdačni trubice, spon q lepiči pásky.

Poznámka k položce:
vnitřní průměr 40 mm, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 16X1

d 733 Rozvod potrubí
5 l K |733-2501 PC Izelená výstražn,áfýie

p Poznámka k po{ožce:Yýkres.č.o4-4, generováno počítačem, 46X1
6 l K j733-2511pc Předizolované zdvojené potrubí 50/40,8/4,6 (2x)-2OOmm

286 531,52
i m ! 46,000Ĺ 5,73Ĺ 263,58j 1

f

l m ! 48,000 Z 867,12!

P
Poznámka k položce:

l 7 k 1733-2513
j18 K !733-2514

L 9 , K j733-2515

6 bar-95"C,včetně tQvovek , výkres.č.O4-4,specifikace TZ, generováno počítačem, 48X1
"I

pc jDilatační polŠtáře pro předizdované potrubí 28Ox1000mm ._ l ks 6,000 1 376,22
PC ""'"" Těsnící prstenec -ukončení předizotpotrubí ! ks l 2,000 1 204,19

pc " pevný bod-betonový vyztužení blok 0,7 x 0,5 x 0,5 l ks i 2,000 1 123,91
Fbznámka k pQ{ožce:

b

137 621,76! i

_'"7
8 257,32 j
2 408,38 l

j2 247,82 l

P

l 10j K |733113112
dodávka q montáž

Příplatek za zhotovení pň'pojky on 10
Roznámka k položce:
výkres.čA4-2,04-3, 22x1
Příplatek za zhotoveni přípojky on 15
FbznámkQ k položce:
výkres.č.o4-2,04-3, 2x1

|Odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do ON 50_

Poznámka k pqĺqŽcc:
výkres.č.o4-2,04-3, 4x1

I kus ! 22,00oj 34,41j

P

l 11 ! K j733113113 kus 2,000j 40,14!

757,02j

80,28j

P

l 12j K )733141102
. . I kus ,L 4,cKjoj 215,61! 862,44! _ l

P

) 13j K 733163102 IPotrubí zĹněděných trubek D 15 x 1,0 mm I Á" l 86,000! ,. 231,66 """"""" 19 922,76j l

PSČ Poznámka k souboru cen:V položkách jsou zQpočteqy náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

p Poznámka k poloŽce:výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 86X1
14 ! K j733163103 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm l , m 84,®QĹ_ 243,13j 20 422,92j i

PSČ Fbznámka k souboru cen:V položkách jsou započteny nákkcfý na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

p Poznámka k položce:výkres.č.o4-2,04·3, generováno pQČitQČem, 84xl
l 15 K ' 733163104 " Potrubí z měděnýchtrubek D 22 x 1 ,Omm ! m L 19jjOO| _ 295,8ý, 5 621,91j j
l

PSČ Poznámka k souboru cen:V položkách jsou započteny náktadý ňQ dbdávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
p výkres.č.o4·2,04-3, generováno počítačem, 19x1

" 16j k j733163105 .jpotrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm_. l m I 3,000j . .., 500,03 . 1 5o0,o9j i

PŠC Fbznámka k souboru cen:V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek vČetně montáže.

p Pbznámka k položce:výkres.č.o4-2,04-3, generováno počitačem, 3xľ
l 1.7_L K 733163106 1P¶rubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm __.. l m ! , 66jxKlj __ 669,76! 44 204,16j l

PŠC Poznámka k souboru cen:V položká¢h jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámkct k položce:
p výkres.č.o4-2,04-3, generováno počÍtaČem, 66X1

" ' "" """"""r W p"" " " ' " "" ' """"" ' ' ""

t 18 i K j733163107 iPotrubi z mededych trubek D 42 x 1,5 mm l m I 16,0'00| ,.,. 98.1.,,7o.j,,..., 15 707,20j !

PSČ Poznámka k souboru cen:V položkách jsou zapoČteny náktadý na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáŽe.



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová i
! p [CZK} soustava l

p Poznámka k poloŽce:výkres.č.o4-2,04·3, generováno poČítaČem, 16X1
· Š '19 ! k 7733184205 jMontáž předizolovaného potrubí 2x 50/4,6 mm-6bar-vytápění i m l 48,OOO| 378,46j 18 166,08j l

PSČ

P

20 l K 733190107

Poznámka k souboru cen:
Cena zvojeného vedeni obsahuje: uloŽeni potrubí, l svar g spoj na 6 m potrubí, montáž
alarm.systému, zkoušky potrubí. V položce nejsou zQpoáeny náklady na cbdávku potrubí q
tvarovek. Fbtrubi se oceňuje ve specifikaci s tím, Že pro přepočet na tepelnou siť (tí. dodávka
potrubí včetně tvQrovek) se specifikace navýši koeficientem 1,3 až 1,4 dle členitosti vedeni.

Fbznámka k položce:
vnější průměr předizotovaného potrubí D 200 mm, výkres.č.o4-4, generováno počítačem, 48x1

j11aková zkouška potrubí ON 40

Poznámka k položce:
generováno počítačem, 37Ox1

) m i 370,OOO| 22,94j 8 487,80j

P

d 734 Armatury 18 959,66
21 K j734-7618 PC IVyvažovad ventily bez vypouštění ON 25 , i ks l 1,000 2 006,98j 2 006,%! l

p Poznámka k položce:rýkres.č.O4-2,04-3, 7xl
g22 ; K !734-7620 PC FNäŽovací ventily bez vypouštění ON 32 l k' l 1,ooq 2 695,09j 2 695,09j "1

il
íí2.

i

g
Z'
i

ľ
Z

I
l

l
iC
i

t
l

l
l
l
l
i
!
;Šl
g
I
g

i

g

l

,

P

23 l K |734215132

P

Poznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04·3, lx1

Ventil odvzdušňovací automat. ON 10

Poznámka k položce:
výkres.čA4-2,04-3, 4x1

kus 4,OOO| 143,36, 573,44 '

l 24 l K j734221672 Hlaviceovládání ventilů termostatická kus l 12,000! 326,85 3 922,20j

p Roznámka k položce:Hlavice kapalinová, výkres.č.04·2,04-3, generováno počítačem, 12x¶
25 i K j734226211

P

26 i K j734226212

P

27 - K |734226221

P

28 ' K . 734235123

P

l 29 i K 734235124

kus " 9,OOO| 275,24 2 477,16

- kus l L00'0j 298,18 298,18

kus l 2,000 275,24| 550,48j

l kus i 1,000 355,52j 355,52j

l kus , 1jjooj 481,68! 481,68!

P

l 30 i K j734264121 l kus i 9AOO' 153,68 1 383,12

P

l 31 l K j734264122

P

32j K 734264211

P

33} K 734295321

P

34 K j734411141

jventil term.při'mý,vnitř.z. dvojregutační ON 10

Poznámka k položce:
bez termostatické hlavice, výkres.č.o4-2,04 3, generováno poČítaČem, 9xl

IVentil term.přímý,vnitř.z. dvojregulační ON 15

Aoznámka k položce:
výkres.č.o4-2A4-3, generováno pQčiitočem, lx1

iVentit term.rohový,vnitř.z. dvojregulační ON 10
r Fbznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počÍtačem, 2xl

jKohout kulový,2xvnitňní záv. ON 25

Fbznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04-3, 1x1

Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 32
Fbznámka k poloŽce:
vý~č.04-2,04-3, Exl

jšroubení uzavírat.pň"mé,vnitřní z. ON 10

Poznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 9X1

jšroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. ON 15

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 1x1

jšroubení uzavírat.rohové,vnitřní z. DN10

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 2xl

jKohout kutvypouštěa",komplet, ON 15

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o'4-2,04-3, 1oxt

' Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm
Poznámka k položce:
výkres.č.o4-3, 2x1

kus ! Looo| 192,67j 192,67

kus 2,000 153,68 307,36!

kus Ĺ 1OAO0! 298,18 2 981,8oj

kus 2,000 366,99j 733,98!

P

d 735 Otopná tělesa 31 780,27
! 35 i K j735®0912 lOpr=vyre==ntilů s temost.ovládáním i kus i 21,00oj 40,14 842,94j "
! 36 l K j735156140 Otopná tělesa panelová klasik 10 500/ 400 kus l L0'00 1 269,56 1 269,56

P

37 l K 735156142 kus 1,OOO| 883,07 883,07j

P

38 K j735156242 kus 4,000 1 519,57 6 078,28 i

P

39 l K 735156246

P

Poznámka k položce:
montáž q uchytení, výkres.č.O4-2,04-3, generováno počítačem, 1x[

jotopná tělesa panelová klasik 10 500/ 600

Poznámka k položce:
montáŽ a uchycení, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 1x1

Otopná tělesa panelová klasik 11 500/ 600

Poznámka k pofožce:
montáž g uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 4X1

jotopná tělesa panelová klasik 11 500/1000

Fbznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4·2,04-3, generováno počítačem, Txf

jotopná tělesa panelová klasik 21 500/1000

Poznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.O4-2,04-3, generovúno počítačem, ľxl

Otopná tělesa panelová klasik 21 500/1600

Poznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, genenovám počítačem, 1xl

1Otopná tělesa panelová klasik 21 500/1800
Poznámka k položce:
montáž q uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, fx1

Otopná tělesa panelová 22 ktasik 900/1600

Poznámka k poloŽce:
montáž q uchyceni, výkres.č.04-2,04-3, generováno počítačem, 1xf

jTělem trubkové Koupelnové KRT 1820.600

Poznámka k NoŽce:
montáŽ a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počitQČem, lx1

kus l 1,000 2 012,72j 2012,72j l

Č hl

l 40 - K |735156546

P

41 l K 735156549

P

l 42 i K 735156550

P

43 ) K !735156690

kus l 1,000 - 3 004,74 3 004,74j

kus 1,000 3 476,09Ĺ 3 476,09j

kus 1,000j 4 610,32j 4 610,32j

kus 1,000 6 626,48j 6 626,48j

íkus ! 1,00¶ 2 976,07j 2 976,07j

P

44j K |735171154

P



! J.cena Cenová ll PC Ty Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] !
i p _. .,,. ,_ [CZK] ,.,__ .., soustava l

d 733 _ Rozvod potrubí 7 163,25
! 45 l k j998733201 " jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m l % l 2,500!_,_ 2 865,30j 7 163,25j

d 734 Armatury 474,00
l 46 l k 1998734201 _ " "jpřesun hmot pro armatury, výšky do 6 m I % l ?Š9Ĺ. 189,60j 474,00! l

_ d,_, p35_ ___ Otopná tělesa 317,80
;"477" K ,998735201 křesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m I % 1,oool 317,80j 317,80j ]

3QA A71



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-05 - so 05-objekt kynologie-F

Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-3 - SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví úČastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovo'u dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat vŠechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkČní. Před zapoČetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řeŠení.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

i

i
Ĺ
I
l

l
Šr
S

i

i

l
iii
!
l
l
l

i

i

;

t

Cena bez DPH 180 421,40

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 180 421,40 21,00% 37 888,49

sníŽená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 309,89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05·objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-3 - SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Vzduchotechnika
D2 - Zař.č.F1 - Větrání přípravny, sušárny a skladu
D3 - Zař.č.F2 - Větrání hygienického zařízení
D4 - Zednické Yýpomoce
D5 - Lešení
D6 - Zaregutování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
D7 - Doprava

180 421,40

180 421,40
150 403,50

16 695,27
5 097,36
2 896,22
3 012,08
2 316,97

!
!
í'
É
l

ií
l
l
fi
l
Ĺ
i

i
l
:i

!
i
i;l
l
l
;
l

!
Ĺ
i
ľ

Ctrm^m A71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - so os-objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-3 - SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

f PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK]
! P [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 421,40

Cenová
soustava

D DI
D D2

Vzduchotechnika
Zař.č.F1 - Větrání přípravny, sušárny a skladu

180 421,40
150 403,50

1 l K jF1-MTz Montáž zař.č. FI l ks ! 1,OOO| 22 560,01 ' 22 560,01j l

2 M F1.1 " Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním i k, . 1,OOO| 98 580,70 98 580,70 l l
l vestavěným regulačním systémem l . l i

P

Poznámka k pdožce:
sifonem, kabelem s ov(odaČem, krytím /P2O.Včetně přetlakových klapek.; Materiálové provedeni:
vnější plášť- EpPpoz/nkovuný plech; Průtok vzduchu - přimd a odYQd: 75Qm3lh; Externí tlaková
rezerva - přívod a odvod: 15OPa; Příkon ventflátonů - přívod: 43OW; 1.stupeň filtrace - přívod:
f7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kW; napájecí napětí 23OV; 50hz; celkový prod hmx
16a; zpětný zisk tepla: 90%; diagonálni protiprouc(ý rekuperátor; Ohřev elektrický: 2,5kW;
Hlukové parametry (akust. výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okotí: 53,6dB(A);
Rozměry: dl.1391 x v.360 x Š.846mm; hmotnost 40,7kg;
(Yiz.v.č.O6·4)

! 3 |m ,F1.2 jTlumič hluku pr.250/900 l ks l 4,OOO| 2 229,39 ! 8 917,56

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.Č.06-4)
l|4 m jF1.3 |Taliřový kovový ventil univerzální pr. 160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ' ks ! 2,000 l 234,36 l 468,72

' " i i ir
p Fbznámka k položce:(viz.v.č.06-4)

|5 1M!F1.4 Talířový kovový ventil univerzálni pr. 125mm se zděři a poyrchovou úpravou RAL9010 ) ks i 3,000 l 176,26 l 528,78

p Poznámka k poloŽce:1+2 (viz.v. Č.06-4)
l 6 m F1.5 1vyůstka do čtyřhranného potrubí hliníková přivodni, dvouřadá, 28Ox140mm; l ks l 2A00| 638,09 . 1 276,18 l
l µ"equlace 3 l l " l

p Poznámka k poloŽce:1+ l (viz. v.Č.06-4)
:7 " M [F1.6 :=,d: čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 200x100mm; k, ) 1,000 ' 525,84! 525,84j

p Poznámka k poLožce:1 (viz.v.č.O6-4)
8 l M F1.7 ŤProtidešťová Žaluzie plastová pr.250mm l ks i 2,OOO| 1 784,30 l 3 568,60 ,

__"1

-

P

9 M |F1.8

P

10 l M FL9
i
P

l 11 M jF1.10

P

l 12 l M jFľ.11

P

13 M !F1.12
S

P

14 M F1.13

P

: 15 l M !f1.14

Poznámka k položce:
1'" l (viz.v.Č.06-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.250mm l 50%tv. I m 3,000 427,37

I
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.200mm l 5Q%tv. m 6,00U _ 359,42

Pbznámka k poloŽce:
(viz.v.čA6-4)

!Kruhové potrubí pozinkované spirá(ně vinuté: pr. 180mm l 50%tv. l m i 10,000! 349,57j
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr. 125mm l 5Q%N. i m 11,OOO| 258,00

Pbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr. 10Qmm l 5O%tv. l m i 1000 l 246,18 l

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)

Tepelná izolace z rohože tl.4Omm s povrchovou úpravou z AL folie . . i m2 2,000 .! _ .354!50

Fbznámko k poloŽce:
2 (vfz.v.č.O6-4)

1Montun,í.,_sNj"ovací a těsnící materiál ! kg l 30,000 108,32 l
Fbznámka k položce:
20+10
20+10 30A00

1 282,11j l

2 156,52 ! !

3 495,70 l

á2 838,00 l i

246,18

709,® 1l

i3 249,60 i

P

W

l
Ĺ
)
i
i
Ĺ
ÉiííiSt
i

i

t
i

l
I
i
l
!
l
íiiiĹ
l
l

!
Č?Ĺ
l

ti
?

i

i

i

i

g
Ĺ
l

!
iíE
l
S

!
l
i;i

l
i
if;l
il
l
i
C

l
C
l
I

l
;
i
t

i

d D3 Zař.č.F2 - Větrání hygienického zařízení ___ 16 695,27
l 16 ! K |F2-MTZ _ !Nbntáž zař.č.F2

_ " """ "" l ks__ l "'" iooo 2 503,55j 2 503,55!117Ĺ m 'F2.1 Diagonälni veÄÚlátor do kruhového poĚ"rubi pr.lämŇ; ®=31Om3/h; i k, ! 1 0OO| 4 067,85 ! 4 067,85 l
l... ! { ext. tlak.ztr.= 170Pa; 48dB(A); 2,7kg; l l ' . j ,

"_"'_"""_1
l

-—'"'---"1
l
l
l

P
Poznámka k poloŽce:
/P44; 230V; 53W; 0,2 1'A; vC. doběhu, přetlGkové klapky pr. 160 a 2x upínacích spon 160;
(viz.v.č.O6·4)

l i i ;118 ! m |f2-2 |Taliřový kovový ventil univerzálni pt. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l b ;

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6-4)

l í
1,000j 234,36 ! 234,36 l I

.. ~ .



r "' · íi - Ty W . J.cena čenova ll PC KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] !
""""r"""""""'"" " i i ' S 1l _, P , [CZK] soustava i

! 19 i m L2.3 ITalířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 i ks ! 4,0®j 153,62| i

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
' """" ""'"" " L

l ' l ' ·i 20 l M |E2.4 jStencwa mnžka z eloxovaného hbniku s rozteci íomel 12,5mm vc.upevnov.ramečku l ks i 2,000 í 387,98 l 775,96 l l
, í , ido zdi 30Ox100mm l l. , j ,l_ l ,I T

p Poznámka k položce:1" l (viz. V. Č.06-4)
[2iT"M"ĹF2.5 Ĺvýfuková hlavice pozinkoíam pr 160 '""'""""" i ks i '1,000j 1 022,13 i 1 022,13 l !

p Roznámka k položce:l (viz.v. Č.06-4)
["22 M F2.6 - Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm i m 4,000j 133,92 i 535,68 !

(
p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)

Ĺ23,j ÄT2.7 ._ !Ohebná hadice pr. 160mm tepelně a zvukově izolována t(.25mm m l 1,000 ! 152,63 l 152,63 i

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
É L

" 24 m f2.8 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr. 16Omm l 5Q%tv. l m i 9,000! 340,71 ! 3 066,39 l

p Fbznámka k položce:(viz.v.č.O6-4)
Ĺ251. M jF2.9 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr. 100mm l 5Q%N. m i 2,000 , 246,18j 492,36 !

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.06-4)
l 26 l M |F2.10 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchov.?y úpravou oplechováním ! m2 l 2,000 1 073,34 l 2 146,68 l

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6- 15)

l 27 l M F2.11 " Montážni, spojovací a těsnící materiál " i kg 10,®0 l 108,32 l '"""" 1 083,20 " """"" '"l
.-..j

W " 5+5 1OAO0

D D4
! 28 l K jzv

Zednické výpomoce
Zednické výpomoce vč.zaprawní,odvozu a likvidace suti
Poznámka k položce:
8

5 097,36
hod l 8,OOO| 637,17 5 097,36j

P

d D5 Lešení
29j K |L .._ ILešení lehké 2x2m do výšky 2 a 5m

p FbznámkQ k položce:
Í

2 896,22
l ks 1,000 2 896,22j 2 896,22!

D D6
30 k Jr .

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zaregulování.a zaškoleníobsluhy, revize a zkoušky zařízení hod i ._, 4,000! 753,02j
Roznámka k položce:
2 zaňzení po 2hod

3 012,08
3012,08j i

_....1

i

i

:
É

l
ÉČ'Z

f

l
Ĺl
l
ik
í

i
K

E
í

!I
i
é

Ĺ

i

i

)

l
í
éÉíí!
l
l
il
tl
?
Ĺ

i

í

I

)

í

l
C
i

P

D D7
- 31 " K Doprava

Doprava
|Ooprava ks

2 316,97
L000ĺ 2 316,97j 2 316,97j J


